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Comprising 2,000 lots to be held over 3 sessions, Sale 100 features so 
many highlights it is a crime to mention only a few, but well, here goes! 
This auction features five different but equally key coin highlights that 
are all significant in their own right but couldn’t be more different, and 
are rare and exciting in their own ways! First of these is the key highlight 
and a standout of the many choice Proclamation issues on offer; an at-
tractive 1813 NSW Holey Dollar 1796FM in gVF. This famous Colonial 
rarity is sure to get the pulse racing of any real lover of numismatics. 

Next are two exceedingly rare early Proof gold issues; a rarely offered 
Sydney Mint 1856 Half Sovereign graded PR 62 CAM and an 1896M 
Proof Sovereign graded PR 65+ DCAM. These beautiful and rare proof 
gold issues both have impressive pedigrees. Another key highlight is a 
superior grade 1930 Penny with eight pearls and an almost full band, 
and graded at gVF/aEF is amongst the best examples of this famous 20th 
Century coin around. Finally, we are privileged to offer another highly 
sought after ‘unicorn’ issue - the extremely rare and highly prized gold 
Pattern Swan Dollar from 1967.

Sure to be strongly supported is an old collection of English coinage, 
including some superb and very rare examples, with highlights including 
a Charles II 5 Guineas 1673 in gVF, a 1651 gold Unite Commonwealth 
in gEF/aUnc, a Proof 1826 George VI Crown, a Proof 1937 George V 
gold 5 Pound, an aEF Anne 1711 Two Guineas, and a gVF William and 
Mary gold Two Guineas 1694, and these just a selection of some of the 
incredible coins on offer. A hot international market for quality and rare 
British along with these being original raw coins that have been some-
what conservatively graded and priced may well see some strong bid-
ding from multiple parties. 

Banknote highlights include four key high-grade examples on offer of 
the 10, 20, 50 and 100 Pound issues. The 20 and 50 Pounds having the 
impressive pedigree of being ex the M.P. Vort-Ronald collection and the 
100 Pounds being one of the finest known of this extremely rare issue. 
Also featured is a large selection of Pre Decimal and Decimal Starnotes, 
including many Unc key issues and pairs, with an Unc $5 Phillips-Ran-
dall pair a standout, along with the usual Pre Federation, Specimens, 
Misprinted notes, First and Last prefixes and so much more. 

The Eridmatos Collection features in its own separate PDF catalogue, 
so you can view this fantastic collection of errors and more in full de-
tail. This can be downloaded or read from the website. There are also 
some other amazing Decimal error issues on offer, the most significant 
of which is a rare 1978 Mule 50 Cent with a Fiji Reverse! Other offerings 
of note include a Resolution and Adventure Medal of Cooks Voyage in 
silver, a Type 7 (SP 64) and Type 12 (SP 53) Kookaburra Penny, an 1856 
Sydney Mint Half Sovereign in AU 53, a rare limited edition Ayrton 
Senna gold fountain pen, an issued WA Bank 1 Pound 1897 in aEF/EF 
and so, so much more! 

This auction really does present a great buying opportunity with a wide 
selection of so much high quality, collectable and fresh to market ma-
terial that is all keenly priced to meet the market. Enjoy this fantastic 
numismatic event and we look forward to seeing you all for Sale 200!  

Happy Collecting to all!

Some Sale 100 Auction Highlights and more…

Viewing: In our offices only: Wednesday 28th August - Friday 6th 
September by appointment; call or email for a time.

 

Level 2 Sonata - 20-22 Queensland Avenue - Broadbeach.
Ph: (07) 55 380 300 - Email: mail@iagauctions.com

Welcome to IAG’s 100th Signature Sale! This sale is a milestone auction for us, being the 100th major Signature Sale we have held. Of course this isn’t 
our 100th auction, as over the course of the last 39 years we have held thousands of auctions (we even ran weekly auctions for a number of years), 
however our major sales have always been our ‘Catalogue’ auctions, where we actually produce a printed catalogue. In the early days they were no 
more than a small 16 page photocopied booklet with no pictures but we still sold Holey Dollars, Adelaide Pounds and all sorts of key rarities– how far 
we have come! I think that this fantastic sale ranks right up there with the very best we have ever put together and is a fitting tribute to our milestone 
100th Signature Sale.    

100 Major auctions over the last 39 years certainly is a significant achievement, and looking back, there really isn’t much over that period that we 
haven’t sold! When we started as the third Numismatic Auction House in 1985 behind Downies and Spink Auctions (Nobles), things were certainly very 
different! In those days, everything was done in person and face to face, many huge deals were done over a meal or with a handshake, and the more 
impersonal online world was simply something that most couldn’t even imagine! IAG still holds the World Record price for any Australian numismatic 
item at $1,909,000 in Sale 67 when we sold the Number One 10/- Banknote – the first Banknote issued of the Pre Decimal series. Over the years we have 
handled hundreds of millions of dollars of the rarest material, but it really comes down to our friends - our fellow dealers, collectors, vendors and of 
course our staff - who we have gone through all of this with, that have made this journey such a memorable experience.

Let me first and foremost thank the 120 vendors in Sale 100 for contributing to this amazing selection of material! A few special ones need to be pointed 
out, starting with the ‘Eridmatos’ collection of errors, which encompasses some of the rarest and most striking Australian errors assembled, being of-
fered as a single lot. There is a significant selection of Banknotes from the Estate of our late good friend and Sydney dealer Trevor Wilkin, who sadly 
passed away in 2022. Every serious polymer (and Decimal) collector knows of Harold Peake and the famous sets he put together, and S 100 has the final 
remaining items from his estate, which includes his rarest personal highlight; the unique ‘Set One’ - two full reconstructed $10 uncut sheets including 
a unique Sydney Fair thrice-printed and twice-issued Block of Four!

Apologies to vendors that contacted us late when we already had sections fully allocated. Four large estates and the incredible popularity of our auc-
tions means we have been oversupplied with material that we are still working our way through. Space in our next auction - OS 22 in December - is 
already limited, so contact us ASAP if you are looking to consign to any of our upcoming auctions. Sale 101 will be in March 2025, and is sure to be 
another cracking sale.
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Tuesday 10th, Wednesday 11th and Thursday 12th 
September 2024 7pm  

Live Online only auction – www.iagauctions.com

Important Auction Information: 

Pre Auction Viewing
Wednesday 28th August to Friday 6th September – 
by appointment ONLY 9am to 4pm in the IAG Offices 
- Level 2, 20-22 Queensland Avenue, Broadbeach, 
Gold Coast, QLD. Please call us on (07) 55 380 300 
for further details and appointments, or email us at 
mail@iagauctions.com 

Auction Week Pre Auction Viewing 
Viewing on auction week/days is reserved for 
interstate clients and dealers ONLY – by appointment. 
Please contact us to arrange. 

Collection of Lots
Collection of lots won on auction days is for interstate 
clients only. Local clients may collect from Wednesday 
18th September once all invoicing is complete – Please 
contact us first to notify us you will be collecting in 
person and to make a suitable time. 

The Live Online Auction will be held over 3 sessions:

Session 1: Lots 1 – 580  
• 7pm to 10:30pm AEDST Tuesday 10th September
 
Session 2: Lots 581 – 1,411
• 7pm to 11pm AEDST Wednesday 11th September
 
Session 3: Lots 1,412 – 2,020
• 7pm to 11pm AEDST Thursday 12th September

Final invoicing will be done by Tuesday 17th - 
Shipping from Wednesday 18th 

Explanation of current bids on the website: 

All Items in green have currently met, or passed the Reserve price.

Lots that do not have bids, or that have not met 
reserve will not show anything. 

All Bidders: Will be advised of successful bids only 
via email (all online bidders) or via a posted invoice. 
Final Invoices will ONLY be sent out once postage is 
calculated from the 17th.

All postal (fax/phone/post/via web submission) 
bidders please note: All non Online bids must be 
received by 4pm AEST Tuesday 10th September 
2024. This includes bids submitted directly via the 
Online Website bidding form submission page, fax, 
phone and post.

Web (online) bidding: Online registered members 
can place bids up until 6:30pm AEDST for that days 
lots on each of the three Auction days Online: (www.
iagauctions.com).

30 minutes before the start of each of the three 
live auction sessions all further pre bidding on 
that upcoming session will be suspended. The 
Live Auction for all three sessions will then start at 
7pm AEDST with the first lot of that session via the 
Live Auction function. A portal for live bidding will 
become available 5 minutes before the start of each 
of the three sessions.

Online Member Bidding: Members can best bid by 
first building a bidding “Watchlist”. This is for you to 
control, view and submit bids through the website. 
This will show your current successful/unsuccessful 
bids and prices (in relation to all other bids) until pre-
bidding closes for that day’s session. You can also bid 
directly from any lot (whilst logged in - it will then be 
added to your watchlist). 

Your watchlist will display the lots you have saved and 
an icon will also be visible to you during the live auction 
bidding, as well as chiming 5 lots before a watchlist 
item comes up (should you have sound enabled)..

If you have submitted bids prior to the live auction 
(but do not want to participate), you do not have 
do anything further. Ensure that you submit your 
maximum bid, as whilst you may be winning at the 
close of Online bidding (at 6:30pm for that days 
session), the LIVE auction bidders MAY still outbid 
your bids. The system automatically bids for you 
against other live online bidding up to your maximum 
amount in bid increments as displayed.

Live Auction – How to bid: You must be registered to 
bid. Click the link that pops up in your WATCHLIST (5 
minutes before the auction start) - Or click the Live 
Auction button at the top of the home page. You 
must accept the auction Terms and Conditions, and 
will then be directed to the Live Bidding page. If you 
get disconnected, please refresh your bidding page.

Credit Cards & Payment: All amounts are in 
Australian Dollars and a 22% Buyers Premium will be 
payable and added to each lot. Lots are processed 
upon clearance of funds. We reserve the right to hold 
new clients paying by credit card items for up to 30 
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days. MasterCard and Visa are accepted for payment.   
A 1% surcharge will be added for all credit card 
payments.

All payments must be finalized within 14 days of Sale.

To pay by credit card Please contact our office: (07) 
55 380 300 or email us: mail@iagauctions.com

Direct Bank Payments/Postage: Please advise us 
if paying by electronic transfer to ensure that your 
payments get processed effectively. Make sure to 
include your name and invoice number in your 
payment. Items will be dispatched 1-3 days after 
payment is confirmed. Where possible, all trackable 
items will be posted from Monday to Wednesday. 

All our postage is now fully trackable. You can track your 
items once they have been posted by logging into your 
account and clicking on the blue “Track Your Item” button(s).

Direct deposit of funds/cheques to be made to:

Account:  W J Hannaford Trust Account 
BSB:  014 688
Account No:  255838964
SWIFT Code: ANZBAU3M (international buyers only)

Postage and Insurance: Small items under $200 
- $7.50 via normal mail - no insurance or tracking 
unless stipulated, then costs as follows: Small items 
between $200 and $1000 - $12.50 via registered 
post, insurance add $5. Items over $1000 - $17.50 
via registered post person to person, Insurance up to 
$4,999 add $20, over $5,000 will be add $30 plus $5 
per Thousand Dollars rounded down and capped to 
a maximum per parcel of $100. 

For items over $30,000 we will supply a separate quote at cost. 

Parcel post will be used for all heavy items unless 
stipulated (slower/cheaper) and trackable.

International post will be at cost (via Australia Post 
where possible) but not insured. Currently there have 
been some issues shipping numismatics overseas with 
Australia Post, so if you are unsure about shipping, 
please contact us ASAP.

Please call or email for any further inquiries or assistance.

Happy Collecting to All

Paul, Moana and the Team at IAG

Website: www.iagauctions.com
Email: mail@iagauctions.com
Phone: (07) 55 380 300
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1	 Afghanistan set of 6 specimen notes N/D 
(1957-1967). Includes 10 Afghanis 1957 (P 30s) 
overprinted CANCELLED in red and holed once, 
10 Afghanis specimen 1961 (P 37s) overprinted 
SPECIMEN in black, 10 Afghanis 1979 (P 55s) 
and 20 Afghanis 1978 (P 53s), both overprinted 
SPECIMEN twice and holed twice, 50 Afghanis 
1961 (P 39s) overprinted SPECIMEN in red 
and 50 Afghanis 1967 (P 43s) overprinted 
SPECIMEN in red and holed twice. In unofficial 
collector booklet as assembled by Harold 
Peake, with a story that these were taken from 
the museum at Kabul by the Russians in the 
80s. (6 notes total).   UNC

$340 - $360

2	 Bahamas 1 Dollar specimen 1974 (P S35a) No 
20, St Helena 1 Pound specimen (P 6s) and 
5 Pound specimen (P 7s) N/D. All stamped 
SPECIMEN diagonally in red and officially holed 
to cancel, the first with De La Rue stamps in 
two corners (with bends). (3 notes total).   EF-
UNC

$150 - $160

3	 Belgium 500 Francs 1932 (P 103a), France 100 
Francs 1934 (P 78c) (2), 1934 (P 86b), 1000 
Francs 1927 (P 79a) tear, hole; Hong Kong and 
Shanghai 10 Dollars 5-10-1956 (P 179b) holes, 
tears; Albania 1 Lek, 3, 5, 10 Leka 1976 (P 40a, 
41a, 42a, 43a), Greece 1000 Drachmai 1935 (P 
106a), Libya 10 Dinars 2012 (P 78a), Tibet 25 
Srang N/D (1941) (P 10a) holes, tears; Turkey 
100 Lirasi 1970 (P 189b), Yugoslavia 10, 20, 50, 
100 (2) Dinaras with forged franking stamps. 
(19 notes total).     POOR-UNC

$100 - $120

4	 Brunei 1 Ringgit/1 Dollar 1972-1978 (P 6a) 
(4), 1983-1986 (P 6c) (26) and 1988 (P 6d) 
(run of 10 plus 2 singles). Later issues Unc, the 
early handful with some discolouration. High 
catalogue value. (42 notes total).   aEF-UNC

$150 - $160

5	 Canada, Dominion of Canada Ottawa 1 Dollar 
2-7-1923 (P 33n). Black seal, Campbell-Sellar 
(multiple pinholes); Bank of Canada Ottawa 
1 Dollar 1935 (P 38), 1 Dollar 1954 (P 74a), 
5 Dollar Ottawa 1954 (P 77b) and 20 Dollar 
Ottawa 1979 (P 93c). (5 notes total).    
VG-aUNC

$70 - $80

6	 Canada, Dominion of Canada Ottawa 2 Dollar 
23-6-1923 (P 34j). Black seal, Campbell-Sellar. 
Flicks, slight handling. Rare.   gEF/aUNC

$400 - $420

7	 Chatham Islands 2 Dollar Commemorative 
world 4 note collector packs 2000 (2) and 4 
single notes. (12 notes total).   aU-UNC

$40 - $50

8	 China, Bank of China Shanghai/Harbin 10 Cents 
1918 (P 48b). Light bend. Scarce this grade.   
aU/UNC

$70 - $80

	

9	 Fiji Fractional Currency 25 Cents 1-9-1873 (P 
9b). Vakacavacava fractional tax note, Levuka 
number 231, red text on grey paper. C.R. in 
red top centre and red border around with 
manuscript date, serial numbers and two 
signatures, Woods and Gundry (cancelled). 
Some discolouration. Ex C. Blom. Scarce.     
VG/aFINE

$450 - $500

10	 Fiji Fractional Currency 50 Cents 1-9-1873 (P 
11). Vakacavacava fractional tax note, Levuka 
number 38, green text on grey paper. C.R. 
in green top centre and border around with 
manuscript date, serial numbers and two 
signatures, Woods and Gundry (cancelled). Split 
in quarters and glued to a Sydney Mail article 
page from 1874, some discolouration. Rare.   
POOR

$340 - $360

11	 Fiji 1 Dollar N/D (1991) (P 89a) consecutive run 
of 10, 2 Dollars (1991) (P 90a) consecutive run 
of 11, 10 Dollars 1992 (P 94a) consecutive run 
of 5 and 20 Dollars 1992 (P 95a) consecutive 
run of 5. Flicks. (31 notes total).   aUNC-aU/
UNC

$280 - $300

12	 France, Banque de France 500 Francs 2-3-
1989C (P 156g), 10 Francs 7-9-1967J, 7-9-1972F 
(P 147c) and 10 Francs 8-11-1973F (P 147d). 
Some rippling. (4 notes total).   aVF-aUNC

$90 - $100

13	 French Equatorial Africa 5000 Francs N/D 
(1952). Caisse Centrale de la France d Outre-
Mer. Folds and a little dirty, but rare.    
gF/aVF

$100 - $120

14	 French Indo-China 100 Piastres 1954 (P 108) 
and 1 Piastre (1952) (P 92) (stains). Also 
Luxembourg 50 Francs 6-2-1961 (P 51a). (3 
notes total).   VF-UNC

$90 - $100
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15	 Gibraltar, Government of Gibraltar 1 Pound 
20-11-1971 (P 18b) and 5 Pounds 1-7-1954 (P 
16c) lightly flattened of a centre fold. High retail 
value. (2 notes total).   EF-UNC

$130 - $140

16	 Gibraltar 1 Pound 4-8-1988 (P 20e) consecutive 
run of 6 and run of 5. Also 50 Pounds 27-11-
1986 (P 24). High catalogue value. (12 notes 
total).   UNC

$240 - $260

17	 Gibraltar 50 Pounds 1-7-1995 (P 28a). High 
retail value. (2 notes total).   UNC

$170 - $200

18	 Hong Kong and Shanghai 10 Dollars 20-12-1955 
(P 179b) (5) and 5-10-1956 (P 179b) (2). Well-
circulated, one with multiple holes, dirty and 
stained. (7 notes total).   VG-aFINE

$150 - $160

19	 Hong Kong, Chartered Bank of India, Australia 
and China 10 Dollars 2-7-1934 (P 55b). Multiple 
holes, folds and edge splits. Ink writing on back. 
Scarce.   VG

$150 - $160

20	 Isle of Man Government 10 Shillings specimen 
(P 24s1) and 1 Pound specimen (P 25s1), 
signature 1. Both stamped SPECIMEN diagonally 
in red and officially holed twice to cancel. High 
catalogue value. (2 notes total).   UNC

$180 - $200

21	 Keeling-Cocos Islands 1902 Exchange notes for 
1/10th Rupee and 5 Rupees. Printed on card 
with facsimile signature of G. Clunies-Ross. 
Slight surface damage to former. (2 notes total).   
aU-UNC

$130 - $140

22	 Keeling-Cocos Islands 1902 set of 6 parchment 
exchange notes; 1/10th, 1/4, 1/2, 1, 2 and 5 
Rupees. Signature G. Clunies-Ross. Some paper 
tone, but scarce. (6 items total).   gEF/aUNC

$180 - $200

23	 Malta Bank Centrali ta Malta 1 Lira 1967 (P 
34a), 5 Liri 1967 (P 35a) and 10 Liri 1967 (P 
33e). No dots. (3 notes total).   UNC

$80 - $100

24	 Netherlands 5 Gulden 26-4-1966 (P 90a), 10 
Gulden 25-4-1968 (P 91b) folds, Netherlands 
East Indies Javasche Bank Batavia 5 Gulden 14-
4-1939 (P 78b), 10 Gulden 7-8-1939 (P 79c), 25 
Gulden 3-1-1935 (P 80a) centre fold and Java 
Bank 1946 set of 7; 5 Rupiah (2), 10 Rupiah (2), 
25 Rupiah (2), 50 Rupiah, 500 Rupiah. (12 notes 
total).   F-UNC

$70 - $80

25	 Netherlands Indies Government, Muntbiljet 
1 Gulden 27-9-1919 (P 100a) many pinholes, 
folds, 1 Gulden 1-1-1920 (P 103) Series O, 1 
Gulden 15-6-1940 (P 108a) and 2.5 Gulden 15-
7-1940 (P 109a). (4 notes total).   FINE-aUNC

$80 - $100

26	 New Zealand store coupons, George Court 
and Sons Ltd Auckland NZ N/D. Ten Shillings 
(yellow) and Two Shillings Sixpence (pink). (2 
items total).   UNC

$80 - $100

27	 New Zealand 10 Shillings 1-8-1934 (P 154). 
Reserve Bank, Lefeaux. Tear/small piece 
missing top right corner and a little dirty with 
old folds, but rare.   FINE

$280 - $300

28	 New Zealand 10 Shillings Reserve Bank, Hanna, 
Wellington N/D (1940-55) (P 158a), and 10 
Shillings Fleming N/D (1960-67) (P 158d), with 
security thread. (2 notes total).   gVF-EF

$70 - $80

	

29	 New Zealand 1 Pound Bank of New Zealand 
Specimen, Auckland 18--. Fourth issue. 
Full colour double-sided issue, perforated 
SPECIMEN _ BW and CO - LONDON over 
manager panel, with June 12- 1894 written 
in pencil in margin.  By Bradbury, Wilkinson 
and Co. Appears as if it has a faint repaired 
edge tear at right and tiny nick along top edge. 
Rare.    aUNC

$1700 - $1800

30	 New Zealand 1 Pound Reserve Bank; Fleming 
N/D (1940) (P 159d) with security thread (2), 
Wilson N/D (1940) (P 159b) (2; one with 5 
pinholes). (4 notes total).   aF-aUNC

$40 - $50

31	 New Zealand 1 Pound Reserve Bank; Hanna 
N/D (1940) Hanna (P 159a), Fleming N/D (1940) 
(P 159c) without security thread and Wilson 
N/D (1940) (P 159b) 004 prefix. (3 notes total).   
gF-EF

$80 - $100

32	 New Zealand 1 Pound The Union Bank of 
Australia, Wellington 1-10-1923, with Sterling. 
Double-sided full colour remainder, with large 
purple stamp on front CANCELLED AUCKLAND 
NZ twice within triangle to cancel. Serials 5/N 
(rest illegible) by Waterlow and Sons, London. 
Well-circulated, with multiple pinholes and 
splits in body, pencil notation on back Milne 
and Chance 7/1/6. Scarce.   VG/aFINE

$130 - $140
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33	 New Zealand 5 Pound Bank of New Zealand 
colour specimen, Wellington NZ 19--. Black 
and white with orange double-sided specimen. 
Perforated SPECIMEN in retrograde above 
signature panel with perforated margin intact. 
By Bradbury, Wilkinson and Co on watermarked 
paper. Some slight creasing. With tag as sold 
previously for $8,750. Rare.   aUNC

$1800 - $2000

34	 New Zealand 5 Pound Bank of New Zealand 
Wellington 1-10-1917 (P S227b). Double-sided 
full colour specimen, perforated CANCELLED 
on signature panel. By Bradbury, Wilkinson 
and Co Ltd London, with ink notations in top 
margin 0/3437 - 1.11.17. Lovely vignette and 
colour with strong body, slight paper adhesion 
on front bottom RH corner and slight flick. Ex 
Roxburys S 104 (Lot 1516). Scarce.   aUNC

$580 - $600

35	 New Zealand 5 Pound Reserve Bank; Hanna N/D 
(1940) (P 160a) and Fleming N/D (1940) (P 160d) 
with security thread (2). Latter two with slight 
stain at bottom. (3 notes total).   gVF-aUNC

$100 - $120

36	 New Zealand 5 Pound Reserve Bank Wilson N/D 
(1940) (P 160b). AO prefix. Slight flick/handling. 
Scarce.   aU/UNC

$220 - $240

	

37	 New Zealand 5 Pound Reserve Bank, 
Wellington 1-8-1934 (P 156). Lefeaux, K prefix. 
Rust spots, slight stain at top. Ex Nobles Mar 
2017 S 114  (Lot 3218). Rare.   gVF/aEF

$800 - $900

38	 New Zealand 10 Pound Reserve Bank Fleming 
N/D (1956) (P 161c). AA First prefix Double 
Letter type, without security thread. Bends/
folds, flicks and handling. Scarce.   gVF

$240 - $260

39	 New Zealand 10 Pound Reserve Bank Fleming 
N/D (1956) (P 161c). 6F First prefix, without 
security thread. Light bends, flicks and 
handling.     gEF

$240 - $260

40	 New Zealand 10 Pound Reserve Bank Hanna 
N/D (1940) (P 161a). Multiple folds/creases and 
paper slightly toned.   FINE

$100 - $120

41	 New Zealand 10 Pound Reserve Bank Wilson 
N/D (1955) (P 161b), 6F Last prefix. Multiple 
folds/creases. Consecutive pair.   gF/aVF

$220 - $240

	

42	 New Zealand 20 Pound Bank of New Zealand 
colour Specimen, Napier 18-- (PS 194). Colour 
(blue) double-sided specimen, officially holed 
twice to cancel. By Bradbury, Wilkinson and 
Co Engravers and c, London on thin paper, 
with perforation intact, corner fold. With tag 
as sold previously for $23,000. Rare.   UNC

$2000 - $2200

43	 New Zealand 1 Pound The National Bank of New 
Zealand, Wellington 1-10-1928. Single-sided 
unissued remainder, by Perkins Bacon and Co. 
Well-circulated, trimmed and cleaned with four 
repairs and multiple pinholes. Rare.   VG/aFINE

$220 - $240

44	 New Zealand 1 Dollar N/D: Knight 1975 
starnotes (P 163s) Y91 consecutive pair, Knight 
1975 (P 163c), Hardie 1977 (P 163d) (flick), 
Hardie 1981 (P 169a), Russell 1985 (P 169b). (6 
notes total).   aU/UNC

$70 - $80

45	 New Zealand 1 Dollar Hardie 1977 starnote (P 
163ds) Y91, Hardie 1981 starnote (P 169as) AA 
(fold), 2 Dollar Hardie 1977 starnote (P 164ds) 
9Y3 and 10 Dollar Knight 1975 (P 166cs) 99B. 
High catalogue value. (4 notes total).   aU-UNC

$220 - $240

46	 New Zealand 1 Dollar Brash 1990 Numismatic 
Convention issue, low serials AMR 000054 
and consecutive pair AMR 000178/9. With 
certificates. Only 300 notes issued. (3 notes 
total).   UNC

$120 - $140

47	 New Zealand 1 Dollar Brash 1991 Wellington 
Coin Club issue, AMS prefix with overprint both 
sides. Catalogues at $600. (4 notes total).   UNC

$190 - $200

48	 New Zealand 1 Dollar Hardie 2015 Tauranga 
Numismatic Society 50 Years issue, AGP prefix 
with overprint both sides, consecutive trio. Only 
79 notes issued. Catalogues at $450.    UNC

$130 - $140

49	 New Zealand 1 Dollar Hardie 2017 RNSNZ 
Convention issue, AGP 136909 with red 
overprint both sides, with certificate. Only 12 
notes issued. Catalogues at $500.    UNC

$170 - $180

50	 New Zealand 2 Dollars Brash 2020 RNSNZ 
Conference issue, ENF 003694/5 consecutive pair 
with blue overprint both sides, with certificates. 
Only 84 notes issued. Catalogues at $240.    UNC

$80 - $100



Page 9International Auction Galleries - Signature Sale 100

51	 New Zealand 10 Dollar Knight N/D (1975) (P 
166c). Flicks. Consecutive trio. High catalogue 
value.   aU/UNC

$130 - $140

52	 New Zealand 10 Dollar Russell N/D (1981) (P 
172b), NJR First prefix, low numbered serials 
NJR 000466-68. Consecutive trio.    UNC

$100 - $120

53	 New Zealand 10 Dollar Brash commemorative 
1990 (P 176). Set of 8 with matching serials: 
CCC/DDD/CWB/FTC/MBL/RNZ/RXX/TNZ 
000521.   UNC

$130 - $140

54	 New Zealand 10 Dollar Brash 1993 (P 178a), 
AA First prefix, ZZ Replacement note (P 182) 
and BM First prefix (P 182) with 20 Dollar First 
prefix (P 183), with matching serials BM/CY 
000425. Slight bundle depression to first. (4 
notes total).   UNC

$100 - $120

	

55	 New Zealand 20 Dollar starnote Wilks 1968 (P 
167bs), YJ prefix. Catalogues at $1500.   UNC

$450 - $500

56	 New Zealand 20 Dollar Brash 1992 (P 179a), 
low numbered serials AB000446, Brash 1994 
Replacement note (P 183), ZZ prefix green back. 
Also 50 Dollar Hardie 1983 (P 174a) possibly 
lightly flattened. Scarce. (3 notes total).   aU/UNC

$320 - $340

57	 New Zealand 50 Dollar Hardie 1983 (P 174a), 
XAA First prefix. Catalogues at $750.   UNC

$240 - $260

58	 New Zealand 50 Dollar Brash 1989 (P 174b), 
XBJ First prefix. Catalogues at $800.   UNC

$260 - $280

	

59	 New Zealand 100 Dollar specimen Fleming 
1967 (P S168), G000000. Specimen no 73. 
Stamped SPECIMEN diagonally across front in 
red, twice in corners and officially holed over 
signature panel. High retail value.   UNC

$450 - $500

60	 New Zealand 100 Dollar specimen Hardie 1981 (P 
S173), YAA 000000. Specimen no 059. Stamped 
SPECIMEN horizontally across both sides in black, 
above/below serials and perforated SPECIMEN 
vertically down both sides. Laminated and grade 
undeterminable as such.   

$240 - $260

61	 New Zealand matching serial pairs set of 3 
1981; 1 Dollar to 5 Dollars, serials AAL/EAS/
JAL 000067/68. High catalogue value. (6 notes 
total).   UNC

$340 - $360

62	 New Zealand matching serial set of 4 1992; 
1 Dollar to 50 Dollars, serials AA 000328. 
Famous New Zealanders set, only 1000 issued. 
Catalogues at $800. (4 notes total).   UNC

$240 - $260

63	 Papua New Guinea 5 Kina 1975 (P 2) HAA First 
prefix and standard note, 2000 (P 20a), 10 Kina 
1975 NAA (P 3a) (3), First prefix low serials but 
two stained, 10 Kina 1998 commemorative (P 
17) run of 5, 4, two pairs and 5 singles including 
a AA00 prefix. High catalogue value. (24 notes 
total).   aU-UNC

$130 - $140

64	 Papua New Guinea 5 Kina specimen (P 13s) 
signature 3 and 20 Kina specimen (P 31s), 
35th Anniversary. Both overprinted SPECIMEN 
diagonally in red with solid zero serials. Slight 
ripple to second. (2 notes total).   UNC

$80 - $100

65	 Papua New Guinea 10 Kina two Uncut 
Vertical Pairs with solid zero serials and 2 
Kina commemorative folders 1995 (P 15), 
consecutive run of 4, a trio and 5 singles. (14 
items total).   UNC

$220 - $240

66	 Papua New Guinea 20 Kina 1981 (P 10) 
consecutive run of 10, 20 Kina 2008 (P 36a) run 
of 8, 5, trio and two pairs. Some light flicks. (30 
notes total).   aU-UNC

$130 - $140

67	 Papua New Guinea set of 4 First Prefix (1975-
77), 2 Kina to 20 Kina (P 1a, 2a, 3a, 4a). All with 
matching serials; AAA/HAA/NAA/SAA 000386. 
High catalogue value. (4 notes total).   aU/UNC

$90 - $100

68	 Poland 1000 Marek 1919 (P 22c) pinhole, 1919 
(P 29) central foxing, Yugoslavia 10 Dinara 1939 
(P 35), 20 Dinara 1936 (P 30), 50 Dinara 1931 (P 
28), 100 Dinara 1929 (P 27a) dirty, (P 27b) trio, 
500 Dinara 1935 (P 32) and 1000 Dinara 1931 
(P 29). Folds, some a bit dirty with tears. (11 
notes total).   GOOD-VF

$80 - $100

69	 Portuguese Guinea 50 Escudos 1971 (P 44a) 
consecutive run of 5 and 100 Escudos 1971 (P 
45a) run of 4 and single. High catalogue value. 
(10 notes total).   aU-UNC

$190 - $200
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70	 Samoa polymer 2 Tala N/D (1990) Uncut sheet 
of 35 (P 31b). With selvedge. Red serials AAB 
701303-752303.    UNC

$90 - $100

71	 Singapore 1 Dollar N/D (1970) (P 1b), 1971 (P 
1c) (2), 1972 (P 1d), 10 Dollar N/D (1973) (P 3d) 
(2) and 100 Dollar N/D (1973) (P 6d). Last with 
folds/marks, others with some folds. (6 notes 
total).    aVF-UNC

$130 - $140

72	 Singapore 2 Dollars 1999 (P 38) (6), 5 Dollars 
1997 (P 35) (run of 8 and 2 singles), 10 Dollars 
1988 (P 20) (two runs of 4 and 2 singles) and 
2005 (P 48a) (run of 5, 4 and a single). Many 
with handling. (36 notes total).   aVF-UNC

$220 - $240

73	 Singapore 100 Dollar N/D (1972) (P 6c) 
flattened, 20 Dollars 1979 (P 12), 2 Dollars 1990 
(P 27) (5) and 1 Dollar 1987 (P 18a) trio, pair 
and 2 singles (pinholes to 4). Some with folds. 
(14 notes total).    F-UNC

$140 - $150

74	 Spain, El Banco de Espana Madrid 15-11-1951 
500 Pesetas (P 142a). Scarce.   UNC

$130 - $140

75	 United States Banking House of R.S. Battles, 
Girard Pennsylvania 26-6-1908 (date stamped). 
Cheque for $83.05, payable by Chase National 
Bank New York. With PAID stamp on front, 
stamped thrice on back and perforated $83*. 
Folds, some handling/damage.   VF

$30 - $40

76	 United States Officers chits, Officers Club 
Gregory Terrace Base Section 3 for Threepence 
and Sixpence. (2 items total).   aVF/VF

$40 - $50

77	 United States Naval Officers chits, Officers Club 
Brisbane for Sixpence (2) and 1 Shilling. (3 
items total).   gF-gVF

$80 - $100

78	 United States Army Officers chits, Officers Club 
American Centre Base Section 3 for Threepence 
(2) slight tear at bottom to one, Sixpence and 1 
Shilling (2). (5 items total).   aVF/VF

$90 - $100

Sets

79	 Money of the World collection of 100 assorted 
world notes and coins, each in an unopened 
subscription pack. In 4 large folders, with bonus 
Predecimal coin set and world map. Original 
retail value $640. (Approx 100 items total).   

$140 - $160

80	 Ancient Ceylon (Sri Lanka)/Maldives silver Larin 
(Fish hook money), N/D (c17th-19th Century). 
Two types with barbarous Arabic inscriptions; 
straight with minimal markings 61mm (4.89g) and 
short straight with some markings 22mm (5.10g). 
The Larin, also known as koku ridi, was in use in 
Kandy from the 17th to the early part of the 19th 
century. They were made by private parties, five 
of which went to a piece-of-eight, or a Spanish 
Dollar. These coins bear poor imitations of Arabic 
letters. Toned, scarce. (2 items total).   F-aVF

$100 - $120

81	 Ancient Ceylon (Sri Lanka) silver Larin (Fish hook 
money), N/D (c17th-19th Century). Three types 
with barbarous Arabic inscriptions; short straight 
with some markings 27mm (4.46g), straight 
with markings 37mm (4.65g), curved with some 
markings 29x15mm (4.6g). The Larin, also known 
as koku ridi, was in use in Kandy from the 17th 
to the early part of the 19th century. They were 
made by private parties, five of which went to a 
piece-of-eight, or a Spanish Dollar. These coins 
bear poor imitations of Arabic letters. Most 
toned, scarce. (3 items total).   F-aVF

$150 - $160

82	 Ancient Ceylon/Maldives silver Larin (Fish hook 
money), N/D (c17th-19th Century), faint Arabic 
inscription on inside, curved 21x18mm (4.69g), 
Asian primitive money or charm, double-
headed S-shaped fish N/D (40x23mm), Islamic 
Pilgrim token 45mm N/D, Malaya/Chinese 
merchants token, square hole 32mm, Medieval 
India/Indies large brass unidentified token with 
horse and rider (44mm), large unidentified 
bronze disk, large hole at top, with Asian chop 
marks both sides (42mm). (6 items total).   
F-aVF

$100 - $120

83	 Ancient China bronze Spade (Pu) Money 1 Jin, 
Zhou Dynasty Warring States N/D (476-221 BC) 
(5.32g). Flat, pointed foot spade with square 
shoulders (47x29mm). Southern Slopes area, 
c360 BC. Obverse Chai Yang. Rare. Verdigris. Ex 
Nobles S76, July 2004 Lot 1641.   VF

$100 - $120

84	 Ancient China bronze Spade (Pu) Money 2 Jin, 
Zhou Dynasty Warring States N/D (476-221 BC) 
(28.8g). Flat, pointed foot spade with angled 
shoulders (72x44mm), holed at top. Green 
patina, slight rust on back. Scarce.   FINE

$100 - $120

85	 Ancient China bronze Spade (Pu) Money 2 Jin, 
Zhou Dynasty Warring States N/D (476-221 BC) 
(37.8g). Flat, pointed foot spade with square 
shoulders (78x46mm). Multiple characters both 
sides. Scarce.   FINE

$100 - $120
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86	 Ancient Greece silver Tetradrachm Aeolis 
Myrina N/D (c 155-145 BC). Obv: Laureate 
head of Apollo of Grynion to right, Rev: Apollo 
of Grynion standing right holding phiale and 
laurel branch, omphalos and amphora at feet. 
Lovely style and scarce.   EF

$1800 - $2000

87	 Ancient Italy (Greek colony) Bruttium silver 
Stater or Nomos, Kroton (500-460 B.C.) (7.78 
g). Obv. tripod, crane to left, Rev. tripod incuse, 
(S.256). Weak in places, but scarce (ex Nobles 
S117). Also 3 cast copies and 2 unidentified 
minors. (5 coins total).   aF-VF

$90 - $100

88	 Ancient Roman Imperial silver Denarius 
Tiberius 14-37AD (Lugdunum after 16AD) 
(S.1763). Livia seated. Biblical Tribute coin. A 
little porous.   aVF

$220 - $240

89	 Ancient Roman Imperial silver Denarius 
Antoninus Pius 138-161AD.   aVF

$50 - $60

90	 Ancient Roman Imperial silver Denarius 
Antoninus Pius 138-161AD. Laureate head. 
Struck slightly off centre on a small flan.   VF

$70 - $80

91	 Ancient Roman Imperial silver Denarius; 
Caracalla 198-217AD, Philip I 244-249AD, 
Antoninus 241AD. (3 coins total).   F-VF

$110 - $120

92	 Ancient Roman Imperial silver Denarius; 
Severus Alexander 222-235AD, Antoninus 
241AD, Gordian III 238-244AD. (3 coins total).   
aVF-aEF

$130 - $140

93	 Ancient Roman Imperial silver Denarius 
Gordian III 238-244AD. Obv: Gordianus III Pius, 
Rev: Providentia standing left.   aVF

$100 - $120

	   

94	 Copy Roman Vitellius Aureus in gold. Laureate 
head, Condordia seated left. A nice example 
and a good quality copy.   gEF

$1100 - $1200

	   

95	 Byzantine electrum (gold) Histamenon 
Nomisma (scyphate) N/D. Dished as is usual 
for these.   EF

$580 - $600

	   

96	 Byzantine Tiberius II gold Solidus (578-582 
AD). Constantinople mint.   aEF

$700 - $800

97	 Austria restrike Maria Theresa Thalers (1780) 
CCGA graded MS 67 (3) and 25 Schillings 1967 
NPGS-CPS graded Genuine (2). (5 coins total).   
F-UNC

$90 - $100

98	 Austria restrike Maria Theresa Thaler (1780X) 
(2), Bahamas frosted silver 5 Dollar 1973 
(42.12g), Canada 1oz silver Maple Leaf 1993, 
United States 1oz silver Proof Dollar 2000. Also 
Canada 1oz silver Proof Hot Stars Madonna 
issue. (6 coins total).   EF-FDC

$170 - $180

	   

99	 Brazil Minas Gerais 960 Reis countermarked 
on a Charles IIII 8 Reales 1806PJ. Joao Prince 
Regent. A nice example.   aVF

$260 - $280

100	 Brazil silver 2000 Reis 1888, Pedro II (1831-
1889). Reform coinage. Toned.   aEF

$80 - $100
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  101	 British Guiana Dump 1808. Esquibo and 
Demerara silver 3 Bitts. The centre of an 8 
Reales with 19 crenelations. Old dark tone 
with some under-type. Ex R.J. Ford Collection 
(lot 405) and Noble Numismatics Sale 49 
(lot 930), the Climpson Collection (Noble 
Numismatics Sale 85B 2007 lot 1891 Sold 
for $11,650) and the plate coin illustrated 
in Krause catalogue. The finest known and 
extremely rare.    EF

$5800 - $6000

	

102	 British North Borneo 1 Cent 1882H. PCGS 
graded MS 63 BN (45379585). Lustrous purple 
brown.    Ch.UNC

$180 - $200

103	 British North Borneo 1 Cent 1890H. PCGS 
graded MS 64 BN (45379584). Lustrous reddish-
brown.    Ch.UNC/GEM

$180 - $200

	   

104	 Canada silver Dollar 1948. George VI, Ottawa 
mint. Specimen like appearance with mirror 
fields, a few minor hairlines. Rare as such.   
UNC

$800 - $900

105	 Canada silver Proof Dollar 1963, Mexico silver 
1oz 1979, South Africa 50 Cent 1964, United 
States silver Dollar 1921D. Toned. (4 coins 
total).   EF-FDC

$130 - $140

106	 Canada silver Dollars 1978 Commonwealth 
Games (0.500 silver). (8 coins total).   UNC

$80 - $100

107	 Cast copies: China Crown-sized assorted Dollars 
(9), Bermuda Crown 1959, Switzerland 5 Franc 
1876 and Germany Third Reich medal 1938. (12 
items total).   F-VF

$130 - $140

108	 Ceylon (Sri Lanka) Dutch East Indies Company 
copper bonk bar, N/D (c1785), irregular bar 
shape 85x21mm, stamped -4 3/4 ST- at one 
end and C above VOC monogram at the other 
end of the bar on both sides. Struck from bars 
of copper imported from Japan, commonly 
found in Batavia, Sri Lanka, Java, Cheribon and 
Bantam. Scarce.   VG

$70 - $80

109	 China Kwang-tung Province Cash N/D (1890-
1908). PCGS Graded MS 63 (87583350). Mint 
error with off-set hole. Toned.   Ch.UNC

$170 - $180

110	 China Szechuan Province 10 Cash N/D (1906) 
and China Republic 1 Cent N/D (1916). Both 
PCGS graded XF 40 (46581704, 46158161). 
Dark toned, brown. (2 coins total).   gVF/aEF

$90 - $100

111	 China Kwang-tung Province 20 Cent N/D 
(1913). PCGS graded MS 62 (46158156). Light 
tone.   UNC/Ch.UNC

$80 - $100

112	 China 1 Fen 1974, 2 Fen 1977, 5 Fen 1976. (3 
coins total).   UNC

$20 - $30

113	 China silver bullet money; semi-sphere 33.71g, 
square 70g. (2 items total).   FINE

$100 - $120

114	 China Republic Junkship 1 Yuan (1934), Mexico 
1 Peso 1866Pi Maximiliano, New Guinea gilded 
Penny 1936. (3 coins total).   gF-EF

$110 - $120

115	 China Republic Tea Money Brick N/D c1950-70s 
(185x232mm, 1150g). Estimated to have begun 
around 350 A.D, tea bricks are part of Chinese 
and European culture and were used in China 
as a form of currency, food, and medicine. All 
the bricks to this day are scored on the back 
with indents to allow for easy breakage off 
the larger block. They were easily converted 
into silver and widely used as a medium of 
exchange throughout pre-modern Afro-Eurasia. 
Mongols and the various Chinese dynasties 
used brick tea as currency when purchasing 
their warhorses. Unable to determine date, but 
interesting piece of monetary history.   

$70 - $80

116	 East Africa (British) 1 Shilling 1942H, Rhodesia 
and Nyasaland Penny 1961, Vietnam 1/600 
Piastre 1905. NGC/PCGS graded MS 62, MS 
65 BN and MS 63 respectively (4538430-007, 
35269804, 3494753-020). Toned. (3 coins 
total).   UNC-GEM

$80 - $100

117	 France hammered silver Deniers; John The Red 
Brittany (1237-86), Vienne St Maurice 12th 
Century, Phillip II (1180-1223). Two very worn. 
(3 coins total).   G-aFINE

$50 - $60
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118	 France 1 Centime 1851A dark toned, 1/12th 
Ecu silver 1642 Louis XIII, Germany Weimar 
Republic silver 3 Reichsmark 1929A, 3 
Reichsmark 1929, Italy silver 2 Lire 1917 
(hairlines). Toned. (5 coins total).   aF-aUNC

$90 - $100

119	 France 5 Franc 1831 NPGS graded Genuine 
(worn), 1839B Philippe I, Mexico 1/2 Reale 
Charles III 1780FF, Switzerland Shooting Thaler 
Lausanne 5 Francs 1876 (Reverse damaged - 
brooch mounted), Cambodia Fuang 1/8 Tical 
N/D (1847) (2), Jersey 1/12th Shilling Victoria 
1894. Also Portugal Quarter Moidore coin 
weight 1748. (8 coins total).   VG-gVF

$70 - $80

120	 Germany Baden, Ludwig II die test in square 
blank for the Obverse of 20 Marks (Hamburg) 
and Die Test for the Reverse of a 5 Mark, both 
on square lead blank. Scarce. (2 items total).   
UNC

$130 - $140

	   

121	 Hawaii 1 Cent (Hapa Haneri) 1847. Plain 4, 17 
berries (8L/9R) Type 1c. Brown. Rare.   gF/aVF

$240 - $260

122	 Hawaii 1 Cent (Hapa Haneri) 1847. Crosslet 
4, 18 berries (9L/9R) Type 1e. Once cleaned, 
heavy pitting, worn. Rare.   G/VG

$130 - $140

123	 Hawaii Dime 1883 King Kalakaua I. Light tone, 
the first with surface damage (attempted 
piercing) on both sides. (2 coins total).    aF-VF

$130 - $140

124	 Hawaii Quarter Dollar 1883 King Kalakaua I. 
Toned, Obverse scratches to second. (2 coins 
total).   F-gFINE

$150 - $160

125	 Hawaii Half Dollar 1883 King Kalakaua I. Toned, 
has been plugged at top. Scarce.   aFINE

$70 - $80

126	 Hawaii Half Dollar 1883 King Kalakaua I. Surface 
marks. Scarce.   gF/aVF

$150 - $160

	   

127	 Hawaii Half Dollar 1883 King Kalakaua I. Light 
tone (and possibly once wiped) with a few 
hairlines. Scarce.   gVF/aEF

$220 - $240

128	 Hong Kong 1 Mil 1863. PCGS graded AU 58 
(49417541). Brown.   aU/UNC

$130 - $140

	   

129	 Hong Kong 1 Cent 1880. Victoria. PCGS graded 
AU 58 (49417546). Brown lustre. Scarce.   aU/
UNC

$340 - $360

130	 Hong Kong 1 Cent 1933. George V. PCGS graded 
MS 64 BN (49417543). Mint brown and red.   
Ch.UNC/GEM

$70 - $80

131	 India 1/12th Anna 1914 and Quarter Anna 
1934. PCGS graded MS 65 RB and MS 64 RD 
respectively (80783111, 30111674). Brown 
with some red. (2 coins total).   GEM UNC

$70 - $80

132	 India Quarter Rupee 1944b. PCGS graded MS 
63 (32897772). Star Lotus. Toned.   Ch.UNC

$40 - $50

133	 India silver Rupee 1840. Victoria. NGC graded 
MS 62 (6765187-024). Bright mint bloom.   
UNC/Ch.UNC

$220 - $240

134	 Japan 1000 Yen 1964 Olympics. PCGS graded 
MS 66 (88310858). JNDA 03-1. Toned with 
bloom.   GEM UNC

$130 - $140
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135	 Leeward Islands St Croix counter-stamped 
Dollar N/D. Struck on an 8 Reales 1808 Charles 
IIII. Dark toned, letter A scratched into centre 
of Reverse but with a nice clear countermark. 
Very rare in any grade.   FINE

$1100 - $1200

136	 Maluka (Nepal) Buddhist Eight Spiked Wheel of 
Law circle countermarked on Mexico 8 Reales 
1798. Charles IIII. This countermark usually 
found on the copper Keping. With info cut from 
old auction page. Toned. Scarce.   gFINE

$240 - $260

137	 Mexico 1 Real 1778FF. Charles III, Mexico Mint. 
Dark toned.   FINE

$40 - $50

138	 Mexico 8 Reales 1882PI MH. NGC graded MS 61 
(6877690-012). Potosi Mint. Toned.   UNC/Ch.UNC

$240 - $260

139	 Mexico silver Peso 1932M. NGC graded MS 66 
(6803421-026). Open 3 type. Light tone with 
bright bloom.   GEM UNC

$170 - $180

140	 Netherlands East Indies, Madura Island 
Sumenep counterstamped 1 Real Batu N/D. 
Two different counterstamps. Grafitti and 2 
scratched into fields.   VG

$260 - $280

	   

141	 Netherlands East Indies, Madura Island (Mexico) 
silver Ducaton. Sultanate of Sumenep, ellipse 
six-pronged Madura Star counterstamped on 
Mexico 8 Reales 1780FF, Charles III. Light tone, 
old scratch on bust. Scarce.   gF/aVF

$340 - $360

142	 New Zealand Halfpennies; 1940, 1941, 1942, 
1944, 1946 (2), 1947, 1953, 1954, 1955. Most 
brown with red. High retail value. (10 coins 
total).   aEF-UNC

$130 - $140

143	 New Zealand Halfpennies 1946, 1955, 1959, 
1962, 1964, 1965 and Pennies 1942, 1944 
(2), 1959. Some with partial mint red. High 
catalogue value. (10 coins total).   gVF-UNC

$50 - $60

144	 New Zealand Pennies; 1940 (2), 1941, 1942, 
1944, 1947, 1949, 1951, 1953, 1954, 1955. 
Most brown with red. High retail value. (11 
coins total).   aUNC-Ch.UNC

$130 - $140

	   

145	 New Zealand Threepence 1941. Light tone 
with mint bloom. Key date, rare this grade.   
Ch.UNC/GEM

$300 - $320

146	 New Zealand Sixpence 1940, 1943, 1951, 1953. 
PCGS graded MS 64, MS 64+, MS 65 and MS 65 
respectively (27458202, 28850681, 40552691, 
11926286). Some tone. High catalogue value. 
(4 coins total).   Ch.UNC-GEM

$140 - $160

147	 New Zealand Sixpence 1950. Toned. Scarce.   
UNC

$150 - $160

148	 New Zealand Sixpence collection. Includes: 
1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1939, 1940, 
1943, 1944, 1945, 1946, 1948, 1950, 1952, 
1953, 1955. High retail value. (16 coins total).   
gVF-Ch.UNC

$180 - $200

149	 New Zealand Florin 1933. Light tone with some 
bloom. Scarce.   Ch.UNC/GEM

$220 - $240

150	 New Zealand Florin 1934. PCGS graded MS 62 
(28148527). Light tone with bloom.    UNC/
Ch.UNC

$120 - $140

151	 New Zealand Florin 1935. PCGS graded MS 
62 (45147005). Light tone with bloom. Scarce 
date.   UNC/Ch.UNC

$180 - $200

	   

152	 New Zealand Florin 1936. Key date. Light tone 
with some bloom. Scarce.   aUNC

$340 - $360

153	 New Zealand Florin 1937. (2 coins total).   gEF/
aUNC

$70 - $80
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154	 New Zealand Florin 1945. Light tone with some 
bloom.   Ch.UNC

$100 - $120

155	 New Zealand Florin 1946. Bright bloom, a few 
minor marks.    Ch.UNC

$80 - $100

156	 New Zealand Florin 1948. Toned, a few surface 
marks.   aU/UNC

$70 - $80

157	 New Zealand Halfcrown 1942, 1951 and Crown 
1949. PCGS graded MS 61, MS 64 and MS 65 
respectively (44570111, 27828894, 30432218). 
Light tone with bloom. High catalogue value. (3 
coins total).   UNC-GEM

$180 - $200

158	 New Zealand Half Crown 1948. Light tone with 
underlying bloom.   Ch.UNC

$170 - $180

	   

159	 Phillippines Counterstamped V.11. Struck on 
a Mexico Eight Reales 1828YF. Toned. Scarce.   
gFINE

$340 - $360

160	 Philippines (US Administration) 20 Centavos 
1929, San Marino Republic silver 5 Lire 1935R, 
1000 Lire 1997R and Sarawak 5 Cent 1927H C. 
Brookes. (4 coins total).   aEF-UNC

$90 - $100

161	 Portugal 8 Reales counterstamp coinage of 
1834, revaluation of certain Spanish coins at 
870 Reis. Countermarked Arms of Portugal on 
an Eight Reales 1820JP Ferdinand VII. Some 
verdigris. Scarce.   aFINE

$190 - $200

162	 Rhodesia, Southern Half Crown 1937. George 
VI. A few surface marks.   aUNC

$100 - $120

163	 Russia 1 Rouble 1913 Nicholas II. St. Petersburg, 
300th Anniversary of the Romanov Dynasty. 
Light tone with surface hairlines.   gVF

$80 - $100

164	 Rwanda Impala 50 RWF Franc silver 1 oz 2014, 
2017 (former with COA). (2 coins total).   UNC

$100 - $120

165	 South Africa (ZAR) assorted issues; Penny 1892, 
Threepence 1892, 1893 (2), Sixpence 1892, 
1896 (2), Shillings 1892, 1894 (3), 2 Shillings 
1892, 1894 (4), 1896, 1897 and 2.5 Shillings 
1892, 1894 (2), 1895 (2), 1896 (2). Toned. (23 
coins total).    G-gFINE

$140 - $150

166	 South Africa Quarter Penny 1953, Threepence 
ZAR 1895, Sixpence 1952, 1/2 Cent 1964, 1 
Cent 1963, 5 Cents 1965 (3), 10 Cents 1963, 
1965, 1970, 1976, 50 Cents 1966 (2) and 1 
Rand 1967 (2). (17 coins total).   F-UNC

$30 - $40

167	 South Africa 5 Shillings 1892. NGC graded AU 
Details - CLEANED (4975402-008). Single shaft 
of wagon type.   aEF

$130 - $140

168	 Straits Settlements 50 Cent 1896. Victoria. NGC 
graded XF Details - CLEANED (5954182-034). 
Toned, some surface marks. Scarce.   aEF

$150 - $160

169	 Straits Settlements Dollar 1904. Toned, edge 
knocks and surface marks.   gF/aVF

$80 - $100

170	 Sweden 2 Kronor 1876PB Oscar II, Denmark 2 
Kroner 1903P Christian IX and Portugal 500 Reis 
1856 Petrus V. Toned. (3 coins total).   gVF-gEF

$150 - $160

171	 Sweden silver 2 Kroners; 1907EB Oscar 
and Sofia, 1921W Gustaf V, 1932G 400th 
Anniversary of Political Liberty, 1932 300th 
Anniversary of Gustaf II death; 1938G 300th 
Anniversary of Delaware Settlement and 1935G 
Gustaf V. (5 coins total).   aU/UNC

$80 - $100

172	 Switzerland 5 Francs 1874. Shooting Thaler 
Commemorative, St.Gallen. Light tone with 
some bloom, a few marks.   aEF/EF

$150 - $160

173	 United States 1 Cent 1879 Indian Head. PCGS 
graded MS 63 (24704941). Brown with some 
red.   Ch.UNC

$90 - $100

174	 United States Proof Dime (10 Cent) 1962 and 
Proof Quarters 1953, 1960, 1963. All NNC/
NGC/NNB graded PF 67-70. (4 coins total).   
FDC

$70 - $80

175	 United States Half Dollar 1959 NNC MS 66, 
1959 PCGS MS 64 FBL, 1964 PCGS MS 65, 
2018D NGC SAMPLE SLAB UK Grand Opening. 
(4 coins total).   UNC-GEM

$120 - $140

176	 United States Half Dollars 1964, 1964D. Both 
NGC graded MS 65 (6728878-003/036). Latter 
toned. (2 coins total).   GEM UNC

$120 - $140
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177	 United States silver Morgan Dollar 1880S. 
NGC graded MS 65 (3328912-004). Beautiful 
copper-coloured toning with a proof like 
appearance.   GEM UNC

$340 - $360

178	 United States silver Dollars: 1882S, 1921D 
Morgan, 1922, 1923S, 1924, 1926S Peace. (6 
coins total).   aVF-EF

$240 - $260

179	 United States silver Dollar 1889 O, 1900, 1921, 
1921D, Half Dollar 1929 scratched, Half Dime 
1839. (6 coins total).   aF-EF

$130 - $140

180	 United States silver Morgan Dollar 1896, 5 Cent 
Buffalo Nickel Indian Head 1920. (2 coins total).   
F-aEF

$60 - $80

181	 United States silver Morgan Dollar 1921. PCGS 
graded MS 63 (47497836). Light golden tone.   
Ch.UNC

$120 - $140

182	 United States silver Morgan Dollar 1921. 
PCGS graded MS 64 (47497902). Light tone.   
Ch.UNC/GEM

$140 - $160

183	 United States silver Peace Dollar 1925. NGC 
graded MS 63 (6789457-038). Toned, dark on 
Reverse.   Ch.UNC

$100 - $120

184	 United States Dollars: 1972D, 1974D, 1976D, 
1986 1oz silver Dollar and 1988 1oz silver 
Dollar. Also Half Dollars 1926, 1939, 1963, 5 
Cents Buffalo 1935 and two cast COPY Dollars 
1879, 1888. (11 coins total).   aF-UNC

$100 - $120

185	 United States silver 1oz Dollars: 1987, 1991 (2), 
1993 (2), 1994. (6 coins total).   EF-aUNC

$200 - $220

186	 United States silver Eagle Dollar 1994. NGC 
graded MS 67 (6763534-001). Light tone with 
mint bloom.   GEM UNC

$60 - $70

	   

187	 Austria gold 4 Ducats Restrike 1915. Bright 
bloom with cameo finish.   Ch.UNC

$1400 - $1500

188	 Canada gold Sovereign 1911C. George V. A few 
surface marks and some minor edge knocks.   
aEF

$800 - $900

	   

  189	 Canada gold Sovereign 1913C. George V. 
PCGS graded MS 63 (48202096). Light tone 
with some iridescent bloom. Rare, especially 
this grade.   Ch.UNC

$5800 - $6000

	

190	 Republic Democratic of Congo gold Proof 20 
Francs 2003 (1.24g). Pope Jean Paul II.   FDC

$110 - $120

191	 South Africa gold Sovereign 1927SA. George V. 
Some marks.   aEF

$800 - $900

192	 United States gold 5 Dollar 1898. Liberty head. 
Surface marks.   aVF

$850 - $900

	   

193	 United States gold 10 Dollar 1926. Indian Head. 
Light tone with some surface marks.   aEF

$1700 - $1800
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194	 United States gold 20 Dollar Double Eagle 
1899. Liberty head. Some marks.   gVF/aEF

$3400 - $3500

	   

195	 United States gold 20 Dollar Double Eagle 
1899S. Liberty head. Some marks.   gVF

$3400 - $3500

	   

196	 United States gold 20 Dollar Double Eagle 
1904. Liberty head. Slight brushing and 
scratches at top on Obverse.   VF

$3400 - $3500

	   

197	 United States gold 20 Dollar Double Eagle 
1904.   gEF

$3400 - $3600

198	 Austria 5 Schilling 1961, 1969, GB 1/3rd 
Farthing 1913 George V, Sixpence 1887, 
Shilling 1697, 1942, Greece 1 Drachma 1959, 
20 Drachma 1960, Italy 500 Lire 1960R, 
Switzerland Half Franc 1958, 1962, 1963 (2), 1 
Franc 1958. A few toned. (14 coins total).    VG-
UNC

$90 - $100

199	 Austria Maria Theresa restrike Thalers 
1780X (4), Mexico 25 Pesos 1968 Olympics, 
Netherlands 1/2 Gulden Wilhelmina I 1910, 2.5 
Gulden Juliana 1960, Netherlands East Indies 
2.5 Gulden Wilhelmina I 1943D, Poland 10 
Zlotych Queen Jadwiga 1932 Warsaw Mint. (9 
coins total).   aVF-UNC

$130 - $140

200	 Bermuda Penny 1793 George III, Brunei 1 Cent 
1304 (1886), Burma Kyat 1852, Crete 5, 10, 20 
Lepton 1900, Cuba 5 Centavos 1952, Cyprus 9 
Piastres 1919, France uniface coin weight, GB 
22 Shillings Unite James I (1603-25), Guernsey 
4 Doubles 1893, 10 Shillings 1966, India Native 
State Mewar 1943, Jamaica 25 Cents 1969, 
Jersey 1/4 Shilling 1964, Mexico 1/2 Real 1762, 
1 Real 1764, 2 Reales 1750, Philippines Leper 
Colony 1913, 1920 aluminium, 1922, 1925 cu/
ni, Poland Losz Getto 5, 10, 20 Mark tokens 
1943, Seychelles 10 Cent 1953, 25 Cent 1964, 
Spain 2 Maravedi 1824, 1828, 1/2 Real 1752, 
Tunisia 4 Kharubs N/D (1880), Zanzibar Pysa 
AH1299. (32 coins total).   G-UNC

$130 - $140

201	 Canada 50 Cents 1962, Denmark 2 Kroner 
1926, France 5 Franc 1871K, GB Crown 1953, 
Jersey 1/12th Shilling 1945, Malta 1 Libra 1972, 
NZ Half Crown 1948, Crown 1953, Russia 50 
Kopeks 1927, Sarawak 1 Cent 1937 Brookes, 
South Africa 2.5 Shillings 1944. (11 coins total).   
F-UNC

$90 - $100

202	 Estonia 1 Mark 1926, 3 Marka 1926, Reform 
coinage, 5 Senti 1931, Latvia 1 Santims 1924, 2 
Santimi 1922, 1923, 5 Santimi 1922, 10 Santimu 
1922, 20 Santimu 1922, 50 Santimu 1924, 1 
Lats 1924, 2 Lati 1925, 1926, Lithuania 1 Centas 
1925, 5 Centai 1925, 1936, 10 Centu 1925, 1 
Litas 1925. Ex Nobles S119 lot 2747, Dr Gordon 
C. Shortland Collection. (18 coins total).    aF-
gVF

$110 - $120

203	 GB Queen Mother 80th Birthday Crown in 
Royal Mint cards (10), 1981 Charles and Di 
Crown, Pennies 1881, 1882, 1896, 1902, 1910, 
Fourpence 1849 (damaged), Halfpennies 
1909, 1910, Farthings (10), Nova Scotia Penny 
token 1840, USA Dollar 1978D, NZ Licensed 
Victuallers Assoc Penny token, Hong Kong 1 
Cent 1875, 1877, Eisenhower D-Day medallion 
1994 and World Money themed pack of playing 
cards. (36 items total).   POOR-UNC

$70 - $80

204	 Germany/German States; Saxony 2 Pfennig 
1864B, Prussia Quarter Groschen 1867A, silver 
Groschen 1865A, Frankfurt 6 Kreuzer 1848, 
Hamburg 1 Sechsling 1855, 1 Schilling 1855, 
Germany 2 Mark 1923G, Notgeld Hamburg 1/2 
Million Mark 1923, Prussia 10/100 Mark 1923 
and German commemorative medal Fridericus 
III 1758. (10 coins total).   VG-aUNC

$50 - $60
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205	 Netherlands/Dutch East Indies 6 Stuivers 1753, 
2 Stuivers silver Utrecht token 1786, 1/2 Stuiver 
1820 Batavia, 1/16th Gulden 1820 Batavia, 
Zeeland copper Duit 1787, Maldives 1 Larin 
1900/01, 2 Lari 1901, 4 Lari 1902 and Portugal 
coin weights for 1 Moidore, 18 Shillings, 1/2 
Guinea and 2:16, George III. (12 coins total).   
G-aEF

$70 - $80

206	 New Brunswick (Canada) 1 Cent 1864, 
Newfoundland 1 Cent 1938, 1920, 5 Cent 
1942, 10 Cents 1938, 20 Cents 1912, 25 Cents 
1919, 50 Cents 1909, 1919, Nova Scotia 1 Cent 
1861, St Helena Island Halfpenny 1821, Prince 
Edward Island 1858, 1871 (2). (14 coins total).   
G-VF

$50 - $60

207	 United States coin collections: Lincoln Head 
1 Cent 1909-1940 Number One (3 albums), 
1941-1984 Number Two (3 albums), 50 Cent 
Commemorative Quarters 1999-2008 set. Only 
the last is complete, rest assorted dates only 
and albums broken. (7 items total).   G-UNC

$50 - $60

208	 United States Dollars 1885, 1971 (2), 1976 (4), 
1977, others (18), Isle of Man Crown 1976, 
1984, Malaya 1/2 Cent 1940, unofficial world 
mint sets (9) and large bag of mixed GB, NZ, 
Australian and world coins, unsorted.   VG-
aUNC

$40 - $50

209	 United States silver Morgan Dollars 1898, 1922 
(3; one damaged), Half Dollars 1935, 1939, 
1941, 1942, 1945, 1949, 1951, 1954, 1964 (17), 
1965. Some toned. (30 coins total).   aF-UNC

$300 - $320

210	 United States small collection of assorted coins, 
1 Cent to 1 Dollar. Includes 1 Dollar (8), Half 
Dollars (9), Quarters (30), 5 Cents (29), Dimes 
(48) and 1 Cents (127). Mostly post-1965. 
(Approx 250 coins total).   VG-aUNC

$70 - $80

211	 Box of assorted world minors. Includes Canada, 
USA, Britain, New Zealand and many more. 
(100s)   POOR-UNC

$20 - $30

212	 United States Mint issues. Includes: Proof sets 
1968, 1971, 1984, 2008, Unc sets 1976, 1989, 
Silver Dollar and Half Dollar 2 coin sets 1986 (2), 
Proof Half Dollar 1986, Unc silver Dollar 1971 
(2), 1976 silver Proof 3 coin set and standard 
Unc 3 coin set and 2011 set of 4 1 Cent to Half 
Dollar. Most in boxes/packs of issue, marks/
damage. (13 items total).   UNC-FDC

$280 - $300

213	 Belize sterling silver Proof set 1974, by The 
Franklin Mint (in box), Denmark 2004 Fred and 
Mary silver Unc 200 Kroner, Malaysia 1989 
silver Proof 30 Ringgit, Samoa 1979 Capt Cook 
1oz silver Proof 10 Tala (3), Singapore 1996 
Lunar Rat cupro-nickel $10. All in cases of issue 
with COA. (7 items total).   UNC-FDC

$240 - $260

214	 Cook Islands 1973 Proof set of 7.5 Dollar and 
2.5 Dollar silver Proof 2 coin set, Fiji 25 Dollar 
silver Proofs 1974, 1975 in cases, Western 
Samoa Comm Games $1 silver Proof 1978, GB 
Royal Mint silver Proof Crowns 1981 Charles 
and Di and 1972 Elizabeth and Phillip, Niue 
2020 silver Proof Crown. In cases of issue, some 
marks/tone. (7 items total).   FDC

$260 - $280

215	 Cook Islands 1973 Proof set of 7.5 Dollar and 
2.5 Dollar silver Proof 2 coin set and 7 coin year 
Proof set in single case (damaged), Papua New 
Guinea 8 coin Proof set 1975, British Columbia 
1977 $1 5 coin set, Canada 7 coin Proof set 
1974 (damaged), Isle of Man silver Proof Pound 
1979. (5 items total).   FDC

$130 - $140

216	 New Zealand Mint and assorted issues. 
Includes Proof set 1992, 1981 (no cases; 2), 
Unc sets 1969 (3), 1978, 1979 (2), 1980, 1981, 
1982, 1984, 1985, 1986, 1990 (3), 1991, Silver 
Proof Dollar 1990, Falcon $5 Unc on card, INS 
Shilling PNC 1993, All Blacks 1 Dollar PNC 2010, 
assorted commemorative Dollars in perspex 
1969-1985 (26), 1990 Unc Dollar in vinyl pack, 
1974 Comm Games Dollars in capsules (2) and 
loose 1949 Crown 1964 Halfpenny and Penny, 
Proof 1969 10 and 20 Cent. (118 items total).   
VG-FDC

$70 - $80

217	 Panama 20 Balboas silver Proof 1974 (2; 5.52 
oz each). The largest circulation coin. In boxes 
with COA by The Franklin Mint (marks to cases, 
dirty). (2 items total).   FDC

$380 - $400

218	 Farthing hammered James I N/D (1602-25) MM 
Double Rose (Lennox 3c/P 85), N/D MM Stirrup 
(Lennox 3d/P 106) and MM Trefoil (Lennox 
3d/P 108). Scarce. (3 coins total).   VG-gFINE

$50 - $60

219	 Farthing hammered James I N/D (1602-25) MM 
Double Rose (Lennox 3c/P 85), N/D MM Mascle 
(Lennox 3d/P 105) and Charles I N/D (1625-49) 
MM Heart (Lennox 1c/P 175). Scarce. (3 coins 
total).   F-aVF

$50 - $60
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220	 Farthing hammered Charles I N/D (1625-49) 
MM Shield (Richmond 1c/P 189), N/D MM 
Tower (Richmond 1c/P 191) and MM Trefoil 
(Richmond 1c/P 192). Scarce. (3 coins total).   
aF-gFINE

$50 - $60

221	 Farthing Victoria 1886. Brown with a trace of 
red. (5 coins total).   aEF-aUNC

$40 - $50

222	 Halfpenny George III 1799. Brown with hints of 
red.   aUNC

$90 - $100

223	 Penny Elizabeth I hammered silver (S.2558), 
Sixpence George III 1787 with hearts, Penny 
Henry III (1216-1272) Long Cross (S.1367), 
Double Florin Victoria 1887 (S.3923), Double 
Florin Victoria 1889, Churchill Crown Elizabeth 
1965 (old tape across Rev). Most toned. (6 
coins total).   VG-VF

$90 - $100

224	 Shilling hammered Elizabeth I N/D (1560-61). 
MM. Portrait very worn with scratches both 
sides.   VG

$50 - $60

	   

225	 Halfcrown George II 1745. Lima mint. NONO 
edge date, nine stringed harp (S.3695). 
Light attractive tone with mint bloom, an 
adjustment mark on Reverse however 
virtually as struck. Scarce.   UNC

$1200 - $1400

	   

226	 Halfcrown William IIII Proof 1831. Plain 
edge. Old toned with some underlying 
bloom, trace of double striking in legend 
through GULIELMUS, some minor rim marks. 
Extremely rare.   aFDC

$3700 - $3800

227	 Halfcrown Victoria 1885 Young head, Edward 
VII 1902, 1907, 2 Shillings George VI 1943, 
1947, 1948, 1949, 1951, QE II 1955, 1956, 
1959, 1963, 1967. Toned. (13 coins total).   VG-
gVF

$90 - $100

228	 Half Crown Victoria 1889, 1901, George V 
1928, Florin Victoria 1849, 1887 toned, Shilling 
George III 1818. All cleaned except 1887. (6 
coins total).   VG-gVF

$70 - $80

229	 Half Crown George V 1915, Shilling Edward 
VII 1902. NGC graded MS 63 and MS 64 
respectively (2777258-005, 2768412-029). (2 
coins total).   UNC-GEM

$180 - $200

	   

230	 Crown Edward VI 1551. Slight doubling 
through date and legend. Dark toned, a little 
worn with some old Obverse scratches.   aFINE

$800 - $900

	   

231	 Crown Elizabeth I N/D (c1601). Seventh Issue 
mintmark 1 (S.2582). Old toned with good 
details in portrait and a good flan for this 
issue. Very scarce.   aVF

$3400 - $3600

	   

232	 Crown Commonwealth hammered 1653. MM 
Sun (S.3214). Nice old dark gunmetal toned. 
Scarce.   gF/aVF

$2100 - $2200

	   

233	 Crown William and Mary 1691 (S.3433). Old 
toned, large Obverse scratch behind head of 
Mary, suspension loop removed from edges at 
2 and 10 O-Clock.   gFINE

$340 - $360
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234	 Crown George II 1750. Old head (S.3690). 
Light tone, some minor tooling in 1st and 4th 
quarters of Reverse.   gVF/aEF

$450 - $500

235	 Crown George III 1821.    FINE

$90 - $100

236	 Crown George IIII 1822. Dark toned.     
gFINE

$100 - $120

	   

238	 Crown Victoria 1845. Young head. Gunmetal 
toned with some bloom. Scarce.   EF

$700 - $800

239	 Crown Victoria 1887. Some Obverse hairlines/
rubbing and scratches through Queens head. 
Also South Africa Five Shillings 1960. Light tone. 
(2 coins total).   aEF-UNC

$80 - $100

240	 Crown Victoria Jubilee head 1888, 1889 and 
Veiled head 1898 (first two polished). Also 
includes Trade Dollar 1899, heavily damaged 
around edge. Toned. (4 coins total).   VG-VF

$130 - $140

	   

241	 Crown Victoria 1897. Veiled head. Dark old 
tone with some underlying bloom.   UNC

$580 - $600

242	 Crown Victoria 1900. Light tone, some old 
scratches/marks, dig on Obverse.   gVF

$100 - $120

	   

243	 Crown Edward VII 1902. Matte proof (S.3979). 
Steel grey tone.   aFDC

$300 - $320

	   

  237	 Crown Proof George IV 1826. Bare head, SEPTIMO edge lettering (S. 3806). Lovely old dark steel-
grey tone over underlying proof brilliance. Very slight PVC on Reverse. With old flip denoting it as 
PR66. Very rare and attractive.   FDC

$18000 - $20000
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244	 Crown George V 1929. Fourth coinage. Wreath 
Crown (S.4036). Old toned.   aEF

$240 - $260

245	 Crown 1951 Festival of Britain. In packs of issue 
with COA (maroon). Some wear to boxes. (3 
coins total).   PROOF-LIKE

$110 - $120

246	 Crown 1951 Festival of Britain. In packs of issue 
with COA (2 maroon, 1 green). Some wear to 
boxes. (3 coins total).   PROOF-LIKE

$110 - $120

	   

247	 Angel gold hammered Henry VII N/D (1485-
1509).   gF/aVF

$1400 - $1600

	   

248	 Unite gold hammered James I N/D (1604-19). 
Second coinage, fifth bust, mm Tun (1615-16) 
(S.2620). Ex IAG S 73 March 2011 (Lot 224). 
Scarce.   gVF

$2500 - $2600

	   

249	 Unite gold hammered James I N/D (1603-
1625). Second coinage. Slightly clipped on 
edges with some weakness in strike. Scarce.   
FINE

$2300 - $2400

	   

250	 Unite gold hammered Charles I N/D (1625-
1649) (S.2688). MM Lis, Tower Mint. Double 
struck through legend. With old pink 
descriptor tag. Scarce.   F/gFINE

$2100 - $2200

	   

  251	 Unite gold hammered Commonwealth 1651. MM Sun (S.3208). Full round flan with some slight 
crinkling but with sharp details and mint bloom. Two small Reverse marks but virtually no trace of 
wear with some doubling on lettering from being being struck more than once. Very rare as such, 
particularly in this superb grade.   gEF/aUNC

$23000 - $24000
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252	 Quarter Guinea George I 1718. Edge knock at 
top. Scarce.   gVF

$580 - $600

	   

253	 Quarter Guinea George III 1762.   aEF

$450 - $500

254	 Third Guinea George III 1798. Surface marks.   gVF/aEF

$230 - $240

	   

255	 Crown gold hammered Henry VIII N/D (1546-
47) (S.2309). Bristol Mint. Flan a little creased 
as usual. Rare.   gFINE

$2300 - $2400

	   

256	 Guinea gold William and Maria 1694 (S.3427). 
Elephant and Castle type with Elephant under 
bust. Scarce.   gF/aVF

$2100 - $2200

	   

257	 Guinea gold Anne 1710. After Union, third bust 
(S.3575) Some surface marks and mount mark 
with a trace of solder at top. Scarce.   aVF

$1400 - $1600

258	 Spade Guinea gold George IV 1793. Worn, 
polished, with bale soldered to top.    
VG/aFINE

$700 - $800

	   

  259	 Two Guineas gold William and Maria 1694/3 
Overdate (S.3424). A few light hairlines but 
an attractive type and rare.   gVF

$8000 - $9000

	

	   

  260	 Two Guineas gold Anne 1711. After union 
(S.3569). Small black mark at top between 
Crown and REG, some bloom. Rare, 
especially in this grade.   aEF

$12000 - $14000

	

	   

261	 Two Guineas gold George II 1738 (S.3667B). 
Some old light tone, a few minor marks. Very 
scarce.   aEF

$2800 - $3000
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263	 Half Sovereign Victoria 1895.   aVF

$360 - $380

264	 Sovereign George IV 1826. Bare head, Shield 
Reverse. Surface marks.   aVF

$800 - $900

	   

  265	 Two Pound gold George IIII 1823. Large 
bare head (S.3798). Good details with some 
surface marking and some bloom. Very 
scarce.   aEF

$4200 - $4400

	

	   

266	 Two Pound gold Victoria 1887. Jubilee head 
(S.3865). Light tone with bloom. With old MR 
Roberts tag.   Ch.UNC

$2300 - $2400

267	 Two Pound gold Victoria 1893. Veiled head. 
Mint bloom with some marks. Scarce.   gEF/
aUNC

$2400 - $2600

268	 Two Pound gold Edward VII 1902. Some soft 
bloom.   gEF

$1700 - $1800

	   

  269	 Two Pound gold Proof George VI 1937 
(S.4075). Plain edge. Lovely frosty cameo 
portrait with a few marks on high points. 
Rare.   aFDC

$4000 - $4500

	

	   

  270	 Five Pound gold Victoria 1887. Jubilee head 
(S.3864). Proof-like striking with some light 
tone and mirror fields with mint bloom. Rare 
as such, possibly even rarer in this condition 
than the Proof version.   Ch.UNC

$5000 - $5500

	   

  262	 Five Guineas gold Charles II 1673. QVINTO, First laureate bust (S.3328). Some surface marks, slight 
die adjustment and a little weakly struck around the date but with good eye appeal. Very rare.   gVF

$23000 - $24000
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271	 Five Pound gold Victoria 1893. Veiled Head (S 
3872). PCGS graded Genuine - Cleaned - AU 
Detail (47874456). Some surface marking and 
evidence of cleaning. Scarce.   gEF/aUNC

$4200 - $4400

	   

272	 Five Pound gold Edward VII 1902 (S.3965). 
A few minor marks with some mint bloom.   
aUNC

$3800 - $4000

274	 Bank Token 3 Shillings 1811. Counterstamped 
Bradford Workhouse on Obverse. Punch in 
centre, countermarks clear. Some old tone.   
VG/aFINE

$100 - $120

275	 Trade Dollar 1804, George III Bank of England. 
Edge damage, planchet flaw and two test cuts.   
aVF

$130 - $140

	   

276	 Trade Dollar Bank of England George III c1804 
(S.3768). Probably once dipped, some surface 
hairlines.   gVF

$450 - $500

	   

277	 Emergency Dollar George III oval 
counterstamped on Mexico 8 Reales 1791FM, 
Charles IIII. Toned.   aVF

$580 - $600

	   

278	 Emergency Dollar George III N/D octagonal 
counterstamped on Mexico 8 Reales 1802, 
Charles IIII (S.3766) Dark old toned. With old 
Monetarium tag. Scarce.   gVF

$1400 - $1600

279	 1904 Maundy Edward VII set of 4 coins; 1 Penny 
to Fourpence. Dark toned. (4 coins total).   UNC

$130 - $140

	   

  273	 Five Pound gold Proof George VI 1937 (S.4074). Plain edge. Lovely cameo portrait with light tone 
and good fields. Very rare and superb.   FDC

$14000 - $16000
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280	 1953 Year set of 10 coins QE II Coronation Unc; 
Threepence to Crown. Some tone. In dated 
case of issue. Also GB and Nth Ireland Proof 
sets 1970 (2), 1971, 1980 (2), 1981, 1986. In 
packs and perspex cases of issue. (8 items 
total).   UNC-FDC

$100 - $120

281	 Collection of commemorative Crowns, includes: 
1951 Festival of Britain, 1953 Coronation (4), 
1965 Churchill (3), 1972 Royal Wedding (6), 
1977 Jubilee (6), 1980 Queen Mother (7). Many 
with vinyl bank pouches, two in perspex, one 
with corroded Obverse. (27 coins total).   aEF-
UNC

$40 - $50

282	 Crown Victoria 1887, Sixpence Elizabeth I 1587 
in old box, 1880 Victoria, silver Penny Edward II 
1307 (edge chip), Maundy Threepence Victoria 
1887 and Penny Edward VII 1903. Most toned. 
(6 coins total).   VG-aUNC

$170 - $180

	   

283	 50 Pence gold Proof 1994 D-Day 
Commemorative (26.32g/22ct). In case of 
issue with COA.   FDC

$2300 - $2500

284	 20 Pounds 2013, 2016 silver issues (15.71g fine silver 
each), 2018 Frankenstein cu/ni Unc 2 Pound, 1990 
Queen Mothers 90th Birthday Unc 5 Pound (2), 1993 
Faith and Truth Unc 5 Pound (2), 1981 Charles and Di 
Crowns (5, marks), 1973 50 Pence in case and Britains 
First Decimal Coins mint sets of 5 (5), Proof sets 1972, 
1973, 1974, 1975, 1976, 1977, GB Unc Mint sets 
1982, 1986, 1994 (all in perspex without outer packs), 
QE II 1953 solid gilded plaque in perspex and Isle of 
Man 6 Crown set in perspex. In packs of issue, a few 
dirty/marked. (27 items total).   UNC-FDC

$170 - $180

Half Sovereign
	

286	 1859 Sydney Mint Victoria. Edge knocks and 
marks.   aFINE

$380 - $400

	   

287	 1862 Sydney Mint. Victoria. PCGS graded 
AU 55 (45305376). Some bloom with usual 
surface marks. Scarce.   gEF/aUNC

$1200 - $1400

	   

  285	 Half Sovereign. 1856 Sydney Mint. Victoria. PCGS graded AU 53 (48850545). Type I Obverse, Type II 
Reverse - No Berry Above L of HALF type. The second finest of only 5 known examples, and similar to 
the finest which was sold in IAG S71 March 2010 for over $65,000. Light tone with some underlying 
bloom. This coin with some slight wear through the high points of the Queens hair, a few superficial 
scratches and the usual contact marks the only detractors. Extremely rare as such.   gEF

$34000 - $36000
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  288	 1863 Sydney Mint. Victoria. PCGS graded AU 
55 (45770577). Light tone with mint bloom. 
Very scarce.   gEF/aUNC

$3400 - $3500

	

	   

289	 1866 Sydney Mint. Victoria. PCGS graded AU 
55 (42669792). Some Obverse surface marks. 
Scarce.   EF

$3100 - $3200

290	 1871S Shield Reverse. Victoria Young head. 
Deep Reverse damage causing a bend in coin.   
VG/aFINE

$340 - $360

	   

  291	 1880S Shield Reverse. Victoria Young head. 
PCGS graded AU 55 (47995819). Cross Not 
Buried type. Mint bloom. Rare this grade.   
gEF/aUNC

$5000 - $5500

	

	   

292	 1882M Shield Reverse. Victoria Young head. 
PCGS graded AU 58 (42669800). Fifth Head 
type. Light tone with some bloom, some 
Obverse marks. Rare this grade.   aUNC

$3100 - $3200

	   

293	 1886S Shield Reverse. Victoria Young head. 
PCGS graded AU 58 (46443424). Bright mint 
bloom. Rare this grade.   aUNC

$3100 - $3200

294	 1887M Shield Reverse. Victoria Jubilee head. 
Toned.   FINE

$380 - $400

	   

  295	 1889S Shield Reverse. Victoria Jubilee head. 
PCGS graded MS 61 (41380649). Mint bloom, 
some Obverse marks with a good Reverse. 
Rare this grade.   UNC

$5000 - $5500

	   

296	 1891S Shield Reverse. Without JEB. Victoria 
Jubilee head. PCGS graded MS 62 (42843739). 
Light tone with soft mint bloom. Rare this 
grade, being the equal second highest graded.   
UNC/Ch.UNC

$7000 - $7500
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297	 1899M Victoria Veiled Head, St George 
Reverse. Obverse struck with Proof-like dies 
with some die polishing evident and mint 
bloom, Reverse with soft satin bloom. Very 
scarce this grade, and amongst the finest 
known. Sold previously as a Specimen for 
$35,000.   SPECIMEN-LIKE

$2400 - $2500

298	 1900S St George Reverse. Victoria Veiled head.   
VF/gVF

$360 - $380

299	 1904P St George Reverse. Edward VII. PCGS 
graded AU 55 (45974487).    gEF/aUNC

$800 - $850

300	 1910S St George Reverse. Edward VII.    
gVF

$380 - $400

301	 1912S St George Reverse. George V. Bright 
bloom, Obverse die crack.   UNC

$400 - $420

302	 1915S St George Reverse. George V. Toned.   
gVF/aEF

$380 - $400

303	 1915S St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 63 (48442530). Attractive bright 
mint bloom with nice surfaces.   Ch.UNC

$450 - $500

Sovereign

	   

  304	 1855 Sydney Mint. Victoria, Type I. A few 
usual surface marks and a small rim knock, 
however with nice clear details for this very 
scarce issue.   gVF

$5000 - $5500

	   

305	 1866 Sydney Mint. Victoria, Type II. Light tone 
with some bloom, Obverse die crack. With 
ACGS tag as AU 50.   aUNC

$1100 - $1200

	   

306	 1866 Sydney Mint. Victoria, Type II. Light tone, 
Obverse die crack. A few minor marks with 
good details. Ex Nobles Sale 47 March 1995, 
Lot 1552.   aUNC

$1100 - $1200

	   

307	 1867 Sydney Mint. Victoria, Type II. A few 
minor surface marks with good details and 
some mint bloom. Very scarce in this grade.   
UNC

$2100 - $2200

	   

308	 1870 Sydney Mint. Victoria, Type II. Sharp 
Reverse and some bloom,small scrape on 
Queens cheek. Ex M.R. Roberts May 1995.   
gEF/aUNC

$1100 - $1200
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309	 1871S Shield Reverse. Victoria Young head, 
WW incuse. PCGS graded MS 62 (39871639). 
Some bloom.   UNC/Ch.UNC

$1500 - $1600

	   

310	 1872S St George Reverse. Victoria Young 
head. PCGS graded MS 62 (29766207). Light 
tone with mint bloom. Very scarce this grade.   
UNC/Ch.UNC

$2300 - $2400

311	 1873S St George Reverse. Victoria Young head. 
Damage around edges and heavy scratches 
with rim damage, possibly ex-mount.   VG/
aFINE

$780 - $800

	   

  312	 1879S St George Reverse. Victoria Young 
head. PCGS graded MS 62 (45593858). Bright 
mint bloom. Rare this grade.   UNC/Ch.UNC

$3800 - $4000

	   

313	 1882S St George Reverse. Victoria Young head. 
PCGS graded MS 62 (48442527). Light tone 
with mint bloom, some minor obverse marks. 
Only nine graded higher.    UNC/Ch.UNC

$1100 - $1200

	   

314	 1888M St George Reverse. Victoria Jubilee 
head, scarce 1st Obverse Angled J Type (S 
3867A). PCGS graded AU 58 (37333720). Bright 
bloom, some surface marks. Very scarce this 
grade.   aU/UNC

$1500 - $1600

	   

315	 1893S St George Reverse. Victoria Veiled head. 
PCGS graded MS 62 (48735923). Light tone 
with mint bloom.   UNC/Ch.UNC

$1400 - $1500

316	 1894M St George Reverse. Victoria Veiled head. 
PCGS graded MS 62 (48202114). Light tone 
with mint bloom.   UNC/Ch.UNC

$1000 - $1100

	   

317	 1897M St George Reverse. Victoria Veiled 
head. PCGS graded MS 63+ (19676697). Light 
tone with iridescent mint bloom.   Ch.UNC

$1400 - $1500

	   

318	 1899P St George Reverse. Victoria Veiled head. 
PCGS graded MS 62 (36007759). Soft bloom. 
Very scarce.   UNC/Ch.UNC

$2300 - $2400
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319	 1900M St George Reverse. Victoria Veiled 
head. PCGS graded MS 63 (48202118). Bright 
mint bloom.   Ch.UNC

$1300 - $1400

	   

320	 1903P St George Reverse. Edward VII. PCGS 
graded MS 62 (48260251). Some bloom.   
UNC/Ch.UNC

$1300 - $1400

321	 1907M St George Reverse. Edward VII. PCGS 
graded MS 62 (44000455). Some bloom.    
UNC/Ch.UNC

$950 - $1000

322	 1911P St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 62 (48260246). Soft tone with some 
bloom.   UNC/Ch.UNC

$950 - $1000

323	 1912M St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 64 (15057020). Soft tone with some 
bloom.   UNC/Ch.UNC

$1000 - $1100

324	 1916P St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 63 (48735918). Mint bloom.   
Ch.UNC

$1000 - $1100

	   

  325	 1919S St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 64 (15210252). Toned with mint 
bloom. Rare, especially in this high grade.   
Ch.UNC/GEM

$3400 - $3500

	

326	 1923P St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 64 (11936467). Light tone with mint 
bloom. Scarce.   Ch.UNC/GEM

$1400 - $1600

	   

327	 1924P St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 63 (39563704). Light tone with 
nearly full bloom. Very scarce this grade.   
Ch.UNC

$1700 - $1900

	   

  328	 1928M St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 62 (34678753). Light tone with 
some underlying bloom. Rare this grade.   
UNC/Ch.UNC

$3800 - $4000

	

329	 1929P St George Reverse. George V. Small Head 
type. Bright bloom.   UNC

$800 - $850

330	 1930P St George Reverse. George V. PCGS 
graded MS 63 (37945862). Light tone with soft 
bloom.   Ch.UNC

$1100 - $1200

331	 1931M St George Reverse. George V. Small 
Head type. Light tone with some bloom.    
UNC

$800 - $850
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332	 1970 Papal Visit to Australia 18ct gold Proof 
2-medallion set; Episcopal Conference 
Australia 1.75 Troy oz and Peregrinus 
Aposolicus in Australis 0.75 Troy oz. Both 
numbered on edge No 0280 and stamped 
18ct. Some tone. In velvet case of issue with 
Matthey Garrett Mint Certificate.   FDC

$9000 - $9500

333	 1981 200 Dollar Unc; Charles and Di. In vinyl 
pack of issue.   UNC

$950 - $1000

334	 1993 200 Dollar gold Unc; Squirrel Glider. In 
pack of issue.   UNC

$1000 - $1100

335	 1993 200 Dollar gold Proof; Squirrel Glider. In 
case of issue with COA (light damage to case).   
FDC

$1000 - $1100

336	 1999 Perth Centenary Sovereign bi-metal 
silver/gold Proof $100 (0.900 gold; 0.235oz, 
99.95% silver; 0.161oz). In box of issue with 
COA by The Perth Mint. Minor marks.   FDC

$950 - $1000

337	 2001 Sir Don Bradman 3 coin Proof set. 
Contains $20 bi-metal (0.27oz gold, 0.161oz 
silver), $5 1oz silver Proof and $5 al/zn Unc. In 
case of issue with COA.   FDC

$1000 - $1100

338	 2012 Lunar Year of the Dragon 1/4 oz gold 
Proof. In Perth Mint box of issue with COA. 
Limited issue. High retail value.   FDC

$900 - $1000

	

339	 2004-2006 Rare Birds Gold Series $200 1/2 
oz gold Proof 3-coin collection; Rainforest 
Cassowary, Melleefowl and South-eastern Red-
Tailed Black Cockatoo. In wooden case of issue 
with COAs, outer box, gold-plated cockatoo 
pin and metal plaque No 178. Storage marks to 
inside of box. Scarce issue.   FDC

$5500 - $6000

	   

340	 2008 World Youth Day Sydney $100 1oz gold 
Proof. Coin only, no packaging.   FDC

$3400 - $3500

	

341	 2012 Wedge-Tailed Eagle 1oz gold Proof Niue 
issue. No 21 of only 150 issued. In box by 
Downies with COA.   FDC

$3400 - $3600

	

342	 2012 Lunar Year of the Dragon coloured 1oz 
gold Proof. In Perth Mint case and box of issue 
with COA. Limited issue of only 300. High 
retail value.   FDC

$3400 - $3600
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343	 2015 Lunar Year of the Goat coloured 1oz gold 
Proof. In Perth Mint box of issue with COA. 
Limited issue. High retail value.   FDC

$3400 - $3600

One Dollar

344	 1993 RAM silver Kangaroo 1oz, on cards of 
issue (one is a Sydney Coin Fair issue). (6 items 
total).   UNC

$220 - $240

345	 1993, 1996 (2), 1998 RAM silver Kangaroo 
1oz, 2009 PM Australian Koala 1oz, 2017 RAM 
Zoo Series Archie Dingo silver 1oz, 2017 PM 
Australian Stock Horse silver 1oz (2), 2011 
Australian Koala silver 1/10th oz. All on cards of 
issue. (9 items total).   UNC

$300 - $320

346	 1993-2005 RAM silver Kangaroo 1oz set of 13, 
on cards of issue. (13 items total).   UNC

$450 - $500

347	 1994, 1996, 1997, 1998 Silver Kangaroo RAM 
Unc 1 oz issues on cards. Also Downies 1995 
silver 1oz Kangaroo Dollar, 1998 silver 1oz Proof 
Koala medallion, 1998 silver 1oz Australian 
Kookaburra and Perth Mint Lady Diana silver 
memorial 1oz Dollar. (8 items total).   UNC-FDC

$280 - $300

348	 2018 Ready Player One set of 4 Tuvalu 1oz 
coloured silver Proof issues; Art3mis, Parzival, 
Daito + Sho, Aech. In boxes of issue with COA. 
High retail value. (4 items total).   FDC

$200 - $220

349	 1966 Round 50 Cent (7), 2002 Australian 
Kookaburra square 1/2 oz silver Proof in Perth 
Mint card (taped), 2006 1 oz silver frosted Unc 
Kookaburra, 2022 Lunar Tiger coloured 1/4 
oz silver (on ANDA card) and 2022 Bounding 
Kangaroo $1 1/2 oz silver Proof in RAM box. (11 
items total).    FINE-UNC

$150 - $160

350	 1999 Australian Kookaburra 2 oz silver 
Specimen/Proof Glamour 4 coin set; Halfpenny, 
Penny, Shilling, Florin privy marks. In single case 
of issue with COAs and outer box by The Perth 
Mint.   UNC-FDC

$280 - $300

351	 2000 Sydney Olympics silver Proof collection 
of 16 1 oz silver $5 coins. In jarrah box of issue 
with all COAs and slip cover. Also includes 1 
oz frosted silver subscription medallion in 
separate case, struck especially for collectors. 
High retail value. (2 items total).   FDC

$650 - $700

352	 2000 Sydney Olympics silver Proof collection 
of 16 1 oz silver $5 coins. In jarrah box of issue 
with all COAs, empty packs and slip cover. Also 
includes Olympic Coin collection of 28 al/br 
$5 coins in collector folder, the promotional 
booklets for each sport and three hard 
cover souvenir books; Gold Collector Series, 
Following The Flame and Mind, Body, Spirit. 
High retail value. (17 items total).   UNC

$700 - $750

353	 2000, 2002 Australian Kookaburra 2oz silver 
Unc and 1990 Australian Kookaburra 1oz silver 
Unc (toned). In cases of issue, no COAs. (3 
items total).   UNC

$220 - $240

354	 2004 The Journey Continues, Sydney to Athens 
3 coin Proof set. Contains $50 tri-metal (7.80g 
gold, 13.39g silver, 15.32g copper), $5 silver 
hologram Proof and $5 Unc. In case of issue 
with COA, still sealed in plastic.   FDC

$800 - $850

355	 2013 Australian Road Signs Kangaroo 5oz silver 
frosted Unc $10 and 1oz silver frosted Unc $1. 
In boxes of issue with COA. High retail value. (2 
items total).   UNC

$280 - $300

	

356	 2014 Lunar Year of the Horse 1 Kilo silver 
Proof $30. In box of issue with COA, limited 
issue of only 500. Retails for over $2000.   FDC

$1300 - $1400
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357	 2014 Lunar Year of the Horse 1 Kilo coloured 
silver Proof-like Gemstone Eye issue $30, 
White Diamond. In box of issue with COA. 
Limited issue with a high retail value.   
SPECIMEN

$1400 - $1500

358	 India, Bombay National Refinery 10g gold 
round (standard gold .995).   UNC

$1200 - $1400

359	 Silver bullion 100g round (999) in case by 
Ainslie Bullion and small 1 troy oz bar by 
Monarch Precious Metals. (2 items total).   

$190 - $200

360	 Silver bullion bars; 2 troy oz and 3 troy oz, by 
Monarch Precious Metals. (2 items total).   

$240 - $260

361	 Silver bullion bar; 5 troy oz by Monarch 
Precious Metals.    

$240 - $260

362	 Silver bullion bar; 10 troy oz by Monarch 
Precious Metals.    

$450 - $500

363	 Silver bullion bar; 10 troy oz by Monarch 
Precious Metals.    

$450 - $500

364	 Silver bullion 1kg bar by ABC Bullion. Stamped 
1000g/9995+. Toned.   

$1200 - $1400

365	 Silver bullion 1kg bar by Gold Bullion Australia. 
Stamped 1000g/9995+.   

$1200 - $1400

366	 France Ministry for Public Instruction silver 
medal, Paris 1909 (50mm). Awarded to Fenelon 
Coquart for Adult Lessons (57g). By Alphee 
Dubois.   gEF

$90 - $100

367	 Thailand Chakri Dynasty silver-plated bronze 
Centenary Medal N/D (96.4 grams) 62.5mm. 
Obv. Five kings facing left, border of rays, Rev. 
two lines of circular inscription around central 
text. With attached ring and strip support, with 
red/yellow ribbon (marks and frayed on edges). 
Rare, especially in this condition.     
aUNC

$900 - $1000

368	 Collection of assorted medallic issues. Includes 
Peru enameled 1 Bol 1871, Australian Victoria 
Rifle Association silver shooting medal 
(unattributed), assorted coin weights (11), 
Nickel Coinage medallion 1969, assorted gold-
plated commemorative issues (5), mini 8ct gold 
replica and other MR Roberts tokens as well as 
a card with 2 replica Coins from the Viking Age. 
(34 items total).   VF-UNC

$70 - $80

369	 Small collection of assorted British coin 
weights, many weights and varieties. Includes 
1 Guinea William III N/D,1/2 Guinea William III 
N/D (2), 1/2 Guinea uniface, 1/4 Guinea 1.8, 7 
Shillings 1821, George I 1.8, 13/6d N/D, 6/9d 
N/D (2), 9 Shillings N/D, Sovereign Cur weight 
1821, George III 1775, Guinea uniface 5.6, 5.8, 
gold weight -Coined Before 1772 5.6-, 2.16 
coins since 1771, Geo III 10.15/2.16 1772, 2.16, 
Half Guinea 1821. (20 items total).     
VG-aEF

$240 - $260

370	 Small collection of assorted coin/apothecary 
weights, many varieties. Includes French Louis 
Dor 1774, Portugal 1/2 Moidor N/D, 1 Moidor 
N/D, Ireland 2.4 N/D, 2.7 1/4 1737, 2.14 1/2 
1760, 6.22 N/D, 8.16 1751, 10.8 1683, 18.10 
1/2 1760, unidentified small square issue poss 
Charles I and heavier copper weight possibly 
Ceylon. (12 coins total).   VG-aVF

$100 - $120

371	 Small collection of assorted coin/apothecary 
weights, many varieties. Includes Scotland 
Half Sword and Sceptre 1620 (2.6g), Scotland? 
square issues (3), copper square issue 
unidentified (poss Italian), French Gold Cob 
Pistole N/D, Half Pistole Louis XIII (holed), 1 
Pistole Louis XIIII N/D (3), Italy Doppia di Roma 
uniface N/D, Italy 4 Pistole 18th Century. (12 
coins total).    VG-gFINE

$100 - $120

372	 Small collection of assorted coin/apothecary 
weights, many varieties. Includes GB 1/2 
Guinea William III N/D (2), Half Guinea 2.16 
uniface, George III Up To 1772 2.14 (2), New 
Standard 2.16, 1/2 Guinea uniface 2.16, gold 
weight -Coined Before 1772 5.6-, Charles I 
5 Shillings, Charles I 10 Shillings, James I 11 
Shillings, WT Avery Standard Half Sovereign 
N/D, Sovereign 1842, Sovereign N/D, Chambers 
Standard Sovereign 1842, plain N/D 10.6 (2). 
Also Ceylon 1 Cent 1942 (coin). (18 items total).    
VG-aVF

$130 - $140
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373	 Small collection of assorted military and 
related ephemera. Includes German Sinking 
of Lusitania Victory replica medal (1915) in 
original old box (damaged), Colonial and Indian 
Exhibition London 1886 silver medal Albert 
Prince of Wales (64mm), Lawn Bowls runner-up 
medal 1927-8, awarded to H.E. Harris, Toogood 
and Sons Southampton copper unattributed 
medal 38mm, Warringal Officers Club brass 
10 Shilling token N/D, Royal Artillery Canteen 
Woolwich passes, no 45 and 62, Shield badge 
3rd Platoon W.0.2F. Singleton, set of 6 WSC 
square aluminium tokens 9D (2), 2/-, 3/-, 4/-, 
15/-, A.I.F brass uniface tokens (2), 31mm 
copper tokens stamped A.A.W.M (2) (one 
holed), Haganah Defence token, Canadian ex-
Forces Service badge WW I with enamel and 
note chits State of Ohio Vendors 1 Cent receipts 
by Columbian Banknote Company (2). (22 items 
total).   VG-UNC

$150 - $160

	   

  374	 Captain James Cook Resolution and 
Adventure Medal 1772. George III. Struck 
in silver (44mm). Struck from the second 
Reverse die (without die break) by B.F. 
(Matthew Boulton) (MH 373; BHM 165; 
Eimer 744b). This medal was sponsored by 
Sir Joseph Banks for Captain James Cook’s 
second voyage. The design was engraved by 
John Westwood and struck at the Soho Mint 
of Boulton and Fothergill in 1772. Only 106 
were struck in silver. Toned, some marks. 
Extremely rare.   EF/gEF

$8000 - $9000

	

375	 Cessation of Transport medal, Tasmania 
1853, Victoria. Struck in pewter 58mm, 
holed at top and toned. These were struck to 
commemorate the end of transportation of 
convicts to Tasmania. It also marked fifty years 
since European settlement in Tasmania. At 
celebrations in Tasmania, children were given 
a piece of Demonstration Cake and a ticket 
entitling them to a medal. Nine thousand white 
metal medals were struck by the Royal Mint 
London and an additional 100 were produced 
in bronze for people who had rendered services 
to the anti-transportation cause. Scarce.   N/A

$220 - $240

376	 Captain Cook bronze Centenary Medal 1888, 
irregular shield shape, map of Australia on back 
with bale, toned. Also Australia Penny tokens R 
Parker Geelong Vic N/D and A Toogood Sydney 
NSW 1855, digs. (3 items total).   VG-VF

$40 - $50

377	 1894/5 Tasmanian International Exhibition 
Hobart 1894-5, Victoria gilt bronze medallion 
(39mm), Reverse Food and Health Show 
Melbourne July 1-22 1896 (36.19g). Obverse 
gold testing marks and tone/verdigris.    aEF

$80 - $100

378	 1910 Eastern Downs Horticultural and 
Agricultural Assoc silver prize medal, Warwick 
Qld (31mm/ 21.79g). Awarded to S. Deller for 
Sulky (presumably an animal), with farm animal 
scene on Obverse.   aUNC

$110 - $120

379	 Canada Prince Edward Island Ships, Colonies 
and Commerce Halfpenny token N/D, Bank of 
Montreal Canada Halfpenny token 1844, Bank 
of Upper Canada Halfpenny token 1850, Bank 
of Moore? Lower Canada 1 Sous token N/D 
(holed), Province du Bas Canada 1 Sous token 
1837, Canada to Facilitate Trade Halfpenny 
token N/D, Province of Nova Scotia Halfpenny 
token 1832, Canada Pure Copper Preferable 
to Paper Halfpenny token N/D made in 
Ireland (c early 19th C), North America/Lower 
Canada brass Halfpenny token 1820 (poss 
contemporary forgery), Province du Bas Canada 
2 Sous token 1837 (cleaned). (10 items total).   
VG-aVF

$40 - $50

380	 GB/Aust counterstamped tokens: W.O.R on 
Cartwheel Penny 1797 (worn, holed), P.D twice 
on Cartwheel Penny 1979, W. Cook Sandridge 
Vic Sugar Works Treacle Delivery token on 
George III Penny N/D, 58 on Victoria Penny 
N/D and J.B overstamped thrice on George III 
Halfpenny N/D (1799). (5 items total).   G-VG

$20 - $30

381	 Checkpieces N/D: Gunslers Cafe Melbourne Vic 
Sixpence and 1/3 (Shilling?), Reynolds Canteen 
1 Shilling, J.A Wilson Palace Hotel 1 Shilling, 
Williams Bros Direct Supply Stores 5 Shillings, 
Parers Cafe stamped 5 (holed), H.I stamped on 
Halfpenny (worn, digs) and W.L stamped on old 
Shilling (worn). (8 items total).   VG-gVF

$30 - $40
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382	 Levy Bros Melbourne Vic 1889 silver advertising 
token (holed), F. Cade overstamped on Annand 
and Smith Melbourne Vic copper Penny token 
N/D (cleaned), Adams and Gordon Geelong 
Vic overstamped both sides on GB 1878 
Penny, Abbotts Hotel Sixpenny Check N/D, GB 
W.B. Andrews and Co Dudley England silver 
4 1/6 token, GB Professor Holloway London 
Halfpenny and Penny token. (7 items total).   
G-gFINE

$30 - $40

Halfpenny

383	 Hanks and Lloyd Sydney NSW, Hide and De 
Carle Melbourne Vic 1857 (2), Hide and De 
Carle Melbourne Vic 1858 (cleaned), Smith, 
Peate and Co Melbourne Vic 1836, W.J 
Taylor Melbourne Vic 1851 and New Zealand 
Kirkcaldie and Stains Wellington NZ copper 
Halfpenny tokens. Also includes Barney Allen 
Melbourne Vic Lucky Farthing check piece. (8 
items total).   VG-gFINE

$40 - $50

Penny

384	 Advance Australia NSW N/D, Fenwick Brothers 
Flagstaff Melb Vic N/D (pitting), Smithfield and 
Co/Geo Petty Melbourne Vic N/D (verdigris 
removed), J.R. Grundy Melbourne Vic 1861 
(holed, pitted), Gipps Land Hardware Company 
Port Albert and Sale Vic 1862, Lewis Abrahams 
Hobart Town Tas 1855, Martin and Each 
Adelaide SA N/D (cleaned), John Andrew and 
Co Melbourne Vic 1860 (pitting), Hague Smith 
Auckland NZ 1861 (cleaned) copper Penny 
tokens. Many pitted or cleaned. (9 items total).   
G-VG

$30 - $40

385	 Hanks and Lloyd Sydney NSW 1857, R. Grieve 
Eagle Hawk Vic 1862R. Josephs New Town Toll 
Gate Van Diemens Land 1855, R.S. Waterhouse 
Hobart Town Tas N/D, United Service Hotel 
Auckland New Zealand 1874, Advance New 
Zealand N/D copper Penny tokens. Also 
Warnock Bros Melbourne Vic 1863 Halfpenny 
token and J. Brooke 2 Angel Inn Briggate 
overstamped on a flattened Halfpenny N/D. (8 
items total).   VG-aVF

$40 - $50

386	 Merrington, J.M. Nelson New Zealand N/D, J. 
Sawyer Brisbane Qld 1864, Peace and Plenty 
Melbourne Vic 1858 copper Penny tokens 
(A363/R356, A469/R461, A650/R414). (3 
tokens total).   FINE-aVF

$90 - $100

387	 Milner and Thompson, Christchurch New 
Zealand 1881 copper Penny token (A376/R368). 
Brown with hints of lustre.   gEF

$90 - $100

Threepence

388	 Hogarth, Erichson and Co Sydney NSW 1858 
silver Threepence token (A691/R256). Obverse 
chop mark, some old tone.    VG

$80 - $100

	   

389	 Hogarth, Erichson and Co Sydney NSW 1858 
silver Threepence token (A690/R254). Deep 
toned, struck slightly off-centre. Rare this 
grade.   VF

$700 - $800

Penny

390	 Penny Internment Camps token WW II. Toned.   
VF

$90 - $100

391	 Penny Internment Camps token WW II. Traces 
of lustre, a couple spots.   gVF/aEF

$100 - $120

392	 Threepence Internment Camps token WW 
II. CAMP over CAMPS variety. Brown, some 
rubbing evident.   VF

$80 - $100

393	 Threepence Internment Camps token WW II. 
CAMP over CAMPS variety. Brown.   aEF

$90 - $100

Halfpenny

394	 1918I. Once cleaned.   EF

$100 - $120

395	 1923. Key date. Even brown with nearly six 
pearls, however ex-mount with damage at 3, 6, 
9 and 12 O Clock.   VG

$340 - $360
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396	 1923. Key date. Brown.   aF/FINE

$550 - $600

	   

397	 1923. Key date. Mostly brown, possibly once 
lightly cleaned with slight Obverse pitting.    
F/gFINE

$580 - $600

398	 1930. Brown with traces of purple/red, minor 
rim knocks.   gEF/aUNC

$110 - $120

399	 1932. NGC graded AU DETAILS - CLEANED 
(2906323-003). Brown.   aUNC

$40 - $50

400	 1933. Nice even brown lustre, spot removed.   
aUNC

$50 - $60

401	 1936. Both PCGS graded MS 63 BN (44002130, 
45593912). (2 coins total).   Ch.UNC

$100 - $120

402	 1936, 1938. Brown with flashes of red, latter 
with minor Reverse planchet flaw. (2 coins 
total).   UNC

$70 - $80

403	 1938. NGC graded MS 62 BN (2906323-002). 
Hints of red on Reverse.   UNC/Ch.UNC

$50 - $60

404	 1938. PCGS graded  MS 64 BN (48861714). 
Brown with a hint of red lustre.   Ch.UNC/GEM

$70 - $80

405	 1939 Roo. Brown with some red. Obverse 
marks.   EF/gEF

$90 - $100

406	 1941 Obverse hairlines, 1959, 1961Y, 1964Y. 
Red and brown. (4 coins total).   aU-UNC

$40 - $50

407	 1942M, 1943M. Brown. Former with hairline 
scratches/marks, latter with hints of red. (2 
coins total).   aU-UNC

$40 - $50

408	 1951, 1952A. Both PCGS graded MS 63 RB 
(08632615, 29710723). (2 coins total).   UNC

$100 - $120

409	 1959. PCGS graded MS 65 RD (45488037). Full 
bright mint red.   GEM UNC

$50 - $60

410	 1961Y (2), 1964Y. PCGS graded MS 64 RB, MS 
65 RB and MS 65 RB respectively (28764136, 
28315625, 80097879). (3 coins total).   Ch.UNC-
GEM

$80 - $100

411	 1961Y, 1963Y, 1964Y. PCGS/NGC graded MS 
64 RB, MS 63 RB and MS 64 RD respectively 
(3808399-009, 27731665, 80084635). (3 coins 
total).   Ch.UNC/GEM

$80 - $100

Penny

412	 1919 Double Dot, 1920 Double Dot. Reverse 
digs to first, Obverse scratches to second. (2 
coins total).   VG-aFINE

$50 - $60

413	 1920 Double dot. A few surface marks, slight 
Reverse verdigris spot.   gFINE

$50 - $60

414	 1924, 1929 Indian Obv, 1931, 1932, 1933, 1934, 
1935, 1936, 1948, 1949, 1951PL. Later dates 
with some red. (11 coins total).   gF-UNC

$100 - $120

415	 1925. Key date. Surface pitting from once being 
buried, edge knock.   aF/FINE

$70 - $80

416	 1925. Key date. Brown, six clear pearls and part 
centre diamond.   aVF

$150 - $160

417	 1925. Key date. (2 coins total).   F-gFINE

$170 - $180

	   

418	 1925. Key date. Some slight PVC. (2 coins 
total).   gFINE

$180 - $200

419	 1925. Key date. Some slight PVC. (2 coins total).   
aF-gFINE

$170 - $180

420	 1927. Indian Obverse. Glossy brown.   aUNC

$80 - $100

421	 1935. Mostly brown.   aUNC

$40 - $50

422	 1938. Brown lustre.   UNC

$40 - $50

423	 1941 K.G (2), 1944. Brown. Slight PVC surface 
adhesion. (3 coins total).   VF/gVF

$40 - $50
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424	 1941Y, 1942Y, 1948 (2), 1951PL, 1952A, 1959, 
1964. Mostly brown with some lustre, the last 
with mint red. (8 coins total).   gVF-UNC

$40 - $50

425	 1942 without I, 1943I. PCGS graded XF 45 and 
XF 40 respectively (32772291, 36826338). (2 
coins total).   gVF-aEF

$80 - $100

426	 1942I. Brown and red lustre, slight evidence of 
struck through on Reverse.   UNC

$80 - $100

427	 1943Y, 1947Y, 1948Y. Brown. Slight PVC surface 
adhesion. (3 coins total).   VF-aEF

$30 - $40

428	 1943Y, 1950 (2), 1951. Brown with some red. (4 
coins total).   UNC

$50 - $60

429	 1945Y, 1948, 1949. Brown and some red lustre. 
(3 coins total).   UNC

$70 - $80

430	 1945, 1948Y (3), 1950, 1950Y, 1960Y, 1961Y, 
1962Y, 1963Y, 1964. (12 coins total).   VF-Ch.
UNC

$50 - $60

431	 1946. Key date. (2 coins total).   aVF

$50 - $60

432	 1946. Key date. (5 coins total).   aF-gFINE

$100 - $120

433	 1947. PCGS graded MS 64 RB (48442463). 
Brown with bright mint red lustre in devices.    
Ch.UNC/GEM

$100 - $120

	   

434	 1948. PCGS graded MS 64 RB (48442464). Soft 
golden-red lustre.   Ch.UNC/GEM

$100 - $120

435	 1948, 1948Y, 1949, 1950. Mostly brown. (4 
coins total).   VF-aUNC

$30 - $40

436	 1948Y, 1949, 1950Y. Brown with some lustre. (3 
coins total).   aEF-aUNC

$70 - $80

437	 1949. PCGS graded MS 64 RB (48442465). 
Mostly mint red with bright lustre.   Ch.UNC/
GEM

$100 - $120

438	 1950. PCGS graded MS 63 RB (48442466). 
Mostly red lustre.   Ch.UNC

$80 - $100

439	 1951PL. NGC graded MS 63 RD (2906322-026).   
Ch.UNC

$70 - $80

	   

440	 1951PL. PCGS graded MS 64 RD (38626418). 
Red and brown lustre.   Ch.UNC/GEM

$100 - $120

441	 1951, 1952. Both brown with mint red. The first 
with Obverse planchet flaw. (2 coins total).   UNC

$40 - $50

442	 1952A, 1953, 1956Y. Brown and some red 
lustre. (3 coins total).   UNC-Ch.UNC

$40 - $50

443	 1952A. London Reverse. NGC graded MS 62 RB 
(2906322-025). Dusky red/brown.   UNC/Ch.UNC

$60 - $70

444	 1953. Mostly mint red.   Ch.UNC

$50 - $60

445	 1957Y, 1958Y (2). PCGS graded MS 63 BN, MS 
63 RB and MS 63 RB respectively (16543528, 
12312486, 16661380). (3 coins total).   Ch.UNC

$80 - $100

446	 1957Y, 1960Y, 1961Y. Brown and some red 
lustre. (3 coins total).   UNC

$30 - $40

447	 1961Y, 1962Y, 1963Y, 1964Y. Red and brown 
lustre. (4 coins total).   UNC-Ch.UNC

$30 - $40

448	 1963Y. PCGS graded MS 64 RD (47428054). 
Mostly mint red lustre. Scarce this grade.   
Ch.UNC/GEM

$80 - $100

449	 Small collection of assorted dates, 1911-1936. 
Some cleaned. (43 coins total).   VG-gVF

$30 - $40

Threepence

450	 1910. Soft mint bloom and slight peripheral 
tone, Obverse hairline/scrape.   UNC/Ch.UNC

$50 - $60

451	 1917M, 1921M. First with scratches/marks, 
light tone to second. (2 coins total).   EF-aUNC

$40 - $50



Page 37International Auction Galleries - Signature Sale 100

452	 1934. Some light hairlines, once dipped.   aUNC

$80 - $100

453	 1936. NGC graded MS 63 (6765232-001). 
Toned.   Ch.UNC

$80 - $100

Sixpence

	   

454	 1920M. NGC graded AU 55 (2089651-043). 
Light tone with a trace of bloom, feathers a 
little flat.   gEF

$150 - $160

455	 1921M. Peripheral Reverse tone with some 
surface marks.   aEF

$50 - $60

	   

456	 1928. Bright mint bloom.   UNC/Ch.UNC

$150 - $160

457	 1942S. PCGS graded MS 62 (40174234). Bright 
bloom.   UNC/Ch.UNC

$30 - $40

458	 1956. NGC graded MS 63 (2906323-005).    
Ch.UNC

$90 - $100

Shilling

459	 1917M. Light tone. Obverse scrape and marks.   
aUNC

$70 - $80

460	 1920, 1922. Some peripheral tone and surface 
marks. (2 coins total).   gVF

$80 - $90

461	 1931. Once dipped.   aUNC

$80 - $90

462	 1933. Key date. Light Reverse tone, once 
polished.   gF/aVF

$130 - $140

463	 1935. Once dipped, a few minor spots and 
some marks.   gVF/aEF

$40 - $50

464	 1939, 1941, 1942, 1943, 1946P, 1948, 1950, 
1953. Light tone with some bloom. (8 coins 
total).   gVF-UNC

$140 - $150

465	 1944, 1954, 1955, 1957, 1958, 1959, 1960, 
1961 (2), 1962, 1963 (2). (12 coins total).    
gF-UNC

$70 - $80

466	 1952. NGC graded MS 65 (2906323-009). 
Lightly toned.   GEM UNC

$90 - $100

467	 1960. PCGS graded MS 66 (29721533). Light 
tone with some bloom.   GEM UNC

$80 - $100

468	 1961. PCGS graded MS 66 (34181841). Some 
bloom.   GEM UNC

$80 - $100

Florin

469	 1914H. Key date. Toned, some marks.   FINE

$80 - $100

470	 1916M. Once dipped. Obverse scratch, six 
pearls and part centre diamond.   gVF/aEF

$80 - $100

471	 1922, 1927 Canberra. Toned. (2 coins total).   
aVF-EF

$130 - $140

472	 1925, 1931, 1938. Light tone with some bloom. 
(3 coins total).   aEF-gEF

$150 - $160

473	 1927. Once dipped, some marks.   aEF

$80 - $100

474	 1927 Canberra. PCGS graded MS 62 
(48409687). Toned with bloom.   UNC/Ch.UNC

$150 - $160

	   

475	 1927 Canberra. PCGS graded MS 63 
(43447606). Bright mint bloom.   Ch.UNC

$150 - $160

476	 1931, 1936. Light tone with some bloom. (2 
coins total).   gEF

$110 - $120

477	 1932. Key date. Toned.   VG

$170 - $180
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478	 1932. Key date. Also 1927 Canberra, 1946, 
1951 Federation, 1954 Royal Visit, 1960 and 
Halfpenny, Penny, Threepence 1964 and 
Sixpence 1954. (10 coins total).   VG-UNC

$220 - $240

479	 1934. Some surface marks, light tone with 
some bloom.   aEF

$80 - $100

	   

480	 1934/35 Melbourne Centenary. Dark toned, 
heavy Obverse scratches.   gVF

$220 - $240

481	 1936, 1938. Toned, slight PVC to second. (2 
coins total).   aEF-EF

$40 - $50

482	 1936. Light tone with some bloom, surface 
marks and Obverse tone spot.   gEF/aUNC

$70 - $80

483	 1936. PCGS graded MS 62 (38282717). Frosty 
bloom.   UNC

$120 - $140

484	 1938 (Obv dig), 1940, 1941, 1942S, 1943S. Light 
tone with some bloom, some marks.(5 coins 
total).   aEF-aUNC

$50 - $60

485	 1939 (2), 1952. Key dates. Toned. (3 coins 
total).    FINE-aUNC

$70 - $80

486	 1939. Key date. Light tone with some slight PVC 
adhesion.     aEF

$100 - $120

487	 1939. Key date. Light tone with some surface 
PVC.   aEF

$100 - $120

	   

488	 1939. Key date. PCGS graded AU 58 
(24586800). Some light tone.   aU/UNC

$180 - $200

489	 1940, 1942S, 1943S. First with a minor Obverse 
planchet flaw. (3 coins total).   gEF-UNC

$50 - $60

490	 1940. PCGS graded AU 58 (24586800). Bright 
bloom.   aUNC

$30 - $40

491	 1940. NGC graded MS 62 (2906323-025). Light 
tone.   UNC/Ch.UNC

$60 - $70

492	 1941, 1942S. PCGS graded MS 63 and MS 62 
respectively (34029805, 81307928). Light tone. 
(2 coins total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

493	 1941, 1953. NGC graded MS 61 and Obv 
Cleaned - Unc Details respectively (2906323-
026, 2906323-028). Light tone. (2 coins total).   
UNC

$70 - $80

494	 1943, 1944, 1944S. Light tone. (3 coins total).   
aU/UNC

$50 - $60

495	 1945, 1946. Toned with some bloom. (2 coins 
total).   aU/UNC

$40 - $50

496	 1946, 1947, 1951, 1952. Light tone, a few 
marks to some. (4 coins total).   EF-UNC

$70 - $80

497	 1947, 1952. Light tone with some surface 
marks. (2 coins total).   UNC

$30 - $40

498	 1951 Jubilee, 1953, 1954, 1956. Light tone with 
some bloom. (4 coins total).   aU-UNC

$80 - $100

499	 1953, 1957, 1958, 1960, 1961, 1962, 1963. 
Light tone with some bloom. (7 coins total).   
aUNC-Ch.UNC

$110 - $120

500	 1953. Light tone with some bloom.   Ch.UNC

$30 - $40

501	 1954, 1956, 1960, 1961. Light tone with some 
bloom. (4 coins total).   UNC/Ch.UNC

$110 - $120

502	 1957, 1961 (2). Light tone with some bloom, a 
few minor marks. (3 coins total).   aU/UNC

$30 - $40

503	 1957, 1962. Light tone with some bloom, a few 
minor marks. (2 coins total).   UNC

$30 - $40
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504	 1959. PCGS graded MS 65 (48409141). Equal 2nd 
highest graded with only four graded higher. 
Light tone with satin mint bloom.   GEM UNC

$130 - $140

Crown

505	 1937. NGC graded AU 58 (2906323-016). Lightly 
toned.   aUNC

$70 - $80

506	 1937. NGC graded UNC Details - CLEANED 
(2906323-016). Dark tone.   UNC

$90 - $100

507	 1937. NGC graded UNC Details - CLEANED 
(2906323-019). Some bloom, a nice coin.   UNC

$90 - $100

508	 1937, 1938. Latter toned. (2 coins total).   aVF-gVF

$130 - $140

	   

509	 1938. NGC graded UNC Details - CLEANED 
(6765232-013). Probably once lightly cleaned 
but now re-toned.   aU/UNC

$320 - $340

Assorted

510	 Threepence 1943D (2), Sixpence 1958, Shilling 
1952. PCGS graded MS 63, MS 65, MS 64 and 
AU 58 respectively (80098413, 28494544, 
80083030, 80784387). (4 coins total).   Ch.UNC

$80 - $100

Halfpenny

511	 Bag of assorted Halfpennies and Pennies, 1911-
1964. Mostly later dates, brown and circulated. 
(3.73kg).    GOOD-UNC

$50 - $60

512	 Halfpenny date collection, 1911-1964, 
complete EXCEPT 1923. In Dansco press-in 
album. (61 coins total).   VG-UNC

$80 - $100

Penny

513	 Date collection 1911-1964. Missing 1930, 1935 
(1925 slight verdigris VG/aFine, 1946 Obverse 
carbonation/verdigris (aFine). In three small 
Whitman press-in albums. (73 coins total).   
G-UNC

$100 - $120

514	 Penny collection, 1911-1964, incomplete. 
Includes 1925 and 1946 in gFine. In album. (76 
coins total).   VG-aUNC

$150 - $160

Threepence

515	 Threepence date collection, 1910-1964, missing 
the 1920M, 1922/21 overdate and 1953. In 
broken Dansco press-in album. (54 coins total).   
GOOD-UNC

$50 - $60

Shilling

516	 Date collection 1910-1963, complete. In two 
small Whitman press-in albums. Generally very 
worn, especially earlier dates. (49 coins total).   
G-EF

$140 - $150

Sets

517	 1953-1964 QE II set of 5 Dansco push-in 
albums, each with a date set of 1953-1964 
issues. Includes Halfpennies (10), Pennies (18), 
Threepence (13), Sixpence (12), Shillings (12), 
Florins (12). Albums as new condition, coins 
toned. (77 coins total).   VF-UNC

$130 - $140

Assorted

518	 Halfpenny 1931 NGC graded XF Details- BENT 
(2788541-004) and 1939 raw, Penny 1932, 
Threepence 1944S (2), 1963, 1964 and small 
bag of 93 assorted dates, Sixpence 1918M, 
1921, 1925, 1935, 1936 (3), 1942D (2), 
1942S, 1943D, 1944S, 1962 plus small bag 
of 87 assorted dates, Shilling 1916M, 1961, 
1962, Florin 1927 Canberra gold-plated, 1951 
Federation, 1954 Royal Visit (2), 1962, Crown 
1937. (Approx 200 coins total).   GOOD-UNC

$90 - $100
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Fifty Cent

519	 1966 Round 50 Cents (10), 1977 Jubilee (5), 
1980, 1980 Double Bar, 1982 Commonwealth 
Games (3), 1995 Weary Dunlop, 1994 
Family and Sherwood Australian 50 Cent 
Commemorative Collection of 9 coins 1966-
1995 in pack. Also includes 28 assorted date 2 
Cents. (25 items total).   VF-UNC

$180 - $200

Five Dollar

520	 Assorted 5 Dollar Unc issues. Includes 1988 
CAB (3), 1990 Anzac (4), 1992 Space, 1994 
Enfranchisement of Women, 1996 Don 
Bradman (11), 1998 RFDS plus phonecard 
(2), 2000 Phar Lap. Also 1997 Don Bradman 
PNC First Day Covers with $5 coin (6). High 
catalogue value. (28 items total).   UNC

$180 - $200

Ten Shillings

521	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Multiple small 
holes in body of note, ragged edges and dirty.   
VG

$200 - $220

522	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Lightly 
flattened of crinkled paper, light stain on back.   
VF

$450 - $500

523	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Edge thinning 
at top, otherwise presentable with good colour.   
gVF/aEF

$450 - $500

	

524	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Light centre 
bend and two minor edge splits along L/H 
side at bottom. Ex Nobles S 62 Nov 1999 (Lot 
3547).   aEF

$520 - $540

525	 1939 Sheehan-McFarlane (R 12), two pinholes, 
folds and 1942 Armitage-McFarlane (R 13), 
flattened. (2 notes total).   aVF/VF

$110 - $120

526	 1939 Sheehan-McFarlane (R 12). Light old folds, 
flicks and handling.   gVF

$180 - $200

527	 1949 Coombs-Watt (R 14). Two pinholes, folds. 
Also 1952 Coombs-Wilson (R 15). (2 notes 
total).   VF-gVF

$130 - $140

528	 1954 Coombs-Wilson (R 16) (yellowed), 1961 
Coombs-Wilson (R 17). Folds. (2 notes total).   
aEF

$150 - $160

529	 1961 Coombs-Wilson (R 17). (2 notes total).   
gVF-aEF

$130 - $140

One Pound

530	 1923 Miller-Collins (R 23b). With imprint. A few 
small repaired edge tears, cleaned.   FINE

$220 - $240

	

531	 1932 Riddle-Sheehan (R 27b). Thin signature. 
Heavy old folds.   gF/aVF

$320 - $340

532	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Flattened of folds. 
Also 1949 Coombs-Watt (R 31). Heavy old 
centre folds. (2 notes total).   gF-aVF

$80 - $100

533	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Cleaned and 
flattened.   EF

$220 - $240

534	 1938 Sheehan-McFarlane (R 29). Flattened, 
paper wavy.   aEF

$150 - $160

535	 1953 Coombs-Wilson (R 33). Commonwealth. 
Consecutive pair and a single. Also 1961 
Coombs-Wilson (R 34a/b). Reserve; one 
emerald green and one dark green, latter with 
edge nick. (5 notes total).   F-EF

$110 - $120

536	 1961 Coombs-Wilson (R 34a). Reserve, dark 
green. Trace of a light flick, slight handling.   
aUNC

$70 - $80

537	 1961 Coombs-Wilson (R 34a). Reserve, dark 
green. Consecutive pair.   UNC

$220 - $240
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538	 1961 Coombs-Wilson (R 34a) Reserve, dark 
green and (R 34b) Emerald green. (2 notes 
total).   VF-EF

$110 - $120

539	 1961 Coombs-Wilson (R 34b). Reserve, emerald 
green. Fold, flicks and a trace of pink ink on 
edge.   gVF/aEF

$50 - $60

540	 1961 Coombs-Wilson (R 34b). Reserve, emerald 
green. Folds. Consecutive pair.   VF

$110 - $120

541	 1961 Coombs-Wilson (R 34b). Reserve, emerald 
green. Centre folds, flicks and handling. 
Consecutive pair.   aEF

$110 - $120

542	 1961 Coombs-Wilson (R 34b). Reserve, emerald 
green. Slight trace of adhesive on back.   UNC

$100 - $120

543	 1961 Coombs-Wilson (R 34b). Reserve, emerald 
green. Consecutive pair.   aU/UNC

$220 - $240

544	 1961 Coombs-Wilson (R 34b). Reserve, emerald 
green. Flicks, centre fold. Consecutive pair.   
gEF/aUNC

$150 - $160

Five Pound

545	 1941 Armitage-McFarlane R/34 (R 46F). First 
prefix. PMG graded 30 Very Fine (2263380-
009). Minor ink spots on front.   

$140 - $150

546	 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Light folds/
handling, two closed pinholes, crisp with light 
stain/dirty.   VF/gVF

$130 - $140

547	 1949 Coombs-Watt (R 49). Pinhole and trace 
of pink ink. Also 10 Shillings 1942 Armitage-
MacFarlane (R 13). Both with folds and a bit 
dirty. (2 notes total).   aF-FINE

$80 - $100

	

548	 1949 Coombs-Watt S/26 (R 47L). Last prefix. 
Lightly flattened of a centre bend.   EF

$240 - $260

549	 1954 Coombs-Wilson (R 49). Commonwealth. 
Cleaned and flattened.   gVF/aEF

$90 - $100

550	 1954 Coombs-Wilson (R 49). Commonwealth. 
Flattened of folds.   aEF

$100 - $120

551	 1954 Coombs-Wilson (R 49). Commonwealth. 
Centre bend, flick.   aUNC

$150 - $160

552	 1960 Coombs-Wilson (R 50). Flattened of bend, 
cross fold. (2 notes total).   gVF/aEF

$90 - $100

553	 1960 Coombs-Wilson (R 50). Reserve. Lightly 
flattened. (2 notes total).   EF

$110 - $120

Ten Pound

554	 1960 Coombs-Wilson (R 63). Reserve. Lightly 
flattened.   aUNC

$240 - $260

	

555	 1960 Coombs-Wilson (R 63). Reserve. Slight 
handling. Consecutive run of 4.   aU/UNC

$1800 - $2000
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556	 Pocket watch in 18ct gold 1910 (30.30g), on a 
9ct rose gold fob chain. Open white enamel 
face, floral design engraved case. Stamped 
A.G.R (Arthur George Rendell for Robert 
Pringle and Sons) with hallmarks. Inner case 
engraved Herga and Co Brisbane.   As New

$5500 - $6000

	

557	 Rolex brand collectable pen in silver with gold-
plated accents (68g). With pouch, case and 
outer box but missing COA.   As New

$1800- $2000

	

	

558	 Rolex brand collectable pen in gold (61g). With 
box but missing COA.   As New

$8000 - $8500

	

	

    559	 Montegrappa brand collectable gold fountain pen in 18ct gold (60g). Stamped 
Montegrappa/750/18KT on end and again around centre, with SENNA 1055VI, inscribed No 
043/161 MONZA 07-09-86. Also inscribed on pen base SENNA - Driven to Perfection with engraved 
nib. Tribute to Ayrton Senna (Formula One World Champion). In original large box with glass 
stand, booklets and COA. Rare, limited edition number 43 out of 161.   As New

$18000 - $20000
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560	 1929 Greiling Munz Sammlung Coin Cigarette 
Cards, in original album. 300 total cards 
detailing coins of the world, in two original 
booklets (worn, with marks and toned pages).   

$70 - $80

561	 Small collection of early papers and assorted. 
Includes Exchange note to London 16-1-1895 
for 40 Pounds 5:8, (1946) 5 Shilling reverse 
design banknote vignette Melbourne Coin Fair 
1989 (2), International Exhibition 1879 Sydney 
facsimile designs (4), Land indenture papers 
1883 Victoria (2) and 1827 Van Deimens Land, 
copy of a photo of Waterloo and Sons banknote 
engravers from 1930 along with a perspex copy 
of a printing sample, USA Canal and Banking Co 
New Orleans 18-- Uncut sheets of 4; 5 Dollars 
(2), 10 Dollars. Some scarce. (18 items total).   
VG-gFINE

$100 - $120

562	 Small collection of Philatelic issues. Includes 
1972 ANPEX Overland Telegraph 3 stamp pane 
in folder, First Day Covers: 1967 with Holey 
Dollar impression, 1967 150th Ann Banking, 
1948 Australian Explorer Kennedy, 1954 First 
Railway, 1948 Scout Jamboree, 1970 ANPEX, 
1958 Qantas Round The World overdated, 
1958 Tasman Air Crossing, 1965 Balloon Flight, 
5 Pound stamp overwritten 13th June 1883, 
sheet of 37 Sailors, Soldiers and Airmen Assoc 
stamps (no value). Also partial set of 7 silk 
generals by BDV Cigarettes. (24 items total).   

$70 - $80

563	 Hutt River Province two sets of 5 notes 1970, 
10 Cents, 20 Cents, 50 Cents, 1 Dollar, 2 
Dollars, Royal Australian Army Pay Corps 10 
denomination training note, Political One Royal 
note by Wentworth Press 1963 (damaged), 
Motor Spirit Ration Coupons NSW WW II 
Series B; 1 Gallon (2), 2 Gallons (3), 5 Gallons 
(2) and 2000 Ticket of Admission to the 60th 
Anniversary of Hay Internment Camp, Darling 
Harbour no 190 (only 200 issued). (20 notes 
total).   GOOD-UNC

$70 - $80

564	 1956 Melbourne Olympics Main Stadium 
tickets (4), including one for the Shirley 
Strickland Hurdles final. Also PNC First Day 
Covers (3) and First Day Cards (3). (10 items 
total).    F-VF

$80 - $100

565	 Large collection of Sydney 2000 Olympic pins, 
includes some boxed and limited edition issues 
and two phonecards. Original retail value over 
$680. (Approx 195 items total).   

$130 - $140

	

566	 1992 polymer 5 Dollar note allegedly signed 
by then Prime Minister Paul Keating (R 
214). Not verified but includes a copy of a 
news article referencing this as it was quite 
controversial (and illegal) at the time.    
FINE

$130 - $140

	

567	 New Zealand 5 Dollar note signed on front by 
explorer Sir Edmund Hillary (who is pictured 
on the note). Very slight handling. Collectable 
and scrace.   UNC

$190 - $200

568	 1997 Sir Don Bradman First Day Covers 23rd 
January 1997 with $5 Unc coin (4), 1997 
Philatelic First Day Cover 23rd January with 
2 x 45c stamps, Stamp sheets of 10 45c 
stamps of Sir Donald Bradman (2), Australia 
Post Australian Legend booklet of Sir Donald 
Bradman, and a copy of the Melbourne Herald 
Sun August 27 1998 a 90th Birthday Tribute for 
Sir Donald Bradman. Also Australia Post Anzac 
Between The Lines Tradition book with pane of 
5 stamp and map poster. (11 items total).   

$130 - $140

569	 1997 Don Bradman First Day of Issue PNC, 
signed by Don Bradman. Framed Australia Post 
Australian Legends Series, with First Day Cover, 
numbered No 190/452. With full certificates 
of Authenticity. Also includes Sir Don Bradman 
Australian Legend booklet by Australia Post. 
Scarce.   

$150 - $160
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570	 1997 Inaugural Australian Legends Sir Don 
Bradman framed commemorative Philatelic 
collection. PNC First Day of Issue with $5 Unc 
Coin, First Day Cover, two strips of 10 stamps, 
Strip of 10 stamps in booklet and 3 postcard 
stamp issues. With plaque in large frame and 
cardboard shipper. Issued by Australia Post 
23rd January 1997. Scarce. NB: Large item, 
may incur additional postage.   

$350 - $400

571	 Perth Mint/Wedgewood Sydney Cove 2010 
Etruria High Relief $1 1oz silver Proof and 
Wedgewood plate. In boxes of issue (some 
marks). (2 items total).   FDC

$100 - $120

Fifty Cent

	   

572	 1969 Specimen strike. PCGS graded SP 67 
(48263848). From Yarralumla PNC (slabbed 
coin only). Light even golden tone with mint 
bloom. Scarce, especially this nice.   SPECIMEN

$1200 - $1400

573	 UK/AUST World Heritage Sites 2005 50 
Pence/50 Cent First Day of Issue. Catalogues at 
$200. (2 items total).   UNC

$70 - $80

One Dollar

574	 2010 Tiger (2), 2011 Rabbit, 2013 Snake, 2014 
Horse, 2016 Dragon Lunar New Year (coloured) 
issues. Also 2013 Australian Songbirds 
(coloured), 2013 Kingfisher (coloured), 2014 
Anzac Centenary and 5 Dollar 2004 coloured 
Eureka Stockade. (10 items total).   UNC

$60 - $70

575	 Russian Imperial complete stamp sheet of 100 
3 Kop N/D (1916-17). Currency stamps, red 
second issue, on thin cardboard without gum. 
Toned and damaged at edges.   aUNC

$40 - $50

576	 Australian Decimal Training Notes c1982. Set 
of 6 $2 to $100 denomination (no face value). 
Used to train staff during the changeover to 
Decimal Currency, in old NPA presentation 
paper pack. (6 notes total).   aU/UNC

$20 - $30

577	 Papua New Guinea date collection in Dansco 
press-in album, missing 1929 Halfpenny, 1929 and 
1938 Penny (10 coins), Matthew Flinders medallic 
PNC with silver Proof medallion, Vancouver BC 
Captain Cook Bicentennial set of 5 silver Sea 
Festival Dollars, Austrian vintage playing cards (2), 
Hawaii Hapa Haneri brass souvenir 1 Cent replica 
N/D (1947) (4). (9 items total).   F-UNC

$40 - $50

578	 Box of assorted, mostly world issues. Includes 
Canada 1967 souvenir note and 6 coin set, 
United Nations PNC with silver medallion 1980 
(2), US PNC with silver medallion 1976,  Australia 
Federal Parliament 2 coin and stamp folder, 
Cooperatives PNC with $1 2012, 1974 PNC with 
5 Cent, Holden Anniversary boxed silver medal 
1998 by Franklin Mint, 1988 $5 coin, 2000 Phar 
Lap $5 on RAM cards (10), Predecimal coins 
souvenir (unofficial) set, GB Magna Carta 2 
Pound 2015, GB commemorative Crowns 1965, 
1972, 1977 (2), 1981 (3), Britains First Decimal 
Coin set, 2 Pound loose coins (6), Last Penny 2 
coins on card, Ashes medallion, 1953 Crown, 
Solomon Islands Half Dollar 2.5g mini silver bar, 
Argentina meteorite souvenir medallions (3), 
assorted medallions (8), Thomas Jefferson 2 coin 
set, India Rupees on souvenir cards 1998 (3), 
Romania eclipse themed 2000 Lei note 1999, 
Korea specimen note set of 5 1992-2002.   

$100 - $120
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579	 Renniks Australian Coin and Banknote Values 
books (30th and 31st Ed), PCGS plastic slab 
storage boxes (6), old calico bank bags (10), 
unused currency tags assorted (48). (66 items 
total). NB: large item, may incur additional 
postage.   USED

$40 - $50

580	 Two large hinged wooden display boxes, with 
Commemorative Coins printed on front and 
asian script (holds 105 coins each), unused 
clear coin capsules (200), 2 Dollar collector 
folders (empty; 3), Empty Decimal collection 
perspex holders (7), empty mint roll capsules 
(15). (226 items total).   

$40 - $50

Five Pound

	

581	 1954 Coombs-Wilson TA/00 (R 49F). First 
prefix. Trace of a light centre bend, slight 
handling. Scarce.   aUNC

$1400 - $1500

One Dollar

582	 1966 Coombs-Wilson AAA (R 71F). First 1 Dollar 
prefix. Light centre bend. Scarce.   aUNC

$320 - $340

583	 1982 Johnston-Stone DGJ (R 78F). First 
Signature prefix. Centre fold. Consecutive pair.   
aUNC

$50 - $60

584	 1982 Johnston-Stone DGJ (R 78F). First 
Signature prefix. Consecutive pair and single. 
Catalogues at $750.   UNC

$220 - $240

Two Dollar

585	 1966 Coombs-Wilson FAA (R 81F). Ink mark, 
pinhole and multiple old folds.   FINE

$130 - $140

586	 1968 Phillips-Randall FPT (R 83F). First 
Signature prefix. Flicks, centre bend. 
Consecutive pair.    gEF

$220 - $240

Five Dollar

587	 1967 Coombs-Randall NAA (R 202F). Flattened 
of folds and flicks.   gVF

$150 - $160

588	 1990 Fraser-Higgins QDF (R 212F). First 
Signature prefix. Low serials 000183 and 
001932. (2 notes total).   aU-UNC

$150 - $160

589	 1991 Fraser-Cole QGX (R 213F). First Signature 
prefix.   UNC

$120 - $140

590	 1992 polymer Fraser-Cole AA 00 (R 214F) Dark 
green First polymer prefix. Slightly wavy. Also 
1995 Fraser-Evans (R 217a). Recoloured wide 
bands. (2 notes total).   UNC

$70 - $80

591	 1992 polymer Fraser-Cole AA 00 (R 214F). First 
dark green prefix. Consecutive pair. Catalogue 
at $600.   UNC

$180 - $200

592	 1992 polymer Fraser-Cole AA 00 (R 214F). First 
dark green prefix. Consecutive trio. Catalogues 
at $900.   UNC

$240 - $260

593	 1992 polymer Fraser-Cole AA 00 (R 214F). 
First dark green prefix. Each with a light wet-
ink transfer at left. Consecutive run of 8. 
Catalogues at $2400 for standard issues alone.   
UNC

$580 - $600

594	 1993 polymer Fraser-Evans BA 93 (R 216F) First 
dark green prefix and 1996 BA 96 (R 217bF) 
consecutive pair. First Signature/Year prefixes. 
(3 notes total).   UNC

$140 - $150

595	 1993 polymer Fraser-Evans BA 93 (R 216iF). 
First pale green prefix. Catalogues at $3400. 
Consecutive run of 8.   UNC

$850 - $900

596	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R 217aF). 
First wide band prefix. Consecutive trio 
and single. Also NPA issued examples (from 
collector folders) (2). (6 notes total).   UNC

$100 - $120
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597	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R 217AA). 
NPA issued First prefix. Consecutive pair. Also 
Last Prefix 1998 MacFarlane-Evans EA 98 (R 
218cL). Folds. (3 notes total).   VF-UNC

$40 - $50

598	 1996 polymer Fraser-Evans BA 96 (R 217bF). 
First Year prefix. Also Last Signature prefix EA 
96 (R 217bL). (2 notes total).   UNC

$50 - $60

599	 1996 polymer MacFarlane-Evans BA 96 (R 
218aF). First Signature prefix. Also Last Year 
prefix 2003 MacFarlane-Henry EA 03 (R 220bL). 
(2 notes total).   UNC

$50 - $60

600	 1996 polymer MacFarlane-Evans BA 96 (R 
218aF). (2 notes total).   UNC

$70 - $80

601	 1997 polymer MacFarlane-Evans BA 97 (R 
218bF). First Year prefix. Consecutive pair and 
single, all low serials 000251, 260/61. (3 notes 
total).   UNC

$170 - $180

602	 1998 polymer MacFarlane-Evans BA 98 (R 
218cF) (2) and last prefix EA 98 (R 218cL) (3). 
High catalogue value. (5 notes total).   UNC

$100 - $120

603	 1998 polymer MacFarlane-Evans BA 98 (R 
218cF). First Year prefix. Consecutive pair and 
single. (3 notes total).   UNC

$130 - $140

604	 2001 polymer MacFarlane-Evans AA 01 (R 
219F). Consecutive trio. Also Last Signature 
prefix (R 219L) (3). (6 notes total).   UNC

$70 - $80

605	 2001 polymer MacFarlane-Evans AA 01 (R 
219F). Consecutive trio and single. Also 
standard issue (R 219) consecutive run of 4 and 
single. (9 notes total).   UNC

$90 - $100

606	 2002 polymer MacFarlane-Henry BA 02 (R 
220aF). First Signature prefix. Consecutive pair 
with very low serials BA 02 000388/89. Also 
EA 02 (R 220aL). Consecutive run of 4. (6 notes 
total).    UNC

$70 - $80

607	 2002 polymer MacFarlane-Henry BA 02/EA 02 
(R 220aF/L), 2003 BA 03/EA 03 (R 220bF/L). 
First Signature/year and Last year prefixes. (4 
notes total).   UNC

$50 - $60

608	 2003 polymer MacFarlane-Henry BA 03 (R 
220bF). First Year prefix. Two consecutive trios 
and a single.   UNC

$70 - $80

609	 2005 polymer MacFarlane-Henry BA 05 (R 
220cF). Consecutive pair and single, 2006 BA 
06 (R 220dF) consecutive pair and 5 singles. 
Also Last Year prefix KC 05 (R 220cL). (11 notes 
total).   UNC

$90 - $100

610	 2006 polymer MacFarlane-Henry BA 06 (R 
220dF) consecutive trio, First Year prefix 
and Last Signature Prefix HB 06 (R 220dL). 
Consecutive trio. Also includes 2016 Wattle 
series standard issues (R 224) consecutive run 
of 10. (16 notes total).   UNC

$100 - $120

611	 2007 polymer Stevens-Henry BA 07 (R 221aF), 
2008 BA 08 (R 221bF), 2012 Stevens-Parkinson 
BA 12 (R 222aF) consecutive pair and 4 singles, 
2013 BA 13 (R 222bF) (4). (12 notes total).   
UNC

$90 - $100

Ten Dollar

612	 1966 Coombs-Wilson SAA (R 301F). First 10 
Dollar prefix. Lightly flattened of handling.   
 gEF

$150 - $160

	

613	 1967 Coombs-Randall SDR (R 302F). First 
Signature prefix. Some discolouration along 
top edge, lightly flattened of bend/flick. 
Scarce.   EF

$340 - $360

614	 1968 Phillips-Randall SFR (R 303F). Light folds. 
Scarce.   VF/gVF

$220 - $240

615	 1976 Knight-Wheeler TEN (R 306aF). First 
centre thread prefix.   aUNC

$150 - $160

616	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 310aF). 
First issue First Prefix. Slight handling, mis-cut 
along bottom. Catalogues at $950.   UNC

$340 - $360
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617	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 
310aF). First issue First prefix. Consecutive 
pair. Catalogues at $1900.   UNC

$500 - $550

	

618	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 
310aF). First issue First prefix. Consecutive 
pair. Rare, catalogues at $1900.   UNC

$700 - $750

619	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 310bF). 
Re-issue First prefix. Folds.   gVF

$50 - $60

620	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 
310bF). First Re-issue prefix. Bend, corner fold, 
handling.   aEF

$100 - $120

621	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 310bF). 
Re-issue First prefix. Catalogues at $550.   UNC

$150 - $160

622	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 310bF). 
First Reissue prefix.    UNC

$180 - $200

623	 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R 316bF). 
First Blue Dobell prefix. Consecutive pair. 
Scarce, catalogues at $2700.   UNC

$580 - $600

624	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96. First 
Signature prefix. From NPA collector folders 
AA96 001486/7. (Notes only). Consecutive pair.   
UNC

$90 - $100

625	 1996 polymer MacFarlane-Evans AA 96 (R 
318aF). First Signature prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $480.   UNC

$150 - $160

626	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
318bF). Consecutive pair. Catalogues at $550.   
UNC

$150 - $160

627	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
318bF). First Year prefix. Consecutive run of 4. 
Catalogues at $1100.   UNC

$300 - $320

628	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
318bF). First Year prefix. Consecutive pair and 
two singles. Catalogues at $1100.   UNC

$380 - $400

629	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
318bF). First Year prefix. Consecutive run of 4. 
Catalogues at $1100.   UNC

$380 - $400

630	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
318bF). First Year prefix. Consecutive run of 4. 
Catalogues at $1100.   UNC

$380 - $400

	

631	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
318bF). First Year prefix. Consecutive run of 7. 
Catalogues at $1925.   UNC

$700 - $750

632	 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02 (R 
320aF) (2), 2006 AA 06 (R 320cF) (consecutive 
pair and single), 2008 Stevens-Henry AA 08 
(R 321bF) (pair). First Signature/Year prefixes. 
Catalogues at $395. (7 notes total).   UNC

$100 - $120

633	 2002 polymer Macfarlane-Henry AA 02 (R 
320aF). First Signature prefix. Consecutive run 
of 10. Catalogues at $600.   UNC

$220 - $240

634	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03 (R 
320bF), 2006 AA 06 (R 320cF) consecutive pair, 
2007 Stevens-Henry AA 07 (R 321aF), 2008 AA 
08 (R 321bF). Last Signature/Year prefixes. (5 
notes total).   UNC

$90 - $100

635	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03/DF 03 
(R 320bF/L), 2008 Stevens-Henry AA 08/DF 08 
(R 321bF/L). First year and Last year/signature 
prefixes. (4 notes total).   UNC

$140 - $150
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636	 2006 polymer MacFarlane-Henry AA 06 (R 
320cF) consecutive trio and single, 2008 
Stevens-Henry AA 08 (R 321bF) First Year 
prefixes and Last Signature prefix DF 08 (R 
321bL). (6 notes total).   UNC

$100 - $120

637	 2013 polymer Stevens-Parkinson AA 13 (R 
322bF), 2015 Stevens-Fraser AA 15 (R 323F) (3) 
(folds). (4 notes total).    F-UNC

$50 - $60

638	 2017 polymer Lowe-Fraser AA 17/DK 17/ EA 17 
(R 325/F/L). First, standard and Last prefix all 
with matching serials AA/DK/EA 17 1862932. 
Scarce.   UNC

$70 - $80

Twenty Dollar

639	 1966 Coombs-Wilson XAA (R 401F). Two tears 
at top, water marks and folds. Also 1972 
Phillips-Wheeler XEV (R 404F). Paper damage, 
dirty and folds. (2 notes total).   aF/FINE

$70 - $80

640	 1967 Coombs-Randall XBQ (R 402F). The key 
Decimal note. Flattened, trimmed slightly along 
bottom.   aVF

$180 - $200

641	 1972 Phillips-Wheeler XEV (R 404F). First 
Signature prefix. Flattened. Scarce.   gVF

$90 - $100

642	 1979 Knight-Stone XVA (R 407aF). First Gothic 
prefix. Flattened of folds.   aEF

$80 - $100

	

643	 1985 Johnston-Fraser EJY (R 409bF). First 
Gothic prefix. High catalogue value.   aU/UNC

$280 - $300

644	 1991 Fraser-Cole AAA (R 413i). NPA issued First 
prefix. Consecutive pair.   UNC

$100 - $120

645	 1991 Fraser-Cole AAA (R 413i) and 1993 
Fraser-Evans AAA (R 415i). NPA issued First 
prefixes. With last 3 digits matching; AAA 
004771/996771. (2 notes total).   UNC

$100 - $120

646	 1991 Fraser-Cole AAA (R 413i) consecutive pair 
and 1993 Fraser-Evans AAA (R 415i). NPA issued 
First prefixes. Slight handling. Catalogues at 
$780. (4 notes total).   UNC

$220 - $240

647	 1993 Fraser-Evans AAA (R 415i). NPA issued 
First prefix. Consecutive pair.   UNC

$110 - $140

	

648	 1993 Fraser-Evans AAA (R 415i). NPA issued 
First prefix. Consecutive run of 10. Catalogues 
at $2000.   UNC

$650 - $700

649	 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R 416aF). 
First polymer prefix. Consecutive trio. 
Catalogues at $975.   UNC

$280 - $300

650	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 416cF). 
Consecutive pair. Catalogues at $850.   UNC

$240 - $260

651	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
418aF), 1998 AA 98 (R 418bF). First Signature/
Year prefix. Catalogues at $385. (2 notes total).    
UNC

$100 - $120

652	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
418aF). Consecutive pair. Catalogues at $400.   
UNC

$130 - $140

653	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 (R 
418bF). Consecutive pair. Catalogues at $370.   
UNC

$120 - $130

654	 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02 (R 
420aF). Consecutive pair. Low-numbered serials 
AA02 000448/9. Also KM 02 (R 420aL) Last year 
prefix. All a little wavy. (3 notes total).   UNC

$90 - $100

655	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03 (R 
420bF) First Year prefix consecutive pair and 
Last Year prefix DA 03 (R 420bL). (3 notes total).   
UNC

$90 - $100

656	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03/DA 03 
(R 420bF/L), 2005 AA 05/GB 05 (R 420cF/L). 
First and Last year prefixes. (4 notes total).   
UNC

$150 - $160
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657	 2005 polymer MacFarlane-Henry AA 05 (R 
420cF) consecutive trio. First Year prefix.   UNC

$80 - $100

658	 2006 polymer MacFarlane-Henry AA 06 (R 
420dF) Consecutive pair, 2007 Stevens-Henry 
AA 07 (R 421aF) and 2008 AA 08 (R 421bF). 
First Signature/Year prefixes. (4 notes total).   
UNC

$110 - $120

659	 2008 polymer Stevens-Henry AA 08 (R 421bF), 
AA 10 (R 421cF) First Year prefixes and Last 
Year/Signature prefixes 2008 JC 08 (R 421bL) 
and 2010 DA 10 (R 421cL). (4 notes total).   UNC

$100 - $120

660	 2008 polymer Stevens-Henry AA 08/JC 08 (R 
421bF/L), 2010 AA 10/DA 10 (R 421cF/L). First 
year and Last yea/signature prefixes. (4 notes 
total).   UNC

$130 - $140

661	 2019 polymer Lowe-Fraser AA 19 (R 426F). First 
Next Generation prefix. Consecutive run of 6. 
Catalogues at $900.   UNC

$280 - $300

Fifty Dollar

662	 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F). First 50 
Dollar prefix. Tear at top, folds.   FINE

$80 - $100

663	 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F). First 50 
Dollar prefix. Folds, a little dirty, small split at 
top.   FINE

$90 - $100

664	 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F). First 50 
Dollar prefix. Flattened of a fold.   gVF

$150 - $160

665	 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F). First 50 
Dollar prefix.   gEF/aUNC

$220 - $240

666	 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F). First 50 
Dollar prefix. Corner fold, lightly flattened.   
gEF/aUNC

$220 - $240

	

667	 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F). PMG 
graded 66 EPQ Gem Unc (2263380-008). First 
50 Dollar prefix.   

$580 - $600

668	 1979 Knight-Stone YDA (R 507F). First Signature 
prefix.   gVF/aEF

$80 - $100

669	 1983 Johnston-Stone YHJ (R 508F). Very slight 
handling, possibly trimmed along bottom. 
Catalogues at $725 in Unc.   aU/UNC

$190 - $200

670	 1989 Phillips-Fraser (R 511F). First Signature 
prefix.    UNC

$150 - $160

671	 1993 Fraser-Evans FAA (R 515i). NPA issued First 
prefix.    UNC

$90 - $100

672	 1993 Fraser-Evans FAA (R 515i). NPA issued First 
prefix. A little wavy.   UNC

$100 - $120

673	 1993 Fraser-Evans FAA (R 515i). NPA issued First 
prefix. Consecutive pair. Catalogues at $650.   
UNC

$190 - $200

674	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R 516aF). 
First polymer 50 Dollar prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $650.   UNC

$220 - $240

675	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R 516aF). 
First polymer 50 Dollar prefix. Catalogues at 
$1200. Consecutive pair.   UNC

$360 - $380

676	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R 516aF). 
First polymer 50 Dollar prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $1200.   UNC

$360 - $380

	

677	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 516bF). 
First Year prefix. Consecutive pair. Scarce. 
Catalogues at $1700.   UNC

$480 - $500

678	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
518aF). First Signature prefix. Catalogues at 
$525.   UNC

$150 - $160

679	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
518aF). First Signature prefix. Catalogues at 
$525.   UNC

$150 - $160

680	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
518aF). First Signature prefix.   UNC

$170 - $180
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681	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 
(R 518aF). First Signature prefix. Scarce. 
Catalogues at $525.   UNC

$170 - $180

682	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97 (R 
518aF). First Signature prefix. Consecutive trio. 
Catalogues at $1575.   UNC

$550 - $600

683	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 (R 
518bF). Consecutive pair. Catalogues at $800.   
UNC

$220 - $240

684	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 (R 
518bF). First Year prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $800.   UNC

$280 - $300

685	 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99 (R 
518cF). First year prefix.   UNC

$90 - $100

686	 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99 (R 
518cF). First year prefix.   UNC

$130 - $140

687	 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99 (R 
518cF). First Year prefix. Consecutive trio. 
Catalogues at $900.   UNC

$240 - $260

688	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03 (R 
520aF). First modified prefix. Catalogues at 
$400. (2 notes total).   UNC

$150 - $160

689	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03 (R 
520aF). First Signature prefix. Consecutive pair.   
UNC

$150 - $160

690	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03 (R 
520aF). First Signature prefix. Consecutive run 
of 4. Catalogues at $800.   UNC

$240 - $250

691	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03/DA 03 
(R 520aF/L). First Signature and Last year prefix. 
(2 notes total).   UNC

$180 - $200

692	 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03 (R 
520aF), DA 03 (R 520aL), 2004 AA 04 (R 520bF). 
First Signature/Year and Last Year prefixes. Also 
standard issues (R 520a) and (R 520b). (5 notes 
total).   F-aEF

$300 - $320

693	 2004 polymer MacFarlane-Henry AA 04 (R 
520bF). First Year prefix. Consecutive pair.   UNC

$140 - $150

694	 2004 polymer MacFarlane-Henry AA 04 (R 
520bF). First year prefix. Consecutive trio.    
UNC

$190 - $200

695	 2004 polymer MacFarlane-Henry AA 04/GB 04 
(R 520bF/L). First and Last year prefix. (2 notes 
total).   UNC

$200 - $220

696	 2005 polymer MacFarlane-Henry AA 05/JC 
05 (R 520cF/L), 2009 Stevens-Henry AA 09/
SF 09 (R 521cF/L). First and Last year prefixes. 
Catalogues at $525. (4 notes total).   UNC

$260 - $280

697	 2005 polymer MacFarlane-Henry AA 05 (R 
520cF). First Year prefix. Two consecutive pairs.   
UNC

$260 - $280

698	 2006 polymer MacFarlane-Henry AA 06 (R 
520dF). First Year prefix. Consecutive trio.    
UNC

$190 - $200

699	 2007 polymer Stevens-Henry AA 07 (R 521aF) 
(folds), 2008 AA 08 (R 521bF) consecutive pair, 
2009 AA 09 (R 521cF). First Signature/Year 
prefixes. (4 notes total).   EF-UNC

$250 - $260

700	 2008 polymer Stevens-Henry AA 08/MD 08 (R 
521bF/L). First and Last year prefix. (2 notes 
total).   UNC

$140 - $150

701	 2009 polymer Stevens-Henry AA 09 (R 521cF). 
First Year prefix. Consecutive trio.    UNC

$190 - $200

702	 2008 polymer Stevens-Henry AA 08 (R 521bF), 
2016 Stevens-Fraser AA 16 (R 523F) and 
2018 Lowe-Fraser AA 18 (R 526F). First Year/
Signature prefixes. (3 notes total).   UNC

$190 - $200

703	 2010 polymer Stevens-Henry AA 10 (R 521dF), 
2011 AA 11 (R 521eF) two consecutive pairs 
and Last Year prefix GB 10 (R 410dL) (2). First 
and Last Year prefixes. (5 notes total).   UNC

$300 - $320

704	 2013 polymer Stevens-Parkinson AA 13 (R 
522bF) consecutive pair and JC 13 (R 522bL) 
(3). First and Last Year prefixes. (5 notes total).   
UNC

$300 - $320

705	 2016 polymer Stevens-Fraser AA 16 (R 523F). 
Consecutive pair and a single. Catalogues at 
$750.   UNC

$220 - $240

706	 2020 polymer Lowe-Kennedy AA 20 (R 526F) 
Consecutive pair and 2 singles, also Last prefix 
EA 20 (R 526L) consecutive pair. (6 notes total).   
UNC

$360 - $380
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One Hundred Dollar

707	 1984 Johnston-Stone ZAA (R 608F). First 100 
Dollar prefix. Flicks.   aUNC

$220 - $240

708	 1984 Johnston-Stone ZAA (R 608F). First 100 
Dollar prefix. Consecutive pair. Catalogues at 
$1540.   UNC

$550 - $600

	

709	 1984 Johnston-Stone ZAA (R 608F). First 100 
Dollar prefix. Light bend. Consecutive run of 6.   
aU/UNC

$1100 - $1200

710	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 616F). First 
polymer 100 Dollar prefix.   UNC

$150 - $160

711	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 616F). First 
polymer 100 Dollar prefix. Catalogues at $1050. 
Consecutive pair.   UNC

$320 - $340

712	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 616F). First 
polymer 100 Dollar prefix. Consecutive pair.   
UNC

$380 - $400

713	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 616F). First 
polymer 100 Dollar prefix. Consecutive trio. 
Light corner fold to one note. High catalogue 
value.   aU-UNC

$450 - $500

714	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R 616F) First 
prefix (folds), standard issues (R 616) (2), 1999 
MacFarlane-Evans (R 618b) (folds) and 2020 
Lowe-Kennedy (R 628a) (2). (6 notes total).   
gVF-UNC

$700 - $750

715	 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97. Low 
serial numbered note, from NPA collector pack 
(black serials)   UNC

$170 - $180

716	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 
(R 618aF). First year prefix. Corner fold. 
Catalogues at $850 in Unc.   aU/UNC

$240 - $260

717	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 (R 618bF). 
First Year prefix. Catalogues at $850.   UNC

$220 - $240

718	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 (R 
618aF). First Year prefix. Scarce.   UNC

$240 - $260

719	 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99 (R 
618bF). First Year prefix. Consecutive pair. Also 
standard issue (R 618b). (3 notes total).   aU/UNC

$360 - $380

720	 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98 (R 
618bF). First Year prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $1700.   UNC

$580 - $600

721	 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99/JK 99 
(R 618bF/L). First year and Last signature prefix. 
Catalogues at $625. (2 notes total).   UNC

$240 - $260

722	 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99/JK 99 (R 
618bF/L). First Year and Last Signature prefixes. 
Latter possibly trimmed? Catalogues at $625. (2 
notes total).   UNC

$240 - $260

723	 2008 polymer Stevens-Henry AA 08 (R 621aF), 
2010 AA 10 (R 621bF). First Signature/Year 
prefix. Folds. (2 notes total).   aVF/VF

$240 - $260

724	 2008 polymer Stevens-Henry AA 08 (R 621aF) 
centre fold. Also standard issue (R 621a) 
consecutive pair. (3 notes total).   aU-UNC

$340 - $360

725	 2010 polymer Stevens-Henry AA 10 (R 621bF). 
First year prefix. Consecutive pair.   UNC

$260 - $280

726	 2010 polymer Stevens-Henry AA 10 (R 621bF). 
First Year prefix. Consecutive trio.   UNC

$350 - $360

727	 2010 polymer Stevens-Henry AA 10 (R 
621bF). First Year prefix. Catalogues at $660. 
Consecutive trio.   UNC

$360 - $380

728	 2011 polymer Stevens-Henry AA 11 (R 621cF). 
First Year prefix. Consecutive trio. Also 2011 
standard issue (R 621c). Catalogues at $845. (4 
notes total).   UNC

$460 - $480

729	 2011 polymer Stevens-Henry AA 11/EL 11 (R 
621cF/L). First year and Last signature prefix. 
Consecutive pair of each. Catalogues at $880. 
(4 notes total).   UNC

$460 - $480

730	 2013 polymer Stevens-Parkinson AA 13 (R 
622aF) (3). First Signature prefix. Also 2013 
standard issue (R 622a). Catalogues at $835. (4 
notes total).   UNC

$460 - $480
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731	 2014 polymer Stevens-Parkinson AA 14 (R 
622bF). Consecutive trio. First Year prefix. 
Also standard issue (R 622b). Consecutive pair. 
Catalogues at $1175. (5 notes total).   UNC

$600 - $650

732	 2017 polymer Lowe-Fraser AA 17 (R 625F). Also 
1996 Fraser-Evans AA 96 (R 616F) (multiple 
folds). First Signature prefixes. (2 notes total).   
FINE-UNC

$240 - $260

One Pound

733	 1938 Sheehan-McFarlane P/76 (R 29L). Last 
prefix. A couple tiny edge splits.   FINE

$90 - $100

734	 1961 Coombs-Wilson HK/65 (R 34bL). Reserve, 
emerald green Last circulation prefix. Lightly 
flattened of centre bend, flick.   aUNC

$600 - $650

	

735	 1961 Coombs-Wilson HK/65 (R 34bL). Reserve, 
emerald green Last circulation prefix. Lightly 
flattened of a bend.   aU/UNC

$1200 - $1400

One Dollar

736	 1982 Johnston-Stone DPS (R 78L). Last 1 Dollar 
prefix. (6 notes total).   UNC

$130 - $140

737	 1982 Johnston-Stone DPS (R 78L). Last 1 
Dollar prefix. Slight paper wrinkle to last note. 
Catalogues at $900. Consecutive run of 10.   
UNC

$240 - $260

Two Dollar

738	 1985 Johnston-Fraser LQG (R 89L). Last 2 Dollar 
prefix. (5 notes total).   UNC

$110 - $120

Five Dollar

739	 1969 Phillips-Randall NGS (R 203L). Catalogues 
at $800.   UNC

$260 - $280

740	 1985 Johnston-Fraser QFA (R 209aL). Last 
Signature OCRB prefix. Centre fold.   aUNC

$110 - $120

741	 1990 Fraser-Higgins QJR (R 212L). Last 
Signature prefix.   UNC

$70 - $80

742	 1991 Fraser-Cole QPG (R 212L). Last paper 
5 Dollar prefix. Two consecutive pairs and a 
single.   UNC

$180 - $200

743	 1992 polymer Fraser-Cole AB 19 (R 214L). Last 
dark green prefix. Catalogues at $1900.   UNC

$450 - $500

	

744	 1992 polymer Fraser-Cole AB 19 (R 214iL). Last 
Pale green prefix. Consecutive pair. Saturated 
colour with bright green serials. Rare, 
catalogues at $4300.   UNC

$1100 - $1200

745	 1993 polymer Fraser-Evans EA 93 (R 216L/
iL). Last pale green and dark green prefix. 
Catalogues at $560. (2 notes total).   UNC

$130 - $140

746	 1993 polymer Fraser-Evans EA 93 (R 216L). 
Dark green Last year prefix. Consecutive run of 
5. Catalogues at $600.   UNC

$180 - $200

747	 1995 polymer Fraser-Evans KC 95 (R 217aiL). 
Last narrow band prefix. Well-circulated with 
multiple folds and pinholes. Rare any grade.   
VG/aFINE

$150 - $160

748	 1996 polymer Fraser-Evans EA 96 (R 217bL) 
and MacFarlane-Evans EA 98 (R 218cL) Last 
signature/year prefixes. Consecutive pair of 
each. Catalogues at $450. (4 notes total). NB: 
Description updated.   UNC

$150 - $160

749	 1996 polymer MacFarlane-Evans EA 96 (R 
218aL). Catalogues at $1150.   UNC

$260 - $280
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750	 1996 polymer MacFarlane-Evans EA 96 (R 
218aL). Last Year prefix. Scarce, catalogues at 
$1150.   UNC

$340 - $360

751	 1998 polymer MacFarlane-Evans EA 98 (R 
218cL). Catalogues at $400. Consecutive run of 
4.   UNC

$100 - $120

752	 1997 polymer MacFarlane-Evans HB 97 (R 
218bL). Last Year prefix. Scarce, catalogues at 
$725.   UNC

$240 - $260

753	 1997 polymer MacFarlane-Evans HB 97 (R 
218bL). Catalogues at $1450. Consecutive pair.   
UNC

$340 - $360

754	 2001 polymer MacFarlane-Evans JD 01 (R 219L). 
Consecutive run of 5. Also First Prefix 2016 
Lowe-Kennedy AA 16 (R 224F). Consecutive run 
of 4, a pair and a single. (12 notes total).   UNC

$130 - $140

755	 2003 polymer MacFarlane-Henry EA 03 (R 
220bL) (4). Last Year prefix. Also standard issue 
(R 220b). Two consecutive pairs and a single. (9 
notes total).   UNC

$70 - $80

756	 2003 polymer MacFarlane-Henry EA 03 (R 
220bL) consecutive pair, 2005 KC 05 (R 220cL) 
consecutive run of 4 and single, 2008 Stevens-
Henry HB 08 (R 221bL) (2). Last Signature/Year 
prefixes. Catalogues at $690. (9 notes total).   
UNC

$150 - $160

757	 2007 polymer Stevens-Henry HB 07 (R 221aL) 
consecutive run of 4, 2008 HB 08 (R 221bL) two 
consecutive pairs, 2012 Stevens-Parkinson EA 
12 (R 222aL) consecutive trio. (11 notes total).   
UNC

$90 - $100

758	 2013 polymer Stevens-Parkinson EA 13 (R 
222bL). Last year prefix. Consecutive trio, pair 
and 2 singles. (7 notes total).   UNC

$50 - $60

759	 2013 polymer Stevens-Parkinson EA 13 (R 
222bL). Last year prefix. Two consecutive runs 
of 5. Catalogues at $350. (10 notes total).    
UNC

$80 - $100

760	 2013 polymer Stevens-Parkinson EA 13 (R 
222bL). Last year prefix. Consecutive run of 
5 and two runs of 4. Catalogues at $455. (13 
notes total).   UNC

$90 - $100

761	 2013 polymer Stevens-Parkinson EA 13 (R 
222bL). Last year prefix. Consecutive run of 14. 
Catalogues at $490.   UNC

$110 - $120

Ten Dollar

	

762	 1967 Coombs-Randall SFR (R 302L). Last 
Signature prefix. A very light hint of a bend. 
Scarce. Consecutive run of 5. Catalogues at 
$6000.   aUNC

$1900 - $2000

763	 1972 Phillips-Wheeler TBB (R 304L). Last 
Commonwealth prefix.   gEF

$130 - $140

764	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 310bL). 
Folds.   FINE

$70 - $80

765	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 
310bL). Last Re-issue prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $4300.   UNC

$900 - $1000

766	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 310bL). 
Last Re-issue prefix. Consecutive pair. Rare, 
catalogues at $4,300.   UNC

$1200 - $1300

767	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 310bL). 
Last Re-issue prefix. Consecutive pair. Rare, 
catalogues at $4,300.   UNC

$1200 - $1300

768	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 310bL). Last 
Reissue prefix. Scarce, catalogues at $2150.   UNC

$580 - $600

	

769	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 310bL). 
Last Reissue prefix. Slightly curled. Consecutive 
pair. Scarce, catalogues at $4300.   UNC

$900 - $1000

770	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57 (R 310bL). 
Last Reissue prefix. Two centre folds, slight 
handling. Scarce.   aEF

$190 - $200
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771	 1991 Fraser-Cole MRR (R 313aL). Last paper 10 
Dollar prefix with plate letter.    aUNC

$40 - $50

772	 1991 Fraser-Cole MRR (R 313aL) with plate 
letter and MRR (R 313bL) without plate letter 
(2). (3 notes total).   aU/UNC

$130 - $140

773	 1991 Fraser-Cole MRR (R 313aL). Last paper 10 
Dollar prefix with plate letter. Consecutive pair.    
aU/UNC

$130 - $140

774	 1993 polymer Fraser-Evans KE 93 (R 316aL). 
Blue Dobell. Tiny ink blot, likely from heavy ink. 
Catalogues at $1100.   UNC

$280 - $300

775	 1994 polymer Fraser-Evans DF 94 (R 316bL). 
Last Blue Dobell prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $2200.   UNC

$450 - $500

776	 1996 polymer MacFarlane-Evans DF 96 (R 
318aL). Last Year prefix. Slight horizontal 
crease. Catalogues at $800 in aUnc.   aU/UNC

$180 - $200

777	 1998 polymer MacFarlane-Evans GL 98 (R 
318cL), 2003 MacFarlane-Henry DF 03 (R 
320bL), 2012 Stevens-Parkinson DF 12 (R 
322aL), 2015 Stevens-Fraser DF 15 (R 323L) 
(folds). Last Signature/Year prefixes. (4 notes 
total).   aEF-UNC

$70 - $80

778	 1998 polymer MacFarlane-Evans GL 98 (R 
318cL). Last Signature prefix. Consecutive pair 
and single.   UNC

$80 - $100

779	 1998 polymer Macfarlane-Evans GL 98 (R 
318cL) (2) Last Signature prefix and AA 98 (R 
318cF) First Year prefix. (3 notes total).   UNC

$110 - $120

780	 1998 polymer MacFarlane-Evans GL 98 (R 
318cL). Last Signature prefix. Consecutive run 
of 5. Catalogues at $500.   UNC

$110 - $120

781	 1998 polymer MacFarlane-Evans GL 98 (R 
318cL). Last Signature prefix. Consecutive run 
of 4. Also First Year prefix AA 98 (R 318cF) 
consecutive pair. Catalogues at $600. (6 notes 
total).   UNC

$180 - $200

782	 2002 polymer MacFarlane-Henry GL 02 (R 
320aL), 2003 DF 03 (R 320bL). Last Year 
prefixes. Also First Year prefixes AA 03 (R 
320bF) (2). (4 notes total).   UNC

$70 - $80

783	 2006 MacFarlane-Henry GL 06 (R 320cL) 
(consecutive pair and single), 2007 Stevens-
Henry GL 07 (R 321aL) (consecutive pair and 
single), 2008 DF 08 (R 321bL) (2 notes). Last 
Signature/Year prefixes. Catalogues at $625. (8 
notes total).   UNC

$170 - $180

784	 2015 polymer Stevens-Fraser DF 15 (R 323L). 
Slight horizontal impression. Consecutive pair. 
High catalogue value.   aU/UNC

$50 - $60

Twenty Dollar

785	 1972 Phillips-Wheeler XGY (R 404L). Last $20 
Commonwealth prefix. Folds/creases.   FINE

$100 - $120

	

786	 1979 Knight-Stone VDQ (R 407aL). Last Gothic 
prefix. Light handling, slightly wavy with a 
slight bend. Consecutive pair.   aU/UNC

$340 - $360

787	 1985 Johnston-Fraser ENB (R 409bL). Last 
Gothic prefix. Well-circulated with some 
staining, but a whole note and scarce.   aFINE

$130 - $140

788	 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last paper 20 
Dollar. Slight handling.   aUNC

$50 - $60

789	 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last paper 20 
Dollar prefix. Consecutive run of 10. Catalogues 
at $1350.   UNC

$380 - $400

790	 1996 polymer Fraser-Evans DA 96 (R 416cL). 
Last Signature prefix. Slight wet-ink mark top 
right. Catalogues at $700.   UNC

$220 - $240

791	 1996 polymer Fraser-Evans DA 96 (R 416cL). 
Last Signature prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $1400.   UNC

$400 - $420

792	 1997 polymer MacFarlane-Evans GB 97 (R 
418aL). Light folds, handling. Scarce.   EF

$100 - $120

793	 1998 polymer MacFarlane-Evans DA 98 (R 
418bL). Last Signature prefix. Catalogues at 
$500.   UNC

$150 - $160
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794	 1998 polymer MacFarlane-Evans DA 98 (R 
418bL). Consecutive pair. Last Signature prefix, 
scarce. Catalogues at $1000.   UNC

$300 - $320

795	 2002 polymer MacFarlane-Henry KM 02 (R 
420aL). Last year prefix. Consecutive pair and 
two singles.   UNC

$110 - $120

796	 2002 polymer MacFarlane-Henry KM 02 (R 
420aL). Last Year prefix. Consecutive pair and 
three singles. Catalogues at $475. (5 notes 
total).   UNC

$170 - $180

797	 2002 polymer MacFarlane-Henry KM 02 (R 
420aL), 2003 DA 03 (R 420bL), 2005 GB 05 (R 
420cL) consecutive run of 4. Last Year prefixes. 
(6 notes total).   UNC

$160 - $180

798	 2003 polymer MacFarlane-Henry DA 03 (R 
420bL), 2007 Stevens-Henry JC 07 (R 421aL). 
Last Year prefixes. (2 notes total).   UNC

$70 - $80

799	 2003 polymer MacFarlane-Henry DA 03 (R 
420bL). Last Signature prefix. Also First Year 
prefix AA 03 (R 420bF). (2 notes total).   UNC

$70 - $80

800	 2010 polymer Stevens-Henry DA 10 (R 
421cL). Consecutive trio, pair and five singles. 
Catalogues at $850. (10 notes total).   UNC

$240 - $260

Fifty Dollar

801	 1975 Knight-Wheeler YAV (R 506aF). FIRST 
centre thread prefix. Folds.   gF/aVF

$90 - $100

802	 1975 Knight-Wheeler YBX (R 506aL). Last centre 
thread prefix. Tear and split at top. Also 100 
Dollar 1992 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last 
paper 100 Dollar prefix. (2 notes total).   VG-
FINE

$190 - $200

803	 1979 Knight-Stone YHH (R 507L). Last Signature 
prefix.   aU/UNC

$150 - $160

804	 1993 Fraser-Evans FAB (R 515L). Last paper 50 
Dollar prefix (ex 25th Anniversary set; serials 
FAB 999578).    UNC

$90 - $100

805	 1993 Fraser-Evans FAB (R 515L). Last paper 50 
Dollar prefix. Slightly wavy.   UNC

$110 - $120

806	 1998 polymer MacFarlane-Evans JC 98 (R 
518bL). Scarce in Unc, catalogues at $3250.   
UNC

$900 - $1000

	

807	 1998 polymer MacFarlane-Evans JC 98 (R 
518bL). Last Year prefix. Consecutive pair, 
consecutive to following lot. Rare this grade, 
catalogues at $6500.   UNC

$2100 - $2200

	

808	 1998 polymer MacFarlane-Evans JC 98 (R 
518bL). Last Year prefix. Scarce, Consecutive 
pair, consecutive to previous lot. Catalogues at 
$6500.   UNC

$2100 - $2200

809	 1999 polymer MacFarlane-Evans PE 99 (R 
518cL). Last Signature prefix.   UNC

$90 - $100

810	 1999 polymer MacFarlane-Evans PE 99 (R 
518cL). Last Signature prefix.   UNC

$130 - $140

811	 1999 polymer MacFarlane-Evans PE 99 (R 
518cL). Last Signature prefix. Consecutive trio. 
Catalogues at $1050.   UNC

$380 - $400

812	 2003 polymer MacFarlane-Henry DA 03 (R 
520aL). Last Year prefix. Catalogues at $500. (2 
notes total).   UNC

$150 - $160

813	 2004 polymer MacFarlane-Henry GB 04 (R 
520bL). Last year prefix.   UNC

$130 - $140

814	 2004 polymer MacFarlane-Henry GB 04 (R 
520bL). Last Year prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $700.   UNC

$150 - $160

815	 2005 polymer MacFarlane-Henry JC 05 (R 
520cL). Last Year prefix. Consecutive pair and a 
single. Catalogues at $450.   UNC

$180 - $200

816	 2005 polymer MacFarlane-Henry JC 05 (R 
520cL). Last Year prefix. Catalogues at $600. 
Consecutive run of 4.   UNC

$260 - $280
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817	 2006 polymer MacFarlane-Henry JC 06 (R 
520dL). Last Signature prefix. Consecutive trio.    
UNC

$190 - $200

818	 2007 polymer Stevens-Henry DA 07 (R 521aL). 
Last Year prefix. Catalogues at $400. (2 notes 
total).   UNC

$130 - $140

819	 2009 polymer Stevens-Henry SF 09 (R 
521cL). Last Year prefix. Consecutive run of 7. 
Catalogues at $840.   UNC

$400 - $420

820	 2011 polymer Stevens-Henry JC 11 (R 521eL) 
(2), 2012 Stevens-Parkinson GB 12 (R 522aL) 
consecutive trio. Last Signature/Year prefixes. 
(5 notes total).   UNC

$300 - $320

821	 2014 polymer Stevens-Parkinson JC 14 (R 
522cL), also 2016 Stevens-Fraser AA 16 (R 
523F). Last and First Signature prefixes. Folds. 
(2 notes total).   aVF-VF

$130 - $140

822	 2016 polymer Stevens-Fraser DA 16 (R 523L). 
Last Year prefix. Catalogues at $600. (2 notes 
total).   UNC

$170 - $180

823	 2016 polymer Stevens-Fraser DA 16 (R 523L). 
Last Signature/Series prefix. Catalogues at 
$600. (2 notes total).   UNC

$220 - $240

824	 2016 polymer Stevens-Fraser DA 16 (R 523L). 
Last Signature/Series prefix. Consecutive run of 
5. Catalogues at $1500.   UNC

$320 - $340

One Hundred Dollar

825	 1991 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last paper 100 
Dollar prefix. Folds, handling.   gVF

$140 - $150

826	 1992 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last paper 100 
Dollar prefix.   aUNC

$170 - $180

827	 1992 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last paper 100 
Dollar prefix. Consecutive pair.   UNC

$300 - $320

828	 1992 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last paper 100 
Dollar prefix. Light handling. Consecutive pair.   
UNC

$300 - $320

	

829	 1992 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last paper 100 
Dollar prefix. Sight flick/handling. Consecutive 
run of 10. Catalogues at $4000 in Unc.    
UNC

$1400 - $1600

830	 1996 polymer Fraser-Evans JK 96 (R 616L). Last 
Signature prefix. A few folds, flicks.   aEF

$130 - $140

831	 1996 polymer Fraser-Evans JK 96 (R 616L). Last 
Signature prefix. Folds.   aVF

$150 - $160

832	 1996 polymer Fraser-Evans JK 96 (R 616L). Last 
Signature prefix. Scarce this grade, catalogues 
at $1600. Consecutive pair.   UNC

$580 - $600

833	 1996 polymer Fraser-Evans JK 96 (R 616L). 
Consecutive trio. Catalogues at $2400.   UNC

$580 - $600

834	 1998 polymer MacFarlane-Evans CF 98 (R 
618aL). Last Year prefix. Multiple old folds. 
Scarce any grade.   gFINE

$130 - $140

835	 1998 polymer MacFarlane-Evans CF 98 (R 
618aF). Last Year prefix. Also standard issue (R 
618a). (2 notes total).   F-EF

$240 - $260

836	 1998 polymer MacFarlane-Evans CF 98 (R 
618aL). Last Year prefix. One with folds/wavy, 
with minor damage to substrate and slightly 
mis-cut in corner, but scarce. (2 notes total).   
gF-aVF

$240 - $250

837	 1998 polymer MacFarlane-Evans CF 98 (R 
618L). Last Year prefix. Very slight handling/
depression mark. Catalogues at $2200 in aUnc.   
aU/UNC

$440 - $460

838	 1999 polymer MacFarlane-Evans JK 99 (R 
618bL). Last Signature prefix.   UNC

$140 - $160

839	 1999 polymer MacFarlane-Evans JK 99 (R 
618bL). Last signature prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $650.   UNC

$240 - $260

840	 1999 polymer MacFarlane-Evans JK 99 (R 
618bL). Last Signature prefix. Slight wave. 
Consecutive pair. Catalogues at $650.    
UNC

$260 - $280
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841	 2008 polymer Stevens-Henry EL 08 (R 621aL). 
Last Year prefix. Also standard issues (R 621a) 
and 2010 (R 621b). (3 notes total).   aEF-aUNC

$340 - $360

842	 2008 polymer Stevens-Henry EL 08 (R 621aL), 
2011 EL 11 (R 621cL) consecutive pair. Last 
Year/Signature prefixes. Catalogues at $690. (3 
notes total).   UNC

$360 - $380

843	 2010 polymer Stevens-Henry EL 10 (R 621bL). 
Last year prefix. Consecutive pair.   UNC

$260 - $280

844	 2013 polymer Stevens-Parkinson EL 13 (R 
622aL). Last Year prefix. Two consecutive pairs. 
Catalogues at $880.    UNC

$460 - $480

845	 2014 polymer Stevens-Parkinson JK 14 (R 
622bL). Last Signature prefix. Consecutive pair. 
Catalogues at $1500.   UNC

$340 - $360

Sets

	

846	 Set of four Last Prefix Coombs-Wilson 
notes (1954-1961) (R 17X, R 34bX, R 50X, 
R 63X). NPA issued Last Prefixes from 25th 
Anniversary set, with last 3 digits matching: 
AH/69 999772, HK/68 359772, TD/10 999772, 
WA/62 089772. Flicks as usual. (4 notes total).   
aU/UNC

$2000 - $2200

847	 1982-1992 Last Prefix set of 7 paper notes, 
1 Dollar to 100 Dollar; DPS (R 78L), LQG (R 
89L), QPG (R 213L), MRR (R 313bL), ADK (R 
415L), FAB (R 515L), ZLD (R 613L). All with last 
two digits of serials matching ending in 66. 
Catalogues at $1310 for standard Last prefix 
notes. (7 notes total).   UNC

$450 - $500

One Dollar

848	 1966 Coombs-Wilson (R 71) (2), 1976 Knight-
Wheeler (R 76c) side thread (2). (4 notes total).   
EF-UNC

$40 - $50

849	 1967 Coombs-Randall (R 72). Scarce signatures. 
(2 notes total).   F-VF

$80 - $100

850	 1967 Coombs-Randall (R 72). Scarce signatures. 
Edge fold. flicks.   gEF

$130 - $140

	

851	 1967 Coombs-Randall (R 72). Scarce 
signatures. Centre bend, flicks. Consecutive 
run of 4.   aUNC

$700 - $800

852	 1969 Phillips-Randall (R 73) flattened, 1972 
Phillips-Wheeler (R 74) consecutive pair, 1974 
(R 75) consecutive pair and single. (6 notes 
total).   EF-UNC

$80 - $100

853	 1972 Phillips-Wheeler (R 74), fold, flicks (2), 
1974 Phillips-Wheeler (R 75) consecutive pair 
with a bend and flick, single Unc. (5 notes 
total).   aEF-UNC

$70 - $80

854	 1972 Phillips-Wheeler (R 75) Australia. 
Consecutive pair and 3 singles. (5 notes total).   
aU-UNC

$80 - $100

855	 1982 Johnston-Stone (R 78). Consecutive run 
of 16, 13, a trio and 2 singles. (34 notes total).   
aU-UNC

$80 - $100

856	 1982 Johnston-Stone (R 78). Consecutive run of 
21, 9 and 5. (35 notes total).   UNC

$90 - $100

857	 1982 Johnston-Stone (R 78). Consecutive 
bundle of 100. Pay packet folds, toning and 
flicks.   gEF/aUNC

$150 - $160
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Two Dollar

858	 1966 Coombs-Wilson (R 81). PCGS graded 
Choice Unc 64 (39019189).   

$50 - $60

859	 1966 Coombs-Wilson (R 81). Consecutive pair 
and 2 singles. (4 notes total).   aU/UNC

$100 - $120

860	 1966 Coombs-Wilson (R 81). Centre fold. 
Consecutive run of 4.   aUNC

$150 - $160

861	 1966 Coombs-Wilson (R 81) (2), 1967 Coombs-
Randall (R 82) (4). Latter four well-circulated. (6 
notes total).   VG-aUNC

$40 - $50

862	 1966 Coombs-Wilson (R 81) flick, 1967 
Coombs-Randall (R 82) centre fold and flick, 
1968 Phillips-Randall (R 83) fold, handling, 1979 
Knight-Stone (R 87) consecutive pair. (5 notes 
total).   FINE-UNC

$50 - $60

863	 1966 Coombs-Wilson (R 81). Consecutive pair 
(centre fold), 1979 Knight-Stone (R 87). Also 
1 Dollar 1982 Johnston-Stone (R 78) run of 8 
and consecutive pair and two singles. (15 notes 
total).   gEF-UNC

$50 - $60

864	 1966 Coombs-Wilson (R 81) consecutive run of 
5, 1979 Knight-Stone (R 87) consecutive run of 
5, 1985 Johnston-Fraser (R 89) consecutive run 
of 5. (15 notes total).    gEF-UNC

$100 - $120

865	 1966 Coombs-Wilson (R 81) Consecutive pair 
with flicks, 1968 Phillips-Randall (R 83) faint 
centre fold and flick, 1972 Phillips-Wheeler 
(R 84) two folds, 1976 Knight-Wheeler (R 
86a) Gothic centre thread, flick, (R 86b) OCRB 
centre thread, folds, (R 86c) OCRB side thread 
consecutive pair, fold and flicks, 1979 Knight-
Stone (R 87), 1983 Johnston-Stone (R 88) folds, 
1985 Johnston-Fraser (R 89) trio with folds and 
handling. (13 notes total).   F-UNC

$110 - $120

866	 1966 Coombs-Wilson (R 81), 1967 Coombs-
Randall (R 82), 1968 Phillips-Randall (R 83), 
1972 Phillips-Wheeler (R 84), 1979 Knight-
Stone (R 87), 1985 Johnston-Fraser (R 89). 
Some with folds/handling. High catalogue 
value. (6 notes total).   aVF-aUNC

$100 - $120

867	 1967 Coombs-Randall (R 82). Scarce signatures. 
Centre bend, flicks. Consecutive trio.   gEF/aUNC

$130 - $140

868	 1967 Coombs-Randall (R 82). Scarce signatures. 
Centre fold/bend, flicks and handling. 
Consecutive run of 12.   gEF-aUNC

$320 - $340

869	 1968 Phillips-Randall (R 83). Flicks. Consecutive 
run of 5.   aUNC

$50 - $60

870	 1968 Phillips-Randall (R 83). (4 notes total).   
EF-UNC

$70 - $80

871	 1968 Phillips-Randall (R 83). Light bends, 
handling. Consecutive run of 5 and a pair.   EF-
aUNC

$100 - $120

872	 1968 Phillips-Randall (R 83). Light centre 
bend/fold, flicks. Consecutive run of 6, 1979 
Knight-Stone (R 87) consecutive pair and 1985 
Johnston-Fraser (R 89) consecutive pair. (10 
notes total).   aU-UNC

$100 - $120

873	 1972 Phillips-Wheeler (R 84). Commonwealth. 
Centre bend/fold, handling. Also 1 Dollar 1982 
Johnston-Stone (R 78) consecutive run of 5. (8 
notes total).   gEF-UNC

$50 - $60

874	 1972 Phillips-Wheeler (R 84) Commonwealth, 
1974 Phillips-Wheeler (R 85) Australia (2), 1976 
Knight-Wheeler (R 86b), (R 86c). (6 notes total).   
gVF-aUNC

$70 - $80

875	 1972 Phillips-Wheeler (R 84). Commonwealth. 
Consecutive pair and 3 singles.   UNC

$110 - $120

876	 1974 Phillips-Wheeler (R 85) Australia, 1979 
Knight-Stone (R 87), 1983 Johnston-Stone (R 
88), 1985 Johnston-Fraser (R 89). First note 
flattened of a fold and flick. (4 notes total).   
aU-UNC

$40 - $50

877	 1976 Knight-Wheeler (R 86a) Gothic centre 
thread. Heavy centre fold. Consecutive run of 9.   
gEF/aUNC

$170 - $180

878	 1976 Knight-Wheeler (R 86a) Gothic centre 
thread, (R 86b) OCRB centre thread and (R 86c) 
OCRB side thread. (3 notes total).   UNC

$130 - $140

879	 1976 Knight-Wheeler (R 86b). OCRB centre 
thread. Consecutive run of 5.   aU-UNC

$150 - $160

880	 1979 Knight-Stone (R 87) (3), 1983 Johnston-
Stone (R 88) pair and 2 singles and 1985 
Johnston-Fraser LQG (R 89L) Last prefix. (8 
notes total).   gVF-UNC

$70 - $80

881	 1979 Knight-Stone (R 87). Consecutive run of 6, 
1985 Johnston-Fraser (R 89). Consecutive run 
of 6, a pair and two singles. (16 notes total).   
UNC

$80 - $100
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882	 1985 Johnston-Fraser (R 89). Consecutive part-
bundle of 49. Catalogues at $588.   UNC

$190 - $200

	

883	 1985 Johnston-Fraser (R 89). Consecutive 
bundle of 100. With clear bundle wrapper 
(edges toned, handling to top note).   UNC

$300 - $320

	

884	 1985 Johnston-Fraser (R 89). Consecutive 
bundle of 100, with clear bundle wrapper. 
A few light spots and flicks to top note. 
Catalogues at $1200.   UNC

$420 - $440

Five Dollar

885	 1967 Coombs-Randall (R 202). Scarce 
signatures. Well-circulated, dirty. (4 notes 
total).   VG

$40 - $50

886	 1967 Coombs-Randall (R 202). Scarce 
signatures. Centre bends, handling.   aEF

$40 - $50

887	 1967 Coombs-Randall (R 202). Scarce 
signatures. Light handling. (2 notes total).   
aUNC

$130 - $140

888	 1969 Phillips-Randall (R 203) consecutive pair 
(centre bends, flicks) and single (crease, flicks). 
(3 notes total).   EF/gEF

$110 - $120

889	 1969 Phillips-Randall (R 203), 1972 Phillips-
Wheeler (R 204), 1974 (R 205) (4). All with 
folds/flicks and handling. (6 notes total).     aVF-
aEF

$170 - $180

890	 1972 Phillips-Wheeler (R 204) Commonwealth, 
1974 Phillips-Wheeler (R 205) Australia. Trace 
of a flick and depression to former. (2 notes 
total).   aU/UNC-UNC

$130 - $140

891	 1974 Phillips-Wheeler (R 205) damaged, 1991 
Fraser-Cole (R 213) (2 pairs and a single). (5 
notes total).   gVF-gEF

$50 - $60

892	 1976 Knight-Wheeler (R 206a) Gothic centre 
thread, (R 206b) Gothic side thread, (R 
206c) OCRB side thread. Handling to first, 
discolouration to second. (3 notes total).   aU-
UNC

$70 - $80

893	 1979 Knight-Stone (R 207), consecutive run of 
4, 1983 Johnston-Stone (R 208) consecutive trio 
and single. (8 notes total).   UNC

$90 - $100

894	 1985 Johnston-Fraser (R 209a). OCRB. Centre 
fold. Consecutive pair and two singles. Also 
1991 Fraser-Cole (R 213). Consecutive pair and 
two singles. (8 notes total).   gEF-UNC

$70 - $80

895	 1985 Johnston-Fraser (R 209a) OCRB 
consecutive pair, 1990 Fraser-Higgins (R 212) 
consecutive run of 5 and a pair, 1991 Fraser-
Cole (R 213) consecutive run of 5. Centre bend/
fold. (14 notes total).   gEF-aUNC

$100 - $120

896	 1985 Johnston-Fraser (R 209a). OCRB (centre 
bend) consecutive run of 6, 1990 Fraser-Higgins 
(R 212) consecutive run of 6 (centre fold) and 
1991 Fraser-Cole (R 213) consecutive run of 6. 
(18 notes total).   EF-UNC

$130 - $140

897	 1985 Johnston-Fraser (R 209a). OCRB. 
Consecutive trio, pair and 11 singles. (16 notes 
total).   UNC

$180 - $200

898	 1985 Johnston-Fraser (R 209b). Gothic. Centre 
bend/fold. Three consecutive pairs and a single. 
(7 notes total).    aUNC

$70 - $80

899	 1985 Johnston-Fraser (R 209b). Gothic. 
Consecutive trio and single. (4 notes total).   UNC

$80 - $100

900	 1990 Fraser-Higgins (R 212). Consecutive pair 
and run of 4, 1991 Fraser-Cole (R 213) (2). (8 
notes total).   UNC

$80 - $100

901	 1991 Fraser-Cole (R 213) consecutive run of 
10. Flicks, centre bend. Also 10 Dollar 1988 
polymer (R 310b) fold and NPA collector single 
note packs (A01a) consecutive pair. (13 items 
total).   EF-UNC

$100 - $120

902	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214). Dark green. 
Consecutive trio and pair. Also 1995 Fraser-
Evans (R 217a). Recoloured wide bands. 
Consecutive pair. (7 notes total).   UNC

$100 - $120
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903	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214). Dark green. 
Consecutive run of 5, a pair and single. (8 notes 
total).   UNC

$110 - $120

904	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214). Bright 
medium green serials. Heavier ink than usual. 
Consecutive run of 10.   UNC

$130 - $140

905	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214). Dark green. 
Consecutive run of 13. Catalogues at $650.   UNC

$150 - $160

906	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214) Dark green 
(4), 1993 Fraser-Evans (R 216) consecutive pair 
and 3 singles. Catalogues at $800. Slight bundle 
wave. (10 notes total).   UNC

$180 - $200

907	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214/i). Medium 
and Pale green. (2 notes total).   UNC

$90 - $100

908	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i). Pale green. 
A little wavy along bottom. Consecutive run of 
6. Also NPA Dated Fraser-Cole issue (A02a) Pale 
green. Consecutive run of 6. Slight handling, 
one with a bend. (12 notes total).   aU-UNC

$150 - $160

909	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214/i). Medium/
Pale green. Consecutive run of 16, the first 
medium green and others pale. Catalogues at 
$1550.   UNC

$1100 - $1200

910	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i). Pale green. 
Consecutive run of 6.   UNC

$150 - $160

911	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i). Pale green. 
Consecutive run of 4. Catalogues at $1200.   
UNC

$260 - $280

912	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i). Pale green. 
Consecutive run of 5. Catalogues at $1500.   
UNC

$340 - $360

913	 1993 polymer Fraser-Evans (R 216). 
Consecutive run of 5. Catalogues at $700.   UNC

$150 - $160

914	 1993 polymer Fraser-Evans (R 216i). Pale green. 
Scarce.   UNC

$100 - $120

915	 1995 polymer Fraser-Evans (R 217a). 
Consecutive run of 5 and single.    UNC

$90 - $100

916	 1995 polymer Fraser-Evans (R 217a). Wide 
orientation bands. Consecutive run of 6. Also 
(R 217b) Narrow orientation bands (2 notes). (8 
notes total).   UNC

$100 - $120

917	 1995 polymer Fraser-Evans (R 217a). 
Consecutive run of 14. With paper bundle 
wrapper. Catalogues at $700.   UNC

$170 - $180

918	 1996 polymer Fraser-Evans (R 217b). 
Consecutive run of 7 and 3 singles.   UNC

$130 - $140

919	 1996 polymer MacFarlane-Evans (R 218a). 
Consecutive run of 20. Catalogues at $2500.   UNC

$550 - $600

920	 1997 polymer MacFarlane-Evans (R 218b). 
Consecutive pair and 4 singles. (6 notes total).   UNC

$90 - $100

921	 1997 polymer MacFarlane-Evans (R 218b). 
Consecutive run of 10. Catalogues at $500.   
UNC

$80 - $100

922	 2005 polymer MacFarlane-Henry (R 220c). 
Consecutive run of 10.   UNC

$70 - $80

923	 2006 polymer MacFarlane-Henry (R 220d). 
Consecutive run of 7, run of 5 and 3 singles. (15 
notes total).   UNC

$100 - $120

924	 2006 polymer MacFarlane-Henry (R 220d). 
Consecutive run of 18 and a pair. One note with 
a damaged piece missing and 9 with a split 
at top. All with identical fresh bundle wave. 
Interesting, probably damaged during printing. 
(20 notes total).   aU/UNC

$130 - $140

925	 2007 polymer Stevens-Henry (R 221a). 
Consecutive run of 8 and run of 6. Also 2008 
(R 221b) consecutive trio and pair. (19 notes 
total).   UNC

$130 - $140

926	 2016 polymer Stevens-Fraser (R 224). Non-
consecutive bundle of 100. Includes some pairs 
and small runs.    UNC

$450 - $500

Ten Dollar

927	 1966 Coombs-Wilson (R 301). One with a 
centre fold. (3 notes total).   aU-UNC

$70 - $80

928	 1966 Coombs-Wilson (R 301), 1967 Coombs-
Randall (R 302) (2). (3 notes total).     VF-EF

$80 - $100

929	 1967 Coombs-Randall (R 302). Scarce 
signatures. Laminated.   

$20 - $30

930	 1967 Coombs-Randall (R 302). Scarce 
signatures. Folds. (3 notes total).     F-VF

$50 - $60
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931	 1967 Coombs-Randall (R 302) (2), 1974 Phillips-
Wheeler (R 305) slightly mis-cut. (3 notes total).     
aVF-gEF

$130 - $140

932	 1968 Phillips-Randall (R 303). Consecutive pair 
and single. (3 notes total).   aU/UNC

$100 - $120

933	 1968 Phillips-Randall (R 303). Flicks. 
Consecutive run of 4.   gEF/aUNC

$100 - $120

934	 1968 Phillips-Randall (R 303), 1974 Phillips-
Wheeler (R 305) pair, 1979 Knight-Stone 
(R 307a) (2), (R 307b) pair and single. High 
catalogue value. (8 notes total).   aEF-aUNC

$220 - $240

935	 1974 Phillips-Wheeler (R 305). Australia.    
UNC

$90 - $100

936	 1976 Knight-Wheeler (R 306b) (2), 1985 
Johnston-Fraser (R 309) pair and 3 singles, 1991 
Fraser-Cole (R 313a). (8 notes total).   VF-UNC

$100 - $120

937	 1979 Knight-Stone (R 307a) Gothic and (R 307b) 
OCRB. (2 notes total).   UNC

$90 - $100

938	 1988 polymer Johnston-Fraser (R 310a). First 
issue. Two pairs and a single. (5 notes total).   
VF-UNC

$80 - $100

939	 1988 polymer Johnston-Fraser (R 310a). First 
issue. Two consecutive pairs and a single. (5 
notes total).   UNC

$130 - $140

940	 1988 polymer Johnston-Fraser (R 310b). Re-
issue. (8 notes total).   VF-UNC

$100 - $120

941	 1988 polymer Johnston-Fraser (R 310b). Re-
issue. Folds. (7 notes total).   VF-gEF

$100 - $120

942	 1989 Fraser-Higgins (R 312). Consecutive run of 
5.   UNC

$90 - $100

	

943	 1991 Fraser-Cole (R 313a). With plate letter. 
Partial consecutive bundle of 29, with clear 
bundle wrapper. Catalogues at $1740.    
UNC

$450 - $500

944	 1991 Fraser-Cole (R 313a/b). Consecutive run 
of 5 and a pair (3 with and 4 without plate 
letter). Catalogues at $500. (7 notes total).   
UNC

$130 - $140

945	 1993 polymer Fraser-Evans (R 316a). Blue 
Dobell. Consecutive run of 4 and a pair.   UNC

$90 - $100

946	 1993 polymer Fraser-Evans (R 316a) Blue 
Dobell, 1994 Fraser-Evans (R 316bi) Grey 
Dobell. (2 notes total).    UNC

$90 - $100

947	 1993 polymer Fraser-Evans (R 316a). Blue 
Dobell. Consecutive run of 10.   UNC

$130 - $140

948	 1993 polymer Fraser-Evans (R 316a). Blue 
Dobell. Heavy ink. Consecutive run of 10.    
UNC

$160 - $180

949	 1994 polymer Fraser-Evans (R 316b). Blue 
Dobell.   UNC

$70 - $80

950	 1994 polymer Fraser-Evans (R 316bi). Grey 
Dobell. Consecutive pair. Catalogues at $570.   
UNC

$130 - $140

951	 1996 polymer MacFarlane-Evans (R 318a). 
Catalogues at $500.   UNC

$130 - $140

Twenty Dollar

952	 1966 Coombs-Wilson (R 401). Consecutive pair.   
UNC

$100 - $120

953	 1966 Coombs-Wilson (R 401) (2), 1972 Phillips-
Wheeler (R 404) (pen mark), 1976 Knight-
Wheeler (R 406a). (4 notes total).   aVF-gEF

$110 - $120

954	 1967 Coombs-Randall (R 402). The key Decimal 
note. PMG graded 35 Choice Very Fine 
(2263380-002).   

$190 - $200

955	 1967 Coombs-Randall (R 402). The key Decimal 
note. Flattened of folds, slight edge damage at 
top.   gF/aVF

$220 - $240

956	 1967 Coombs-Randall (R 402). The key Decimal 
note. Flattened of folds.   aVF

$220 - $240

957	 1967 Coombs-Randall (R 402). The key Decimal 
note. Flattened of bends.   VF

$240 - $260
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958	 1967 Coombs-Randall (R 402). The key 
Decimal note. Nice flat examples, possibly 
light book flattened with no trace of a bend. 
Consecutive pair. Rare as such.   UNC

$3500 - $3800

959	 1967 Coombs-Randall XBS (R 402L). The key 
Decimal note. Tear at top, folds.   FINE

$100 - $120

960	 1972 Phillips-Wheeler (R 404). Commonwealth. 
Lightly flattened.   aUNC

$70 - $80

961	 1972 Phillips-Wheeler (R 404). Commonwealth. 
Folds (5 notes total).   F-aVF

$140 - $160

962	 1974 Phillips-Wheeler (R 405) Australia, 1985 
Johnston-Fraser (R 409b) Gothic (2). Folds. (3 
notes total).   aVF-EF

$100 - $120

963	 1976 Knight-Wheeler (R 406a). Centre thread. 
Lightly flattened of a bend.   aUNC

$50 - $60

964	 1976 Knight-Wheeler (R 406a).   UNC

$110 - $140

965	 1976 Knight-Wheeler (R 406b). Side thread. 
Flicks. High catalogue value. (2 notes total).   
aU/UNC

$140 - $150

966	 1976 Knight-Wheeler (R 406b). Side thread. 
Consecutive pair.   UNC

$240 - $260

967	 1979 Knight-Stone (R 407a) Gothic and (R 407b) 
OCRB. (2 notes total).   UNC

$150 - $160

968	 1979 Knight-Stone (R 407a). Gothic. (4 notes 
total).   UNC

$220 - $240

969	 1979 Knight-Stone (R 407b). OCRB. Trace of a 
flick.   UNC

$70 - $80

970	 1979 Knight-Stone (R 407b). OCRB. Consecutive 
pair and single. (3 notes total).   aU/UNC

$110 - $120

971	 1979 Knight-Stone (R 407b) OCRB. Consecutive 
pair.   UNC

$150 - $160

972	 1983 Johnston-Stone (R 408), 1985 Johnston-
Fraser (R 409b) Gothic. (2 notes total).   EF-
aUNC

$100 - $120

973	 1985 Johnston-Fraser (R 409a). OCRB. 
Consecutive pair and single. Slight flick to one. 
(3 notes total).   aU/UNC

$90 - $100

974	 1985 Johnston-Fraser (R 409a). OCRB. Centre 
fold, large corner flicks. Consecutive run of 5.   
EF

$130 - $140

975	 1985 Johnston-Fraser (R 409b). Gothic. Lightly 
flattened of a centre fold and flick.   aEF/EF

$50 - $60

976	 1989 Fraser-Higgins (R 412). Consecutive 
run of 4. Very slight handling/bundle wave. 
Catalogues at $600.    UNC

$170 - $180

977	 1989 Fraser-Higgins (R 412). Consecutive run of 
5. Slight handling. Catalogues at $750.    
UNC

$190 - $200

978	 1989 Fraser-Higgins (R 412), 1993 Fraser-
Evans (R 415) consecutive run of 4. Very slight 
handling. Catalogues at $590. (5 notes total).   
UNC

$170 - $180

979	 1989 Phillips-Fraser (R 411). Consecutive pair.   
UNC

$80 - $100

980	 1989 Phillips-Fraser (R 411). Slight bundle 
wave. Consecutive trio.   UNC

$150 - $160

981	 1990 Fraser-Higgins (R 412) consecutive run of 
4, 1991 Fraser-Cole (R 413) consecutive run of 
4. Very slight handling. Catalogues over $1000. 
(8 notes total).   UNC

$300 - $320

982	 1991 Fraser-Cole (R 413) consecutive pair. Also 
1985 Johnston-Fraser (R 409a) folds. (3 notes 
total).   aVF-aUNC

$80 - $100

983	 1991 Fraser-Cole (R 413). Consecutive run of 4. 
Very slight handling. Catalogues at $480.   UNC

$130 - $140

984	 1993 Fraser-Evans (R 415). Light bundle 
pressure. Consecutive run of 4.    UNC

$130 - $140

985	 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a) 
consecutive trio, 2002 MacFarlane-Henry (R 
420a) (2), 2006 (R 420d) consecutive run of 4. 
Catalogues at $600. (9 notes total).   UNC

$170 - $180
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986	 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a). 
Consecutive run of 10. Catalogues at $800.   
UNC

$260 - $280

987	 1996 polymer Fraser-Evans (R 416c). Slight 
handling.   UNC

$80 - $100

988	 1997 polymer MacFarlane-Evans (R 418a). 
Consecutive run of 6. Catalogues at $990.    
UNC

$220 - $240

989	 1998 polymer MacFarlane-Evans (R 418b), 2002 
MacFarlane-Henry (R 420a) consecutive pair. (3 
notes total).   UNC

$90 - $100

990	 2010 polymer Stevens-Henry (R 421c). 
Consecutive run of 6, pair and two singles. (10 
notes total).   UNC

$240 - $260

Fifty Dollar

991	 1973 Phillips-Wheeler (R 505). Light centre 
bend.   aUNC

$80 - $100

992	 1973 Phillips-Wheeler (R 505).   UNC

$130 - $140

993	 1975 Knight-Wheeler (R 506a). Centre thread. 
Slight flick at top.   UNC

$130 - $140

994	 1975 Knight-Wheeler (R 506b). Side thread. 
Slight top corner flick, edge bump.   aUNC

$80 - $100

995	 1979 Knight-Stone (R 507).   UNC

$100 - $120

996	 1983 Johnston-Stone (R 508), 1990 Fraser-
Higgins (R 512). (2 notes total).   UNC

$190 - $200

997	 1985 Johnston-Fraser (R 509a). Gothic.    
UNC

$110 - $120

998	 1985 Johnston-Fraser (R 509a). Gothic. Light 
centre bend, flick. Consecutive pair.   aUNC

$180 - $200

999	 1985 Johnston-Fraser (R 509a). OCRB. Slight 
flick.   UNC

$150 - $160

1000	 1985 Johnston-Fraser (R 509b). OCRB. 
Catalogues at $600.   UNC

$150 - $160

	

1001	 1985 Johnston-Fraser (R 509b). OCRB. 
Consecutive pair. Catalogues at $1200.    
UNC

$340 - $360

1002	 1991 Fraser-Cole (R 513b) Without plate letter, 
1993 Fraser-Evans (R 515).  (2 notes total).   
UNC

$150 - $160

1003	 1991 Fraser-Cole (R 513b). Without plate letter. 
Consecutive run of 5. Light flick, slight bundle 
pressure wave. High catalogue value.    
aU/UNC

$300 - $320

1004	 1993 Fraser-Evans (R 515). Flick. Consecutive 
run of 10. Catalogues at $1500.   aU/UNC

$650 - $700

1005	 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a). 
Consecutive pair (consecutive to following lot). 
Catalogues at $650.   UNC

$150 - $160

1006	 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a). 
Consecutive pair (consecutive to previous). 
Catalogues at $650.   UNC

$150 - $160

1007	 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a). 
Consecutive pair. Catalogues at $650.    
UNC

$170 - $180

1008	 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a). 
Consecutive run of 4. Catalogues at $1300.   
UNC

$320 - $340

1009	 1998 polymer MacFarlane-Evans (R 518b), 1999 
(R 518c), 2005 MacFarlane-Henry (R 520c), 
2006 (R 520d). Also 5 Dollar 2001 MacFarlane-
Evans (R 219). High catalogue value. (5 notes 
total).   UNC

$240 - $250

1010	 1998 polymer MacFarlane-Evans (R 518b), 1999 
(R 518c), 2003 Macfarlane-Henry (R 520a), 
2005 (R 520c), 2006 (R 520d). A little sticky 
from storage. Catalogues at $965. (5 notes 
total).   UNC

$300 - $320

1011	 1999 polymer MacFarlane-Evans (R 518c). 
Consecutive run of 5. Catalogues at $1200.   
UNC

$340 - $360
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1012	 2003 polymer MacFarlane-Henry (R 520a), 
2005 (R 520c), 2006 (R 520d). A little sticky 
from storage. (3 notes total).   UNC

$180 - $200

1013	 2004 polymer MacFarlane-Henry (R 520b). 
Catalogues at $560. (4 notes total).   UNC

$260 - $280

1014	 2005 polymer MacFarlane-Henry (R 520c) (4), 
2006 (R 520d) (2). Catalogues at $680. (6 notes 
total).   UNC

$360 - $380

1015	 2007 polymer Stevens-Henry (R 521a), 2008 (R 
521b) (3), 2009 (R 521c). (5 notes total).   UNC

$290 - $300

1016	 2009 polymer Stevens-Henry (R 521c). 
Consecutive run of 7. Catalogues at $700.   UNC

$400 - $440

1017	 2009 polymer Stevens-Henry (R 521c). 
Consecutive run of 9.   UNC

$480 - $500

1018	 2009 polymer Stevens-Henry (R 521c). 
Consecutive run of 11.   UNC

$650 - $700

1019	 2009 polymer Stevens-Henry (R 521c). Two 
consecutive runs of 8. Catalogues at $1600. (16 
notes total).   UNC

$900 - $1000

1020	 2010 polymer Stevens-Henry (R 521d). 
Consecutive run of 6.   UNC

$360 - $360

1021	 2013 polymer Stevens-Parkinson (R 522b) 
consecutive pair and 3 singles, 2014 (R 522c) 
consecutive pair and trio. (10 notes total).   
UNC

$560 - $580

1022	 2016 polymer Stevens-Fraser (R 523). 
Consecutive run of 6 and run of 4. (10 notes 
total).   UNC

$560 - $580

1023	 2018 polymer Lowe-Fraser (R 525). Consecutive 
run of 4, pair and 2 singles.   UNC

$460 - $480

One Hundred Dollar

1024	 1984 Johnston-Stone (R 608). Consecutive pair.   
UNC

$260 - $280

1025	 1984 Johnston-Stone (R 608), 1985 Johnston-
Fraser (R 609). Slight handling/edge flick to 
first. (2 notes total).   aU-UNC

$260 - $280

1026	 1984 Johnston-Stone (R 608) top edge a bit 
ragged, 1985 Johnston-Fraser (R 609), 1990 
Fraser-Higgins (R 612) folds. (3 notes total).   
F-VF

$340 - $360

1027	 1985 Johnston-Fraser (R 609). Consecutive pair.   
UNC

$260 - $280

1028	 1990 Fraser-Higgins (R 612). Light flick. 
Consecutive pair.   aU/UNC

$240 - $260

1029	 1992 Fraser-Cole (R 613). (2 notes total).    
aVF-aUNC

$240 - $250

1030	 1992 Fraser-Cole (R 613). Slightly wavy. 
Consecutive pair.   UNC

$260 - $280

	

1031	 1992 Fraser-Cole (R 613). Consecutive trio.   
UNC

$360 - $380

1032	 1996 polymer Fraser-Evans (R 616).    
UNC

$130 - $140

1033	 1996 polymer Fraser-Evans (R 616). Centre fold. 
Consecutive pair.   aUNC

$240 - $260

1034	 1996 polymer Fraser-Evans (R 616). (3 notes 
total).   aF-gFINE

$340 - $360

1035	 1996 polymer Fraser-Evans (R 616). A little 
wavy. Consecutive pair and single.     
aU/UNC

$340 - $360

1036	 1998 polymer MacFarlane-Evans (R 618b). 
Consecutive pair. Catalogues at $1200.    
UNC

$280 - $300

1037	 1999 polymer MacFarlane-Evans (R 618b). High 
catalogue value. (3 notes total).   UNC

$340 - $360

1038	 1999 polymer MacFarlane-Evans (R 618b). 
Consecutive pair and single. Catalogues at 
$720.   UNC

$360 - $380
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Assorted

1039	 2 Dollar 1968 Phillips-Randall (R 83) 
consecutive pair, 5 Dollar 1979 Knight-Stone 
(R 207) consecutive pair and single, $10 1966 
Coombs-Wilson (R 301), 1972 Phillips-Wheeler 
(R 304) consecutive pair, $20 1966 Coombs-
Wilson (R 401), 1968 Phillips-Randall (R 403) 
(3), 1985 Johnston-Fraser (R 409a) OCRB, tear. 
(13 notes total).   F-aUNC

$160 - $180

1040	 5 Dollar polymer 2007 polymer Stevens-Henry 
(R 221a) consecutive pair, 2008 (R 221b), 10 
Dollar 2007 (R 321a) and 20 Dollar 2007 (R 
421a). (5 notes total).   aU-UNC

$70 - $80

1041	 Small album of Decimal notes: $50 polymer 
2013 (R 522b), $10 polymer 1988 Johnston-
Fraser (R 310b) (5), dated issues in Bicentennial 
pack (2), $5 polymer 2012 (R 222a), 2013 (R 
222b) (5), $2 (R 89), $1 (R 77), (R 78). Mostly 
circulated. (16 notes total).   aF-UNC

$180 - $200

1042	 Large album of assorted circulated Decimal 
notes, 1 Dollar to 20 Dollars. Includes: 1 Dollar 
(7), 2 Dollars (3), 5 Dollars (4), 10 Dollars (7) 
and 20 Dollars (11). Mostly well circulated. (32 
notes total).   VG-VF

$380 - $400

Sets

1043	 1966 Coombs-Wilson set of 4 notes, 1 Dollar to 
20 Dollar; (R 71, 81, 301, 401). 2 Dollar with a 
trace of a fold, 20 Dollar wavy with a light flick. 
(4 notes total).   gEF-UNC

$80 - $100

1044	 1966-1982 set of 8 notes of each signature 
type; (R 71, 72, 73, 74, 75, 76a, 77, 78). Most 
with folds/handling. High catalogue value. (8 
notes total).   gVF-UNC

$140 - $150

1045	 1966-1982 set of 8 notes of each signature 
type; (R 71, 72, 73, 74, 75, 76b, 77, 78). Most 
with folds/handling. High catalogue value. (8 
notes total).   gVF-UNC

$140 - $150

1046	 1967-1968 Coombs-Randall set of 5 notes; 1 
Dollar to 20 Dollar. The key decimal signatures. 
The 2 Dollar with radar central solid serials 
566665 (flicks). All lightly flattened of folds. (5 
notes total).   aEF-aUNC

$800 - $900

1047	 1985 Johnston-Fraser set of 3; $10, $20, $50 (R 
309/409a/509a). Light flicks. Catalogue at $540 
in Unc. (3 notes total).   aU-UNC

$110 - $120

	 	

	

  1048	 1966-1992 complete set of Decimal notes; 1 
Dollar to 100 Dollars, standard issues mostly 
paper. Some to note are: 1 Dollar DBP (R 
76bi), 2 Dollar FKD (R 82F), 10 Dollar 1988 
both (R 310a/b), 20 Dollars XBQ (R 402F) 
flattened aEF. In large banknote album with 
Decimal Collection interleaves (some marks) 
and slipcase. High retail value. Some key 
notes are not Unc or have been flattened, 
with much of the balance being aUnc-Unc. 
(80 notes/$1527 FV total).   gVF-UNC

$4500 - $5000

One Dollar

1049	 1976 Knight-Wheeler DBP  (R 76bi). Thick paper 
test note.    UNC

$50 - $60

1050	 1976 Knight-Wheeler DBP (R 76bi/ii) thick and 
thin paper test notes. Former with a centre 
fold. (2 notes total).   aU-UNC

$90 - $100

Five Dollar

1051	 1997 polymer MacFarlane-Evans AP 97, AP 97, 
AQ 97, BQ 97, BS 97 (R 218bT). A and B Type 
test notes. High catalogue value. (5 notes total).   
UNC

$90 - $100
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One Hundred Dollar

1052	 1996 polymer Fraser-Evans AN 96 (R 616TF). 
First Test Note prefix. Rare in Unc, catalogues at 
$3500.   UNC

$900 - $1000

1053	 1996 polymer Fraser-Evans BO 96 (R 616T). 
Also standard issue (R 616). (2 notes total).   
gFINE/aVF

$240 - $260

1054	 1996 polymer Fraser-Evans CS 96 (R 616TL). 
Last Test Note prefix. Well-circulated.   FINE

$130 - $140

1055	 1996 polymer Fraser-Evans CS 96 (R 616TL). Last 
Test Note prefix. Small piece missing out of edge, 
paper damage and multiple folds. Also standard 
issue (R 616). (2 notes total).   VG-aUNC

$240 - $260

	

1056	 Guardian Polymer Test Note N/D or 
denomination (155x71mm), colourless apart 
from a small purple bird at top. With four 
window sections and Aboriginal motifs such 
as a boomerang, hand-painting and boat tree 
watermarks, along with GUARDIAN INNOVATING 
FOR 25 YEARS at bottom. Rare.   UNC

$130 - $140

	

1057	 Latitude/Guardian Polymer Promotional note 
N/D or denomination (159x65mm. Colourless, 
with an hourglass and heart-like shaped 
window section and clock/time motifs such 
as gears, puzzle-pieces and Roman numeral 
watermarks, along with LATITUDE TM - Only 
in GUARDIAN R  at top right, and promotional 
slogans such as INFUSED TECHNOLOGY, 
DURABLE SECURITY and INFUSED 
TECHNOLOGY worked through the watermark 
design. Rare.   UNC

$180 - $200

	

1058	 25 Dollar Guardian Polymer Trial note N/D 
(155x71mm). Brown and purple, with a clear 
window section and Aboriginal motifs such as figures 
doing a corroboree, hand painting and an Aborigine 
elder portrait on back, along with GUARDIAN - 
INNOVATING FOR 25 YEARS. Rare.   UNC

$130 - $140

Five Dollar

	

	 	

1059	 Polymer Test Note overprinted on a cut down 
to size (129x164mm) 1988 Johnston-Fraser 
Bicentennial 10 Dollar. $5 TEST NOTE stamped 
horizontally and upside-down on front and 
back in black. A couple small splits and quite 
worn/creased. Reportedly used for ATM 
testing. Rare and interesting.   FINE

$130 - $140

Ten Dollar

	

	 	

1060	 1988 polymer Johnston-Fraser (R 310b). 
Counterfeit Specimen note, with unofficial 
SPECIMEN stamped in black at top right on 
front. Serials AB22 835806.   UNC

$40 - $50
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Twenty Dollar

	

	 	

1061	 Polymer Test Note overprinted on a cut 
down to size (144x65mm) 1988 Johnston-
Fraser Bicentennial 10 Dollar. $20 TEST NOTE 
stamped horizontally and upside-down on 
front and back in black. Small holes and quite 
worn/creased. Reportedly used for ATM 
testing. Rare and interesting.   FINE

$130 - $140

Fifty Dollar

	

	 	

1062	 Australia 50 Dollar polymer trial note N/D 
(152x65mm). Single-sided, printed on a khaki-
coloured substrate in blue and black ink with 
Commonwealth Coat of Arms watermark. No 
serials, but all other details as per the 1995 
back design. Folds. A striking note and rare.   
gF/aVF

$580 - $600

Sets

	

1063	 1997 polymer MacFarlane-Evans set of 5 AA 
97 First Prefix notes; 5 Dollar to 100 Dollar; all 
counterfeit Specimen notes, with unofficial 
SPECIMEN stamped in black at top right on 
front of each. Notes from NPA 1997 Annual 
Dated set with matching red serials AA97 
000614 (DS04a). (5 notes total).   UNC

$240 - $260

One Dollar

1064	 1966 Coombs-Wilson (R 71s). Flattened of 
bends/folds.   VF

$380 - $400

	

1065	 1966 Coombs-Wilson (R 71s). A nice flat 
original example.   UNC

$2100 - $2200

1066	 1966 Coombs-Wilson ZAF (R 71sL). Last star 
prefix. Flattened of multiple folds/creases.   
gFINE

$260 - $280

1067	 1967 Coombs-Randall ZAF (R 72sF). First star 
prefix. Cleaned and flattened of folds, two tiny 
pinholes along bottom, slight edge stain.    gF/
aVF

$700 - $800

Postal / Online Bidders: 

All Postal / Email / Fax bids closes
4pm ADST Monday 9th September 

Online bidding closes 30 Minutes
Before EACH of the 3 Sessions
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1068	 1967 Coombs-Randall ZAF (R 72sF). First star 
prefix. A nice fresh example with only a light 
trace of a flick. Rare this grade.   UNC

$4400 - $4600

1069	 1969 Phillips-Randall ZAH (R 73sF). First star 
prefix. Flattened of quarter folds, folds.   aVF/
VF

$340 - $360

1070	 1969 Phillips-Randall (R 73s). Cleaned and 
flattened of folds, some light paper stains.    
gF/aVF

$340 - $360

	

1071	 1969 Phillips-Randall (R 73s). Lovely fresh 
notes. Consecutive pair. Scarce.   UNC

$3400 - $3500

Two Dollar

1072	 1966 Coombs-Wilson ZFA (R 81sF). First star 
prefix. Flattened of multiple folds.   gF/aVF

$360 - $380

1073	 1966 Coombs-Wilson (R 81s). Cleaned and 
flattened of folds.   aVF

$380 - $400

1074	 1966 Coombs-Wilson (R 81s). Flattened of a 
fold/bend with the first note more prominent, 
possibly as a reunited pair. Consecutive pair.   
aEF/EF

$1200 - $1400

1075	 1967 Coombs-Randall ZFH (R 82sF). First star 
prefix. Small tear at bottom and repaired split 
at top, flattened of folds and printed slightly off 
centre.   gF/aVF

$450 - $500

	

1076	 1967 Coombs-Randall ZFH (R 82sF). First star 
prefix. Nice fresh note with the lightest hint of 
a centre bend. With tag as previously sold for 
$12,000. Scarce.   UNC

$3500 - $3600

	

1077	 1967 Coombs-Randall (R 82s). Ex Nobles S 86 
Nov 2007 (Lot 3219). A lovely fresh original 
example and very scarce as such.   UNC

$3500 - $3600

1078	 1968 Phillips-Randall (R 83s). Tear at right, a 
couple tiny holes along fold line, slight edge 
stain and lightly flattened.   aVF

$360 - $380

1079	 1968 Phillips-Randall (R 83s). Small edge split at 
bottom left, light bends/fold.   VF/gVF

$450 - $500

Five Dollar

	

1080	 1967 Coombs-Randall ZNA (R 202sF). First 
star prefix. Lightest trace of a bend with fresh 
paper, a tiny ink spot with some very slight 
rubbing. Ex Nobles S 57 April 1998 (Lot 3542). 
Scarce.   aU/UNC

$3200 - $3400
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1081	 1967 Coombs-Randall ZNA (R 202sF). First star 
prefix. Fresh, tiny edge flick. Very scarce.   UNC

$3600 - $3800

1082	 1967 Coombs-Randall (R 202s). Small tear at 
top and repaired tear at right, cleaned and 
flattened of folds.   gFINE

$550 - $600

1083	 1969 Phillips-Randall ZNC (R 203sF). First star 
prefix. Small tear at top, cleaned and flattened 
of folds.   gFINE

$800 - $900

Ten Dollar

	

1085	 1966 Coombs-Wilson ZSA (R 301sF). First star prefix. 
Lightly flattened of a centre bend.   gEF/aUNC

$1100 - $1200

1086	 1966 Coombs-Wilson (R 301s). Flattened of 
folds.   aVF

$450 - $500

1087	 1966 Coombs-Wilson (R 301s). Flattened 
of three folds. Pinkish impression of design 
leaking through to front.   gVF

$550 - $600

1088	 1966 Coombs-Wilson ZSD (R 301sL). Last star 
prefix. Repaired tear at top, old folds.   F/gFINE

$240 - $260

1089	 1967 Coombs-Randall ZSD (R 302sF). First star 
prefix. Cleaned and flattened of folds, some 
edge rubbing along top.   gF/aVF

$700 - $800

	

1090	 1967 Coombs-Randall ZSE (R 302sL). Last star 
prefix. Lovely fresh and original example, the 
lightest trace of a flick. Very rare as such.   UNC

$6000 - $6500

1091	 1968 Phillips-Randall ZSF (R 303sF). First star 
prefix. Flattened of folds.   aVF

$420 - $440

	

1092	 1968 Phillips-Randall ZSF (R 303sF). First star 
prefix. Consecutive pair. With old tag as sold 
previously for $13,000.   UNC

$4500 - $5000

   1084	 1969 Phillips-Randall ZNC (R 203sF). First star prefix. Lovely fresh notes with the lightest trace 
of a corner bend, printed a little off centre. The key Decimal Starnote to the series and First 
prefix issue as well. Ex M.P Vort-Ronald collection (Lot 176) and Nobles S 73 July 2003 (Lot 3118 
estimated at $30,000). An extremely rare consecutive pair, very rare as such.   UNC

$12000 - $14000
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1093	 1968 Phillips-Randall (R 303s). Two edge splits, 
heavily cleaned and flattened.   gFINE

$300 - $320

1094	 1968 Phillips-Randall (R 303s). Multiple old 
folds, pinhole.   gF/aVF

$320 - $340

1095	 1968 Phillips-Randall (R 303s). Multiple folds, 
but with good paper.   aVF/VF

$480 - $500

Twenty Dollar

1096	 1968 Phillips-Randall ZXA (R 403s). Single prefix 
star issue. Tear at top and bottom, two pinholes 
and a few tiny splits along top, multiple old 
folds.   FINE

$450 - $500

	

1097	 1968 Phillips-Randall ZXA (R 403s). Single 
prefix star issue. Three small edge splits along 
top, flattened of folds.   gF/aVF

$700 - $800

Five Dollar

	

1098	 1992 polymer Fraser-Cole Charity Specimen. 
Solid zero serials, from charity specimen 
sheet. Limited issue of 40. Catalogues at 
$3000.   UNC

$700 - $800

	

1099	 2007 polymer Stevens-Henry Charity 
Specimen issue. Serials AL/07 000000. (R 
221Ch).    UNC

$800 - $900

Five Dollars

	

1100	 1967 Coombs-Randall Specimen Type I (SP 03). 
Stamped SPECIMEN inside an oval in purple 
both sides, serials NAA 000000. Very scarce. 
UNC

$2300 - $2400

Twenty Dollar

	

1101	 1974 Phillips-Wheeler Specimen Type 3. 
Overprinted SPECIMEN within lines in red 
twice both sides, with Specimen No 0057 on 
front and NO VALUE on back. Circulated, with 
some wear and a separated repair/tear at 
top edge (from removal out of album?). Very 
scarce. With tag as sold previously for $15,000 
and designated as Presented to G. Andrews.   
gVF

$1600 - $1800
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  1102	 1994 Fraser-Evans polymer Specimen Type 5 
(SP 32). Overprinted SPECIMEN No 0534 on 
front and SPECIMEN on back in black. One of 
the key polymer Specimen issues. Very rare.   
UNC

$5250 - $5500

	

One Hundred Dollar

	 	 	

  1103	 1984 Johnston-Stone specimen, Type 4 (SP 
28). Two specimen notes in RBA folder, 
number 0029. Overprinted SPECIMEN on 
front twice in red, and SPECIMEN NO 0029 
on back. Rare.   UNC

$8000 - $10000

1104	 India, Reserve Bank of India 50 Rupees N/D 
(1977-90) (P 84d). Set of 10 notes, 9 with 
solid serial numbers 111111, 222222, 333333, 
444444, 555555, 666666, 777777, 888888, 
999999 and million serial number 1000000. 
Last note with edge nick, fold and pen on back. 
A scarce and interesting lot. (10 notes total).   
EF-UNC

$140 - $160

Five Pound

1105	 1949 Coombs-Watt (R 47). Semi-solid serials 
S/0 266676. Last digit in each serial printed 
slightly high. Cleaned.   gVF

$170 - $180

One Dollar

1106	 1982 Johnston-Stone (R 78). Run of 4 
consecutive prefix matching serial pairs; DLA/
DLB/DLC/DLD 590820/21. In Harold Peake 
unofficial collector Pieces of Eight folder. (8 
notes total).   UNC

$130 - $140

Two Dollar

1107	 1985 Johnston-Fraser (R 89). Consecutive prefix 
matching serial pair; LPK/LPL 936458. In Harold 
Peake unofficial collector Twin Pairs album.   
UNC

$50 - $60

1108	 1985 Johnston-Fraser (R 89). Run of 4 
consecutive prefix matching serial pairs; LPE/
LPF/LPG/LPH 891122/23. In Harold Peake 
unofficial collector Pieces of Eight folder. (8 
notes total).   UNC

$150 - $160

Five Dollar

	

1109	 1990 Fraser-Higgins (R 212). Serial number 
2; consecutive prefix pair QDH/QDJ 000002. 
Rare.   UNC

$650 - $700
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1110	 1990 Fraser-Higgins (R 212). Serial number 
3; consecutive prefix pair QDH/QDJ 000003. 
Consecutive and matching prefixes to previous 
lot. Rare.   UNC

$550 - $600

1111	 1990 Fraser-Higgins NPA Uncut Block of Four, 
with matching serials (from same sheet); low 
serials QDN/QDP/QDX/QDY and QEQ/QER/QEZ/
QFA 000330. Both with bottom and side selvedge. 
In Harold Peake album. (2 items total).   UNC

$140 - $160

1112	 1990 Fraser-Higgins NPA Uncut Vertical Pairs 
(4), with matching serials (from same sheet); 
low serials QDF/QDG, QES/QET, QDN/QDP and 
QEZ/QFA 000409. Two with bottom and two 
with side selvedge. In Harold Peake album. (4 
items total).   UNC

$140 - $160

1113	 1990 Fraser-Higgins NPA Uncut Vertical Pair No 
5; very low serials QDZ/QRA 000005.   UNC

$450 - $500

	

1114	 1990 Fraser-Higgins NPA Uncut Block of Four; 
Number 2, very low serials QDK/QDL/QDU/
QDV 000002. With LH side selvedge. Likely 
the lowest number issued as solid zeroes and 
number 1 were usually auctioned for charity. 
Rare.   UNC

$900 - $1000

1115	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214). Dark green. 
Consecutive prefix pair with matching serials; 
AA33/AA34 414066.   UNC

$50 - $60

1116	 1995 polymer Fraser-Evans (R 217a). 
Consecutive matching serial pair; EJ/EK 95 
928117/118. (4 notes total).   UNC

$70 - $80

	

1117	 2001 polymer MacFarlane-Evans (R 219). Two 
consecutive bundles of 100, with 94 notes being 
matching serial numbers that form consecutive 
prefix pairs/runs. Serials EG01 751439-498, 
EH01751001-036 and EH01 751442-498, 
EI01 751001-041. Both with barcoded bank 
wrappers. Rare as such. Catalogues at $7000 for 
standard issues alone. (2 items total).   UNC

$2200 - $2400

	

1118	 2001 polymer MacFarlane-Evans (R 219). Two 
consecutive bundles of 100, with 96 notes 
being matching serial numbers that form 
consecutive prefix pairs/runs. Serials EE01 
751436-498, EF01751001-036 and EF01 751438-
498, EG01 751001-038. Both with barcoded 
bank wrapper. Also mostly matching serials to 
previous lot. Rare as such. Catalogues at $7000 
for standard issues alone. (2 items total).   UNC

$2400 - $2500

1119	 2005 polymer MacFarlane-Henry (R 220c). 
Scarce 8 digit radar serials: BH 05866850; well-
circulated. Also 10 Dollar 2017 Lowe-Fraser (R 
326) with semi-solid serials AD 17 4440666. (2 
notes total).   aF-aVF

$40 - $50

1120	 2013 polymer Stevens-Parkinson BA 13/EA 13 
(R 222bF/L). Consecutive First and Last prefix 
matching serial pair; BA/EA 13 755868. (2 notes 
total).   UNC

$80 - $100

Ten Dollar

1121	 1988 polymer Johnston-Fraser (R 310a). Consecutive 
prefix matching serial pair; AB11/AB12 939525/26. 
In unofficial collector booklet as assembled by 
Harold Peake. Rare. (4 notes total).   UNC

$130 - $140
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1122	 1990 Fraser-Higgins (R 312) (2) and 1991 
Fraser-Cole (R 313a) (2). With serials MGQ 
300339/741526 and MGF 731278/415195, 
illustrating the mix-up of printed sheets during 
numbering of these issues. (4 notes total).   FINE

$80 - $100

1123	 1990/1991 Discovery Series Accidental Release 
Fraser-Higgins/Fraser-Cole (R 312/313). Two 
consecutive pairs of Fraser-Cole notes, with 
a Fraser-Higgins from the same bundle and 
within 2 numbers either side of the pairs; MGU 
568853/4, 568857, 568860/61. In unofficial 
collector booklet as assembled by Harold 
Peake. Very rare. (4 notes total).   UNC

$550 - $600

1124	 1990/1991 Discovery Series Accidental Release 
Fraser-Higgins/Fraser-Cole (R 312/313). Two 
consecutive pairs of Fraser-Cole notes, with 
a Fraser-Higgins from the same bundle and 
within 2 numbers either side of the pairs; MGV 
568853/4, 568857, 568860/61. In unofficial 
collector booklet as assembled by Harold 
Peake. Very rare. Consecutive prefixes and 
matching serials to previous lot. (4 notes total).   
UNC

$550 - $600

1125	 1990/1991 Discovery Series Accidental Release 
Fraser-Higgins/Fraser-Cole (R 312/313). 
Consecutive run of 9 notes, of which the middle 
three are Fraser-Higgins in error, while the first 
and last three are Fraser-Cole MGS 568853-61. 
In unofficial collector booklet as assembled by 
Harold Peake. Very rare. See article in ACR May 
1992, pg6. Ex Spink/Nobles S39, July 1992 lot 
2815. (9 notes total).   UNC

$1200 - $1300

	

1126	 1990/1991 Discovery Series Accidental 
Release Fraser-Higgins/Fraser-Cole (R 
312/313). Consecutive mis-matched signature 
pair; Fraser-Cole MGV 568855 and Fraser-
Higgins MGV 568856. Includes original RBA 
bundle label. In unofficial Impossible Pairs 
collector booklet as assembled by Harold 
Peake, and the cover image notes for his book 
Australian Accidental Banknotes. Very rare. 
Matching prefixes and consecutive serials to 
previous lot. Includes a copy of Peakes book 
Australian Accidental Banknotes.   UNC

$3200 - $3400

	

1127	 1990/1991 Discovery Series Accidental Release 
Fraser-Higgins/Fraser-Cole (R 312/313). Twin-
set of Four, with two consecutive prefix mis-
matched signature pairs; Fraser-Higgins MGU/
MGV 568858 and Fraser-Higgins MGU/MGV 
5688569. In unofficial Impossible Pairs collector 
booklet as assembled by Harold Peake. Very 
rare. Matching prefixes and consecutive serials 
to other lot. Includes a copy of Peakes book 
Australian Accidental Banknotes.   UNC

$3200 - $3400

1128	 1991 Fraser-Cole Uncut Blocks of Four Sydney; The 
second as issued with plate letters (Type 2b) and 
the first a Replacement Note Without Stars reprint 
(Type 2a), without plate letters. Consecutive 
serials 600686/87, both with Coin Fair overprint 
and bottom selvedge. In single folder. Slight paper 
tone to edges. (2 items total).   UNC

$240 - $260

1129	 1991 Fraser-Cole Uncut Blocks of Four Sydney 
Replacement Note Without Stars reprints (Type 
2b); all with Coin Fair overprint and bottom 
selvedge with no plate letters. Consecutive trio 
600425/26/27. In single folder. (3 items total).   UNC

$350 - $400

1130	 1991 Fraser-Cole Uncut Blocks of Four (8) and 
Vertical Pairs (4), all with consecutive prefixes and 
matching serials 600422 that together make back up 
an Uncut Sheet of 40. The bottom right Block of Four 
have no plate letters (reprint issue). Edge toning to a 
couple. Rare as such. (12 items total).   UNC

$550 - $600

1131	 1991 Fraser-Cole Uncut Blocks of Four Sydney; 
The first and last as issued with plate letters 
(Type 2a) and the middle two Replacement 
Note Without Stars reprints (Type 2b), 
without plate letters. Consecutive serials 
600488/89/90/91, all with Coin Fair overprint 
and bottom selvedge. In single folder. Slight 
paper tone to edge of last. (4 items total).   UNC

$550 - $600

1132	 1991 Fraser-Cole Uncut Blocks of Four Sydney; 
Two consecutive pairs, one number apart. The first 
pair an as-issued Block of Four with plate letters 
(Type 2a) and the other a Replacement Note 
Without Stars reprint (Type 2b), without plate letter. 
Consecutive serials 600420/21. The second pair 
both Replacement Note Without Stars reprints (Type 
2b), serials 600423/24. All with Coin Fair overprint 
and bottom selvedge. In single folder. Slight paper 
tone to edge of second. (4 items total).   UNC

$550 - $600
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1133	 1991 Fraser-Cole Uncut Block of Four consecutive trio. 
One as issued with plate letters, one Replacement 
Note Without Stars reprinted Type 2b with plate 
letters, one Replacement Note Without Stars 
reprinted Type 2a without plate letters. Consecutive 
serials 600102/103/104, all with coin fair overprint 
and bottom selvedge. Edge toning/marks to first two. 
Rare. (3 items total). Includes a copy of Peakes book 
Australian Accidental Banknotes.   UNC

$1100 - $1200

	

	

1134	 1991 Fraser-Cole Uncut Block of Four re-
assembled bottom strip of 4; Includes Sydney 
reprint with overprint and bottom selvedge 
(no plate letters), Hobart as issued Vertical 
Pair with plate letter and bottom selvedge and 
1992 Replacement Note Without Stars reprint 
(Type 2b) (no plate letters); all with matching 
serial number 600101. Likely unique as such. 
(3 items total). Includes a copy of Peakes book 
Australian Accidental Banknotes.   UNC

$1100 - $1200

	   

  1135	 1991/1992 Harold Peake Set One; consisting of 24 consecutive-numbered pieces of uncut 
Fraser-Cole/Fraser-Higgins notes. Essentially two reconstructed sheets of $10 Uncut notes, with 
consecutive serials 600105/106. Sheet one are all Fraser-Cole and mostly from Sydney, Melbourne 
and Hobart coin fair issues, plus a Sydney Defective no plate letter reprint Block of Four. Sheet Two 
includes four Blocks of Four Fraser-Cole Melbourne Signature reprints (ex Hobart Fair accidental 
release), Four Fraser-Higgins Hobart Accidental Release Vertical Pairs, three Fraser-Cole Sydney 
Blocks of Four Signature Reprints and a unique Fraser-Cole Sydney Defective thrice-printed and 
twice-issued Block of Four. Extremely rare and likely unique as a set. See article in ACR June 1993. 
Includes papers/booklets and book of explanation by Numismatist collector Harold Peake. (24 
items total).   UNC

$22000 - $24000
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Twenty Dollar

1136	 1979 Knight-Stone (R 407b). Serials VFB 841000, 
1991 Fraser-Cole (R 413) with repeater serials 
RVV 143143 (staple holes). Also 50 Dollar polymer 
1995 (R 516a) with radar serials JF95 578875. All 
circulated with folds. (3 notes total).   aF-gFINE

$150 - $160

1137	 1991 Fraser-Cole (R 413). Consecutive prefix 
matching radar serial pair; RPP/RPQ 735537. 
Scarce. In Harold Peake unofficial collector Twin 
Pairs album.   UNC

$130 - $140

1138	 1993 Fraser-Evans (R 415). Consecutive pair, 
serials AAQ 305999/306000. Also 2 Dollar 
Johnston-Fraser (R 89) consecutive pair 
LCD 652999/653000. Catalogue at $240 for 
standard notes alone. (4 notes total).   UNC

$100 - $120

1139	 2006 polymer MacFarlane-Henry (R 420d). Very 
low serials FD06 000004. Corner fold, handling.   EF

$100 - $120

Fifty Dollar

1140	 1979 Knight-Stone (R 507). Semi-solid serials 900999. 
Catalogues at $350 for standard issue alone.   UNC

$90 - $100

1141	 1993 Fraser-Evans FAA (R 5135i). NPA issued First 
prefix. Semi-solid serials FAA 477778.   aUNC

$80 - $100

1142	 2007 polymer Stevens-Henry (R 521a). Low-
numbered serials AF 07 000085. Well-circulated 
with some ink spots on back.   FINE

$80 - $100

One Hundred Dollar

1143	 1999 polymer MacFarlane-Evans (R 618b). Low 
serials 000504, folds. Also 10 Dollar 1991 Fraser-
Cole MRR (R 313b) Last prefix without plate number, 
5 Dollar 1985 Johnston-Fraser (R 209a) and 2 Dollars 
1985 Johnston-Fraser (R 89) pair and USA 1 Dollar 
2003 Series A starnote. (6 notes total).   F-UNC

$160 - $180

Sets

1144	 Twinsets of Four collection of 4 paper and polymer 
consecutive prefix matching serial pairs (additional 
to the sets in following lots). Includes paper $5 
1990 Fraser-Higgins (R 212) QFC/D 242400/01, $10 
1989 Fraser-Higgins (R 312) MCD/E 812554/55, 
$20 1989 Fraser-Higgins (R 412) RHD/E 909990/91 
(part-radar) and Polymer Dated $10 1988 
Johnston-Fraser (NPA issued) AA 06/07/16/17 
124000 (10 digits apart). In album pages by Harold 
Peake, includes a copy of his book Australian 
Accidental Banknotes. Rare. Catalogues at $1240 
for standard issues alone. (16 notes total).   UNC

$450 - $500

	   

	   

  1145	 Twinsets of Four collection of 15 paper 
and polymer consecutive prefix matching 
serial pairs, $1 to $100. Includes paper 
$1 1982 (R 78) DJD/E 110744/45, $2 
1985 (R 89) LNY/Z 891364/65, $5 1991 
(R 213) QHP/Q 341372/73, $10 1991 (R 
313a) MHR/S 066768/69, $20 1991 (R 
413) RHS/T 174334/35, $50 1991 (R 513a) 
WLC/D 418017/18, $100 1992 (R 613) ZJK/L 
888667/68 and polymer $10 1988 J-F (like 
R 310b, NPA issued) AA08/09 123802/03, 
$5 1992 (R 214i) Pale green AA18/19 
244694/95, NPA Dated 1992 AA30/31 
004268/69 (from NPA folders), $10 1993 (R 
316a) CB/CC93 282665/66, $10 NPA Dated 
1993 F-E purple serials and paper F-C MRR 
Last Prefix; AH93 000040/41/42, MRR 
636040/41/42 (from NPA folders, purple 
serials have bled, last in folder), $20 1994 (R 
416a) BH/I 94 142542/43, $50 1995 (R 516a) 
FG/H 95 625660/61, $100 1996 (R 616) EC/D 
96 744716/17. In large album by Harold 
Peake. Rare, only 5 sets exist and likely 
impossible to replicate now. Catalogues at 
$7,898 for standard issues alone. (62 notes 
total/FV $1612). Includes a copy of Peakes 
book Australian Accidental Banknotes.   UNC

$2800 - $3000

1146	 Twinsets of Four collection of 15 paper and polymer 
consecutive prefix matching serial pairs, $1 to $100. 
Includes paper $1 1982 (R 78) DJD/E 110955/56, $2 
1985 (R 89) LNY/Z 891390/91, $5 1991 (R 213) QHP/Q 
341402/03, $10 1991 (R 313a) MHR/S 066794/95, $20 
1991 (R 413) RHS/T 174358/59, $50 1991 (R 513a) 
WFU/V 912460/61, $100 1992 (R 613) ZJK/L 888695/96 
and polymer $10 1988 J-F (like R 310b, includes NPA 
Last prefix) AA22/23 123815/16, $5 1992 (R 214i) Pale 
green AA18/19 244714/15, NPA Dated 1992 AA30/31 
004288/89 (from NPA folders), $10 1993 (R 316a) CB/
CC93 282674/75, $10 NPA Dated 1993 F-E purple serials 
and paper F-C MRR Last Prefix; AH93 000067/68/69, 
MRR 636067/68/69 (from NPA folders, purple serials 
have bled, last in folder), $20 1994 (R 416a) BH/I 94 
142544/45, $50 1995 (R 516a) FG/H 95 625658/59, 
$100 1996 (R 616) EC/D 96 744718/19. In large album by 
Harold Peake. Rare, only 5 sets exist and likely impossible 
to replicate now. Catalogues at $7,898 for standard 
issues alone.(62 notes total/FV $1612). Includes a copy 
of Peakes book Australian Accidental Banknotes.   UNC

$2800 - $3000
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1147	 Twinsets of Four collection of 15 paper and 
polymer consecutive prefix matching serial 
pairs, $1 to $100. Includes paper $1 1982 (R 
78) DJD/E 110972/73, $2 1985 (R 89) LNY/Z 
891408/09, $5 1991 (R 213) QHP/Q 341416/17, 
$10 1991 (R 313a) MHR/S 066812/13, $20 
1991 (R 413) RHS/T 174388/89, $50 1991 (R 
513a) WLC/D 418045/46, $100 1992 (R 613) 
ZJK/L 888713/14 and polymer $10 1988 J-F (like 
R 310b, NPA issued) AA08/09 123783/84, $5 
1992 (R 214i) Pale green AA18/19 244702/03, 
NPA Dated 1992 AA30/31 004318/19 (from 
NPA folders), $10 1993 (R 316a) CB/CC93 
282685/86, $10 NPA Dated 1993 F-E purple 
serials and paper F-C MRR Last Prefix; AH93 
000082/83/84, MRR 636082/83/84 (from NPA 
folders, purple serials have bled, last in folder), 
$20 1994 (R 416a) BH/I 94 142540/41, $50 
1995 (R 516a) FG/H 95 625662/63, $100 1996 
(R 616) EC/D 96 744714/15. In large album 
by Harold Peake. Rare, only 5 sets exist and 
likely impossible to replicate now. Catalogues 
at $7,898 for standard issues alone. (62 notes 
total/FV $1612). Includes a copy of Peakes book 
Australian Accidental Banknotes.   UNC

$2800 - $3000

1148	 Twinsets of Four collection of 15 paper and 
polymer consecutive prefix matching serial 
pairs, $1 to $100. Includes paper $1 1982 (R 
78) DJD/E 110990/1, $2 1985 (R 89) LNY/Z 
891400/1, $5 1991 (R 213) QHP/Q 341444/5, 
$10 1991 (R 313a) MHY/Z 183999/184000, 
$20 1991 (R 413) RHS/T 174340/1, $50 1991 
(R 513a) WLC/D 418001/2 (miscut), $100 1992 
(R 613) ZJK/L 888699/700, polymer $10 1988 
J-F (NPA issued) AA15/16 123904/5, $5 1992 
(R 214i) Pale green AA18/19 244700/1, NPA 
Dated 1992 AA30/31 004270/1 (NPA issued), 
$10 1993 (R 316a) DC/DD93 281999/2000, 
$10 NPA Dated 1993 F-E purple and paper 
F-C MRR Last Prefix; AH93 000037/38/39, 
MRR 636037/38/39 (from NPA folders), $20 
1994 (R 416a) BH/I 94 142600/1, $50 1995 (R 
516a) FG/H 95 625600/1, $100 1996 (R 616) 
EC/D 96 744768/9. In large album by Harold 
Peake, includes a copy of his book Australian 
Accidental Banknotes. Rare, only 5 sets 
exist and likely impossible to replicate now. 
Catalogues at $7,898 for standard issues alone. 
(62 notes total/FV $1612).   UNC

$2800 - $3000

One Dollar

1149	 1982 Johnston-Stone DPS (R 78L). Last paper 1 
Dollar prefix. Consecutive run of 4; with the last 
being almost-solid serials DPS 555255.   UNC

$130 - $140

Five Dollar

	

1150	 2007 polymer Stevens-Henry (R 221a). Solid 
serials FD07 222222, as well as following two 
consecutive almost-solid serials 222223/4. (3 
notes total).   UNC

$340 - $360

Ten Dollar

1151	 1967 Coombs-Randall (R 301). Semi-solid 
serials 395555. Some handling.   aEF

$150 - $160

1152	 1990 Fraser-Cole (R 313a). Almost-solid serial 
pair 777773/74. Centre bend/fold and flick. (2 
notes total).   gEF/aUNC

$70 - $80

1153	 1991 Fraser-Cole (R 313b). Almost-solid serials 
MRA 777771. Two folds. Also standard issue (R 
313a). (2 notes total).   aEF-aUNC

$40 - $50

1154	 1991 Fraser-Cole MRR (R 313bL). Last paper 10 
Dollar prefix without plate letter. With almost-
solid serials 655555.   UNC

$50 - $60

Twenty Dollar

1155	 1993 Fraser-Evans AAA. NPA issued Last Prefix, 
with semi-solid serials 000777.   aU/UNC

$80 - $100

One Hundred Dollar

1156	 1990 Fraser-Higgins (R 612). Almost-solid 
serials 818888. Centre fold, flicks.   gEF

$150 - $160
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Five Dollar

1157	 1990 Fraser-Higgins paper and 1992 Fraser-Cole 
polymer, both encased in perspex denoting 
them as First and Last, but are standard 
prefixes. Private issue, numbered no 195 and 
199 respectively. (2 items total).   

$50 - $60

1158	 1990 Fraser-Higgins Uncut sheet of 40. With 
selvedge, low serials First Prefix QDF to QFA 
001074. Catalogues at $750.   UNC

$280 - $300

1159	 1992 polymer Fraser-Cole Pale green serials 
AA25 001620, AA27 004425 and 1993 Fraser-
Evans EA93 572709 Dated issues. From 
collector folders (notes only). (3 notes total).   
UNC

$40 - $50

1160	 1992 polymer Fraser-Cole dated AA19 004458 
(ex folder dark green), 1994 Fraser-Evans AA 94 
003690 (ex D01b), 1996 MacFarlane-Evans QE 
96 002214 (ex CO6), AA 96 004110/ 004452 (ex 
DO3b), 1999 MacFarlane-Evans AA 99 002042 
(ex DS06), 2001 Federation dated AA 01058684 
(ex A13a). All notes only, no folders. (7 notes 
total).   UNC

$80 - $100

1161	 1992 First Day of Issue embossed 2 note 
folders (4) and General issue 2 note folders (no 
embossing) (2). Catalogues at $380. (6 items 
total).   UNC

$100 - $120

1162	 1994, 1996, 1997 Deluxe Low-serial single 
note packs, 2001 Centenary of Federation 
AA01 single note packs (3). Also Great Britain 5 
Pound HK Hong Kong commemorative collector 
folder. (7 items total).   UNC

$100 - $120

1163	 1996 Signatures 2 note folder black serials, 
1997 Hong Kong Handover single note folder 
red serials, 1997 Famous Fives Premium 3 note 
folder black serials, 2012 ANDA International 
Coin Fair 2 note 1st/Last folder no 63/300. Also 
10 Dollars 1994 Deluxe single note folder (blue) 
and 1998 10th Anniversary of Polymer 2 note 
folders; Premium red and Deluxe black. High 
catalogue value. (7 items total).   UNC

$120 - $140

1164	 2001 polymer MacFarlane-Evans AA 01 (R 
219TN). NPA issued Lowest Number by Tender 
AA01 000248. Scarce. Catalogues at $1000.   
UNC

$240 - $260

1165	 2016 Lowe-Kennedy Next Generation note 
folders consecutive run of 5 and single and 
Two Generation 2-note folders (5). In folders of 
issue. (11 items total).   UNC

$100 - $120

Ten Dollar

1166	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser 
collector folders. In folders of issue with 
envelopes.   UNC

$50 - $60

1167	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser 
collector folders. Most in folders of issue, one 
without and damaged. (5 notes total).   aU-UNC

$70 - $80

1168	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser AA 
00 collector folder, First Prefix. In folder of issue 
with envelope.   UNC

$100 - $120

1169	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser AA 
00/AA 23. NPA issued First and Last prefix, from 
folders (notes only).   UNC

$100 - $120

1170	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser 
dated Bicentenary folder, Last NPA prefix AA23 
with 110mm NPA title, and 20 Dollar 1994 
polymer low-numbered AA 94 Fraser-Evans 
with numbered title; 195/250, both encased in 
perspex. (2 items total).   

$50 - $60

1171	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser AA 
23 collector folder, Last Prefix. Traces of minor 
over-inking.   UNC

$70 - $80

	   

	   

  1172	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser 
AA 23 NPA issued Last Prefix bundle of 100. 
With red bundle wrapper. Remainder notes 
never placed into collector folders. Consists 
of mostly large runs; AA23 067810-914. 
Rare, high retail value.   UNC

$3500 - $4000
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1173	 1988 polymer Bicentenary Johnston-Fraser 
Uncut sheet of 24. With selvedge, each note 
dated. First NPA prefix AA 00 to Last NPA 
prefix AA 23 177715. Catalogues at $1000.   
UNC

$340 - $360

1174	 1993 Eminent Women single polymer note 
portfolios with AP prefixes and stamp pane, 
blue serials. (3 items total).   UNC

$120 - $140

1175	 1993 First and Last 2-note folder, polymer with 
low numbered purple serials AE93 000052, 
paper MQX 996998. Also 5 Dollar First and Last 
folders (consecutive trio and single). Single 
folder damaged on front. (5 items total).    
UNC

$100 - $120

1176	 1993 First and Last 2 note pack with low-
numbered purple polymer and black serial MRR 
Last Prefix paper. Serials AH93 000090 and 
MRR 636090. Also another four the same but 
with standard issue paper $10. No embossing 
on folders. (5 items total).   UNC

$170 - $180

1177	 1993 polymer Fraser-Evans dated issues; AA 
93 low-numbered First prefix green serials, CG 
93 low-numbered pink serials and 1995 Fraser-
Evans AA 95 First prefix low-numbered serial 
pair. All ex NPA folders. (4 notes total).   UNC

$80 - $100

1178	 1993 First Day of Issue embossed 2 note packs 
with green serial polymer and black serial MRR 
Last prefix paper. Consecutive pair and two 
singles. High catalogue value. (4 items total).   
UNC

$130 - $140

1179	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (E02b), 1996 
AA 96 (E 03b). Low numbered blue serials. 
From NPA collector folders. High catalogue 
value. (2 notes only, no folders).   UNC

$100 - $120

1180	 1995 Waltzing Matilda $10 note folios (red 
and blue serials) with phonecard. Also 1997 
Emergency Services $20 overprinted note and 
stamp folio (red). High catalogue value. (3 items 
total).   UNC

$130 - $140

1181	 1998 Currency Note Portrait pair. Each with 
a $10 polymer red serial note in card mount 
with portrait print of Banjo Patterson and Mary 
Gilmore, matching red serials AA98/AB98 011392. 
In mounts and folders with COA (unframed). 
Limited issue of 1500. (2 items total).   UNC

$70 - $80

Twenty Dollar

1182	 1994 First and Last commemorative 2 note 
folder, embossed. Contains an AA 94 polymer 
First prefix and ADK paper Last prefix note. 
Catalogues at $250.   UNC

$80 - $100

1183	 1994 First Day of Issue embossed 2 note folders 
with black serials AA94/ADK (2), and general 
issue single note folder. High catalogue value. 
(3 items total).   UNC

$150 - $160

1184	 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 and two 
standard prefixes, low-numbered dated issues 
from NPA folders. (notes only) (3 notes total).   
UNC

$80 - $100

1185	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95. NPA issued 
First Year prefix. Low serials AA95 003417 from 
collector pack (note only).   UNC

$100 - $120

1186	 1997 Kingsford-Smith Centenary portfolio with 
overprinted ADK $20 note and silver Dollar. 
Consecutive pair, serials ADK 619907/08. 
Catalogues at $440. (2 items total).   UNC

$130 - $140

Fifty Dollar

1187	 1995 Commemorative single note folder. Dated 
overprint. In folder of issue.   UNC

$90 - $100

1188	 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 Dated issue 
First prefix from NPA folder (note only).   UNC

$130 - $140

1189	 1995 polymer First Day of Issue AA 95 
single dated note folders. Consecutive pair. 
Catalogues at $400. (2 items total).   UNC

$150 - $160

1190	 1995 First and Last commemorative 2 note 
folder, embossed. Contains an AA 95 polymer 
First prefix and FAB paper NPA Last prefix note. 
Catalogues at $480.   UNC

$150 - $160

1191	 1995 First Day of Issue embossed 2 note folder 
with black serials AA95/FAB, 1996 Annual 
Deluxe dated low-numbered note folder with 
black AA96 serials. High catalogue value. (2 
items total).   UNC

$240 - $260
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One Hundred Dollar

1192	 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 dated issue 
from collector folder (A07).   UNC

$130 - $140

1193	 1996 First and Last commemorative 2 note 
folder, embossed. Contains an AA 96 polymer 
First prefix and ZLD paper Last prefix note. 
Catalogues at $650.   UNC

$260 - $280

	

1194	 1996 paper/polymer First Day of Issue AA 
96/ZLD two note folders. Consecutive pair. 
Catalogues at $1300. (2 items total).   UNC

$480 - $500

Assorted

1195	 1992 First and Last (old and new colour) $5 2 
note folder with matching EA93/EA95 serials, 
1995 Waltzing Matilda $10 note (red) with 
phonecards, 1997 Kingsford-Smith Centenary 
portfolio with overprinted ADK $20 note and 
silver Dollar, 1997 Emergency Services $20 and 
stamp folios (red). High catalogue value. (4 
items total).   UNC

$180 - $200

1196	 1992 First and Last (old and new colour) 
$5 2 note folder with matching EA93/EA95 
serials, 1993 First and Last $10 2 note folder 
Fraser-Evans paper/polymer folio, 1995 
Waltzing Matilda $10 note portfolios (blue x2) 
with phonecards, 1997 Emergency Services 
overprinted $20 and stamp folio (black). High 
catalogue value. (5 items total).   UNC

$240 - $260

1197	 1992-94 First and Last Paper/polymer 2 note 
folders; includes $20 AA94/ADK consecutive 
pair of folders, $10 BI93/MQR and 5 Dollars 
AA11/QNJ. Unfolded. Catalogues at $1050. (4 
items total).   UNC

$260 - $280

1198	 1997 Kingsford-Smith Centenary portfolio with 
overprinted ADK $20 note and silver Dollar, 
1992 First and Last (old and new colour) $5 2 
note folder with matching EA93/EA95 serials 
(some marks), 1995 Waltzing Matilda $10 note 
(blue serials) with phonecard, 1997 Emergency 
Services $20 (black serials) and stamp folio, 
1999 Maritime Heritage $20 note (black serials) 
and stamp folio and Australia Post Emergency 
Services folio with standard $20 note (black 
serials, no overprint) and stamps booklet. High 
catalogue value. (6 items total).   UNC

$200 - $220

Sets

1199	 1994 Annual Premium dated set of low-
numbered note folders $5 and $10, with 
matching red serials AA94 000536. Catalogues 
at $230. (2 items total).   UNC

$70 - $80

1200	 1994 Annual Deluxe dated set of low-numbered 
note folders $5 and $10, with matching black 
serials AA94 006920 and AA94 003016. 
Catalogues at $440. (4 items/2 sets total).    
UNC

$130 - $140

1201	 1994 and 1995 5 and 10 Dollars Annual Deluxe 
low-numbered AA 94/AA 95, dated annual 
collector folders, each with matching serials. 
Catalogues at $480. (4 items total).   UNC

$120 - $140

1202	 1995 Annual Premium dated set of low-
numbered note folders $5 to $20, all with 
matching red serials AA95 000209. Catalogues 
at $375. (3 items total).   UNC

$100 - $120

1203	 1995 Annual Premium low-numbered single-
note folders; 5, 10 and 20 Dollars, with 
matching red First Prefix serial numbers AA 95 
000447. Catalogues at $345. (3 items total).   
UNC

$110 - $120

1204	 1995 Annual Deluxe dated set of low-numbered 
note folders $5 to $20, all with matching black 
serials AA95 002025. Catalogues at $450. (3 
items total).   UNC

$130 - $140

1205	 1996 Annual Premium dated set of low-
numbered note folders $10 and $20, with 
matching red serials. Also non-matching 20 
Dollar 1995 Annual Premium single note folder. 
(3 items total).   UNC

$100 - $120

1206	 1996 Annual Premium low-numbered single-
note folders; 5, 10, 20 and 50 Dollars, with 
matching red First Prefix serial numbers AA 95 
000447. Catalogues at $530. Matching serials 
to lot 1203. (4 items total).   UNC

$240 - $260
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1207	 1996 Annual Deluxe dated set of low-numbered 
note folders $5 to $50, all with matching black 
serials AA96 003795. Catalogues at $850. (4 
items total).   UNC

$240 - $260

1208	 1997 polymer MacFarlane-Evans set of 5, 
10, 20 and 50 Dollars, all with matching low-
numbered red serials AA 97 000170. From 
Annual Dated set (notes only, not including 
$100).   UNC

$130 - $140

	

1209	 1997 Australian Note and Coin Collection. 
Two sets of 5 notes ($5-$100), each with 
matching ZZ prefixes and 5 Unc coins (5 Cent-
$2) in collector portfolio. With consecutive 
serials ZZ97 998756/57. In cardboard shippers. 
Catalogues at $1260. (2 items total).   UNC

$420 - $440

1210	 2016-2021 Two Generations of $5, $10, $20, 
$50 and $100 old/new 2-note folders. In RBA 
booklets of issue. High retail value. (5 items 
total).   UNC

$420 - $440

1211	 Commemorative collector folders 1992-
1996 Fraser-Cole/Evans set of 5; $5 to $100. 
Catalogues at $715. (5 items total).   UNC

$240 - $260

One Dollar

1212	 1976 Knight-Wheeler (R 76a). Radar serials 
660066 and 1966 Coombs-Wilson (R 71) with 
low-numbered serials AAC 000212 (folds). (2 
notes total).   aVF-UNC

$40 - $50

Two Dollar

1213	 1985 Johnston-Fraser (R 89). Consecutive 
bundle of 100 including radar serial 878878, 
with clear bundle wrapper. A few light spots and 
flicks to top note. Catalogues at $1200.   UNC

$450 - $500

Five Dollar

1214	 2013 polymer Stevens-Parkinson (R 222b). 
Radar serials BM13 800008. Scarcer central 
solid numbers type. Folds.   VF

$50 - $60

1215	 2016 polymer Stevens-Parkinson (R 224). 7 
digit Radar serials BF16 1389831.   UNC

$50 - $60

Ten Dollar

1216	 1991 Fraser-Cole (R 313a). Consecutive prefix 
matching radar serial pair; MKY/MKZ 880088. 
Rare as such.   UNC

$150 - $160

1217	 1998 polymer MacFarlane-Evans (R 318c). 
Radar serials BE98 369963.   UNC

$50 - $60

1218	 2008 polymer Stevens-Henry (R 321a). Radar 
serials AM08 689986. Also 2012 Stevens-
Parkinson (R 322a) with repeater serials CA12 
647647. Some folds. (2 notes total).    
EF-aUNC

$70 - $80

Twenty Dollar

1219	 1993 Fraser-Evans (R 415). Radar serials AAR 
305503. Bends, a little wavy.   gEF

$40 - $50

1220	 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last prefix 
with Radar serials ADK 617716. Light handling, 
but scarce as a radar and last prefix.    
aU/UNC

$80 - $100

Fifty Dollar

1221	 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a), 1999 
MacFarlane-Evans (R 518c), with radar serials 
581185 and 553355 respectively. Also 1998 
semi-solid serials BK98 776000. (3 notes total).   
aF-FINE

$190 - $200
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One Hundred Dollar

1222	 1990 Fraser-Higgins (R 612). Radar serials ZGS 
215512. Folds.   gFINE

$150 - $160

	

1223	 New Zealand polymer 10 Dollar misprint 
2000. Mis-matched serials NZ 00730939/659. 
Millennium commemorative red serial issue. 
Ex IAG S Aug 2008 (lot 460).    EF

$320 - $340

One Pound

	

1224	 1961 Coombs-Wilson (R 34a). Missing part 
intaglio (black) print top right-hand corner due 
to paper fold during printing process. A little 
dirty, folds. Rare Pre decimal error.   gF/aVF

$340 - $360

One Dollar

	

1225	 1979 Knight-Stone (R 77). Diagonal 13mm 
strip of simultaneous print missing from back. 
Striking and rare.   VF

$240 - $260

Two Dollar

	

1226	 1974 Phillips-Wheeler (R 85). Consecutive 
trio, the middle note with almost full wet-ink 
transfer on back, including Macarthurs face 
and eyes, doubled 2s, AUSTRALIA, sheep 
and signatures. With standard preceding 
and following notes. Edges toned. A rare and 
striking error. Ex IAG S Aug 2008, (lot 303). (3 
notes total).   aUNC

$1100 - $1200

	

1227	 1974 Phillips-Wheeler (R 85). Registration 
shift 20mm left on front, causing signatures to 
clash with LH serial and both 2s to be at top 
right. With faint fluoro yellow checkers mark 
vertically. Ex IAG S Aug 2008, (lot 304). Rare 
and a major error.   EF

$2100 - $2200

1228	 1976 Knight-Wheeler (R 86c). Faint wet ink 
transfer of serials over RH serial numbers. Trace 
of handling.   aU/UNC

$60 - $80

	

1229	 1983 Johnston-Stone (R 88). Missing both 
serial numbers. Scarce.   UNC

$420 - $440
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Five Dollar

	

1230	 1983 Johnston-Stone (R 208). Two security 
threads; the second runs diagonally in front 
of Banks portrait. Slight handling. Very rare.   
UNC

$340 - $360

1231	 1992 polymer Fraser-Cole (R 214). Intaglio 
(black) ink blot at top on front.   UNC

$50 - $60

1232	 1993 polymer Fraser-Evans BA 93 (R 216F). 
Partial wet ink transfer on back, with part of 
AUSTRALIA, signatures and ink spotting at 
bottom.   UNC

$50 - $60

Ten Dollar

1233	 1968 Phillips-Randall (R 303). Partial wet ink 
transfer, causing 40% reverse print of 10 at top 
left on back. Folds.   VF

$190 - $200

1234	 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10 (R 310aF). 
First issue First prefix. Roller marks towards top 
front and bottom on back, slight wet-ink mark 
at left. Scarce.   N/A

$240 - $260

	

1235	 1991 Fraser-Cole (R 313a). Mis-cut due to 
a crease during cutting, causing missing RH 
signatures and partial plate number showing. 
A few marks.   aEF

$450 - $500

1236	 1994 polymer Fraser-Evans (R 316b). Left-hand 
serials printed 5mm lower than usual, with part 
of right-hand serials printed diagonally under 
Gilmores portrait and a vertical 2mm orange 
stripe printed (?) down LH quarter and an 
orange cast behind Dobell. Folds, two pinholes 
and a scrape.   aVF

$130 - $140

Twenty Dollar

	

1237	 1968 Phillips-Randall (R 403). Cracked plate, 
resulting in a jagged vertical print line through 
Kingsford Smiths face with minor ink run in 
edges. Centre fold. Ex Australian Coin S 277 
(John Fyfe collection - Lot 1487 - sold $2,097 in 
2001) and the plate note for MVR Australian 
Decimal Banknotes p 186. Very rare, and a 
seldom seen key Decimal error.   aVF

$1800 - $2000

	

1238	 1991 Fraser-Cole (R 413). Huge L/H corner flap 
of approx 30 x 95mm, with $20 printed in red 
on front and blue number 4 on back of flap. Top 
left corner missing and diagonal fold (assumed 
from same error). Centre fold. Rare.   VF

$1200 - $1400

	   

	

	

  1239	 1991 Fraser-Cole RHG (R 413F). Misprinted 
First prefix. Paper fold through top 40% of note 
during cutting process, resulting in a huge flap 
along top and with some top/side selvedge 
remaining. Folds from error. Rare as such.   VF

$2100 - $2200
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Fifty Dollar

1240	 1973 Phillips-Wheeler (R 505). Third letter in 
prefix of RH serials off-set 1mm higher (9mm 
tear at bottom). Also 20 Dollar Phillips-Wheeler 
(R 404) with slight registration shift causing 
outline around Kingsford-Smiths head. Folds. (2 
notes total).   F/gFINE

$100 - $120

	

1241	 1983. Ink fade. Missing 30% intaglio (black) 
print on back of note along bottom. Scarce.   EF

$550 - $600

1242	 1989 Phillips-Fraser (R 511). Minor wet-ink 
spotting in top left corners, light handling. 
Consecutive pair.    aU/UNC

$140 - $150

1243	 1993 Fraser-Evans (R 515). Mis-cut approx 5mm 
to side, resulting in part FIFTY DOLLARS missing 
on left and part neighbouring note design on 
right. Scarce.   VF

$260 - $280

1244	 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a). Light blue/
green colour run over 40% of front. Also 1995 
polymer Fraser-Evans (R 516a). Light purple 
chemical/ink run over approx 80% of front. With 
standard, unaffected note (in FINE) for comparison. 
Ex Roxburys S 59, Lot 980. Possibly created errors 
and not misprints. (3 notes total).   F-gVF

$220 - $240

1245	 1997 polymer MacFarlane-Evans (R 518a). 
Missing all but two digits from the left-hand 
serials (very faint trace visible). Scarce.   gF/aVF

$240 - $260

One Hundred Dollar

	

1246	 1991 Fraser-Cole (R 613). Mismatched serials. RH 
serial printed 1200mm high due to registration 
shift during second serial printing phase and 
with different prefix - Serials ZJL/ZJK 234993 (i.e. 
this note has two different serial numbers on the 
same note). Very rare as such.   aUNC

$1300 - $1400

1247	 Cheques; Van Diemens Land Bank, Hobart 15-
1-1835 for 15 Pounds. Signed by James Kelly, 
signature cancelled and Derwent Bank, Hobart 
Town 2-10-1839 for 60 Pounds, signature 
cancelled. Holes. (2 notes total).   gF/aVF

$50 - $60

1248	 Sight Note Campbelton Tas 25-8-1837. 
Handwritten order for 494 Pounds, 1 Shilling by 
Henry Hopkins. Accepted by James Hamilton, 
with Van Diemens Land Bank stamp on front 
and numerous endorsements on back. Plain 
paper, no 25738, ink blot and numerous 
pinholes.   gFINE

$40 - $50

1249	 Union Bank of Australia Third of Exchange, 
Launceston Tas 14-6-1860 for 865 Pounds and 
13 Shillings, payable by Mr D. Grubb Esq at 12% 
premium after 60 days. Fully signed both sides, 
on watermarked paper for the Union Bank of 
Australia, London.   gVF

$40 - $50

1250	 Promissory Note Toowoomba Qld 3-2-1868. 
Handwritten -Please pay February payments 
Building Society No 2 the sum of Two Pounds 
Eleven Shillings and Eight Pence Sty- Addressed 
to I.J Waller Esq Manager Bank of NSW 
Toowoomba and signed G. Stephens Secretary. 
Plain paper, two large pinholes and initialled on 
back.   aVF

$40 - $50

1251	 Postal Notes, Commonwealth of Australia N/D. 
Includes Tas 10 Shillings Sep 1967, made out to 
Sydney for The Australian Numismatic Society 
(contemporary addition?) stamp faded (scarce), 
15 Shillings Swan Hill Vic 10-9-1959 unused 
(stain at edge) and North Melbourne Vic 18-
4-1945 for 2 Shillings, made out to Donald for 
The Donald Mail (stains). High retail. (3 items 
total).   gF-VF

$220 - $240
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1252	 Ten Shillings Robert R. Smith, Hotel and 
Storekeeper store note (shin-plaster), Halls 
Creek Wyndham WA 2-7-1931. Fully signed and 
issued single-sided 10 Shilling note, payable 
at Bank of New South Wales Perth or E,S and 
A Bank Darwin, by M.C.L Print Ltd, Fremantle, 
No 229. CANCELLED 24/11/2 written vertically 
across front in ink. Multiple pinholes and some 
small holes in body of note, small edge splits 
and folds but with good paper. Ex Walsgott 
Collection (Lot 531) and Dr. Alan Nicholson 
Collection Sale 49 (Lot 1661) and Nobles S 79 
(Lot 2902 for $5,500). Extremely rare. With tag 
as sold previously for $33,000.   FINE

$2800 - $3000

1253	 W.A Boans Perth store notes for 20 Cents (2) and 50 
Cents (tape marks). Also Newcastle District Co-op 
store vouchers for 50 Cents (3), 1 Dollar (2), 2 Dollars 
(3), 10 Dollars. Scarce. (9 items total).   F-aUNC

$50 - $60

	

1254	 Sydney Bank (Sydney Banking Company) 
Twenty Spanish Dollars, Sydney 182- (MVR 1). 
Unissued remainder on plain paper. Some slight 
edge damage, old paper toning/stains and a 
little worn. Very rare early colonial issue.   aFINE

$1800 - $2000

	

1255	 Lachlan, Waterloo and Mills Company original 
black and white printers proof of Promissory 
note for 10 Spanish Dollars, Sydney 18-- 
(Reprinted in 1888). Uniface on heavy paper. 
Ex the Walsgott collection 1975 and Nobles 
Sale 71 Nov 2002 (Lot 2893). Very rare.   EF

$700 - $800

	

1256	 One Pound Ellis Read and Co, Albert River, Gulf 
of Carpentaria Qld. 1-8-1866. Bourketown, 
serial No. 86. Pay to the Australian Joint Stock 
Bank, Bowen. Imprint Ink stamped Commercial 
Banking Company Sydney in oval, crossed 1432 
and signed John Frazer    aVF

$2100 - $2200

1257	 One Pound Bukkulla Vineyards Private Issue 
note, McIntyre River Inverell NSW 24-12-1870 
(MVR NL). One Pound local promissory issue 
by Wyndham Brothers of wine fame. Pay to 
Cattlioupe (?) by Messrs. Wyndham/Dalwood 
Vineyards, Branxton N.S.W, No 253. Crossed in ink 
to cancel, with -Paid 4th Feb 1871- written above, 
a few pinholes as usual. Printed on plain paper by 
De Gruchy and Leigh and c, Sydney. Folds, a little 
dirty and some edge foxing. Scarce.   gF/aVF

$450 - $500

1258	 One Pound Whitman and Sons, Birdsville Qld 
190- (MVR NL). One Pound Unissued remainder, 
single-sided black and white with green, with 
perforated edge still attached and impressed One 
Penny duty stamp. By Sapsford and Co Brisbane 
for The Royal Bank of Queensland Limited. Rare, 
with only 16 known on the original tag.   gEF

$900 - $1000

	   

	

	

  1259	 NSW Colonial Police Fund Notes for One 
Pound 1816. Unissued as printed by 
the Government Printer George Howe 
on watermarked paper dated c1813 as 
authorised by Governor Macquarie in 1814 
and 1816. Some foxing, paper stains and 
folds although with good paper. A superb 
colonial rarity and extremely rare, with only 
a handful of different issues known. Two 
others known in private hands.    gFINE

$6000 - $7000
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1260	 One Shilling Van Diemens Land Promissory 
Note, John Weavell Hobart Town, Tas 2-1-
1824. Single-sided black and white, No 55, 
fully signed. A little worn with edge splits and 
dirty but a nice clear signature. Rare.    
VG

$2100 - $2200

	

1261	 Five Shillings Kemp and Gatehouse Van 
Diemens Land, Hobart Town Tas 18--. Single-
sided black and white unissued remainder 
promissory note (see MVR Colonial Currency 
and Promissory Notes p.75). Full note with 
two large tears, smaller edge tears/splits in 
folds and spotted stains. Imprinted S Clayton 
Sculpt Sydney. Ex Noble Numismatics Sale 71 
November 2002, IAG S 82 Lot 148, Sep 2015. 
Extremely rare.   aVF

$2100 - $2200

	

1262	 Kemp and Gatehouse Van Diemens Land, 
Hobart Town Tas 18--. Single-sided black 
and white unissued remainder 10 Shillings 
promissory note (see MVR Colonial Currency 
and Promissory Notes p.75). Full note with 
multiple edge and body tears/splits along 
folds and spotted stains. Imprinted S Clayton 
Sculpt Sydney. Ex Noble Numismatics Sale 71 
November 2002, IAG Sale 85 Lot 176, March 
2017. Extremely rare.   gFINE

$2100 - $2200

Ten Shillings

	

1263	 Ten Shillings Bank of Queensland Limited, 
Brisbane 1-2-1866. 10 Shillings black and 
white specimen proof. Dated in pencil Oct. 
14th 1865, and stamped SPECIMEN. Ex IAG 
Sale 85 March 2017 (Lot 177). Extremely rare 
and interesting issue in all respects, with 
this denomination otherwise not used, and 
probably unique. Listed in MVR, but not 
numbered, and noted as such.    gVF

$1400 - $1600

One Pound

	

1264	 The Producers Bank, Sydney NSW 1-1-1861 
(MVR 1). Fully signed and issued One Pound. 
A little dirty, with some stains and part piece 
missing on L/H edge. The Renniks plate note 
(page 150). Ex IAG Sale 73 2011, Lot 135. 
Extremely rare for this bank and such an early 
dated issue.   VG

$1800 - $2000

	

1265	 The City Bank of Sydney, Sydney NSW 26-1-
1869. Full colour double-sided One Pound 
Specimen. Two punch holes and Aprl 10/72 
in old ink at top LH margin. (MVR 2c). By 
Bradbury, Wilkinson and Co, London. Rare. 
With tag as sold for $8,950.   aUNC

$1600 - $1800
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1266	 The Colonial Bank of Australasia, Melbourne 
Vic 30-6-1872. Single-sided black and white 
One Pound Plate Trial of front design, with plate 
impression on large piece of card. ELECTRO written 
in bottom margin in pencil, by W and AK Johnston, 
Edinburgh. A few marks and centre fold. Very rare. 
With tag as sold previously for $28,000.    aUNC

$900 - $1000

	

1267	 The Town and Country Bank, Adelaide SA 1-12-
1881. (MVR 2). Double-sided colour trial 1 
Pound specimen (blue), perforated SPECIMEN 
- BW AND CO - LONDON in retrograde above 
signature panels, by Bradbury, Wilkinson and 
Co Engravers London on thin plain paper. Ex 
Nobles S 74 Nov 2003 (Lot 2805). Rare. With 
tag as sold previously for $23,000.    aUNC

$1800 - $2000

1268	 Excelsior Bank, Sydney NSW 18-- (c1884) (MVR 1). 
One Pound unissued remainder, by Perkins, Bacon 
and Co London. A few light stains and old folds. Ex 
Nobles Sale 49 August 1999 (Lot 4756) and not one 
of the unissued examples from the book stub, which 
are all holed with L/H side selvedge. Rare.   gF/aVF

$900 - $1000

1269	 The National Bank of Australasia (no domicile), 
Victoria 18-- (MVR 1). Black and white single 
sided specimen on plain paper. Stamped 
SPECIMEN on signature panel with 10th March 
1859 in pencil in bottom margin. By Perkins, 
Bacon and Co. L/H corners minimally cut. Very 
rare and attractive.   aUNC

$700 - $800

	

1270	 The Commercial Bank of Australia Ltd, 
Melbourne Vic 18-- (MVR 1). Single-sided One 
Pound colour trial specimen (brown), with 
Asian script down sides. Perforated SPECIMEN 
BW AND CO LONDON over signature panel, and 
annotated in pencil June 23 85 in top margin. 
By Sands and McDougall Stationers Melbourne 
on un-watermarked thin paper. Rare. With tag 
as previously sold for $35,000.   aUNC

$2100 - $2200

1271	 English, Scottish and Australian Chartered 
Bank, Melbourne Vic 1-1-1887 (MVR 2). Black 
and white single-sided 1 Pound Printers Proof. 
Printed on card, officially holed thrice over 
signature panel to cancel, with pencil notations 
in margin -Eng 17th Feb No 186 - (Alt) to this: 
see Altn Bk 30th Mar 186-. By Perkins, Bacon 
and Co London. Mount marks on back, slight 
discolouration.   aUNC

$800 - $900

	

1272	 The Bank of Australasia, Sydney NSW 1-7-
1887 (MVR 2c). Fully signed and issued 1 
Pound. Some tone around edges and slightly 
discoloured on back, but with good paper and 
nice clear signatures. Very rare.   gFINE

$4500 - $5500

	

1273	 The London Chartered Bank of Australia, 
Melbourne Vic 1-6-1891 (MVR 2d). Double-
sided full colour One Pound specimen. 
Perforated SPECIMEN- BW and CO -LONDON 
over signature panel, with pencil notations 
in top LH margin Mar 11 91. By Bradbury, 
Wilkinson and Co. Very scarce. With tag as 
sold previously for $23,500.   aUNC

$1400 - $1600

1274	 Commercial Banking Company of Sydney N/D 
(c1892) (MVR 5a). Colour trial of the back 
design in brown (final design was green). 
Depicts a vignette of the Bank Head Office 
in Martin Place at left and Botanic Garden 
Harbour View on right. Printed on card. 
Repaired tear. Rare.   gEF

$900 - $1000
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1275	 Bank of Adelaide, Adelaide 1-6-1893. Fully 
signed and issued note, then later punched 
Cancelled twice across note. (MVR 3). Imprint 
of Bradbury, Wilkinson and Co, London. A little 
dirty. Rare.   FINE

$2300 - $2400

	   

	 	

  1276	 Western Australian Bank 1 Pound Perth WA 
1-1-1897 (MVR 3c). Double-sided colour 
fully signed and issued note. By Bradbury, 
Wilkinson and Co. Crisp with a slight smudge 
and a light fold and edge fold with good 
paper. Extremely rare as an issued note.   
aEF/EF

$12000 - $14000

	

1277	 Queensland Government, Brisbane Qld 1-7-
1898 (MVR 1a). Black and white uniface One 
Pound printers proof. Printed on card by 
Perkins, Bacon and Co London with clipped 
corners and three holes to cancel, annotated 
in pencil in bottom margin -August 28th 1899-
. Mount marks on back corners, some light 
paper tone. Rare.   gEF

$800 - $900

	

1278	 The Commercial Banking Company of Sydney, 
Sydney NSW 6-6-1908 (date stamped) (MVR 
5b). Fully signed and issued 1 Pound. A few 
small holes in body of note including one 
partially repaired, pinholes and a little dirty. 
By Bradbury, Wilkinson and Co. A popular 
issue with Cooks vignette. Very rare.   FINE

$3400 - $3500

	

1279	 Three Pound Bank of Queensland Limited, 
Brisbane 1-12-1865 (MVR -). Three Pound 
black and white specimen proof. Dated in 
pencil Oct. 11th 1865. Ex IAG Sale 85 March 
2017 (Lot 178). Extremely rare and interesting 
issue in all respects, with this denomination 
otherwise not used, and probably unique. 
Listed in MVR, but not numbered, and noted 
as such.    gVF

$1400 - $1600

Five Pound

1280	 The Bank of Australasia, Ipswich/Moreton Bay 
Qld 18-- (N/D) (MVR 1b). Single sided black 
and white 5 Pound printers proof on card. 
Stamped SPECIMEN on signature panel and 
with -Finished March 18th 1854- written in 
bottom margin in pencil. By Perkins, Bacon and 
Co, London. Mount marks on back, corners 
officially cut, a little dirty/smudged. Very rare.   
aVF

$700 - $800

1281	 The London Chartered Bank of Australia, 
Geelong, VIC N/D (18--). Five Pound single 
sided black and white Specimen printers proof. 
With SPECIMEN stamped on signature panel 
and a few pencil notations in bottom margin. 
By Perkins, Bacon and Co, London. Ex IAG Sale 
78, Lot 353. Very rare.   aUNC

$700 - $800
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1282	 Union Bank of Australia, Melbourne Vic 1-2-
187-. Single-sided 5 Pound Black and White 
Printers Proof on plain paper by Perkins, 
Bacon and Co London. With pencil notations; 
x under date, To This - October 14-/71 written 
on signature panels. Corners slightly rounded, 
slight transfer print from a Five Dollars note in 
retrograde on front, rust spot, tear at left and 
two mount marks on back. Scarce.   VF

$580 - $600

1283	 The Royal Bank of Queensland Ltd 1-1-1887. 
Black and white uniface Five Pound printers 
proof on heavy paper. Cut along bottom, 
possibly to cancel, with FROM THIS written 
next to date in pencil. Mount marks on back. Ex 
Christies sale 1118 and IAG S 68 Aug 2008 (Lot 
115). Rare.    gVF

$700 - $800

Ten Pound

1284	 Union Bank of Australia Limited, Melbourne 
Vic 1-3-1883. Black and white single-sided 10 
Pound printers proof. With piece cut out from 
signature panel to cancel, and pencil notations 
above -To This 6th Nov 83- and X at bottom. 
Slight toning around edges, marks on back 
corners from once being mounted, corner fold 
and handling. With tag as sold previously for 
$8500. Very scarce.   EF

$600 - $650

1285	 The Bank of New South Wales, Ipswich Qld 
N/D 18-- (MVR 7c). Single-sided black and 
white 10 Pound printers proof. With SPECIMEN 
stamped on signature panel and Sept 7th 1858 
handwritten in pencil in bottom margin. Three 
corners cut. By Perkins, Bacon and Co, London. 
Very rare.   EF

$700 - $800

1286	 The London Chartered Bank of Australia, 
Geelong, VIC N/D (18--). Ten Pound single  
sided black and white Specimen printers proof 
on card. With SPECIMEN stamped on signature 
panel and a few pencil notations in bottom 
margin including March 2-9-’7. By Perkins, 
Bacon and Co, London. Very rare.    
aUNC

$700 - $800

One Pound

	   

	 	

  1287	 1910 Collins-Allen emergency superscribed 
issue on The Australian Bank of Commerce 
Limited One Pound, Sydney NSW 1-1-1910 
(R S01). By Perkins, Bacon and Co. Ex IAG 
Sale 63 February 2006 (Lot 130) as a new 
find then. Attractive and extremely rare 
with this being the second finest of only four 
example known. With tag as sold previously 
for $230,000.   gFINE

$17000 - $18000

	

1288	 1910 Collins-Allen superscribed issue on 
London Bank of Australia 1 Pound Melbourne 
Vic (R S45). Cleaned with a split in note, slight 
paper thinning in parts and minor repairs, but 
still a good presentable type note. Ex Nobles S 
78 April 2005 (Lot 4656). Rare.   VG

$1400 - $1600

	   

	 	

  1289	 1910 Collins-Allen emergency superscribed 
issue on a National Bank of Australasia One 
Pound, Melbourne Vic 1-12-1910 (R S50). 
By Bradbury, Wilkinson and Co. Slight splits 
around serial, two pinholes, two edge tears 
in top margin and some minor stains but a 
nice type example.   FINE

$4000 - $4200
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1290	 New Caledonia 5 Cent voucher N/D WW 
II, Taom River Roadhouse. The Taom River 
Roadhouse was erected through the efforts of 
the New Zealand 14th Brigade Headquarters. 
Alongside was a large open air theatre to 
provide recreational facilities for the troops 
stationed in the area. Stains. Scarce. Ex Nobles 
Nov 2016 S113, Lot 2775.   VG

$50 - $60

1291	 Australian Infantry Battalion Officers Mess chit 
N/D (1940s), 8th/7th Battalion, Royal Victoria 
Regiment for Threepence, stamped 8/7 INF BN 
OFFRS MESS, still attached to stapled butt. Also 
Fourth Light Horse Pass no 1933 on blue card, 
stamped 6411. Toned around edges. Rare. (2 
items total).   aVF-VF

$320 - $340

1292	 24th Australian Infantry Brigade Officers Mess 
Chit 500 Mils booklet, Palestine WW II (c1941). 
With 10, 20 and 50 Mils chits remaining, No 
333. Some wear, with a dig in the back card and 
trace of rust around the staple. Includes a copy 
of a CAB article where they were referenced in 
2000. Very rare.   gVF

$320 - $340

	

1293	 Sixpence Internment Camp Epstein-Stahl, 
Hay 1-3-1941. Camp Seven. Slightly rounded 
corners, heavy centre fold, a slight separation 
tear at top and paper toning/stains. With 
-R Starling 21st Garrs Liverpool- written in 
bottom margin in old ink. With research paper 
indicating that Starling was a prison guard at 
the time. Very scarce and interesting as such.   
gF/aVF

$2100 - $2200

	   

	 	

  1294	 Sixpence Internment Camp Epstein-Stahl, 
Hay 1-3-1941. Camp Seven. Very scarce. With 
tag as previously sold for $23,500.   aUNC

$4500 - $5000

	

1295	 One Shilling Internment Camp note, Robinow-
Stahl. Hay 1-3-1941 Camp Seven. Repaired tear at 
bottom and LH edge, rounded corners and heavy 
centre fold, some old paper tone/marks. Scarce. 
With tag as sold previously for $20,000.   gF/aVF

$1200 - $1400

	

1296	 One Shilling Internment Camp note, Robinow-
Stahl. Hay 1-3-1941 Camp Seven. Light centre 
fold with slight handling, small edge mark on 
R/H side. Rare.   EF/gEF

$2500 - $2600

Ten Shillings

	   

	 	

  1297	 1913 Collins-Allen (R 1c). Red M prefix serials. 
Folds and some minor light staining/toning 
but good colour and body. Very rare.   VF

$14000 - $15000
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1298	 1918 Cerutty-Collins (R 3b).   VF

$1800 - $2000

1299	 1926 Kell-Collins (R 5). Paper crinkly but crisp, 
repaired edge tear at bottom.   gF/aVF

$450 - $500

1300	 1926 Kell-Collins (R 5). Flattened of multiple 
folds.   aVF

$800 - $900

1301	 1927 Kell-Heathershaw (R 6). Flattened of 
heavy folds, 2mm edge split/tear at bottom.   
gF/aVF

$550 - $600

1302	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Lightly 
flattened of folds.   gVF

$550 - $600

1303	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Lightly 
flattened of three folds, but good colour and 
body.   gVF/aEF

$700 - $800

1304	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). PMG graded 
40 Extremely Fine.   

$700 - $800

1305	 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Light folds/
bends and slight handling.   aEF

$1100 - $1200

1306	 1933 Riddle-Sheehan B/38 (R 8bF). First Thin 
signature prefix. Heavy old folds.   gFINE

$500 - $550

1307	 1933 Riddle-Sheehan (R 8b). Thin signature. 
Three heavy vertical folds, old folds.   gVF

$900 - $1000

1308	 1933 Riddle-Sheehan (R 9). Flattened and 
cleaned of folds, slight stains.   aVF

$900 - $1000

	   

	 	

  1309	 1933 Riddle-Sheehan (R 9). Flattened of 
light folds. Consecutive pair. Very rare as 
such. Private purchase from Barrie Sparkes 
c1980s and IAG S 92 (Lot 896). Rare as such.    
aEF

$7000 - $8000

1310	 1934 Riddle-Sheehan (R 10). Red overprint 
type. Heavy old folds with good paper.    
gF/aVF

$450 - $500

1311	 1934 Riddle-Sheehan (R 10). Cleaned and 
flattened, tiny nick in RH edge, a little dirty.     
VF

$580 - $600

1312	 1936 Riddle-Sheehan (R 11). Light flick.    
aUNC

$1400 - $1500

1313	 1936 Riddle-Sheehan (R 11). Light centre bend. 
Consecutive pair. With tag as previously sold for 
$23,500.   aU/UNC

$2300 - $2400

1314	 1936 Riddle-Sheehan (R 11). Original light 
centre bend and flick as from a bank, fresh 
crisp notes with raised ink and no other real 
sign of circulation. Consecutive pair.    
aU/UNC

$2300 - $2400
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  1315	 1936 Riddle-Sheehan (R 11). Lovely fresh 
notes with only some very slight handling 
visible. Consecutive run of 6. Rare as such.   
UNC

$8000 - $9000

	

1316	 1939 Sheehan-McFarlane (R 12). Lightly 
flattened of flicks/handling.   aUNC

$260 - $280

1317	 1939 Sheehan-McFarlane (R 12). Light centre 
bend and flick. Consecutive pair.   aUNC

$900 - $1000

1318	 1939 Sheehan-McFarlane (R 12). Light trace of 
a bend. Consecutive trio.   aU/UNC

$1400 - $1500

1319	 1942 Armitage-McFarlane (R 13). Flicks and a 
corner bend.   aUNC

$200 - $220

1320	 1949 Coombs-Watt (R 14). A little wavy.   aU/
UNC

$220 - $240

1321	 1949 Coombs-Watt (R 14). Lightest hint of a 
centre roll bend, slight handling. Consecutive 
pair.   aUNC

$380 - $400

1322	 1949 Coombs-Watt (R 14). Crisp and fresh, 
slight handling. Consecutive pair.   aUNC

$380 - $400

1323	 1952 Coombs-Wilson (R 15). Trace of a centre 
fold, flick.   gEF/aUNC

$200 - $220

1324	 1952 Coombs-Wilson (R 15).   UNC

$320 - $340

1325	 1952 Coombs-Wilson (R 15). Flicks, light 
handling, edge bend. Consecutive trio.   gEF

$580 - $600

1326	 1961 Coombs-Wilson (R 17). Fresh original 
notes with a trace of a light flick and slight 
handling. Consecutive run of 10.   aU/UNC

$1100 - $1200

One Pound

1327	 1913 Collins-Allen (R 18d). Suffix letter S. Edge 
nick, four pinholes, cleaned and inexpertly 
repaired with additional paper added to two 
sides and a body section. Scarce in any grade.   
VG/aFINE

$650 - $700

1328	 1918 Cerutty-Collins (R 21).   gF/aVF

$800 - $900

1329	 1918 Cerutty-Collins (R 21). Lightly flattened, 
with good colour and paper.   aVF

$1100 - $1200

	

1330	 1918 Cerutty-Collins (R 21). Tiny edge split at 
top with slight discolouring on edge, old folds 
but with good colour and body.   VF/gVF

$1100 - $1200

1331	 1923 Miller-Collins (R 23b). Without imprint. 
Flattened of folds, small split/tear at top centre.   
VF/gVF

$450 - $500

	

1332	 1926 Kell-Collins (R 24). Flattened of a centre 
fold and light bends/handling.   gEF

$1100 - $1200

1333	 1927 Kell-Heathershaw (R 25). Lightly flattened 
of three folds, the edge of orange printer 
margin visible at bottom right. Ex Nobles July 
2016, Lot 4725.   VF/gVF

$580 - $600

1334	 1927 Riddle-Heathershaw (R 26). Lightly 
flattened. Ex Nobles July 2015, Lot 3191.   gEF

$360 - $380
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1335	 1927 Riddle-Heathershaw (R 26). Traces of light 
bends and handling with crisp paper. Ex IAG S 
86, Lot 199.   aUNC

$800 - $900

1336	 1927 Riddle-Heathershaw (R 26). Lightly 
flattened of a minor bend, flicks.   aUNC

$900 - $1000

1337	 1927 Riddle-Heathershaw (R 26). Hint of a 
slight bend, flick.   aU/UNC

$110 - $1200

	

1338	 1927 Riddle-Heathershaw (R 26). Crisp, 
with light traces of bends/folds. Scarce. 
Consecutive pair.   aUNC

$2100 - $2200

1339	 1932 Riddle-Sheehan (R 27a). Thick signature. 
Old folds, edge repair.   aVF

$450 - $500

1340	 1932 Riddle-Sheehan (R 27a). Thick signature. 
Flattened of three folds, two tiny pinholes.   
gVF

$620 - $640

1341	 1932 Riddle-Sheehan (R 27b). Thin signature. 
Flattened.   aVF

$300 - $320

	

1342	 1932 Riddle-Sheehan (R 27b). Thin signature. 
Consecutive run of 3 notes. Natural and crisp 
paper, two light pay packet folds and flick, 
very slight stain and minor edge fold to top 
note. With copy of tag as originally sold for 
$92,500. Very scarce as a trio.   gEF/aUNC

$4500 - $5000

1343	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Flattened of 
bends.   gEF

$320 - $340

1344	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Light centre 
bends, flicks. Ex Nobles March 2015, Lot 2974.   
gEF/aUNC

$360 - $380

1345	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Crisp with a few 
roll bends and a hint of a flick. Ex IAG S84 Lot 
188, Nobles April 2009 Lot 2822.   aUNC

$480 - $500

1346	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Centre fold, flicks. 
With tag as sold previously for $2600.   aUNC

$560 - $580

1347	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Lightly flattened of 
a bend.   aU/UNC

$900 - $1000

	

1348	 1933 Riddle-Sheehan (R 28). Lightly flattened 
of a bend. Consecutive pair.   aU/UNC

$2000 - $2200

1349	 1938 Sheehan-McFarlane (R 29). Hint of a flat 
bend/flick.   aU/UNC

$320 - $340

1350	 1938 Sheehan-McFarlane (R 29).    UNC

$450 - $500

1351	 1938 Sheehan-McFarlane (R 29). Light pay 
packet roll bend. Consecutive pair.   aU/UNC

$800 - $900

1352	 1942 Armitage-McFarlane (R 30a). Dark green. 
Consecutive pair.   UNC

$380 - $400

1353	 1942 Armitage-McFarlane (R 30a). Dark green. 
Slight bundle wave. Consecutive pair.   UNC

$450 - $500
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Five Pound

	   

	 	

  1354	 1913 Collins-Allen (R 36b). Black serials prefix 
U type. Some old folds, slight edge splits and 
paper inking but with good original paper. 
With old dealer purchase invoice from 1990 
(classifying the note as an R36a - before the 
type was recognised). Very rare.   aVF

$5500 - $6000

	

	

1355	 1918 Cerutty-Collins (R 37b).    gVF

$3200 - $3400

	

1356	 1924 Kell-Collins Q/0 (R 38aF). First prefix black 
serials issue. Flattened of old folds/flicks.   VF

$1300 - $1400

1357	 1927 Riddle-Heathershaw (R 42). Cleaned and 
flattened, small repaired tear at bottom.   VF

$700 - $800

1358	 1927 Riddle-Heathershaw (R 42). 
Commonwealth. Old folds.   VF

$800 - $900

1359	 1932 Riddle-Sheehan (R 43). PMG graded 20 
Very Fine (2263380-010) - Annotation (writing 
in pencil in back margin).   

$900 - $1000

1360	 1932 Riddle-Sheehan (R 43). Heavily cleaned/
flattened of folds, cross fold.   VF

$1400 - $1500

1361	 1932 Riddle-Sheehan (R 43). Flattened of folds/
cross fold. Ex Nobles S 71 Nov 2002 (Lot 3096).    VF

$1500 - $1600

1362	 1939 Sheehan-McFarlane (R 45). Flattened of 
bends.   aUNC

$800 - $900

1363	 1939 Sheehan-McFarlane (R 45). Hint of a 
centre bend, flicks and slight handling.   aU/
UNC

$900 - $1000

1364	 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Light centre 
bend, flick. Ex IAG S 87, Lot 211.   aUNC

$340 - $360

1365	 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Two light 
bends and some handling. Ex IAG S89, Lot 257.   
aUNC

$340 - $360

1366	 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Trace of a 
light bend, flick with good colour and paper. Ex 
Nobles S 49 Nov 1995 (Lot 1776).   aUNC

$450 - $500

	

1367	 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Lovely fresh 
original paper with fully raised ink and slight 
bundle wave, virtually as printed. Consecutive 
Pair.    UNC

$2800 - $3000

1368	 1949 Coombs-Watt (R 47). Flattened of a centre 
fold and flick.   gEF/aUNC

$240 - $260

1369	 1949 Coombs-Watt S/26 (R 47L). Last prefix. 
Flattened of folds.   gVF/aEF

$220 - $240

1370	 1952 Coombs-Wilson (R 48). Two corners 
rounded, lightly flattened.   gEF/aUNC

$240 - $260

1371	 1952 Coombs-Wilson (R 48). Crease and some 
handling/light bends with crisp paper.   gEF/
aUNC

$320 - $340

1372	 1952 Coombs-Wilson (R 48). Lightly flattened.   
aUNC

$340 - $360

1373	 1952 Coombs-Wilson (R 48). Flattened of a 
centre fold.   aUNC

$360 - $380
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1374	 1954 Coombs-Wilson (R 49). Flattened.   gEF

$100 - $120

1375	 1954 Coombs-Wilson (R 49). Lightly flattened.   
aUNC

$180 - $200

Ten Pound

	   

	 	

  1377	 1925 Kell-Collins (R 54). Commonwealth. 
Single U/1 prefix issue. Lightly flattened 
of bends. With tag as sold previously 
for $115,000 (as gEF). Rare this grade.    
aEF

$6250 - $6500

	

1378	 1927 Riddle-Heathershaw (R 55). Lightly 
flattened of folds. Scarce.   gVF/aEF

$4000 - $4200

	   

	 	

  1379	 1927 Riddle-Heathershaw U/4 (R 55L). Last 
prefix U/4. Flattened of light folds, with five 
tiny pinholes but a good type note. Ex IAG S 
97 (Lot 230). Scarce.   aEF

$4200 - $4400

	   

	 	

  1380	 1932 Riddle-Sheehan (R 56). Single prefix 
issue U/4. Lightly flattened of folds, tiny 
edge split at top, slightly dirty at right edge 
but with good colour. Very rare single prefix 
issue.   gF/aVF

$9000 - $10000

  1376	 Ten Pound. 1918 Cerutty-Collins (R 52c). Suffix W. Good colour with full body, paper crinkled. Ex 
Stanley Gibbons sale 2006 (Lot 203). Rare.   gVF

$25000 - $26000
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1381	 1940 Sheehan-McFarlane V/3 (R 58F). First 
prefix. Centre fold and multiple light bends with 
a flick, slight edge stain but crisp.   gVF/aEF

$700 - $800

1382	 1940 Sheehan-McFarlane V/3 (R 58F). First 
prefix. Light centre bend, flicks, edge fold and 
some handling but with raised ink.   gEF

$1300 - $1400

	

1383	 1940 Sheehan-McFarlane (R 58). Trace of a flat 
light bend, flick.   aUNC

$2500 - $2600

1384	 1943 Armitage-McFarlane (R 59). Crisp, trace of 
a centre fold.   aUNC

$520 - $540

1385	 1943 Armitage-McFarlane (R 59). Slightly wavy, 
lightly flattened of a centre bend.   aU/UNC

$580 - $600

1386	 1949 Coombs-Watt (R 60). Crisp with light 
centre bend, flicks and slight handling with 
raised ink.   aEF

$320 - $340

	

1387	 1949 Coombs-Watt (R 60). Nice flat notes. 
Consecutive pair.   UNC

$2300 - $2400

1388	 1961 Coombs-Wilson (R 61). Crisp with centre 
bend/fold, slight flick. Scarce.   aUNC

$1400 - $1600

1389	 1952 Coombs-Wilson V/24 (R 61L). Last prefix. 
Flattened of light bends, a little wavy.   EF

$580 - $600

1390	 1952 Coombs-Wilson V/24 (R 61L). Last prefix. 
Lightly flattened.   gEF/aUNC

$1100 - $1200

  1391	 Twenty Pound. 1918 Cerutty-Collins (R 65b). Bold serials, suffix X. Good colour and body, light old 
folds and cross fold, a few pinholes. Ex S.V Hagley collection, Max Stern and Co auction 1976 (Lot 
505 for $32,000), Spinks Australia Sale 1982 (Lot 488) and the M.V. Ronald collection. Also the 
plate note in many Renniks editions, and as featured in numerous articles including CAB magazine 
July 2002 and Australian Coin Review April 2023, making this a highly important banknote 
with such a great pedigree. The first time offered in over 20 years and extremely rare as such.      
VF/gVF

$50000 - $55000
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  1392	 Fifty Pound. 1920 Cerutty-Collins (R 67c). Medium serials, prefix Y. Good colour body, light old 
folds, small old rust mark in border with some pinholes. Ex M.V. Ronald collection (Lot 118as 
EF) and also the plate note in McDonald, as well as being featured in several articles including 
Australian Coin Review article and cover March 2024. Impeccable pedigree and the first time 
offered in over 20 years and very rare as such.     aEF

$42500 - $45000

  1393	One Hundred Pound. 1924 Cerutty-Collins (R 69a). Treasury note. Second serial number 
off-set slightly. A lovely flat example with overall good colour and body, evidence of some 
light bends and a light centre fold with slight paper toning on the Reverse and light edge 
flicks. Probably the second finest known of this rare type and the best example offered in 
many years. Ex M.R Roberts Sale 7 1980 (Lot 435) and IAG Sale 65 March 2007 (Lot 239). 
Purchased from Monetarium Australia (with their tag as sold for $225,000). A key pre 
decimal banknote in the series and of the highest importance.    gVF/aEF

$110000 - $120000
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Ten Shillings

1394	 1942 Armitage-McFarlane (R 13s). The key 
starnote of the series. Worn, dirty, edge a little 
ragged but whole and still very rare. Catalogues 
at $3,750.   VG

$1200 - $1400

	

1395	 1942 Armitage-McFarlane G/95 (R 13sL). 
Last starnote prefix. A bit dirty/paper toned, 
flattened of folds. Scarce.   aF/FINE

$1900 - $2000

1396	 1952 Coombs-Wilson (R 15s). Cleaned and 
flattened, rust spot on back. Scarce.   F/gFINE

$700 - $800

	   

	 	

  1397	 1952 Coombs-Wilson (R 15s). Trace of a light 
centre bend and flick. Scarce. With tag as 
sold previously for $65,000.   aUNC

$3800 - $4000

	

1398	 1954 Coombs-Wilson (R 16s). Commonwealth. 
Heavily cleaned with some edge thinning.   
VG/aFINE

$220 - $240

1399	 1961 Coombs-Wilson (R 17s). Reserve. Light 
edge flick.   aUNC

$1400 - $1600

	

1400	 1961 Coombs-Wilson (R 17s). Reserve. 
Flattened of bends/folds. Consecutive pair. 
With tag as previously sold for $17,200 (as 
Unc).   EF

$2100 - $2200

	

1401	 1961 Coombs-Wilson (R 17s). Fresh original 
note, trace of light flicks.    aU/UNC

$2400 - $2500

	   

	 	

  1402	 1961 Coombs-Wilson (R 17s). PCGS graded 
Choice UNC 63 PPQ and Choice UNC 643 
PPQ respectively. Lovely fresh and original 
notes. Consecutive pair. Very rare in this 
high grade.   Ch.UNC

$8000 - $9000
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One Pound

1403	 1961 Coombs-Wilson (R 34as). Reserve, Dark 
green starnote. Flattened of folds.    
aEF/EF

$1100 - $1200

	

1404	 1961 Coombs-Wilson (R 34as). Reserve, Dark 
green starnote. Lightly flattened of a bend, 
flick.   aUNC

$1800 - $2000

	

1405	 1961 Coombs-Wilson (R 34bs). Reserve, 
Emerald green starnote. Light trace of a centre 
bend.   aUNC

$1400 - $1500

	

1406	 1961 Coombs-Wilson (R 34bs). Reserve, 
Emerald green starnote. Lightly flattened.   
aU/UNC

$2300 - $2400

	

1407	 1961 Coombs-Wilson (R 34bs). Reserve, 
Emerald green starnote. A nice flat example.   
UNC

$3600 - $3800

   1408	 Ten Shillings. 1954 Coombs-Wilson Commonwealth Specimen Type I. Stamped SPECIMEN in red 
diagonally across both sides. Low serials AC/00 000036. With tag as sold previously for $200,000. 
Very rare.   UNC

$10000 - $12000
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   1409	One Pound. 1933 Riddle-Sheehan George V Specimen Type H. Crossed in black on front with 
CANCELLED officially perforated across signature panels. Note no. 7 from the First Prefix issue of 
this type as taken from Archives, with serials L/0 000007. From the same set as presented (serials 
6 and 7), Lot 225 from IAG Sale 85 and Lot 229 from IAG Sale 86. Extremely rare with only a few 
known in private hands.   UNC

$14000 - $16000

   1410	One Pound. 1952 Coombs-Wilson George VI Specimen Type H. Perforated CANCELLED over 
signatures, with black diagonal lines crossing on both sides. Low serials W/80 000004. With tag 
as sold previously for $250,000. Extremely rare with only a few known in private hands.   UNC

$12000 - $14000

   1411	One Pound. 1953 Coombs-Wilson Commonwealth Specimen Type H. Perforated CANCELLED over 
signatures, with black diagonal lines crossing on both sides (and not stamped in red Specimen 
as most of this issue were) . Low serials HA/00 000034. With tag as sold previously for $200,000. 
Extremely rare type.   UNC

$10000 - $12000
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One Cent

1412	 2017 Decimal Designs Perspective 1 Cent High 
Relief 1oz silver Proof. World Money Fair issue. 
In boxes of issue with COA. High retail. (2 items 
total).   FDC

$90 - $100

Twenty Cent

1413	 2016 Anzac to Afghanistan Military Moments 
collector folder of 14 commemorative 20 Cent 
coins. Retails for $100+.   UNC

$50 - $60

Fifty Cent

1414	 2021 Royal Australian Air Force (RAAF) 
Centenary 11 coloured Unc 50 Cents set. In 
collectors box of issue. Retails for approx $175.   
UNC

$100 - $110

1415	 2022 Christmas Beetle coloured silver Proof in 
RAM box with COA. Also 5 Dollar 1992 Space 
Cu/Ni Proof (in capsule with COA only) and UK 
Royal Mint QE II Queens Reign Cu/Ni 5 Pound 
Unc coin on card. (3 items total).   UNC-FDC

$50 - $60

One Dollar

1416	 1984-1992 RAM 5 coin sets (3), 2017 Trans-
Australian Railway 4 coin privy sets (2), 2017 
War Close to Home 4 coin privy set and single 
coins on cards: 2004 Eureka (E, C, M, S, B), 2009 
Steve Irwin, 2009 Citizenship (C, S, M, B), 2009 
Master Mintmark (3), 2017 Trans-Aust Railway 
(Aust, Cx2), 2017 Beersheba (2), 2017 Berlin 
WMF Bear privy (2), RAM vinyl packs 1993L, 
1993C, 1994 M x2) and 2005 MOR unofficial. 
Also Perth Mint 2017 Anzac Day, 2009, 2017 
(4), 2018 Citizenship. High catalogue value. (38 
items total).    UNC

$100 - $120

1417	 1984 Sydney Fair, 1993 Landcare (Coin Fair, 
Canb issues), 1996 Parkes, 1997 Kingsford-
Smith, 1998 Florey silver Proof Dollar issues. 
Also 2 Dollar 1988 silver Proof and 50 Cent 
2000 Royal Visit silver Proof. All but the 1993 
issues missing outer boxes, but all in cases with 
COAs. (8 items total).   FDC

$130 - $140

1418	 1992-1998 collection of silver Proof 1 Dollar 
issues; 1992 Olympic, 1993 Landcare, 1994 
Dollar Decade, 1995 Waltzing Matilda, 1996 
Parkes, 1997 Kingsford-Smith, 1998 Florey. In 
boxes of issue with COA (some marks). (7 items 
total).   FDC

$90 - $100

1419	 1993 Landcare, 1995 Waltzing Matilda, 1996 
Parkes, 1999 Last Anzacs, 2002 Outback, 2008 
Lunar Rat, 2012 Lunar Dragon fine silver Proof 
Dollars. Some marks. Catalogues at $395. (7 
items total).   FDC

$120 - $140

1420	 1994 Dollar Decade silver Proof Dollar, 2000 
Proclamation Cartwheel Penny 1oz silver Proof, 
2000 HMAS Sydney silver Proof Dollar, 2003 
Korean War silver Proof Dollar, 2017 Kangaroo 
at Sunset silver Proof Dollar. Also 50 Cent 
2000 Royal Visit silver Proof 50 Cent. In boxes 
of issue with COAs. High retail value. (6 items 
total).   FDC

$100 - $120

1421	 1995 Waltzing Matilda (Sydney Coin Fair issue), 
1996 Parkes, 2000 HMAS Sydney silver Proof 1 
Dollar issues. Also Perth Mint 2004 Australian 
Kookaburra gilded Edition 1 oz silver Proof. 
In boxes of issue with COA (minor marks/
damage). (4 items total).   FDC

$150 - $160

1422	 1995 silver Kangaroo 1 oz silver Proof-like 
Sydney Banknote Fair interrupted milling issues 
(2), 1996 30th Anniversary Decimal Currency 
1 oz silver Proof, 1997 Old Parliament House 1 
oz silver Proof. In boxes of issue with COA. (4 
items total).   UNC-FDC

$160 - $180

1423	 1996 30th Anniversary Decimal Currency, 
1998 New Parliament House, 1999 Majestic 
Images 1 oz silver Proof issues. Also Perth Mint 
Australian Kookaburra 1 oz silver Proof with 
Square Penny privy mark. In boxes of issue with 
COAs. (4 items total).   FDC

$150 - $160

1424	 1997 Old Parliament House (3), 1998 New 
Parliament House (3) 1oz silver Proof issues. In 
boxes of issue with COA (some marks). (6 items 
total).   FDC

$240 - $260

1425	 1999 Majestic Images, 1997 Old Parliament 
House, 1998 New Parliament House 1oz silver 
Proof issues. Also 50 Cent silver Proof 2002 QE II 
Accession, 2003 QE II Coronation. In boxes of issue 
with COA (some marks). (5 items total).   FDC

$200 - $220
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1426	 2000 Victoria Cross (scarce), collector issues 
on RAM cards: 1997 Kingsford-Smith (S, C), 
1998 Florey (B x10, C, S, A, M), 1999 Anzac (A, 
S, B, M, C), 2000 HMAS Sydney (S, C), 2001 Air 
Force, 2001 Army (C), 1997 Kingsford-Smith 2 
coin pack (2), 2012 Farmer, set of 13 coins in 
porthole album page 1984-1998. Also assorted 
issues: $10 1982 silver, 1988 Education 
medallion, PNC 2000 $1 Anzac, 1998 Bass and 
Flinders 50 Cent, 1970 50 Cent (2), Chiswick 
Plumbing Penny promo (2), miniature medal 
set of 3, Ancient Antoninianus coin. (39 items 
total).   GOOD-UNC

$140 - $160

1427	 2003 selectively gold-plated silver 1 oz 
Kangaroo. In boxes of issue. Catalogues at 
$850. (5 items total).   UNC

$300 - $320

1428	 2008 Kookaburra Penny and 2010 Australian 
Coinage silver Subscription issues. Also Perth 
Mint 2002 Australian Kookaburra USA flag 
privy silver 1oz, 2004 Mawson Station coloured 
silver 1oz, 2009 Charles Darwin coloured 1oz 
silver Proof. In boxes of issue with COA (some 
with environmental damage to cases). (5 items 
total).   FDC

$190 - $200

1429	 2009 Adelaide Assay Office subscription 
selectively gold-plated silver Proof, 2017 Trans-
Australian Railway c mintmark silver Proof 
Dollar, 2017 Bananas in Pyjamas coloured Unc 
2 coin set. Also 50 Cent Mabo Referendum 
silver Proof and Australia Post 2011 Australian 
Navy $1 with replica medal and stamps. In 
boxes of issue with COA. High retail. (5 items 
total).   UNC-FDC

$110 - $120

1430	 2009 Lunar Year of the Ox, 2012 Lunar Year of 
the Dragon, 2007 Sydney Harbour Bridge and 
2010 100 Years Decimal Coinage fine silver 
Proof Dollars. In boxes of issue with COA. 
Catalogues at $215. (4 items total).   FDC

$100 - $120

1431	 2014 Kangaroo Series Explorers First Sightings 
and 2009 Australian Artists Series Ken Done 1oz 
silver Proof issues. In boxes of issue with COA. 
(2 items total).   FDC

$100 - $120

1432	 2014 Sydney NYE Fireworks Holographic 1 oz 
silver Proof. In box of issue with COA. Retails for 
$120.   FDC

$60 - $70

1433	 2021 Ginger Meggs coloured Unc 2 coin set (2), 
2022 Australian Dinosaurs Unc 4 coin collection 
(3). Also New Zealand 2020 5 coin Proof set in 
folder and Great Britain 2020 50 Pence A Vote 
To Leave Unc issue on card (2). (8 items total).   
UNC

$40 - $50

Two Dollar

1434	 2016 Paralympic Team coloured Unc in folder 
(7), 2020 Paralympics Australia coloured Unc 
in folder (9), 2020 ICC Womens T20 World 
Cup coloured Unc in folder (2). Also Unofficial 
000 Emergency 3 coins on cards (2). (20 items 
total).   UNC

$60 - $70

1435	 2017 Lest We Forget coloured Unc RAM bag of 
5 (2), and single coloured Unc coins on Downies 
cards (3), 2017 Remembrance coloured Unc 
on Downies cards (2). Also 1 Dollar 2017 Anzac 
100 Years RAM bag of 10. High retail value. (8 
items total).    UNC

$80 - $100

1436	 2017C Lest We Forget c mintmark coloured Unc 
$2 coins on cards. High retail value. (4 items 
total).    UNC

$130 - $140

1437	 2017C Lest We Forget c mintmark coloured Unc 
$2 coins on cards. High retail value. (4 items 
total).    UNC

$130 - $140

1438	 2022 Tooth Fairy collector kits with $2 coin. In 
boxes of issue with COA. (2 items total).   UNC

$50 - $60

1439	 2023 35th Anniversary of the Two Dollar Coin 
14 coin set. In RAM pack of issue. Popular issue 
with high retail.   UNC

$130 - $140

Five Dollar

1440	 1996 Bradman al/br Proof (2), 2000 Sydney 
Olympics 1oz silver Proof, 2001 Bradman 1oz 
silver Proof, 2003 Rugby World Cup selectively 
gold-plated 1oz silver Proof, 2007 The Ashes 
silver Proof. In boxes of issue with COA (some 
minor damage/marks). (6 items total).   FDC

$190 - $200

1441	 2001 Centenary of Federation Finale hologram 
silver Proof (minor damage to box), 1988 
Bicentenary al/br Proof, 1996 Don Bradman al/
br Proof (2), 1998 Royal Flying Doctor Service 
al/br Proof, 2000 Phar Lap al/br Proof. (6 items 
total).   FDC

$90 - $100

1442	 2004 AFL Australias Own Game selectively gold-
plated Cu/Ni Proof. In boxes of issue with COA. 
Catalogues at $300. (4 items total).   FDC

$140 - $160

1443	 2008, 2009, 2010 Masterpieces in Silver - 
Flying Through Time $5 silver Proof 2-coin sets 
(2.33oz each). In boxes of issue with COAs. 
Catalogues at $390. (3 items total).   FDC

$260 - $280
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1444	 2009 Polar Series Aurora Australis and Antarctic 
Explorers holographic $5 silver Proof, 2017 
Front Line Angels triangular coloured silver 
Proof and 2017 Queens Baton Relay 1oz silver 
Proof. Also 1 Dollar 2009 Adelaide Assay Office 
subscription selectively gold-plated silver Proof. 
In boxes of issue with COA. High retail. (5 items 
total).   FDC

$190 - $200

1445	 2009 Year of Astronomy Meteorite 50g silver 
Proof, with meteorite pieces in centre. In box of 
issue with COA. Retails for $250.   FDC

$120 - $140

1446	 2009 Year of Astronomy Meteorite 50g silver 
Proof, with meteorite pieces in centre. In box of 
issue with COA. Retails for $250.   FDC

$120 - $140

1447	 2012 Southern Sky: Crux colour domed 1oz 
silver Proof. In case of issue. Scarce, catalogues 
at $850.   FDC

$340 - $360

Ten Dollar

	

	

1448	 State Series silver Proof issues; 1982 Qld (4), 
1985 Vic (3), 1986 SA (2), 1987 NSW. In boxes 
of issue with COA (marks/damage). Also Unc 
issues 1985 VIC, 1986 SA (no outer pack), 1989 
QLD, 1990 WA (2), 1993 ACT, in RAM packs. 
(16 items total).   FDC

$360 - $380

1449	 1989, 1990, 1991, 1992 Birds of Australia 
standard silver Proof $10 issues. In boxes of issue 
with COAs, marks/damaged. (4 items total).   FDC

$90 - $100

1450	 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 Birds 
of Australia $10 silver Proof issues. Includes 
standard 1989 (5), 1991, 1993, 1994 and 
piedfort 1992. In boxes of issue with COAs, 
some marks/damage. (10 items total).   FDC

$240 - $260

1451	 1995 Australian Endangered Species silver Proof 10 
Dollar Numbat issues; Piedfort and Standard Proof. 
In boxes of issue with COA. (2 items total).   FDC

$100 - $120

1452	 1997 Coins of the Harbour City, 1998 Coins of 
the Victorian Capital, 1999 Coins of the Snowy 
Mountains silver Unc 10 Dollar 2 coin sets. (3 
items total).   UNC

$160 - $180

1453	 2002 Adelaide Pound 150 Yrs selectively gold-
plated Proof 10 Dollar, and 1 Dollar 2005 
Sydney Half Sovereign selectively gold-plated 
Proof subscription coins (2). In boxes of issue 
with COA (former case marked). High catalogue 
value. (3 items total).   FDC

$220 - $240

1454	 2014 Australian Road Signs Koala 5oz silver 
frosted Unc. In box of issue with COA. High 
retail value.    UNC

$220 - $240

Assorted

1455	 2000 Millennium The Present bi-metal $10 
Proof and 2010 Australian Kookaburra $1 silver 
1 oz. NGC graded PF 69 Ultra Cameo and MS 69 
respectively (2755124-004, 3374933-022). (2 
coins total).   GEM-FDC

$150 - $160

1456	 Box of assorted RAM issues, mostly carded, 
includes 50 Cents: 2009 Moon Landing 
coloured Unc, 2017 Lunar Rooster tetradecagon 
(2), Berlin WMF gold-plated, 2017 Royal 
Anniversary (3), Mabo, Jack Brabham coloured 
(2), Western Front (2), Richie Benaud (3), 20 
Cents: 2017 Disability (3), SS Vyner Brooke 
(2), 2 Cent 2017 Devlin (3) plus booklet and 5 
Dollars 2003 Rugby World Cup (2), 2000 Sydney 
Paralympics al/br. Also includes 50 Cents 1970 
Cook in perspex case (3), $5 1988 Parliament 
House, 2002 Manchester Comm Games, 
assorted Unc Dollars (6), 50 Cents (2), 20 Cents 
(2), Arnotts 1988 Bicentenary 3 coin set. High 
catalogue value. (42 items total).   UNC

$100 - $120

Sets

1457	 1993, 1994 The Explorers Part I and II 
Masterpieces in Silver 5 coin Proof sets (10.64 
oz total). In boxes of issue, minor marks. (2 
items total).   FDC

$380 - $400

1458	 1995 Colonial Australia, 1996 National Identity, 
1997 Opening of the Continent Masterpieces 
in Silver 5 coin Proof sets (5.32 oz tsw per set). 
In cases of issue, latter two still sealed in plastic 
wrap. (3 items total).   FDC

$500 - $550
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1459	 1999/2000/2001 Millennium Series: Past, 
Present and Future set of all 3 Proof $10 bi-
metallic coins. In single large case of issue with 
COA and slipcase. A popular series, retails for 
approx $350.   FDC

$130 - $140

1460	 1999/2000/2001 Millennium Coin Proof 3 
coin set: The Past, Present and Future bi-
metal issues. In single large case of issue with 
COAs (missing outer cover). A popular series, 
catalogues at $550.   FDC

$200 - $220

1461	 2001 Centenary of Federation set of 20 Proof 
coins. Includes 20 Cents (9), 50 Cents (10) and 
coloured 1 Dollar. In box of issue with COA and 
cardboard shipper. Retails for approx $400.   
FDC

$110 - $120

1462	 2006 Royal Collection selectively gold-plated 
2-coin silver 50 Cent set. In case of issue with 
COA (bent/dirty) and slip cover. Retails for 
approx $300 .   FDC

$120 - $140

1463	 2008/09/10 Masterpieces in Silver - Flying 
Through Time set of 6 $5 silver coins (6.99oz 
TSW total). In box of issue with additional coin 
stand and COA (box marked).   FDC

$260 - $280

1464	 2008/09/1010 Masterpieces in Silver - Flying 
Through Time set of 6 $5 silver coins (6.99oz 
TSW total). In box of issue with COA (box 
marked).   FDC

$260 - $280

	

1465	 2010 Decimal Currency Heritage Set, with 1 
Cent, 2 Cent, 5 Cent, 10 Cent, 20 Cent and 
50 Cent Proof coins along with ten resin-cast 
replicas of designs submitted for consideration 
by the Decimal Currency board by a range 
of artists interested in designing Australias 
decimal coinage. The 1, 2 and 50 Cent are 
unique to this set. In large frame of issue. 
These sold out in days on issue and have a 
high retail value of approx $3500. Set number 
14 of only 400 issued. Rare. NB: Heavy, may 
incur additional postage charges.   FDC

$2400 - $2600

	

1466	 2010 Decimal Currency Heritage Set, with 1 
Cent, 2 Cent, 5 Cent, 10 Cent, 20 Cent and 
50 Cent Proof coins along with ten resin-cast 
replicas of designs submitted for consideration 
by the Decimal Currency board by a range 
of artists interested in designing Australias 
decimal coinage. The 1, 2 and 50 Cent are 
unique to this set. In large frame of issue. 
These sold out in days on issue and have a 
high retail value of approx $3500. Set number 
167 of only 400 issued. Rare. NB: Heavy, may 
incur additional postage charges.   FDC

$2400 - $2600

Mint Sets

1467	 1971 (2), 1981 (2), 1982 Mint sets. In RAM vinyl 
wallets of issue. Some tone to first two and last. 
High catalogue value. (5 items total).   UNC

$90 - $100

1468	 1975, 1976 (6), 1977 (2), 1978 (3), 1979 (2), 
1982 (5) Mint sets. Most pages sticky and many 
coins toned. High catalogue value. (19 items 
total).   UNC

$130 - $140

1469	 1975 (3), 1976 (4), 1977 (3), 1978 (2), 1979 
(3), 1982 (5) Mint sets. Some pages sticky and 
many coins toned. High catalogue value. (20 
items total).   UNC

$150 - $160
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1470	 1977, 1979, 1981, 1982, 1998, 2000, 2001, 
2002, 2003, 2004, 2005 Mint sets. Also 
Sherwoods unofficial sets in folders: Edward VII 
1910 4 coin set, George V 1911-36 6 coin set, 
George VI 1938-52 6 coin set, QE II 1953-64 6 
coin set (2). High catalogue value. (1977 and 
1982 sets sticky). (16 items total).   VG-UNC

$140 - $150

1471	 1984 (yellow), 1988 (4), 1992, 1993, 1997, 
2002, 2003, 2005 Mint sets. Some minor marks. 
High catalogue value. (11 items total).    
UNC

$120 - $140

1472	 1984 (yellow), 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1996, 1997 Mint 
sets. Marks to some. High catalogue value. (13 
items total).   UNC

$160 - $180

1473	 1986, 1988 (2), 1989, 1992, 2001, 2004, 2005, 
2007, 2009 Mint sets. Also 2019 Mr Squiggle 7 
coin set. Marks/damage to earliest three. High 
catalogue value. (11 items total).   UNC

$120 - $140

1474	 1988 (3), 1992, 2005 (2) Mint sets. Also Baby 
Mint sets 1995 (2). Minor marks to 88 sets. 
High catalogue value. (8 items total).   UNC

$100 - $120

1475	 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 
2007, 2008 Mint sets. High catalogue value. (9 
items total).   UNC

$130 - $140

1476	 2000 (2), 2001 (2), 2002, 2004, 2005, 2006, 
2021 Mint sets. Some minor marks. High 
catalogue value. (9 items total).   UNC

$140 - $150

1477	 2000 (2), 2001 (2), 2004, 2006 (2), 2021 Mint 
sets and 2021 Baby Mint set. Some minor 
marks. High catalogue value. (9 items total).   
UNC

$150 - $160

1478	 2006 ANDA, 2006 Berlin WMF, 2009 ANDA 
(Sydney, Melb), 2010 Boston WMF, 2011 Berlin 
WMF, 2013 Berlin WMF, 2019 Berlin WMF Mint 
sets. All Special Issue releases. High catalogue 
value. (8 items total).   UNC

$130 - $140

1479	 2006 ANDA, 2009 ANDA (Sydney, Melb), 2010 
Boston WMF, 2019 Berlin WMF (4) Mint sets. 
All Special Issue releases. High catalogue value. 
(8 items total).   UNC

$130 - $140

1480	 2009 ANDA (Sydney), 2010 Boston WMF, 2015 
Berlin WMF, 2017 Berlin WMF, 2019 Berlin 
WMF Mint sets. All Special Issue releases. High 
catalogue value. (5 items total).   UNC

$100 - $110

1481	 2010, 2011, 2012 Mint sets. High catalogue 
value. (3 items total).   UNC

$110 - $120

1482	 2013, 2014 Mint sets. Catalogue at $275 each. 
(2 items total).   UNC

$130 - $140

1483	 2015 50 Years RAM, 2019 Effigies Mint sets. 
Also 1966 unofficial year set in pack by 
Sherwoods. (3 items total).   UNC

$100 - $120

1484	 2016 Changeover, 2017, 2021, 2022 Mint sets. 
High catalogue value. (4 items total).    
UNC

$80 - $100

Proof Sets

1485	 1966 Proof set. In light blue case of issue with 
slip cover.  Some spots of tone.   FDC

$170 - $180

1486	 1978 (4), 1979 (4) Proof sets. In packs of issue 
with COA and good condition foams. High 
catalogue value. (8 items total).   UNC

$100 - $120

1487	 1978 (4), 1979 (4) Proof sets. In packs of issue 
with COA and good condition foams. High 
catalogue value. (8 items total).   UNC

$100 - $120

1488	 1988, 1989, 1990, 1992, 1993, 1994 Proof sets. 
Minor marks/damage. Catalogues at $410. (6 
items total).   FDC

$140 - $160

1489	 1990, 2000 Proof sets. Marks/damage to first. 
(2 items total).   FDC

$80 - $100

1490	 1992, 1993, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 
Proof sets. Minor marks/damage. Catalogues at 
$775. (7 items total).   FDC

$180 - $200

1491	 1995, 1996, 2006 Proof sets. Some minor 
damage. Catalogues at $310. (3 items total).   
FDC

$100 - $120

1492	 1999, 2001, 2003 Proof sets. Some marks. (3 
items total).   FDC

$140 - $150

1493	 2000 Proof set and 2000 Mint set. Old sticker 
on each, minor marks. High catalogue value. (2 
items total).   UNC-FDC

$120 - $140

1494	 2000, 2002, 2005, 2006 Proof sets. Boxes 
damaged. (4 items total).   FDC

$120 - $130
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1495	 2003, 2006, 2017 Proof sets. (3 items total).   
FDC

$150 - $160

1496	 2004, 2007, 2008, 2009 Proof sets. Some 
marks. (4 items total).   FDC

$120 - $140

1497	 2010, 2011 Proof sets. (2 items total).    
DC

$130 - $140

1498	 2012 Proof set. Catalogues at $400.    
FDC

$140 - $150

1499	 2016 Proof set. Catalogues at $475.    
FDC

$140 - $160

1500	 2007 Fine Silver Proof year set. In box of issue 
with COA.   FDC

$220 - $240

1501	 2008 Fine Silver Proof year set. In box of issue 
with COA.   FDC

$220 - $240

1502	 1995 Australian Kookaburra 2 oz silver Unc: 
Sydney NAA Coin Fair Royal Visit Florin privy 
and 1998 Australian Kookaburra 2 oz silver 
Proof Jubilee Florin privy. In cases of issue with 
COA. (2 items total).   UNC-FDC

$160 - $180

1503	 1996 Australian Kookaburra Unc 2 oz silver 
issues; The Hague privy, 1995 NAA Coin Fair 
1954 Royal Visit privy. In cases of issue with 
COA. (2 items total).   UNC

$180 - $200

1504	 1996 Australian Kookaburra Specimen 2 oz 
silver issues; Star Pagoda and Ducat gold-plated 
privy. In cases of issue with COA. (2 items total).   
SPECIMEN

$180 - $200

1505	 1997 Australian Kookaburra 2 oz silver Proof 
issues; Penny, Threepence, Shilling, Florin and 
Crown privy. In cases of issue with COA. (5 
items total).   FDC

$450 - $500

	

1506	 Target Earth Limited Edition framed meteorite 
composition. Contains a 2001 Gregorian 
Millennium 20 Dollar gold/silver Bi-metal 
Proof and a large piece of genuine meteorite 
in frame. Coin contains 0.3054oz fine gold and 
0.1456oz fine silver, meteorite authenticated 
by Uni SA Ian Wark Research Institute. 
Numbered no 50/60. An impressive display 
piece. Framed with COA by The Perth Mint 
(total weight 2.8kg).    FDC

$2000 - $2200

Fifty Cent

1507	 2010 Australia Day selectively gold-plated silver 
Proof 50 Cent. In box of issue with COA. Retails 
for approx $195.   FDC

$90 - $100

1508	 2009-2010 Australian Sea Life The Reef series 
I set of 5 1/2oz coloured silver Proof issues; 
Seahorse, Clownfish, Lion Fish, Moray Eel and 
Leafy Sea Dragon. In boxes of issue with COA. 
Catalogues at $555. (5 items total).   FDC

$160 - $180

1509	 2011-2012 Australian Sea Life The Reef series 
II set of 5 1/2oz coloured silver Proof issues; 
Manta Ray, Turtle, Starfish, Surgeonfish, 
Octopus. In boxes of issue with COA. 
Catalogues at $350. (5 items total).   FDC

$140 - $160

1510	 2012 Lunar Year of the Dragon 1/2 oz coloured 
silver Unc. In case of issue with slipcase but no 
COA.    UNC

$50 - $60
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1511	 2013 Year of the Snake Tuvalu Baby Snake 
1/2oz coloured silver Proof. In box of issue with 
COA. Retail value $195.   FDC

$100 - $120

One Dollar

1512	 1996 Australian Kookaburra 1 oz silver 
Unc issues; Foundation Stone Centenary, 
Brandenburg privy (2). In cases of issue with 
COA. (3 items total).   UNC

$130 - $140

1513	 2001 Australian Kookaburra Centenary of 
Federation privymark silver 1oz, 2002 QEII 
Golden Jubilee coloured 1oz silver Proof, 2017 
Posters of WW I coloured rectangular 1oz silver 
Proof. High retail value. (3 items total).   FDC

$130 - $140

1514	 2008 Australian Commonwealth Coat of Arms 
coloured 1oz (box worn/marked) and 2012 The 
Road to London 1/2 oz silver Proof stamp-coin. 
In boxes of issue with COA. (2 items total).   FDC

$90 - $100

1515	 2008 Kangaroo Dreaming (2), 2009 Turtle 
Dreaming (2) rectangular 1oz silver issues in 
packs. Also RAM 2017 Sydney New Years Eve 
coloured silver 1/2oz frosted Unc $1 issues 
on cards (4). High retail value. (8 items total).    
UNC

$220 - $240

1516	 2008, 2009, 2010 Orbit And Beyond set of 3 
Cook Islands 1oz coloured silver Proof issues; 
First Man in Space, Man on the Moon, First 
Space Shuttle. In boxes of issue with COA. High 
retail value. (3 items total).   FDC

$140 - $160

1517	 2009 International Year of Astronomy coloured 
1oz silver Proof. In box of issue with COA. 
Retails for $95.   FDC

$60 - $60

1518	 2009 World Masters Games coloured 1oz silver 
Proof, 2010 Australian Koala gilded silver 1oz 
Unc (box marked). In boxes of issue with COA. 
(2 items total).   UNC-FDC

$100 - $120

1519	 2009 Australian Centenary of Flight coloured 
1oz silver Proof and 2009 First Australian Flight 
Tuvalu 1oz silver Proof by Downies. (2 items 
total).   FDC

$100 - $120

1520	 2009 Australia Post 200 Years of Postal Services 
silver Proof 1/2oz stamp-coin and stamp 
set, 2009 Isaac Nicholls coloured silver Proof 
and coloured Dollar 2 coin set, 2009 First 
Post Office/Early Posting box coloured 1oz 
silver Proof and 1 Dollar set. Boxes with glue 
detaching. Scarce. (3 items total).   UNC-FDC

$110 - $120

1521	 2009 First Post Office/Early Posting Box 
coloured 1oz silver Proof and 1 Dollar sets (2), 
2009 First Postmaster 1oz coloured silver Proof. 
In boxes of issue. Scarce. (3 items total).   UNC-
FDC

$110 - $120

1522	 2009 Australia Post Home Delivery and Early 
Posting Box silver Proof stamp-coins and 2 coin 
First Post Box/Early Posting box set (scarce). 
Also 2008 Beijing Olympics silver Proof stamp-
coin set. In boxes of issue with COA. (4 items 
total).   UNC-FDC

$200 - $220

1523	 2010 Shanghai World Expo: Australian Pavilion 
and Kookaburra Mascot 1oz coloured silver 
Proof issues. In boxes of issue with COA. (2 
items total).   FDC

$100 - $120

1524	 2010, 2011, 2012 Lunar 1oz silver Proof coins; 
Year of the Tiger, Rabbit and Dragon. In boxes 
of issue with COAs. High retail value. (3 items 
total).   FDC

$160 - $180

1525	 2012 Lunar Year of the Dragon silver issues; 
1oz silver gilded, 1oz High Relief silver Proof 
and 1/2 oz coloured silver Proof (red). In boxes 
of issue with COAs. High retail value. (3 items 
total).   UNC-FDC

$140 - $160

1526	 2012 Lunar Year of the Dragon 1oz silver coins; 
comprising of a red coloured silver Proof, 
Brisbane ANDA Show purple coloured Unc and 
WMF black and red coloured Unc. In boxes 
of issue with COAs. High retail value. (3 items 
total).   UNC-FDC

$160 - $180

1527	 2013 Australias First Banknote 1oz rectangular 
coloured silver Proof and stamps set. In box of 
issue with COA, minor marks. Retails for $100+.   
FDC

$50 - $60

1528	 2013 Australian Seasons square 1oz coloured 
silver Proof issues. In boxes of issue with COA. 
Catalogues at $440. (4 items total).   FDC

$200 - $220

1529	 2013 Discover Australia set of 5 1oz coloured 
silver Proof issues; Emu, Kangaroo, Platypus, 
Koala, Kookaburra. In boxes of issue with COA. 
Catalogues at $420. (5 items total).   FDC

$220 - $240

1530	 2013, 2014, 2015 Treasures of the World 1 
oz silver Proof locket coin set of 3; Europe 
(Garnet), Australia (Gold), North America 
(Turquoise). Catalogue at $175 each. In boxes 
of issue with COA. (3 items total).   FDC

$280 - $300
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1531	 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 Australian 
Posters of WW I set of 5 1oz coloured silver 
Proof rectangular issues; Enlistment, Red Cross, 
War Bonds, Aust Home League, Peace Bonds. In 
boxes of issue with COA. Catalogues at $495. (5 
items total).   FDC

$220 - $240

1532	 2019 Rectangular Dragon 1 oz silver Proof. In 
box of issue with COA. Retails for $195.    
FDC

$90 - $100

Two Dollar

1533	 1998 Australian Kookaburra 2 oz silver Proof 
issues; Jubilee, St George, Sydney Mint and 
Shield selectively gold-plated privy marks. In 
cases of issue with COA. (4 items total).   FDC

$280 - $300

1534	 2010 Lunar Series II: Year of the Tiger 2oz 
coloured silver Proof. Perth Coin Show issue. In 
Perth Mint box of issue with COA. Catalogues at 
$450.   FDC

$140 - $160

1535	 2011 Lunar Series II: Year of the Rabbit 2oz 
coloured silver Proof. Perth Coin Show issue. In 
Perth Mint box of issue with COA. Catalogues at 
$225.   FDC

$100 - $120

1536	 2012 Lunar Series II: Year of the Dragon 2oz 
coloured silver Proof. Perth Coin Show issue. In 
Perth Mint box of issue with COA. Catalogues at 
$180.   FDC

$100 - $120

Sets

1537	 2008 HMAS Sydney/HSK-8 Kormoran 1oz silver 
Proof coin, medallion and badges set and 2011 
Royal Military College Duntroon 1oz silver Proof 
coin and badge set. In boxes of issue with COA. 
(2 items total).   FDC

$160 - $180

1538	 2009 Australian Decimal Pattern silver Proof 5 
coin sets, 1 Cent to 20 Cent. In boxes of issue 
with COA. High retail value. (3 items total).   
FDC

$130 - $150

1539	 2012 Lunar Year of the Dragon set of 4 1oz 
silver coins, Typeset Collection; comprising of a 
Proof, Bullion, gilded and coloured example. In 
single case of issue with COA. Limited issue of 
1500. Retails for $895.   UNC-FDC

$200 - $220

	

1540	 2012 Lunar Year of the Dragon set of 10 1oz 
silver coins; comprising of a Bullion finish 
and 9 coloured examples (red, blue, brown, 
purple, silver, white, yellow, black and gold. In 
single case of issue with COA. Limited issue of 
1500. Retails for $895.   UNC

$500 - $550

1541	 2012, 2013, 2014, 2015 Australian Animals map-
shaped set of 7 1oz coloured silver Unc issues; 
Emu, Platypus, Kangaroo, Crocodile, Koala, 
Redback spider, Eagle. In boxes of issue with 
COA. Catalogues at $790. (7 items total).   FDC

$300 - $320

1542	 2013 Lunar Calendar Series: Year of the Snake 
silver rectangular 1oz coloured Proof 4-coin 
Cook Islands set; comprising of a Blue-Lipped 
Sea Krait, Yellow-banded Wolf Snake, Red 
Bamboo Rat Snake and Chinese Green Tree 
Viper examples. In single case of issue with 
COA.    FDC

$200 - $220

1543	 2013 Lunar Year of the Snake set of 4 1oz silver 
coins, Typeset Collection; comprising of a Proof, 
Bullion, gilded and coloured example. In single 
case of issue with COA. Limited issue of 1500. 
Retails for $895.   FDC

$200 - $220

1544	 2017 Australian Opal Series Lunar Rooster 1oz 
silver Proof with opal centre in light-up case. 
In box of issue with COA. Catalogues at $295.   
FDC

$100 - $120

1545	 2018 Lunar Calendar Series: Year of the 
Dog silver rectangular 1oz coloured Proof 
4-coin Cook Islands set; comprising of British 
bulldog, Chow Chow, Dalmatian and Pekingese 
examples. In single case of issue with COA.    
FDC

$200 - $220

1546	 2019 Lunar Calendar Series: Year of the Pig 
silver rectangular 1oz coloured Proof 4-coin 
Cook Islands set; comprising of Vietnamese 
Pot-bellied, Kunekune, Gloucestershire Old 
Spot and Tamworth examples. In single case of 
issue with COA.    FDC

$200 - $220

1547	 2019 Lunar Year of the Pig 3-coin set of 2oz, 
1oz and 1/2oz silver Proof issues. In single case 
of issue with COA and outer box. Retails for 
$350+.   FDC

$140 - $160
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1548	 2006 Deadly and Dangerous: Red-back Spider 
Tuvalu 1oz coloured silver Proof. In Downies 
box of issue with COA. A popular issue, retails 
for approx $850.   FDC

$350 - $400

1549	 2009, 2010 Palau HMS Prince of Wales, 
Richelieu, USSR Marat 2oz silver Proof square 
issues, dark toned around edges. In cases of 
issue with COAs. (3 items total).   FDC

$260 - $280

One Dollar

1550	 2005 RAM Selectively gold-plated 1oz silver 
Kangaroo. Also Perth Mint 2003 Golden 
Pipeline coloured 1oz silver Proof and Downies 
2018 Tuvalu 2oz antiqued silver Phoenix. In 
boxes of issue with COA. (3 items total).   UNC-
FDC

$160 - $170

1551	 2011 Working Dogs RSPCA Tuvalu set of 5 1oz 
coloured silver Proof 1 Dollar issues; Cattle 
Dog, German Shepherd, Beagle, Border Collie, 
Labrador Retriever. In boxes of issue with COA. 
Retails for approx $600. (5 items total).   UNC

$220 - $240

	

1552	 2014 Australias Remarkable Reptiles Tuvalu 
set of 5 1oz coloured silver Proof 1 Dollar 
issues; Thorny Devil Lizard, Goanna, Saltwater 
Crocodile, Frilled-Neck Lizard and Blue-Tongue 
Lizard. In boxes of issue with COA. High retail. 
(5 items total).   FDC

$220 - $240

Assorted

1553	 1 Dollar 1997 Kingsford-Smith on RAM cards 
(Cx2, A), 2001 Volunteers on Downies card, 
2011 RAM Citizenship, 2011 RAM 4 coin 
privy mark set, 2022 RAM Tamworth card, 
50 Cent 2002-05 5 coin commemorative 
Sherwoods folder, 2003 Volunteers and 20 
Cents Volunteers 2003, 2011, Citizenship 2010; 
all on Downies cards, 20 Cent 2004 Small Head 
variety PCGS graded MS 64 (not available in 
mint sets), Golden Era of Wool $2 note, 1991 
RAM 50 Cent and 1960 Shilling Sherwoods 
collector folder (2) and Indigenous Australia $1 
and $10 note and 3 coin Sherwoods collector 
folder. (16 items total).    EF-UNC

$50 - $60

Sets

1554	 2006 Evolution of the Fighter Plane Tuvalu 5 
coin collection of gold-plated 1oz coloured 
silver Proof issues. In single case of issue with 
COA and outer cover (some marks). High retail 
value.   FDC

$220 - $240

1555	 2011 Transformers Tuvalu set of 3 1oz coloured 
silver Proof issues; Optimus Prime, Bumblebee, 
Megatron. In boxes of issue with COA. Struck 
by Perth Mint for Hasbro, retail for approx $95 
each. (3 items total).   FDC

$140 - $160

1556	 2012-2013 Dragons of Legend Tuvalu set of 
5 1oz coloured silver Proof issues; European 
Green Dragon, St George and the Dragon, 
Chinese Dragon, Red Welsh Dragon, Three-
headed Dragon. In boxes of issue with COA. 
Popular series by The Perth Mint for Coin Club 
Australia, Unicef issue. (5 items total).   FDC

$240 - $260

1557	 2012-2013 Mythical Creatures Tuvalu set of 
4 1oz coloured silver Proof issues; Werewolf, 
Griffin, Phoenix, Dragon. In boxes of issue with 
COA. Popular series by The Perth Mint for Coin 
Club Australia, Unicef issue. (4 items total).   
FDC

$200 - $220

1558	 2016 Endangered Animals Tuvalu set of 4 
1oz coloured silver Proof issues; Southern 
Cassowary, Tasmanian Devil, Tasmanian Tiger, 
Green Turtle. In Downies boxes with COA. High 
retail value. (4 items total).   FDC

$200 - $220
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1559	 2009 ANDA Gold Coast Australian Decimal Pattern 
Goose silver Proof 20 Cent by Perth Mint (4), 
2017 ANDA 4 coin privymark set in folders (2). 
Also includes PNC (non-ANDA) issues: 2011 Burke 
and Wills First Day Covers with $1 coin (5), 1997 
Bradman FDC with $5 coin, 1988 Bicentenary 
folder with Philatelic First Day Cover and cu/ni 
medallion by Stokes Mint and Franklin Mint 1977 
Jubilee Royal Visit commemorative silver Proof 
medallion in folder. (14 items total).    UNC-FDC

$90 - $100

1560	 2023 Brisbane ANDA Money Expo PNC 
matching number trio; AC/DC with Black Ice 
and Flick of the Switch coloured 20 Cents, and 
Creatures of the Deep 1 Dollar with envelope 
privy. All overprinted no 190/500. Retails for 
$120. (3 items total).   UNC

$70 - $80

1561	 2023 Brisbane ANDA Money Expo PNC 
matching number trio; AC/DC with Black Ice 
and Flick of the Switch coloured 20 Cents, and 
Creatures of the Deep 1 Dollar with envelope 
privy. All overprinted no 191/500. Retails for 
$120. (3 items total).   UNC

$70 - $80

1562	 2023 Brisbane ANDA Money Expo PNC 
matching number trio; AC/DC with Black Ice 
and Flick of the Switch coloured 20 Cents, and 
Creatures of the Deep 1 Dollar with envelope 
privy. All overprinted no 193/500. Retails for 
$120. (3 items total).   UNC

$70 - $80

	

1563	 2023 Melbourne ANDA Money Expo PNC 
First Day Cover with Lunar Year of the 
Rabbit frosted Unc 1 Dollar. Overprinted and 
numbered No 303/500.   UNC

$40 - $50

1564	 2023 Melbourne ANDA Money Expo PNC First 
Day Cover with Lunar Year of the Rabbit frosted 
Unc 1 Dollar. Overprinted and numbered No 
305/500.   UNC

$40 - $50

1565	 2023 Melbourne ANDA Money Expo PNC First Day 
Cover with Lunar Year of the Rabbit frosted Unc 1 
Dollar. Overprinted and numbered No 306/500.   UNC

$40 - $50

1566	 2023 Perth ANDA Money Expo matched 
numbered pair of AC/DC PNC First Day Covers; 
Powerage/Blow Up Your Video with coloured 
20 Cent. Both overprinted and numbered No 
328/500. Limited issue.   UNC

$50 - $60

1567	 2023 Perth ANDA Money Expo matched 
numbered pair of AC/DC PNC First Day Covers; 
Powerage/Blow Up Your Video with coloured 
20 Cent. Both overprinted and numbered No 
329/500. Limited issue.   UNC

$50 - $60

1568	 2023 Perth ANDA Money Expo matched 
numbered pair of AC/DC PNC First Day Covers; 
Powerage/Blow Up Your Video with coloured 
20 Cent. Both overprinted and numbered No 
331/500. Limited issue.   UNC

$50 - $60

1569	 2024 Melbourne ANDA Lunar Series III Year of 
the Dragon 25 Cents coloured silver 1/4 oz on 
card. Melbourne Money Expo issue. Limited 
issue.   UNC

$20 - $30

1570	 2024 Melbourne ANDA Lunar Series III Year of the 
Dragon 25 Cents coloured silver 1/4 oz on card. 
Melbourne Money Expo issue. Limited issue.   UNC

$20 - $30

	

1571	 2024 Melbourne ANDA Lunar Series III Year of 
the Dragon 25 Cents coloured silver 1/4 oz on 
card. Melbourne Money Expo issue. Limited 
issue.   UNC

$20 - $30

1572	 2024 Melbourne ANDA Money Expo matched 
numbered pair of Lunar Year of the Dragon and 
Australian Dinosaurs $1 PNC First Day Covers. 
Both overprinted and numbered No 418/750. 
Limited issue. (2 items total).   UNC

$50 - $60

1573	 2024 Melbourne ANDA Money Expo matched 
numbered pair of Lunar Year of the Dragon and 
Australian Dinosaurs $1 PNC First Day Covers. 
Both overprinted and numbered No 419/750. 
Limited issue. (2 items total).   UNC

$50 - $60

1574	 2024 Melbourne ANDA Money Expo matched 
numbered pair of Lunar Year of the Dragon and 
Australian Dinosaurs $1 PNC First Day Covers. 
Both overprinted and numbered No 420/750. 
Limited issue. (2 items total).   UNC

$50 - $60
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1575	 2024 Perth ANDA Money Expo PNC First Day 
Cover with King Charles III 1 Dollar. Overprinted 
and numbered No 541/750.   UNC

$40 - $50

1576	 2024 Perth ANDA Money Expo PNC First Day 
Cover with King Charles III 1 Dollar. Overprinted 
and numbered No 542/750.   UNC

$40 - $50

1577	 2024 Perth ANDA Money Expo PNC First Day 
Cover with King Charles III 1 Dollar. Overprinted 
and numbered No 543/750.   UNC

$40 - $50

One Dollar

1578	 2023 Brisbane ANDA Money Expo Australian 
Kookaburra 1 oz silver 1 Dollar with coloured 
Brolga privy mark. On card by The Perth Mint. 
Limited issue of 2000.   UNC

$60 - $70

1579	 2023 Brisbane ANDA Money Expo Australian 
Kookaburra 1 oz silver 1 Dollar with coloured 
Brolga privy mark. On card by The Perth Mint. 
Limited issue of 2000.   UNC

$60 - $70

1580	 2023 Brisbane ANDA Money Expo Australian 
Kookaburra 1 oz silver 1 Dollar with coloured 
Brolga privy mark. On card by The Perth Mint. 
Limited issue of 2000.   UNC

$60 - $70

	

1581	 2024 Melbourne ANDA Lunar Series III Year 
of the Dragon 1 Dollar coloured silver 1oz on 
card; Yellow Dragon. Melbourne Money Expo 
issue. Limited issue with high retail value.   
UNC

$60 - $70

1582	 2024 Melbourne ANDA Lunar Series III Year of 
the Dragon 1 Dollar coloured silver 1oz on card; 
Yellow Dragon. Melbourne Money Expo issue. 
Limited issue with high retail value.   UNC

$60 - $70

1583	 2024 Melbourne ANDA Lunar Series III Year of 
the Dragon 1 Dollar coloured silver 1oz on card; 
Yellow Dragon. Melbourne Money Expo issue. 
Limited issue with high retail value.   UNC

$60 - $70

	

1584	 2024 Perth ANDA Lunar Series III Year of the 
Dragon 1 Dollar coloured silver 1oz on card; 
Teal Dragon. Perth Money Expo issue. Limited 
issue with high retail value.   UNC

$60 - $70

1585	 2024 Perth ANDA Lunar Series III Year of the 
Dragon 1 Dollar coloured silver 1oz on card; 
Teal Dragon. Perth Money Expo issue. Limited 
issue with high retail value.   UNC

$60 - $70

1586	 2024 Perth ANDA Lunar Series III Year of the 
Dragon 1 Dollar coloured silver 1oz on card; 
Teal Dragon. Perth Money Expo issue. Limited 
issue with high retail value.   UNC

$60 - $70

Five Dollar

1587	 2001 Centenary of Federation set of 6 ANDA 
Show State collector note folders with 
matching serials. (6 items total).   UNC

$80 - $100

1588	 2001 Centenary of Federation two sets of 6 
ANDA Show State collector note folders with 
matching serials (one note in one set is not 
matching but consecutive). (12 items total).   
UNC

$140 - $160

	   

1589	 Brazil gold Half Johanna 1776R. Joseph I, Rio 
mint.   aEF

$1600 - $1800
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1590	 Brazil gold Half Johanna 1782R. Maria and 
Peter, Rio mint. Some bloom.   aEF

$1600 - $1800

	   

1591	 Brazil gold Half Johanna 1790R. Maria I, Rio 
mint. Bright bloom.   gEF

$1700 - $1800

	   

1592	 Brazil gold Half Johanna 1794R. Maria I, Rio 
mint. Brilliant lustre with superb strike. Very 
scarce in this condition.   Ch.UNC/GEM

$2700 - $2800

	   

  1593	 Brazil gold Johanna 1732M. John V, Minas 
Gerais mint. Light tone with some bloom, 
minor marks. An attractive example and 
scarce.    EF/gEF

$5800 - $6000

	   

1594	 Columbia gold 8 Escudos 1800JJ. Charles IIII. 
Light tone with some surface marks, trace of 
mint bloom. Scarce.   aVF

$2300 - $2400

1595	 Great Britain Cartwheel Penny George III 1797. 
Dark toned.   gFINE

$40 - $50

1596	 Great Britain Cartwheel Twopence 1797. 
George III. Brown. A few knocks.   aEF

$150 - $160

1597	 Great Britain Cartwheel Twopence 1797. 
George III. Obverse scratches, PVC marks and 
verdigris in devices.   gFINE

$40 - $50

	   

1598	 Great Britain gold Spade Guinea 1798. George 
III. (S.3729). Old reddish tone, surface marks/
scratches.   aVF

$900 - $1000

	   

1599	 India silver Rupee N/D (c 1893). Bengal 
Presidency, Murshidabad. Attractive blue-steel 
peripheral tone with much bloom.   UNC

$170 - $180

	   

1600	 India, English East India Company gold Mohur 
N/D (1819). Madras Presidency. Rev Persian 
inscription, milled edge. Light tone with some 
mint bloom. Scarce.   aUNC

$1400 - $1600



Page 112 International Auction Galleries - Signature Sale 100

1601	 Mexico 8 Reales 1776FM. Charles III, Mexico 
Mint. Dark toned.   aVF/VF

$200 - $220

1602	 Mexico 8 Reales 1791FM. Charles IV, Mexico 
Mint. Light tone, Obverse flan crack.   gFINE/
aVF

$150 - $160

1603	 Mexico 8 Reales 1797FM. Charles IV, Mexico 
Mint. Light tone with some peripheral edge 
tone.   aVF

$190 - $200

	   

1604	 Mexico 8 Reales 1803PJ. Charles IV. A few 
surface marks and an old Obverse scratch with 
some slight verdigris.   gVF

$220 - $240

1605	 Mexico 8 Reales 1804TH. Charles IV, Mexico 
Mint. Light tone.   gVF

$180 - $200

1606	 Mexico 8 Reales 1811/0HJ Ferdinand VII, 
Mexico Mint (Reverse abraded/damaged), 
1 Reale 1781 Charles III, Peru 2 Reales 1784 
Charles III. (3 coins total).   aF-aVF

$90 - $100

1607	 Netherlands silver Guilder 1795. Toned.   F/
gFINE

$100 - $120

	   

1608	 Netherlands gold Ducat 1729. Old reddish 
tone with some bloom, slight ripple at bottom. 
Very scarce in this condition.   UNC/Ch.UNC

$1100 - $1200

1609	 Spain gold Half Escudo 1774PJ Charles III, 
Madrid Mint.   aFINE

$110 - $120

	   

1610	 Spain gold 4 Escudos 1796M. Charles IV, 
Madrid Mint. Light tone. A superb, lustrous 
example of a Piece of Four and rare in this 
condition.   UNC

$2300 - $2400

	   

1611	 Spain gold 8 Escudos 1796FM. Charles IV, 
Mexico Mint. Armoured bust of Charles IIII 
to right, legend around. Rev. coronate shield 
and denomination within chains and legend. 
Moneyer FM. A superb example, very well 
struck both sides with just a hint of wear 
on the Obverse. Bright Reverse lustre. The 
famous Piece of Eight of piracy fame and rare 
in this condition.   aUNC

$4200 - $4400

1612	 Dump Fifteen Pence 1813 NSW, C. Becker USA 
reproduction (c 1965). Distinguishable by the 
two dots on the Reverse. Dark toned, virtually 
as struck and collectable.   aVF

$100 - $120

	   

1613	 Dump Fifteen Pence 1813 NSW, Type 
E/3. Holed. Extremely rare type, with 
approximately only 10 known according to 
Mira. Holed, but all details clear. Ex IAG 2011 
S73 (Lot 342).   GOOD/VG

$2800 - $3000
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  1614	 Holey Dollar Five Shillings 1813 NSW. Struck on a Spanish 8 Reales 1796FM. Charles IV, 
Madrid Mint (Mira 1796/4), dies B/9, I/10 (Spalding 60). Lovely clear countermarks and a 
pleasing eye appeal presents a coin of great class and provenance. Ex R.W Farman, R Jewell, 
F. Heard collections before Spink Australia Sale 23, Nov 1980 Lot 1279 and IAG Sale 78, Oct 
2013 Lot 607. Extremely rare and a fantastic piece of Colonial history.   gVF

$170000 - $180000
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  1615	 1856 Sydney Mint Proof Half Sovereign, Victoria Young head Type II. PCGS graded PR 62 
CAM (48223020) Pop 1. Some attractive light old reddish tone with mint bloom, a few light 
surface marks but with fantastic eye appeal. Ex the Pretoria Mint South Africa Collection 
1996, Nobles S 80 Nov 2005 (Lot 1229) and IAG Sale 67 March 2008 (Lot 337). The only 
example graded of the two examples known excessively rare as such.   FDC

$85000 - $95000
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  1616	 1896M Proof Sovereign, Victoria Veiled head. PCGS graded PR 65+ DCAM (48221113) Pop 
1. Beautiful virtually flawless mirror fields with a frosty cameo finish and superb eye appeal. 
Ex J.G. Murdoch Collection, Sothebys 1904 (lot 640) and IAG Sale 76 Sep 2021 (Lot 327), 
Extremely rare being one of only 3 examples known, and the only example graded.   FDC

$70000 - $80000
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  1617	 1935 Proof Halfpenny and Penny pair. PCGS graded PR 64 RB for the Halfpenny and PR 65 RB 
for the Penny (49983662, 49983663). Mint red and brown lustre on the Halfpenny with the 
Penny mostly mint red and the equal highest graded with only one other coin. Rare as such. 
(2 coins total).   FDC

$11000 - $12000

  

  1618	1920 Kookaburra Square Penny Pattern, Type 7. PCGS graded SP 64 (50369409). Light 
tone with bright mint bloom over mirror prooflike surfaces and with fantastic eye appeal. 
Extremely rare, with only one example graded higher and one of the finest known.   FDC

$34000 - $35000
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Halfpenny

1620	 1911. Brown with hints of red, some slight 
carbon spotting.   UNC

$90 - $100

1621	 1912H. Brown and some red.   UNC

$150 - $160

	   

1622	 1914H. Even brown lustre, a couple minor 
carbon spots.   UNC

$260 - $280

1623	 1915H. Scarce date. Reverse planchet flaw, 
some light pitting from once being buried.   EF

$150 - $160

	   

1624	 1916I. Brown with some mint red in the 
devices.   UNC

$180 - $200

1625	 1917I. Mottled brown and some red, small 
spots.   UNC

$100 - $120

	   

1626	 1919. Mostly mint red.   UNC/Ch.UNC

$220 - $240

	   

1627	 1921. Brown with hints of red.   Ch.UNC

$180 - $200

	   

1628	 1922. Mint brown and some red lustre.   UNC/
Ch.UNC

$190 - $200

	   

  1619	 1921 Kookaburra Square Penny Pattern. Type 12, George V. PCGS graded SP 53 (34316079). Old 
steel-grey tone with underlying bloom and only slight wear, some light old scratches in fields on 
Reverse but an ideal value type coin of this interesting pattern series. Rare.   SPECIMEN

$19000 - $20000
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   1890			 1934 Proof Penny. PCGS graded PR 63 RB (18472020). Some toning (particularly on  
		 the Obverse) but still with underlying mint red, with a trace of old tone (a fingerprint) in 	
		 Obverse fields and minor marks with nice square rims. With tag as sold previously as a 		
		 pair (with the 1934 Halfpenny above) for $120,000 for the 2 coins. Very rare.   aFDC/FDC

$6000 - $7000

   
 

   1891			 1934 Proof Shilling. Light old tone, sharp details, nice unmarked surfaces and wire rims 	
		 with underlying mint lustre. Ex the Ian Withers collection, Nobles S 89 November 2008 	
		 (Lot 529). With tag as sold for $32,500. Rare.   FDC

$7000 - $8000

   
 

   1892			 1925 Proof-like Florin. Light tone with sharp feathers, lettering and star with some 
		 striational die polishing marks and prooflike tone and surfaces. The Reverse has part 		
		 raised wire rims, however with a few minor marks in the fields and on the rims. With tag 	
		 as sold as a Proof for $75,000. Rare in this grade.   aFDC

$9000 - $10000

	   

1629	 1922. PCGS graded MS 66 BN (45640258). 
Equal highest graded. Brown with purple/
reddish mint lustre. Rare this grade.   GEM 
UNC

$1200 - $1400

	   

1630	 1923. Key date. Brown.   aF/FINE

$550 - $600

	   

1631	 1923. Key date. Brown with almost six pearls, 
small Reverse edge knock.   gFINE

$580 - $600

	   

1632	 1923. Key date. Brown, six pearls and most 
of centre diamond but with a deep scratch 
through Crown and some slight verdigris.   
gFINE

$580 - $600

	   

1633	 1923. Key date. Brown with six pearls and a 
trace of centre diamond.   gF/aVF

$700 - $800

	   

1634	 1923. Key date. Brown, six clear pearls with 
part centre diamond, small cut in field.    
gF/aVF

$800 - $900

	   

1635	 1923. Key date. NGC graded VF 35 BN 
(6763482-002). Dark toned, six clear pearls.   
gF/aVF

$800 - $900

	   

1636	 1923. Key date. Brown. Brown, six pearls with 
a good Reverse and die cracks, a few marks. Ex 
M.R. Roberts May 1995.   VF/gVF

$1200 - $1400

	   

  1637	 1923. Key date. Brown. A nice example with 
good details, strong Reverse with peripheral 
die cracks, a full clear band with only some 
slight wear on high points and a few small 
Obverse edge knocks. Rare.   aUNC

$5800 - $6000

	

1638	 1926. Brown with traces of red.    
Ch.UNC

$200 - $220
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1639	 1932. PCGS graded MS 63 BN (48442467). 
Dark brown with some reddish Obverse lustre.    
Ch.UNC

$130 - $140

	   

1640	 1929. PCGS graded MS 63 BN (48442468). 
Glossy dark brown with some hints of red 
each side, sharp detail.    Ch.UNC

$170 - $180

1641	 1934. Brown with a trace of red.   UNC

$70 - $80

1642	 1936. PCGS graded MS 63 BN (45974097). 
Some peripheral traces of red.   Ch.UNC

$90 - $100

1643	 1939. PCGS graded MS 62 BN (35590813).    
UNC

$150 - $160

	   

1644	 1939 Roo. Brown with some lustre.   aUNC

$180 - $200

1645	 1940. Glossy brown with hints of red.   UNC/
Ch.UNC

$60 - $70

1646	 1941. Red and brown lustre.   UNC/Ch.UNC

$80 - $100

	   

1647	 1942M. PCGS graded MS 63 RB (46423920). 
Brown with red lustre. Scarce this grade.   
Ch.UNC

$380 - $400

Penny

1648	 1911. Brown with some traces of slightly 
uneven red.   UNC

$140 - $150

	   

1649	 1912H. Lustrous brown with some mint red.   
UNC/Ch.UNC

$220 - $240

	   

1650	 1913. NGC graded MS 63 BN (2906322-023). 
Brown with hints of red in the periphery. 
Scarce this grade.   Ch.UNC

$380 - $400

	   

1651	 1915. Brown with some mint red. Small 
Obverse hairline else good fields with nice eye 
appeal. Very scarce in this grade.   Ch.UNC

$1800 - $2000

	   

1652	 1917I. Mint red and brown, a few spots.   
Ch.UNC

$260 - $280
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  1653	 1920 Double dot. PCGS graded MS 62 BN 
(35691160). Nice even brown with some hints of 
mint red lustre, and with nice clear double dots. 
Dies rotated to 1 O Clock as usual. A good strike 
for this issue and very rare in this grade. Among 
the finest half dozen graded.   UNC/Ch.UNC

$6000 - $7000

	

1654	 1925. Key date. (2 coins total).   gF/aVF

$220 - $240

	   

1655	 1925. Key date. Six pearls and most of centre 
diamond, possibly once lightly cleaned.   gVF

$180 - $200

1656	 1925. Key date. Dark toned, six pearls and most 
of centre diamond but some slight PVC.   gVF

$180 - $200

	   

1657	 1925. Key date. Lustrous brown, six pearls and 
most of centre diamond   gVF/aEF

$220 - $240

	   

1658	 1925. Key date. NGC graded AU DETAILS - 
CLEANED (2906322-028).    Ch.UNC

$240 - $260

	   

1659	 1925. Key date. PCGS graded AU 50 
(47874763). Full band. Brown. Scarce.   gEF

$1000 - $1100

   
 

   1660	1930. Key date. A superior example with a full centre diamond and a nearly full, clear band. The 
seventh/eight pearls are separated and clearly visible and the Reverse is a clear example with a 
good top scroll with a nice even brown colour. Amongst the finest known, being in the top 10-15 
examples and very rare as such.   gVF/aEF

$50000 - $60000
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1661	 1934. Mostly mint red.    Ch.UNC

$240 - $260

1662	 1935. Brown with hints of red.    UNC/Ch.UNC

$130 - $140

1663	 1936. Mint brown and some red.   UNC

$70 - $80

1664	 1938. Brown and red lustre.   UNC/Ch.UNC

$70 - $80

	   

1665	 1941 K.G. PCGS graded MS 64 BN (42947892). 
Brown and some red lustre. Partial struck 
through outline of Georges portrait on 
Reverse. Scarce this grade.   Ch.UNC/GEM

$220 - $240

1666	 1946. Key date. One has been cleaned. (5 coins 
total).   F-gFINE

$90 - $100

	   

1667	 1946. Key date. NGC graded AU DETAILS - REV 
SCRATCH (2906322-027). Brown.   aUNC

$240 - $260

	   

1668	 1946. Key date. Dark lustrous brown and some 
red.   UNC

$450 - $500

	   

1669	 1947Y. Brown and some red lustre.   UNC

$240 - $260

1670	 1952. Red and brown, bright Obverse lustre.   
UNC

$40 - $50

1671	 1955. Mint red and brown bloom.   UNC/
Ch.UNC

$50 - $60

Threepence

	   

1672	 1910. Proof-like sharp strike with frosty 
bloom, some light old tone. A great type coin.   
GEM UNC

$220 - $240

	   

1673	 1916M. Old toned with some light Obverse 
hairlines in fields. Scarce.   UNC/Ch.UNC

$320 - $340

	   

1674	 1918M. Light tone with bloom, a few Obverse 
marks.   Ch.UNC

$220 - $240
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1675	 1921M. NGC graded MS 62 (6765232-007). 
Light tone with bloom.   UNC/Ch.UNC

$150 - $160

	   

1676	 1925. PCGS graded MS 63 (48442462). Reverse 
lightly toned with some bloom.   Ch.UNC

$320 - $340

1677	 1927. PCGS graded MS 62 (48442461). 
Attractive rainbow bloom on Reverse, 
peripheral tone to Obverse.   UNC/Ch.UNC

$110 - $120

	   

1678	 1934. PCGS graded MS 63 (24059287). Light 
tone with soft satin bloom. Purchased by the 
vendor originally as a 1934/33 Overdate for 
$5,800 plus commission (Ex Nobles Sale 86 
November 2007 Lot 1631 and one of the finest 
known). The coin possesses a tone spot on the 
4 that gives it the appearance of an Overdated 
issue.   Ch.UNC/GEM

$580 - $600

1679	 1936. Obverse scratch with some bloom.   
Ch.UNC

$70 - $80

1680	 1938. Light tone with bloom.   UNC

$40 - $50

1681	 1947. PCGS graded MS 64 (26584109). Light 
tone with some bloom.   Ch.UNC/GEM

$80 - $100

1682	 1953, 1954. Light tone to former with bloom. (2 
coins total).   Ch.UNC/GEM

$100 - $120

Sixpence

	   

1683	 1914. PCGS graded AU 58 (48442456). Light 
tone with some bloom, a few light marks with 
a sharp star.   aU/UNC

$170 - $180

1684	 1916M. Lovely peripheral Reverse tone, 
Obverse marks/scratches.   gEF/aUNC

$130 - $140

1685	 1917M. Some surface marks.   aUNC

$130 - $140

	   

1686	 1919M. Light tone with mint bloom, well 
struck with only a few very minor marks (one 
near Kings ear). One of the nicest coins of this 
date and very scarce as such.   Ch.UNC/GEM

$1800 - $2000

	   

1687	 1920M. Light old tone with mint bloom and 
good details, a few minor marks. With tag as 
previously sold for $10,000.   Ch.UNC/GEM

$1400 - $1600

	   

1688	 1921. Probably once dipped.   UNC/Ch.UNC

$220 - $240
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1689	 1926. 2 without serif type. PCGS graded MS 63 
(48442458). Sharp strike with light peripheral 
tone, a few minor marks.   Ch.UNC

$220 - $240

	   

1690	 1927. Light tone with bloom, a few Obverse 
marks.   Ch.UNC

$190 - $200

	   

1691	 1928. Light tone with frosty bloom.    Ch.UNC

$240 - $260

1692	 1936. Soft tone with underlying mint bloom.   
Ch.UNC/GEM

$140 - $150

1693	 1938. Toned with bloom.   Ch.UNC/GEM

$90 - $100

1694	 1941. Bright mint bloom.   UNC/Ch.UNC

$70 - $80

1695	 1950. NGC graded MS 63 (6765232-003). Light 
tone.   Ch.UNC

$30 - $40

1696	 1951. NGC graded MS 63 (6765232-004). Light 
tone with some bloom.   Ch.UNC

$50 - $60

	   

1697	 1952. Light tone with bright bloom.   Ch.UNC

$320 - $340

	   

1698	 1953. Lightly toned with bloom.   Ch.UNC/
GEM

$220 - $240

1699	 1956. NGC graded MS 62 (6765232-005). Light 
tone with bloom.   UNC/Ch.UNC

$50 - $60

1700	 1963. PCGS graded MS 67 (47782167). Equal 
highest graded. Light tone with mint bloom.   
GEM UNC

$60 - $80

Shilling

	   

1701	 1910. Light tone with some bloom.    Ch.UNC

$300 - $320

	   

1702	 1914. Some old peripheral tone with some 
Obverse hairlines/scratch.   aU/UNC

$280 - $300

	   

1703	 1914. Old toned with good details and some 
underlying bloom.   UNC/Ch.UNC

$550 - $600
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1704	 1915. Key date. Old toned with good details 
for issue, some light Obverse hairlines and 
slight wear to high points. Scarce.   gEF/aUNC

$900 - $1000

	   

1705	 1917M. Steely grey tone.   UNC/Ch.UNC

$220 - $240

	   

1706	 1922. PCGS graded MS 63 (48442455). Dark 
old attractive deep grey with hints of blue 
steel cabinet toning with some underlying 
lustre and sharp details.    Ch.UNC

$340 - $360

	   

1707	 1925/3 Overdate. Light tone with some bright 
bloom. A few marks.   UNC/Ch.UNC

$240 - $260

	   

1708	 1931. Light uneven tone patch (or old surface 
adhesion?) across Obverse bust.   UNC

$200 - $220

	   

1709	 1933. Key date. Old slightly unevenly toned, 
possibly once dipped and now re-toned.    
gVF

$380 - $400

	   

1710	 1935. Lightly toned with bloom.   Ch.UNC/
GEM

$280 - $300

	   

1711	 1936. Light tone with some bloom.    UNC/
Ch.UNC

$150 - $160

	   

1712	 1939. Light tone with underlying bloom.   
Ch.UNC/GEM

$190 - $200

	   

1713	 1940. PCGS graded MS 62 (45354416). Light 
tone with bright bloom.   UNC/Ch.UNC

$400 - $450
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1714	 1941. Light tone with some bloom.   Ch.UNC/
GEM

$110 - $120

1715	 1942S. Bright bloom.   Ch.UNC/GEM

$70 - $80

1716	 1943S. Bright bloom.   Ch.UNC/GEM

$50 - $60

1717	 1944. Lightly toned with underlying bloom.   
Ch.UNC/GEM

$100 - $120

1718	 1944S. Bright bloom.   Ch.UNC/GEM

$50 - $60

	   

1719	 1946P. Light hint of old tone with soft bloom.   
UNC

$150 - $160

1720	 1948. Mint bloom.   Ch.UNC/GEM

$80 - $90

1721	 1954. Light tone with bloom.   GEM UNC

$40 - $50

	   

1722	 1955. PCGS graded MS 65 (39849418). Light 
peripheral tone with bloom.   GEM UNC

$170 - $180

Florin

	   

1723	 1910. Light tone.   gF/aVF

$260 - $280

	   

1724	 1912. Light tone with a spot, a few marks.   
aEF

$360 - $380

	   

1725	 1914. Old dark toned, touched off in high 
points, minor rim nicks.   gEF

$260 - $280

	   

  1726	 1915. Key date. Light tone with mint bloom, 
a sharp star and feathers with good details. 
Some surface marks and hairlines on 
both sides the only detractor. With tag as 
previously sold for $25,500. Rare.     UNC/
Ch.UNC

$7000 - $8000

	

1727	 1916M. Light tone with some bloom.    
aEF

$140 - $150

	   

1728	 1916M. Deep old gunmetal/grey cabinet 
toned with significant underlying mint bloom 
and sharp details. Lovely eye appeal and very 
scarce as such.    Ch.UNC/GEM

$1800 - $2000
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1729	 1917M. Old dark reddish tone with some 
underlying bloom.   UNC/Ch.UNC

$580 - $600

	   

1730	 1922. Possibly once dipped, a few marks.   EF/
gEF

$280 - $300

1731	 1924. Some Obverse marks, once dipped.   gF/
aVF

$90 - $100

	   

1732	 1926. Light tone with some bloom, slight 
orange peel surfaces.   UNC

$580 - $600

1733	 1927. Light tone with some bloom, some 
surface marks.   aUNC

$190 - $200

	   

1734	 1927. PCGS graded MS 64 (48442523). Old 
Reverse cabinet tone with Obverse peripheral 
tone and some bloom, a few minor Obverse 
marks but with good eye appeal.    Ch.UNC/
GEM

$700 - $800

	   

1735	 1927 Canberra. PCGS graded MS 64 
(48442452). Deep grey toned with hints of 
bloom.   Ch.UNC/GEM

$170 - $180

	   

1736	 1927 Canberra. PCGS graded MS 64 
(48442454). Deep old reddish/gunmetal tone 
with underlying bloom.   Ch.UNC/GEM

$170 - $180

1737	 1927 Canberra. PCGS graded MS 64 
(43447607). Bright bloom, Reverse tone spot.   
Ch.UNC/GEM

$180 - $200

	   

1738	 1928. Light tone, some surface marks.    
aU/UNC

$220 - $240

	   

1739	 1928. Light tone with some bloom, a few 
minor marks.   UNC

$340 - $360
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1740	 1928. Light tone with bloom, some minor 
Obverse hairlines/scratches with good details.   
UNC/Ch.UNC

$380 - $400

	   

1741	 1931. Light tone with some bloom.   Ch.UNC/
GEM

$340 - $360

	   

1742	 1931. PCGS graded MS 64 (28703205). Deep 
old toned with mint bloom.   Ch.UNC/GEM

$340 - $360

1743	 1932. Key date.   VG

$170 - $180

1744	 1932. Key date. Toned.   VG/aFINE

$200 - $220

	   

1745	 1932. Key date. Six pearls just visible.    
gFINE

$220 - $240

	   

1746	 1932. Key date. Some old tone with a hint of 
six pearls on the band, a few marks.   gF/aVF

$320 - $340

	   

1747	 1934. Light tone with some bloom, a few 
surface marks.   aU/UNC

$300 - $320

1748	 1934/35 Melbourne Centenary. Light tone with 
some bloom, rounded head of rider.   gEF

$340 - $360

	   

1749	 1934/35 Melbourne Centenary. Light tone 
with part wreath.   gEF

$340 - $360

1750	 1934/35 Melbourne Centenary. Part wreath of 
rider, a few marks in Obverse fields.   aU/UNC

$420 - $440

	   

1751	 1934/35 Melbourne Centenary. NGC graded 
MS 64 (4183426-013). Rounded head of rider, 
a few minor marks with soft tone and some 
bloom.   Ch.UNC

$850 - $900

	   

1752	 1934/35 Melbourne Centenary. Full sharp 
wreath, light tone with bright satin bloom.   
GEM UNC

$900 - $1000
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1753	 1934/35 Melbourne Centenary Proof-like Type 
II. Produced from specially polished dies, with 
raised striations extending from the horses 
backside down through the tail. Virtually full 
wreath, some light tone with mint bloom. 
Scarce.   GEM UNC

$900 - $1000

	   

1754	 1935. Light tome with mint bloom.   UNC/
Ch.UNC

$400 - $420

	   

1755	 1935. Light gunmetal tone with some bloom, a 
few minor marks.   Ch.UNC

$700 - $750

1756	 1936. Light tone with bright bloom, some 
Obverse hairlines/scratches.   UNC/Ch.UNC

$150 - $160

	   

1757	 1936. Light tone with some bloom.    
Ch.UNC

$180 - $200

	   

1758	 1936. Light tone with some bloom, Reverse 
die crack with a few minor marks.   Ch.UNC/
GEM

$260 - $280

1759	 1938. Light tone with some bright bloom.   
Ch.UNC

$100 - $120

	   

1760	 1939. Key date. PCGS graded AU 58 
(81053084). Light tone with bloom, Obverse 
marks.   aU/UNC

$220 - $240

	   

1761	 1939. Key date. Light tone with some 
underlying bloom.   UNC

$340 - $360

1762	 1940. PCGS graded MS 63 (28703206). 
Attractive old toned with mint bloom.   Ch.UNC

$80 - $100

1763	 1942, 1943. Light tone with bloom. (2 coins 
total).   Ch.UNC

$70 - $80

1764	 1946, 1961. Former toned. Some bloom. (2 
coins total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

1765	 1947. PCGS graded MS 64 (33468653). Mint 
bloom.   Ch.UNC/GEM

$100 - $120
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1766	 1951 Jubilee. PCGS graded MS 65 (38132738). 
Bright satin bloom. Very scarce this grade.   
GEM UNC

$320 - $340

1767	 1952. Light tone with soft bloom.   Ch.UNC/
GEM

$110 - $120

1768	 1953. Light satin bloom.   UNC/Ch.UNC

$70 - $80

	   

1769	 1954 Royal Visit. NGC graded MS 65 (2795590-
010). Light tone with mint bloom. Scarce this 
grade.   GEM UNC

$220 - $240

1770	 1956. Bright bloom, a few marks.   Ch.UNC

$80 - $100

1771	 1956. Light tone with Reverse tone spot, some 
bloom with a few minor marks.   Ch.UNC/GEM

$90 - $100

1772	 1957. Bright bloom.   Ch.UNC/GEM

$40 - $50

1773	 1958. Bright bloom.   Ch.UNC/GEM

$40 - $50

1774	 1959. PCGS graded MS 65 (48409139). Equal 
second highest graded with only four graded 
higher. Light tone with some underlying bloom.   
GEM UNC

$130 - $140

Crown

1775	 1937. NGC graded MS 60 (2906323-014).    UNC

$100 - $120

	   

1776	 1937. NGC graded MS 62 (6765232-018). Some 
tone and Obverse marks, but much bloom.   
UNC/Ch.UNC

$130 - $140

	   

1777	 1937. NGC graded MS 62 (2906323-015). Light 
tone.   UNC/Ch.UNC

$120 - $140

	   

1778	 1937. NGC graded MS 63 (2906323-017). Some 
tone with bright mint bloom, mark on cheek 
from striking.   Ch.UNC

$150 - $160

	   

1779	 1937. PCGS graded MS 63 (48442445). Light 
grey old tone with some underlying mint 
bloom.   Ch.UNC

$220 - $240

	   

1780	 1937. PCGS graded MS 63 (48442473). Light 
satin tone with bright mint bloom, the Reverse 
particularly choice and probably deserving of 
a higher grade.   Ch.UNC/GEM

$240 - $260
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1781	 1937. NGC graded MS 64 (2906323-011). Old 
steel toned with underlying bloom. Scarce this 
nice.   Ch.UNC/GEM

$280 - $300

	   

1782	 1938. PCGS graded AU 55 (46136396). Some tone 
with bloom, usual Obverse marks.   gEF/aUNC

$260 - $280

	   

1783	 1938. NGC graded AU 58 (6765232-011). Dark old 
toned with some underlying bloom.   aU/UNC

$360 - $380

	   

1784	 1938. PCGS graded MS 61 (48442522). Old 
toned with significant underlying mint bloom. A 
nice example and scarce as such.   UNC/Ch.UNC

$450 - $500

	   

1785	 1938. PCGS graded MS 63 (46933441). Light 
satin tone with some uynderlying bloom, a 
few usual Obverse marks. Very scarce this 
grade.   Ch.UNC

$580 - $600

	

	

  1786	 1910-1977 Predecimal and Decimal Type 
set. Includes: Halfpenny 1916I, 1938, 1940, 
1951PL, 1955, 1963Y, Penny 1916I, 1947, 
1951PL, 1953A, 1960Y, Threepence 1910, 
1918M, 1943D, 1952, 1953, 1955, Sixpence 
1910, 1928, 1945, 1951PL, 1954, 1961, 
Shilling 1910, 1916M, 1943S, 1952, 1954, 
1961, Florin 1910 (scratch), 1936, 1947, 
1951, 1954, 1962, 1927 Canberra, 1934/35 
Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 1954 
Royal Visit, Crown 1937, 1966 1 Cent-50 Cent, 
1977, 1970 Cook, 1983 50 Cent. In Dansco 
porthole album. Many in better/high grade, 
the copper mostly mint red, most with some 
light tone. With tag as previously sold for 
$15,000. (49 coins total).   EF-Ch.UNC

$4000 - $4500

Halfpenny

	   

  1787	 1935. Some tone with signifi9cant underlying 
mint red mirror brilliance, a square rim and 
good fields. With tag as sold previously for 
$40,000. Rare.   FDC

$3800 - $4000
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  1788	 1938. Soft mint red with some brown and 
significant underlying bright lustre with good 
fields and square polished rims. With tag as 
previously sold for $20,000. Rare.   FDC

$3400 - $3500

	   

1789	 1948Y. A few minor marks with high, square 
rims. Some brown mint lustre. Rare.   aFDC/
FDC

$3600 - $3800

1790	 1959. PCGS graded PR 65 BN (80871625). Dark 
purple/brown toned.   FDC

$220 - $240

1791	 1961Y. Matte mint red.   FDC

$260 - $280

1792	 1963Y. PCGS graded PR 66 RD (20445422).   
FDC

$320 - $340

Penny

	   

1793	 1955Y. PCGS graded PR 63 RB (12312515). 
Brilliant red-gold toning.   FDC

$2800 - $3000

	   

1794	 1956Y. PCGS graded PR 62 RB (27828759).    
FDC

$1800 - $2000

1795	 1958Y. PCGS graded PR 64 RB (27670243). 
Brown Obverse; Reverse mostly red.   FDC

$200 - $220

1796	 1958Y. Mostly matte red.   FDC

$240 - $260

1797	 1959Y. PCGS graded PR 64 BN (18739510).   FDC

$140 - $160

1798	 1959Y. PCGS graded PR 65 RD (47470334). 
Matte mint red.   FDC

$340 - $360

1799	 1960Y. Mint red with some slight Obverse tone.   
FDC

$220 - $240

1800	 1960Y. Virtually full mint red.   FDC

$280 - $300

1801	 1961Y. Mostly mint red with some slight 
Obverse tone.   FDC

$200 - $220

1802	 1961Y. Mint red with some very slight Obverse 
tone.   FDC

$220 - $240

1803	 1962Y. PCGS graded PR 65 RD (48442525). Light 
matte mint red.   FDC

$240 - $260

	   

1804	 1963Y. PCGS graded PR 66 RD (457675520). 
Bright matte mint red.   FDC

$400 - $450

Threepence

1805	 1955. PCGS graded PR 66 (27340490). Some 
tone.   FDC

$120 - $140

1806	 1956.   FDC

$80 - $100
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1807	 1957. Bright bloom.   FDC

$80 - $100

1808	 1958. PCGS graded PR 67 (46906195). Light 
tone.   FDC

$240 - $260

1809	 1959. PCGS graded PR 67 (46912518). Dark 
orange-green toning.   FDC

$220 - $240

	   

1810	 1959. PCGS graded PR 67 (27345903). Light 
tone.   FDC

$220 - $240

1811	 1960. PCGS graded PR 66 (268339613). Some 
tone.   FDC

$120 - $140

1812	 1961. PCGS graded PR 66 (27466745). 
Gunmetal tone.   FDC

$100 - $120

1813	 1963. PCGS graded PR 66 (45767549). Some 
light tone.   FDC

$120 - $140

Sixpence

1814	 1955. PCGS graded PR 66 (27345912). Some 
light tone.   FDC

$140 - $160

1815	 1956. Light hint of tone.   FDC

$100 - $120

1816	 1956. PCGS graded PR 66 (20713855). Some 
light peripheral tone.   FDC

$140 - $160

1817	 1958. PCGS graded PR 66 (27670241).    FDC

$100 - $120

	   

1818	 1958. PCGS graded PR 66 (46906194). Light 
tone.    FDC

$200 - $220

1819	 1960. PCGS graded PR 66 (5610811). Light 
tone.   FDC

$100 - $120

1820	 1963. PCGS graded PR 67 (44359167).     
FDC

$120 - $140

1821	 1963. PCGS graded PR 67 (41694751). Light 
toned.   FDC

$220 - $240

Shilling

1822	 1955. Bright bloom.   FDC

$110 - $120

1823	 1956. PCGS graded PR 66 (5610807). Light 
tone.   FDC

$180 - $200

1824	 1957. PCGS graded PR 66 (26215901). Light 
tone.   FDC

$200 - $220

1825	 1958. PCGS graded PR 66 (27670240). Light 
tone.   FDC

$200 - $220

1826	 1961. PCGS graded PR 66 (27466721).     
FDC

$130 - $140

1827	 1963. PCGS graded PR 67 (13160987). Light 
tone.   FDC

$180 - $200

	   

1828	 1963. PCGS graded PR 67 (44359169).    FDC

$180 - $200

Florin

1829	 1956. PCGS graded PR 66 (27466702).     
FDC

$240 - $260

1830	 1958. PCGS graded PR 66 (47141735). Light 
tone.   FDC

$240 - $260

1831	 1959.   FDC

$150 - $160

1832	 1960.   FDC

$150 - $160
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1833	 1961. PCGS graded PR 66 (48858076). Bright 
bloom.   FDC

$220 - $240

1834	 1961. NGC graded PF 66 (4296637-004). Bright 
bloom.   FDC

$340 - $360

1835	 1963 Proof Florin. PCGS graded PR 66 
(44359172). A hint of peripheral tone.   FDC

$140 - $160

1836	 1963. PCGS graded PR 66 (46933514). Light 
hints of tone with bloom.   FDC

$190 - $200

Sets

1837	 1957 Proof silver set of 4; Threepence to Florin. 
Some light tone, particularly to Florin Obverse. 
(4 coins total).   FDC

$320 - $340

1838	 1958M Proof set of 5; Penny to Florin. Dark 
tone to the Penny. (5 coins total).   FDC

$450 - $500

	   

1839	 1958M Proof set of 5; Penny to Florin. Light 
tone to the Penny. (5 coins total).   FDC

$480 - $500

1840	 1961M Proof silver set of 4, Threepence to 
Florin. Slight tone. (4 coins total).   FDC

$240 - $260

1841	 1961Y Proof Halfpenny and Penny pair. Almost 
full matte red. (2 coins total).   FDC

$420 - $440

1842	 1962M Proof silver set of 4; Threepence to 
Florin. PCGS graded PR 65, PR 66, PR 66 and 
PR 66 respectively (46933506, 46933507, 
46933508, 38492779). Light tone to a couple 
with some bright bloom. (4 coins total).   FDC

$500 - $550

1843	 1962Y Proof Halfpenny and Penny pair. Almost 
full matte red. (2 coins total).   FDC

$420 - $440

1844	 1963M Proof silver set of 4, Threepence to 
Florin. Some tone. (4 coins total).   FDC

$220 - $240

	   

  1845	 SA Adelaide Assay Office original electrotype 
Ingot 1852. Hunt Deacon Type 6. Uniface, 
toned on back. Ex IAG S 73 March 2011 (Lot 
446 for nearly $8000). Rare.   VF

$4500 - $5000

	   

  1846	 SA Adelaide Assay Office original electrotype 
Ingot 1852. Hunt Deacon Type 7. Uniface, 
stamped ELECTRO on back.  Ex IAG S 73 March 
2011 (Lot 447 for nearly $7,500). Rare.   gVF

$4500 - $5000

	   

1847	 Port Phillip Kangaroo Office Two Ounce 1854. 
Struck in copper by notorious forger David 
Gee. A similar coin (dated 1853 - an unissued 
year for this issue) was sold in IAG S 98 (Lot 
1702 for $5,124). 1854 was an issued year 
for this coin, with the only known genuine 
example ex the Murdoch collection (1903). A 
high quality example and rare and interesting 
as such.   UNC

$2500 - $2600

1848	 1857 Half Sovereign unofficial restrike in copper 
by notorious forger David Gee. Toned.   UNC

$70 - $80
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1850	 New Zealand Threepence 1958. Struck through 
irregular ovoid planchet peel on Reverse, 
5x8mm, with Queens profile in reverse showing 
through. Toned. Very rare and interesting.   gVF

$300 - $320

	   

1851	 New Zealand 1 Cent 1967. Full Reverse brockage 
(2.12g). Brown with hints of red. Very rare.   UNC

$480 - $500

	   

1852	 New Zealand 5 Cent 1982. Struck on a 1 Cent 
planchet (2.49g). Full edge milling, toned with 
some underlying red lustre. Very rare.   UNC

$300 - $320

	   

1853	 New Zealand 20 Cent 1975 struck on a Hong 
Kong scalloped 2 Dollar planchet. Very rare 
and striking. Ex Roxburys S 73 Feb 2009 (Lot 
310). Includes a standard Hong Kong 2 Dollar 
for comparison. (2 coins total).   UNC

$450 - $500

	   

1854	 New Zealand RAM trial 1 Dollar coin (round) 
1985 (8.86g). Interrupted milling edge. Rev: 
Royal Australian Mint Testing with NZ Coat 
of Arms, NZ 1 Dollar Obverse. A similar 
example sold Ex Downies 2024 (sold for $2600 
hammer). Very rare.    Ch.UNC/GEM

$1600 - $1800

  

  1849	 1967 Pattern Goose Dollar gold Proof (100 Cents), plain edge. Designed by famous medalist and 
sculptor Andor Meszaros and struck by John Pinches London for the Australian Coin Review. A 
couple of minor marks and some slight edge tone. Ex Nobles Sale 114 March 2017 (Lot 2811). 
Extremely rare, with 10 examples struck and only 7 surviving, making this the most famous and 
sought after of any modern unofficial patterns.   aFDC

$28000 - $30000
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1855	 New Zealand RAM trial 2 Dollar coin 
(heptagonal) 1985 (7.32g). Plain edge. Rev: 
TEST - RAM -TEST above and beside NZ Coat 
of Arms, NZ 1 Dollar Obverse.  A similar 
example sold Ex Downies 2024 (sold for $2600 
hammer). Very rare.    Ch.UNC/GEM

$1600 - $1800

Halfpenny

1856	 1919 die crack, 1921 denticle imprint, 1922 die 
crack, 1922 planchet flaw, 1924 tilted 4, 1925 
die cracks, 1926 die crack and cud, 1927 minor 
planchet flaw, 1929 cuds, 1930 scale/pitting, 
1931 dots. (11 coins total).   VG-FINE

$30 - $40

1857	 1921 die crack, 1922 die crack both sides, 1926 
die crack, 1926 die crack, 1932 metal flaw and 
cud, 1934 die crack, 1935 die crack, 1936 die 
crack and gouge, 1938 Rev planchet flaw, 1939 
cross bars, cud and die crack, 1943 no HP. (11 
coins total).   VG-VF

$50 - $60

1858	 1921. Part brockage strike behind legend on 
Obverse, missing N in ONE on Reverse. Also 
Penny 1924. Dies rotated 45 degrees to 2 O 
Clock. Scarce. (2 coins total).   aF-gFINE

$50 - $60

1859	 N/D George V uniface (split planchet), 1947Y and 
1948Y dies rotated to 11 O Clock, 1950Y ragged 
clip 5mm along edge. (4 coins total).   aF-aVF

$40 - $50

Penny

1860	 1911 Wide date, 1912H Rev planchet flaw, 
1912H many tiny cuds, 1913 minor die crack, 
1915 wide date, 1917 spur on N of PENNY, 1917 
broken O in OF, 1918I tiny Rev dot. (8 coins 
total).   VG-gFINE

$40 - $50

1861	 1919 Dot below missing top scroll (cleaned), 
1919 Dot under tiny impression between NN, 
1920 Dot Above Indian Obverse (2), 1920 Dot 
Below BS Indian Obverse, 1921 Spur on N and 
dot, 1923 dots/blob and minor flaw, 1927 
Indian Obverse.  (8 coins total).   VG-gFINE

$50 - $60

1862	 1919 Dot Below, 1920 Plain 45 deg die rotation, 
1920 Plain Indian Obverse Reverse planchet 
flaws (cleaned). (3 coins total).   aF/FINE

$40 - $50

1863	 1919 Plain die crack and cud, 1923 die crack, 
1923 Rev dot, 1927 die crack, 1928 broken O 
on Obv, 1928 broken O and cud, 1929 broken 
O, 1931 Indian Obv, 1932 Rev planchet flaw, 
1936 Obv dot, 1938 die crack. (11 coins total).   
VG-aVF

$40 - $50

1864	 1919 Plain, 1920 Plain Indian Obverse, 1920 
Plain London Obverse. (3 coins total).   VG-FINE

$40 - $50

1865	 1920 Dot Above Bottom Scroll, 1920 Dot Below 
Bottom Scroll, 1921 London Obverse, 1927 
Indian Obverse. (4 coins total).   aF-gFINE

$80 - $100

1866	 1920 Plain Indian Obverse dies rotated 45 
degrees to 2 O Clock, 1924 Indian Obverse dies 
rotated 45 degrees to 2 O Clock. Some PVC 
adhesion. Scarce. (2 coins total).   F-gFINE

$70 - $80

1867	 1920 Plain. Rotated dies to 1 O Clock, die crack 
through legend and date.   VG/aFINE

$40 - $50

1868	 1924 Obverse die crack, 1931 tilted 1 (2), 1942 
Bombay long Reverse denticles. (4 coins total).   
gF-EF

$130 - $140

1869	 1925 almost broken N, 1933/32 Overdate Rev 
planchet flaw. (2 coins total).   aFINE

$100 - $120

1870	 1925. Key date. Three tiny Reverse dots. Six 
pearls and part centre diamond.   aVF

$140 - $150

1871	 1931 Indian Obverse, 1931 English Obverse, 
1933/32 Overdate, 1942 no I Dot before and 
after Penny. (4 coins total).   aF-gFINE

$80 - $100

1872	 1938 die crack, 1939 weak strike, 1940 die 
crack and partially die clash, 1941Y slight die 
clash, 1942I slight die clash, 1942Y die crack, 
1943 weak strike and rim bite, 1943Y die crack, 
1944Y die crack and slight flaw, 1945Y Rev dot, 
1949 Rev flaw. (11 coins total).   F-aVF

$40 - $50

	   

1873	 N/D (1942-43 I under bust; George VI). Full 
Obverse brockage strike, off-set approx 2mm. 
Glossy brown. Ex IAG S 67 (Lot 459). Scarce.   
gVF

$1100 - $1200
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1874	 1943I dies rotated to 11 O Clock, 1950Y dies 
rotated to 7 O Clock, 1963Y dies rotated to 2 O 
Clock. Scarce. (3 coins total).   gF-gVF

$100 - $120

1875	 1953. No dot, Long 5 different 3 variety. Some 
lustre.   aUNC

$30 - $40

1876	 1960. Struck off centre with slightly raised large 
rim lip. Brown. Ex IAG S 49 (lot 486).    aEF

$130 - $140

Threepence

1877	 1922 dies rotated approx 40 deg, 1948 filled 8, 
1949 heavy Reverse die crack. (3 coins total).   
VG-FINE

$40 - $50

	   

1878	 1942S. Partial brockage strike to 70% of 
Obverse due to planchet flaw. Ex IAG S 49, lot 
488.   gVF

$130 - $140

	   

1879	 1948. Unusual Obverse die clash errors, 
with what appears to be a double-struck or 
partial brockage legend with three die cracks 
radiating towards the centre.   FINE

$70 - $80

1880	 1949, 1952, 1962, 1964 (2), all struck off-centre 
1-2mm. (5 coins total).   F-aEF

$70 - $80

	   

1881	 1952. Strong Reverse brockage strike. Light 
tone. Ex IAG S 64 August 2006 (lot 481). 
Scarce.   aEF

$450 - $500

1882	 1963. Weak Obverse strike. Ex Roxburys S 73, 
September 2009, lot 307.   EF

$130 - $140

Sixpence

1883	 1925 die cracks, 1959 planchet flaw, 1950 
struck slightly off-centre, 1950 missing 
denticles, 1957 ragged straight edge clip 2mm, 
1962 ragged straight edge clip 7mm, 1962 and 
1963 struck slightly off-centre. (8 coins total).   
F-gEF

$70 - $80

1884	 1946 Rev planchet flaw, 1957 struck off-centre, 
1963 curved edge clip. Also Threepence 1942 
dished with die crack and 1959 struck off-
centre with lip. (5 coins total).   VG-aUNC

$90 - $100

Shilling

	   

1885	 N/D (1938-1963). Struck massively off-centre 
approx 7mm, with large lip. Toned with 
bloom. Ex IAG Aug S 56 2002 (Lot 504). Scarce.   
aUNC

$320 - $340

	   

1886	 N/D (George VI). Struck massively off-centre 
approx 5mm, with large raised rim lip. Ex IAG 
S 56 Aug 2002, lot 503.   EF/gEF

$220 - $240

1887	 1952 struck off-centre 2mm, 1960 thin planchet 
with no reeding, 1961 struck slightly off-centre 
with die crack, 1963 weak Reverse strike. (4 
coins total).   F-gVF

$80 - $100

1888	 1953 ragged edge clip 6mm, 1960 ragged edge 
clip 7mm, 1963 curved edge clip 10mm. (3 
coins total).   F-EF

$70 - $80
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1889	 1956 minor edge clip, 1957 struck 2mm off-
centre, 1963 struck very slightly off-centre. 
Also Florin 1946 Rev die crack and 1953 Obv 
planchet flaws. (5 coins total).   VG-aUNC

$90 - $100

Florin

1890	 1918M. A few marks, probably once dipped. 
Missing a part of weakly struck Obverse legend 
D.G, possibly struck through oil.   aEF

$140 - $150

1891	 N/D George VI weak strike, 1922 dies rotated 
to 11:30, 1925 F missing bottom bar on Obv 
(scratches), 1927 Canberra edge flaw/damage, 
1943S curved edge clip 12mm, 1946 shattered 
die with die cracks and rotated to 11:30, 1947 
struck very slightly off-centre, 1954 thick 
planchet. (8 coins total).   VG-VF

$90 - $100

1892	 1947, 1951, 1956 all with edge clip, 1962 minor 
Rev planchet flaw. Also Sixpence 1951 slight 
edge clip. (5 coins total).   VG-aVF

$70 - $80

1893	 1947, 1953 both struck off-centre 1mm with 
lip, 1960 weak strike missing STRAL on Reverse, 
1954 RV and 1956 with planchet flaw. (5 coins 
total).   F-VF

$80 - $100

Two Cent

1894	 N/D uniface (probably created), 19-- last 2 
digits in date missing, 1966 ragged straight 
edge clip 6mm, 1966 curved edge clip 5mm, 
1967 ragged straight edge clip 7mm, 1973 
planchet flaw/damage, 1974 ragged straight 
edge clip 4mm, 1975 Obverse cud. (8 coins 
total).   F-gEF

$30 - $40

1895	 1976. Double struck with stepped rim edge, 
slightly spread flan on Obverse. Mostly mint 
red lustre.   UNC

$220 - $240

1896	 1978. Straight edge clip to approx 25% of 
planchet. Mint red.   Ch.UNC

$90 - $100

Five Cent

1897	 1988. Struck on a bronze 1 Cent planchet 
(2.54g). Toned. Striking and extremely rare. 
Includes a standard 5 Cent for comparison. Ex 
Nobles S89 Sep 2009 (Lot 56). Scarce.   aEF

$280 - $300

	   

1898	 1989. Struck on a bronze 1 Cent planchet 
(2.54g). Toned with some flashes of red. 
Striking and extremely rare. Ex IAG S 63 Feb 
2006 (Lot 488).   aUNC

$450 - $500

Ten Cent

	   

1899	 1975. Struck on a bronze 2 Cent planchet. 
Toned with flashes of red. Striking and 
extremely rare. Ex IAG S 63 Feb 2006 (Lot 484). 
Very scarce.   UNC

$1200 - $1400

	   

1900	 1988. Full Obverse brockage strike. Flattened 
rim on Obverse with a scratch (probably from 
striking). Rarely seen in the Decimal series, 
and almost never on this denomination. Ex 
IAG S 50 (Lot 465).   gEF/aUNC

$1800 - $2000
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Twenty Cent

1901	 1966. Wavy baseline variety. Surface marks.   
FINE

$80 - $100

	   

  1902	 1983. Struck on an unknown copper blank. 
PCGS graded MS 64 (26486936) Improperly 
Annealed/Sintered. Ex IAG S87 March 2018 
(Lot 734). One of only two such examples 
known, an interesting and striking major 
decimal error.    Ch.UNC/GEM

$7000 - $8000

	

	   

  1903	 1995 United Nations. Struck on a foreign 
cupro-nickel planchet (7.6g). PCGS graded 
MS 63 (27344463) Struck on 7.6g Foreign 
Planchet. Believed to be a Thai Temple 
token blank. Ex IAG S87 March 2018 (Lot 
735). One of only two (?) examples known. 
An interesting and striking major decimal 
error.   Ch.UNC

$7000 - $8000

	

	   

1904	 2001. Struck off centre approx 5mm. Rarely 
seen in the Decimal series. Ex IAG S 61 Jan 
2005 (Lot 508). Scarce.   UNC

$320 - $340

	   

1905	 2001. Struck with Obverse both sides. Rare 
mint sport error. Ex Roxburys Sep 2009 S73, 
Lot 316.   gVF

$2300 - $2400

1906	 2007. Struck slightly off-centre 1mm with slight 
edge lip with slightly stepped rim.   gEF/aUNC

$100 - $120

	   

1907	 N/D (QE II). Struck massively off centre approx 
18mm, leaving only 20% design. Rare. Ex IAG S 
61 Jan 2005 (Lot 509).   aUNC

$1100 - $1200

Fifty Cent

	   

  1908	 1978. Struck on a 20 Cent planchet (11.3g), 
causing missing pointed angles and slightly 
spread. A few marks from minting process. 
Rare. Ex Roxburys S73 Sep 2009, lot 312. 
Rare.   aUNC

$2100 - $2200
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1910	 2000 Millennium. Incuse Union Jack variety. 
Usual surface marks. (2 coins total).   aEF/EF

$70 - $80

	   

  1911	 N/D. Trial strike featuring Parliament House 
Reverse and Obverse with swans either side 
of a crest topped by a castle, with banner 
-For The Queen, The Law and The People-. 
No legend or date. Very rare and interesting 
with only a few examples known. Ex IAG S 
63 Feb 2006 (Lot 488). Very rare.   gEF

$4000 - $4500

	

One Dollar

	   

1912	 1984. Struck on a 10 Cent planchet. Extremely 
rare and striking. Ex IAG S 63 Feb 2006 (Lot 
489).   EF

$1800 - $2000

	   

1913	 2002 Outback. Struck on a 10 Cent planchet. A 
little weakly struck around ages of both sides. 
Extremely rare, if not unique and a striking 
error. Ex IAG S 66 Sep 2007 (Lot 504).   gVF

$2300 - $2400

Assorted

1914	 20 Cent 1966 Obverse planchet flaw, 1967 
curved edge clip, 10 Cent 1981 curved edge 
clip, 2 Cent 1966 (3), 1974 (2), 19-- all with 
minor edge clip, 1966 Obverse planchet flaw, 1 
Cent 1966 edge clip and 1981 minor lamination 
error. Toned. (12 coins total).   VG-aVF

$90 - $100

1915	 The Eridmatos Collection. An important 
collection of 64 spectacular error coins to be 
offered as one lot. Comprises numerous rare 
and unique offerings in one of the largest and 
most significant such collections offered. See 
the addendum catalogue for full descriptions, 
grades and images of all lots. Also includes 
15 other items of note including 2 1923 
Halfpennies aUNC and a VG 10 1921/22 
Overdate Threepence. (79 lots total). 

$520000 - $540000

	   

  1909	 1978 Australia Obverse Mule. Struck with a Fiji Reverse. Ex IAG 2008 S72 (Lot 454). A highly 
important major decimal error, and extremely rare with only a few examples known.   aU/UNC

$12000 - $14000
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One Cent

1916	 1 Cent collection, many multiple dates 1966-
1990 but missing 1968, 1984 and 1986. Most 
in 2x2 flips and Unc, early dates brown. High 
catalogue value. (148 coins total).   VF-UNC

$40 - $50

1917	 1966C. Ex mint roll but some tone. (30 coins 
total).   UNC

$30 - $40

1918	 1966-2016 complete set of 1 Cent Proof coins. 
Includes Unc examples in years where no 
Proofs were issued (1967, 1968, 2016). 1968 
toned. High retail value, all in 2x2 flips. (28 
coins total).   UNC-FDC

$110 - $120

1919	 2010 Proof 1 Cent. RAM Mint Master 
Collection. PCGS graded PR 66 RD (49417535). 
With red ink mark on edge denoting it as 
such. These unique coins were used to set 
the quality standard for each production run 
and produced outside of the official mintage, 
making them truly unique. Mintage of 400 as 
part of the Decimal Heritage set only. With 
original certificate hand-signed by RAM CEO, ex 
Downies S 319A (Lot 8).   FDC

$900 - $1000

	   

1920	 2017 Planetary coloured Unc Pluto 1 Cent. 
Very collectable issue, mintage of only 10,000.   
UNC

$220 - $240

Two Cent

1921	 1966 Proof 2 Cent. PCGS graded PR 66 RB 
(48840532). Red/brown with iridescent 
rainbow toning on Reverse.    FDC

$100 - $120

1922	 1968. Key date. PCGS graded MS 65 RD 
(48429305). Full mint red. Scarce.   GEM UNC

$100 - $120

1923	 1968. Key date. PCGS graded MS 65 RD 
(48429306). Full mint red. Scarce.   GEM UNC

$100 - $120

1924	 1986, 1987, 1988, 1989, 1991, 2006 Proof 2 
Cent coins and 1986, 1987, 1988, 2006 Proof 
1 Cent coins. From RAM Proof sets, all in 2x2 
flips. (10 coins total).   FDC

$40 - $50

1925	 2010 Proof 2 Cent. RAM Mint Master 
Collection. PCGS graded PR 65 RD (49417536). 
With red ink mark on edge denoting it as 
such. These unique coins were used to set 
the quality standard for each production run 
and produced outside of the official mintage, 
making them truly unique. Mintage of 400 as 
part of the Decimal Heritage set only. With 
original certificate hand-signed by RAM CEO, ex 
Downies S 319A (Lot 20).   FDC

$900 - $1000

1926	 2 Cent collection, many multiple dates 1966-
1989 but missing 1968 and 1969. Most in 
2x2 flips and Unc, early dates brown. High 
catalogue value. (120 coins total).   VF-UNC

$50 - $60

Five Cent

1927	 1983, 1985, 1986, 1987, 1988, 1991, 1992, 
1995, 2000, 2002, 2004, 2006, 2008 Proof 5 
Cent coins. From RAM Proof sets, all in 2x2 
flips. (13 coins total).   FDC

$50 - $60

1928	 5 Cent collection, many multiple dates 1966-
2023 but missing 1967, 1970, 1982, 1985, 
1986, 1987 and 1990. All in 2x2 flips in album, 
most Unc, light tone to a few early dates. High 
catalogue value. (95 coins total).   F-UNC

$60 - $70

1929	 1966-2023 complete set of 5 Cent Proof coins. 
Includes Unc examples in years where no 
Proofs were issued (1967, 1968) and additional 
scarce issues such as: 2016 Decimal Coinage, 
2017 coloured Bananas in Pyjamas, 2017 
coloured Planetary Mercury, 2019 Moon 
Landing, 2021, 2023 Baby Animals, 2017 
coloured Bananas in Pyjamas (Unc) and a few 
other extras. All in 2x2 flips. High retail value. 
(67 coins total).   UNC-FDC

$350 - $400

Ten Cent

1930	 10 Cent collection 1966-2023, some multiple 
dates but missing 1967, 1968, 1969, 1973, 
1974, 1985, 1986, 1987, 1989, 1990, 1995, 
1996, 1997, 2011, 2016 and 2017. All in 2x2 
flips, most Unc, light tone to a few early dates. 
High catalogue value. (56 coins total).   aU-UNC

$60 - $70
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1931	 1966-2023 complete set of 10 Cent Proof 
coins. Includes Unc examples in years where no 
Proofs were issued (1967, 1968) and additional 
scarce issues such as: 2016 Decimal Coinage, 
2017 coloured Planetary Earth (rare), 2019 
Effigies, 2022, 2023 Baby Animals and a few 
other extras. Light tone to some. High retail 
value. (67 coins total).   UNC-FDC

$350 - $400

1932	 1980, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 
1992, 2000, 2002, 2004, 2006, 2011, 2016 50 
Yrs Decimal, 2020 Proof 10 Cent coins. From 
RAM Proof sets, all in 2x2 flips. (15 coins total).   
FDC

$50 - $60

Twenty Cent

1933	 1966 Proof 20 Cent. PCGS graded PR 67 DCAM 
(48840533). Attractive, green/red iridescent 
tone.   FDC

$130 - $140

1934	 1971, 1973 Proof 20 Cent and Proof 10 Cent 
2012. PCGS graded PR 69DCAM, PR 68DCAM 
and PR 68DCAM respectively (40556551, 
11245804, 11250181). 1971 with hints of tone. 
(3 coins total).   FDC

$80 - $100

1935	 1972, 2011 Volunteers, 2013 Banknotes. PCGS 
graded MS 66, MS 66 and MS 67 respectively 
(28204019, 28867429, 80232271). (3 coins 
total).   GEM UNC

$80 - $100

1936	 1974, 1975, 1977, 1978, 1982, 1986, 1987, 
1988, 1993, 1997, 1998, 2001, 2002, 2004, 
2006, 2007, 2008, 2019, 2021 Proof 20 Cent 
coins, all standard Reverse. From RAM Proof 
sets, all in 2x2 flips. (19 coins total).   FDC

$60 - $70

1937	 20 Cent collection 1966-2023, some multiple 
dates but missing some others. Includes 2001 
State Series (9) and 2003 Volunteers. All in 2x2 
flips, most Unc, light tone to a few early dates. 
High catalogue value. (54 coins total).   EF-UNC

$70 - $80

Fifty Cent

1938	 1966 Round (5), 1977 Jubilee. Also 1988 5 
Dollar (2). (8 coins total).   VF-UNC

$70 - $80

	   

1939	 1966 Round Proof 50 Cent. PCGS graded PR 
67 CAM (49417540). Steel-grey toning with 
flawless fields.   FDC

$260 - $280

1940	 1971, 1987, 1988 Bicentenary, 2003 Volunteers, 
2004 (small bust, blunt A type) Proof coins. 
Also 20 Cent Proof coins: 1987, 2004 (3), 2008, 
2010 Bourke and Wills. Some toned. From RAM 
Proof sets, raw coins only. (11 coins total).   FDC

$70 - $80

1941	 1984, 1986, 1987, 1988 Bicentenary, 1989, 
1991 25th Ann, 1995 Weary Dunlop, 2003 
Volunteers, 2004 Small bust Flat A (slight tone), 
2008, 2023 Proof 50 Cent coins. From RAM 
Proof sets, all in 2x2 flips. (11 coins total).   FDC

$70 - $80

1942	 2000 silver Proof George VI Reverse. PCGS 
graded PR 70 DCAM (49417537). Equal highest 
graded, over 1 oz of silver (36.31g). From RAM 
Masterpieces in Silver set.   FDC

$160 - $180

1943	 2008 silver Proof Proclamation Shilling Reverse. 
PCGS graded PR 70 DCAM (48840527). Equal 
highest graded.   FDC

$160 - $180

1944	 50 Cent collection 1969-2023, some multiple 
dates but missing some others. Includes many 
commemorative issues such as 2001 State 
Series (8) and NCLT issues. All in 2x2 flips, most 
Unc, light tone to some. High catalogue value. 
(71 coins total).   aU-UNC

$80 - $100

One Dollar

1945	 1985, 1986 Peace (2), 1987, 1988 Aboriginal 
Art, 1989, 1991, 1993 Landcare, 1997 
Kingsford-Smith, 1998, 2000 Proof 1 Dollar 
coins. From RAM Proof sets, all in 2x2 flips. (11 
coins total).   FDC

$70 - $80

1946	 1985, 1989, 1990 and 2 Dollars 1994. PCGS 
graded MS 65, MS 66, MS 66 and MS 67 
respectively (80737934, 80737493, 24048066, 
30432241). (4 coins total).   GEM UNC

$70 - $80
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1947	 1988 Bicentenary, 1999 Last Anzac c mintmark, 
2000 (12 circulated), 2005 Dancing Man (2), 
2007 ex PNC, 2010 100 Yrs Coinage (S, B), 
2011 Air Series coloured (Rosella, Kingfisher, 
Kookaburra, Butterfly, Cockatoo), 2017 Trans-
Australian Railway (S, M), 2018 Ratbags (MMB, 
MMM), 2018 Comm Games (Ballgames x3, 
Cycling), 2018 Armistice, 2019 ICC, 2019 
Coinhunt (U, S), 2019 Mr Squiggle, 2019 
GAUCH (A, B, F, P, S, V), 2020 Donation Dollar 
coloured (3), 2021 GAUCH (Hx2, Q, S, O, T), 
2023 Creatures of Deep c mintmark (2). All in 
2x2 flips, most Unc. High retail value. (54 coins 
total).   VF-UNC

$160 - $180

1948	 2014 MOR, 2021 Donation Dollar (2). Also 20 
Cent 1972. PCGS graded MS 64, MS 63, MS 
64, MS 66 respectively (47951180,47951181, 
47951182, 34799277). (4 coins total).   Ch.UNC-
GEM

$30 - $40

1949	 2020 Donation Dollar coloured unopened RAM 
bag of 20, 2017 100 Years of Anzac unopened 
RAM bag of 10. Also 5 Cent 2020 Securency 
bank roll. (3 items total).   UNC

$70 - $80

1950	 2020 Qantas Centenary sealed RAM bags of 20 
coins. From 2024 Brisbane Money Expo RAM 
Coin Swap. (2 bags total).   UNC

$60 - $70

1951	 2023 Mob of Roos sealed RAM bag of 20 
circulation coins with King Charles III Effigy. 
From 2024 Brisbane Money Expo RAM Coin 
Swap. High retail value.    UNC

$50 - $60

1952	 2023 Mob of Roos sealed RAM bag of 20 
circulation coins; 2023 King Charles III Effigy 
and 2020 Queen Elizabeth II Effigy. From 2024 
Brisbane Money Expo RAM Coin Swap. High 
retail value. (2 bags total).   UNC

$80 - $100

1953	 1 Dollar collection 1984-2022, some multiple 
dates but missing some others. Includes some 
commemorative and NCLT issues, as well as 
2014 Anzac 100 Yrs ex Armaguard Bank roll 
(19). Most in 2x2 flips and Unc, light tone to 
some. High catalogue value. (68 coins total).   
EF-UNC

$120 - $140

1954	 Assorted Perth Mint NCLT 1 Dollar issues: 2007 
SAS, 2008 AFL, 2009 WA coloured, 2010 COF 
Diggers Rest, 2011 Unicorn (toned), 2012 Lunar 
Dragon, 2013 Bush Babies Wombat, 2013 Lunar 
Snake, 2013 Coronation, 2013 Queen Victoria 
175 Yrs, 2017 Henry Lawson, 2017 Women in 
War, 2018 Coronation, 2018 End WW I, 2019 
Victoria 200 Yrs, 2019 D-Day 75 Yrs, 2020 End 
WW II, 2023 Anzac Lest We Forget. All in 2x2 
flips. High retail value. (19 coins total).   UNC

$70 - $80

1955	 Collection of 1 Dollar coins, includes many NCLT 
and special mintmarks, 1986-2023. Includes: 
1987, 1992 Olympics, 1993S Landcare, 1994C 
Dollar Decade, 1995M Waltzing Matilda, 1997 
Kingsford-Smith, 1998C Florey, 1999M/C Anzac, 
2000 C/C/S HMAS Sydney, 2000 MOR (3), 
2005C Anzac, 2005 Dancing Man, 2007 MOR 
(from PNC), 2010 Bourke and Wills, 2011C/S 
Ram, 2012 Fields of Gold, 2012B/M/S Wheat 
Sheaf, 201M/B HD, 2013 Mining, 2014S/B/M 
Terra Australis, 2015C Anzac, 2016C First Mints, 
2017 Possum Magic (4), 2017 Anzac, 2018C 
Convict, 2019S Coin Hunt, 2020 Donation Dollar 
coloured (2), 2023 AFL memorial Obverse, 2023 
MOR Charles III and many others. In 2x2 flips, 
high catalogue value. (59 coins total).    
VF-UNC

$150 - $160

1956	 Small collection of assorted commemorative 
1 Dollars, including 2016 C mintmark, GACH 
(5), 2014 ANZAC (6) and others. Also 50 Cents 
assorted (33), 1981 Charles and Di (15) and 20 
Cents commemorative issues (21). Appear to 
be mostly ex circulation, some well-circulated. 
(118 coins total).   VF-UNC

$80 - $100

Two Dollar

1957	 1995, 2000, 2014, 2016 50 Yrs Decimal, 2020, 
2023, 2023 Baby set Proof 2 Dollar coins. From 
RAM Proof sets, all in 2x2 flips. (7 coins total).   
FDC

$50 - $60

1958	 2012 Lest We Forget coloured red Poppy coin 
on RSL donation card. Scarce.   UNC

$130 - $140

1959	 2012 Remembrance Red Poppy coloured issue 
on RSL Donation card, 2012 Remembrance 
standard (no colour) issue, 20 Cent Australia 
Remembers Army Chaplains on RAM card and 
Military Shop charity red poppy badge. (4 items 
total).   UNC

$140 - $160

1960	 2012 Remembrance Red Poppy coloured issue 
on RSL Donation card. Scarce.    UNC

$140 - $160

1961	 2012 Remembrance Red Poppy coloured issue 
on RSL Donation card. Scarce.    UNC

$140 - $160



Page 145International Auction Galleries - Signature Sale 100

	

1962	 2012 Remembrance Red Poppy coloured issue 
on RSL Donation card. Scarce. Catalogues at 
$1200. (3 items total).   UNC

$340 - $360

	

1963	 2012 Remembrance Red Poppy coloured issue 
on RSL Donation card. Scarce. Catalogues at 
$800. (2 items total).   UNC

$240 - $260

	

1964	 2012C Remembrance Day coloured Red Poppy, 
c mintmark. In RAM folder. Scarce issue with 
high retail value.   UNC

$320 - $340

1965	 2013 Coronation 60 Years coloured purple. 
Circulation issue. A few marks, very collectable.   
aU/UNC

$50 - $60

1966	 2013 Coronation 60 Years coloured, purple. 
Circulation issue. A few marks, graffiti on 
Obverse, but very collectable.   aU/UNC

$50 - $60

1967	 2013 QE II Coronation coloured (2), 2014 
Remembrance coloured (10), 2016 50 Years 
Decimal Coinage (3), 2022 Honey Bee coloured. 
Also 50 Cent Year of the Family gold-plated 
Unc. Collectable dates. (17 coins total).   EF-
UNC

$80 - $100

1968	 2013 QE II Coronation coloured (2), 2014 
Remembrance coloured (10), 2016 50 Years 
Decimal Coinage (3), 2022 Honey Bee coloured. 
Also 50 Cent Year of the Family gold-plated Unc. 
Collectable dates. (17 coins total).   EF-UNC

$70 - $80

1969	 2013 QE II Coronation coloured (2), 2014 
Remembrance coloured (4), 2016 50 Years 
Decimal Coinage (3). Scarce dates. (9 coins 
total).   EF-UNC

$60 - $70

1970	 2013 QE II Coronation coloured (purple), 2015 
Remembrance coloured (green dove). Minor 
marks. Scarce issues, from circulation. (2 coins 
total).   aU/UNC

$70 - $80

1971	 2013 QE II Coronation coloured (purple). Minor 
marks. Scarce issue, from circulation. (2 coins 
total).   aU/UNC

$70 - $80

1972	 2014 Remembrance coloured, ex circulation 
(42), all with some marks. Also 1988 RAM Mint 
roll. High catalogue value. (43 items total).   
aEF-UNC

$180 - $200

1973	 2014 Remembrance coloured. Scarce. (4 coins 
total).   UNC

$60 - $70

1974	 2015 Lest We Forget red, 2015 Remembrance 
orange, 2017 Lest We Forget blue/green, 2017 
Remembrance blue, 2018 Armistice red, 2019 
Repatriation black/red coloured unopened 
RAM bags of 5 coins each. (6 items total).   UNC

$100 - $120

1975	 2017 Remembrance coloured (2), 2017 Lest We 
Forget coloured (2) RAM sealed bags of 5 (from 
Coin Swap program). High retail value. (4 items 
total).   UNC-Ch.UNC

$100 - $120

1976	 2017 Remembrance coloured, 2017 Lest We 
Forget coloured RAM sealed bags of 5. Also 50 
Cent 2017 Referendum 50 Years RAM sealed 
bag of 20 (2) and 1 Dollar 2017 Anzac 100 
Years RAM sealed bag of 10. From Coin Swap 
program. High retail value. (5 items total).   
UNC-Ch.UNC

$90 - $100
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1977	 2018C Armistice, 2018 Eternal Flame, 2020C 
End WW II coloured $2. PCGS graded MS 66, 
MS 65 and MS 66 respectively (39627198, 
39053936, 39542471). (3 coins total).    
GEM UNC

$140 - $160

1978	 2022C Remembrance Red Poppy, c mintmark 
on RAM card. Retails for approx $200.    
UNC

$80 - $100

1979	 2022C Remembrance Red Poppy, c mintmark 
on RAM card. Retails for approx $200.    
UNC

$80 - $100

1980	 2 Dollar collection 1988-2023, assorted dates 
only, standard Reverse. Most in 2x2 flips and 
Unc, light tone to some. High catalogue value. 
(37 coins total).   aU-UNC

$100 - $120

1981	 Small collection of mostly coloured 2 Dollar 
issues. Includes: 2012 Poppy (uncoloured) (5), 
2015 Remembrance (orange x2), 2016 Olympics 
(black x2, blue x5, green x1, yellow x2, red 
x5), 2016 Paralympics coloured, 2017 Lest 
We Forget coloured (3), 2017 Possum Magic 
coloured (HH x3, Vege x4), 2018 Eternal Flame 
coloured (4), 2018 Comm Games coloured, 
2018 Invictus Games, 2019 Me Squiggle 
coloured, 2019 Police coloured, 2020 Olympic 
Team (blue), 2021 Ambulance, 2022 Socceroos, 
2022 Frontline Workers, 2022 Peacekeeping, 
2023 Vegemite (black, red). All in 2x2 flips, 
most Unc. High retail value. (48 coins total).    
aU-UNC

$140 - $160

1982	 Collection of mostly coloured 2 Dollar coins, 
2012-2023. Includes Olympic, Possum Magic, 
Commonwealth Games, Mr Squiggle, Vegemite 
issues and many others. Mostly Unc. (39 coins 
total).   EF-UNC

$120 - $140

	

1983	 RAM sealed bags of 5 coloured circulation 
coins; 2019 Police Remembrance, 2020 75th 
Anniversary of the End of World War II, 
2020 Firefighters, 2021 Ambulance Services, 
2021 Indigenous Military Service, 2022 
75th Anniversary of Peacekeeping (2), 2022 
Frontline Workers (2). From RAM Coin Swap 
program Brisbane Money Expo 2024. High 
retail value. (9 bags/45 coins total).    
UNC

$120 - $140

1984	 RAM sealed bags of 5 coloured circulation 
coins; 2019 Police Remembrance, 2020 75th 
Anniversary of the End of World War II, 
2020 Firefighters, 2021 Ambulance Services, 
2021 Indigenous Military Service, 2022 75th 
Anniversary of Peacekeeping, 2022 Frontline 
Workers. From RAM Coin Swap program 
Brisbane Money Expo 2024. High retail value. (7 
bags/35 coins total).   UNC

$90 - $100

1985	 RAM sealed bags of 5 coloured circulation 
coins; 2020 End of WW II (2), 2020 Firefighters 
(2), 2021 Ambulance Services (2), 2021 
Indigenous Military Service (2), 2022 75th 
Anniversary of Peacekeeping (2), 2022 Frontline 
Workers (2). From RAM Coin Swap program 
Brisbane Money Expo 2024. High retail value. 
(12 bags/60 coins total).   UNC

$140 - $160

1986	 RAM sealed bags of 5 coloured circulation 
coins; 2020 End of WW II (2), 2020 Firefighters 
(2), 2021 Ambulance Services (2), 2021 
Indigenous Military Service (2), 2022 75th 
Anniversary of Peacekeeping (2), 2022 Frontline 
Workers (2). From RAM Coin Swap program 
Brisbane Money Expo 2024. High retail value. 
(12 bags/60 coins total).   UNC

$140 - $160
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1987	 RAM sealed bags of 5 coloured circulation 
coins; 2022 75th Anniversary of Peacekeeping 
(4), 2022 Frontline Workers (4). From RAM 
Coin Swap program Brisbane Money Expo 
2024. High retail value. (8 bags/40 coins total).   
UNC

$100 - $120

Assorted

1988	 2016 50 Years Decimal Currency Changeover 
issues: 5 Cent (4), 10 Cent (2), 20 Cent (4), 50 
Cent 6), 1 Dollar (2), 2 Dollars (4). Approx half 
Unc. (22 coins total).   aEF-UNC

$50 - $60

1989	 2016 50 Years of Decimal Currency Changeover 
sealed RAM bags; 50 Cent bag of 20 (3), 20 
Cent bag of 20 (2), 10 Cent bag of 40 (2), 5 Cent 
bag of 50 (2) and 1 Dollar 2017 Anzac 100 Years 
bag of 10. High retail value. (10 items total).   
UNC

$100 - $120

1990	 Small collection of Proof coins; 1 Cent 1988 
(2), 2 Cent 1988, 1989, 5 Cent 1988, 1992, 
2004 (toned), 10 Cent 1988, 2004, 2006, 2016 
Decimal Currency. From RAM Proof sets, raw 
coins only. (11 coins total).   FDC

$50 - $60

Sets

1991	 1966-1984 QE set of 3 Dansco push-in albums, 
each with a date set of 1966-84 1 Cent to 50 
Cent. Includes 1 Cent (20), 2 Cents (20), 5 Cents 
(20), 10 Cents (20), 20 Cents (20), 50 Cents (19). 
Good condition, some marks. (119 coins total).   
VF-UNC

$60 - $70

1992	 2016 Changeover 50 Years Decimal Currency 
unopened RAM bags: 1 Dollar bag of 10, 50 
Cents bag of 20, 20 Cents bag of 20, 10 Cents 
bag of 40, 5 Cents bag of 40. High retail value. 
(5 items total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $90

	

1993	 2021 Mob of Roos with Jody Clark Effigy full 
set of 6 sealed RAM bags of 20 coins each; 
5 Cent, 10 Cent, 20 Cent, 50 Cent, 1 Dollar, 
2 Dollar. From RAM Coin Swap program 
Brisbane Money Expo 2024. High retail value. 
(6 items total).   UNC

$140 - $160

One Cent

1994	 1976 (2), 1977, 1978, 1979 (2), 1982 (2) RAM 
Mint rolls. Writing/marks on rolls, end coins 
toned as usual. (8 items total).   UNC

$60 - $70

Two Cent

1995	 1975, 1976, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 
1985 RAM Mint rolls. Writing/marks on rolls, 
end coins toned as usual. (8 items total).   UNC

$60 - $70

Five Cent

1996	 1976, 1977, 1979, 1980, 1981, 1982, 1988 RAM 
Mint rolls. Writing/marks on rolls, end coins 
toned as usual. (7 items total).   UNC

$80 - $90

Ten Cent

1997	 1978, 1979, 1980 (2), 1981 and 20 Cent 1978 
(2) RAM Mint rolls. Writing/marks on rolls, end 
coins toned as usual. (7 items total).   UNC

$80 - $90

Fifty Cent

1998	 1979, 1980, 1981, 1983 RAM Mint rolls. 1980 
and 1983 Obv both ends. Date written on rolls, 
some tone to end coins as usual. (4 items total).   
UNC-Ch.UNC

$70 - $80

1999	 1982 Commonwealth Games RAM Mint rolls 
(one roll Obverse both ends). Some marks. (4 
items total).   UNC

$100 - $120
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2000	 1991 25th Ann Decimal Currency Armaguard 
roll (2) and Brinks roll. High catalogue value. 
Assumed Unc and sold as is. (3 items total).   
N/A

$120 - $140

Two Dollar

2001	 2017 Lest We Forget coloured RAM rolls (2). 
Also 50 Cent 2017 Referendum 50 Years RAM 
roll. (3 items total).   UNC

$150 - $160

	   

2002	 2020 75th Anniversary of End of WW II 
coloured RAM Mint roll. Scarce.   UNC

$240 - $260

Assorted

2003	 1 Cent 1976, 1979 (3), 2 Cent 1975 (2), 1976 
(2), 1978, 1982, 5 Cent 1976, 1977, 1982 (2) 
RAM Mint rolls. Writing/marks on rolls, end 
coins toned as usual some a bit loose. (14 items 
total).   UNC

$80 - $90

2004	 1980 RAM Mint rolls; 50 Cents (2), 20 Cents (2), 
10 Cents (2), 5 Cents (2), 2 Cents (2), 1 Cent (2). 
Date written on rolls, some tone to end coins as 
usual. (12 items total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

2005	 1980 RAM Mint rolls; 50 Cents (2), 20 Cents (2), 
5 Cents (2), 2 Cents (2), 1 Cent (2). Date written 
on rolls, some tone to end coins as usual. (10 
items total).   UNC-Ch.UNC

$70 - $80

2006	 1981 RAM Mint rolls; 50 Cents (2), 20 Cents (2), 
10 Cents (2), 5 Cents (2), 2 Cents (2), 1 Cent (2). 
Date written on rolls, some tone to end coins as 
usual. (12 items total).   UNC

$80 - $100

2007	 1981 RAM Mint rolls; 50 Cents (2; one Obv both 
ends), 20 Cents (2), 10 Cents (2), 5 Cents (2), 
2 Cents (2), 1 Cent (2). Date written on rolls, 
some tone to end coins as usual. (12 items 
total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

2008	 1981 RAM Mint rolls; 50 Cents (standard and 
Charles and Di), 20 Cents (2), 10 Cents (2), 5 
Cents (2), 2 Cents (2), 1 Cent (2). Date written 
on rolls, some tone to end coins as usual. (12 
items total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

2009	 1982 RAM Mint rolls; 50 Cents (2; Obv both 
ends), 20 Cents (2), 10 Cents (2), 5 Cents (2), 
2 Cents (2), 1 Cent (2). Date written on rolls, 
some tone to end coins as usual. (12 items 
total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

2010	 1982 RAM Mint rolls; 50 Cents Comm Games 
(2), 20 Cents (2), 10 Cents (2), 5 Cents (2), 2 
Cents (2), 1 Cent (2). Date written on rolls, 
some tone to end coins as usual. (12 items 
total).   UNC-Ch.UNC

$80 - $100

2011	 1983 RAM Mint rolls; 50 Cents (2), 10 Cent, 5 
Cents (2), 2 Cents (2), 1 Cent (2). Date written 
on rolls, some tone to end coins as usual. (9 
items total).   UNC-Ch.UNC

$60 - $70

2012	 2 Dollars N/D (Rev/Rev), 50 Cents 1982 
Commonwealth Games (2), 1 Cent 1987 RAM 
Mint rolls. End coins toned. (4 items total).   UNC

$120 - $140

2013	 Assorted broken and partial RAM Mint rolls. 
Includes 1 Cent 1975 (1 broken, 1 half roll), 
1977 (broken), 1983 (part), 2 Cent 1976 (half), 
1977 (broken), 1978 (broken), 1983 (part), 5 
Cent 1977 (part), 1982 (part), 10 Cent 1975 
(half), 1976 (broken). Writing/marks on rolls. 
(12 items total).   UNC

$60 - $70

	   

2014	 One Dollar 1984, 1985, N/D (Rev/Rev), 2 Cent 
1978 (2), N/D (Rev/Rev but marked 78), 1 Cent 
1976, 1979, N/D (Rev/Rev) RAM Mint rolls. 
Also One Dollar 1997 Kingsford-Smith Brinks 
(Bank) rolls (2). Some marks, end coins toned. 
(11 items total).   UNC

$240 - $260

2015	 Small box of bank rolls. Includes 50 Cents 1981 
Charles and Di Reserve Bank roll, 1981 COA 
hand-made paper rolls of 20 (3), 20 Cents 1981 
Westpac rolls (3), 10 Cents 1981 Westpac rolls 
(4), 5 Cents 1981 Westpac rolls (4), 2 Cents 
1989 plain rolls (4). Date written on rolls, some 
tone to end coins as usual. (15 items total). 
Assumed Unc but not guaranteed.   N/A

$70 - $80

Sets

2016	 1979 set of 5 RAM Mint rolls, 1 Cent to 20 Cent. 
Writing/marks on rolls, end coins toned as 
usual. (5 items total).   UNC

$70 - $80
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2017	 1981 set of 5 RAM Mint rolls, 1 Cent to 20 Cent. 
Writing/marks on rolls, end coins toned as 
usual. (5 items total).   UNC

$50 - $60

2018	 2016 50 Years of Decimal Currency Changeover 
set of 4 RAM Mint rolls; 5 Cents to 50 Cents and 
2 Dollars 2017 Remembrance coloured RAM 
Mint roll. Very collectable, with a high retail 
value. (5 items total).   UNC

$170 - $180

2019	 2016 50 Years of Decimal Currency Changeover 
set of 5 RAM Mint rolls; 5 Cents to 1 Dollar. 
Very collectable, with a high retail value. (5 
items total).   UNC

$240 - $260

	

	

2020	 2016 50 Years of Decimal Currency Changeover 
set of 6 RAM Mint rolls; 5 Cents to 2 Dollars. 
Very collectable, retails for approx $1600. (6 
items total).   UNC

$450 - $500

All bidders please allow us until Tuesday 17th 
September to sort and finalize this auction, when final 
invoices will be sent. All Online bidders will receive 
an emailed preliminary invoice at the conclusion of 
the sale (alternatively go into the accounts section 
- the Account button is located top left near log in) 
to check your total and view lots you have won. 
Final invoices will be emailed once all postage and 
handling charges have been added. DO NOT pay your 
account until you receive your FINAL invoice.

Shipping will commence for all paid invoices from 
Wednesday 20th March.

You can also check prices for all lots sold at the 
conclusion of the auction by viewing the S 99 Lots 
page. The Preliminary Prices Realised will be posted 
on the IAG Website soon after the conclusion of each 
of the two days auction sessions. 

Passed In Lots: MAY still be available as shown for sale 
online on a first come basis for up to 7 days after the 
sale ends at the stated Reserve Price. Log in to Buy 
Unsold Lots direct from the IAG Website, no need to 
wait or call us! 

Our next Signature Sale: Live Signature Auction Sale 
101 - will be in March 2025. This will be another 
Fantastic Live Online three-day Auction not to be 
missed! We already have several major collections 
with some fantastic material already lined up for this 
major bi-annual Sale, so expect another amazing 
auction, and one that will be well worth consigning 
to in order to achieve maximum returns on you 
collection! 

Our next Online Sale: OS 22 - Will be in December 2024. 
This will be another three day Live Online Auction. Keep 
an eye on the website for more details, dates and times 
for OS 22.

Keep an eye on the website for details on all Upcoming 
Auctions! Or better yet sign up online now to receive 
email notifications for all our upcoming auctions! 
(change this in your PROFILE when you log in). If you 
wish to continue receiving our printed and posted 
catalogues, please pay the annual subscription fee of 
$50 for a 2 year subscription - see the website for details 
(link below), or contact us now. 

Auction Consignments: We are NOW accepting lots 
for consignment for our big March 2025 Signature 
Sale 101 and OS 22 in December (submissions close 
about 6 – 8 weeks before the date of each Sale). DO 
NOT WAIT and MISS OUT – a number of vendors 
were too late to consign to S 100, so we urge you to 
get all of your auction consignments to us as early 
as possible. See: Upcoming IAG Auctions and Sales 
section on the IAG Website for Auction information 
and closing consignment times. 

There is NO VENDORS FEES or COMMISSIONS (Zero 
% Commission) for ALL lots submitted and sold in our 
auctions. Contact us NOW or go the link below on 
our website to find out how you can get up to 20% 
more in hand when you consign with us in any of our 
Auctions and fast 30 day payment!
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Please read the following “Terms of Sale” carefully. These terms are applicable to all 
floor, postal and online bidders in this auction. Submission of bids in this Auction  

constitutes your full acceptance of these “Terms of Sale”.
1. All Bids expressed either via Online or live in the saleroom 
shall remain valid until the fall of the gavel or auctioneer’s call 
of “Sold”.  All sales are then final. Any bid(s) from any source 
as acknowledged and relied on by the auctioneer shall not be 
withdrawn. Bidding in this auction in any way confirms that the 
bidder personally guarantees all payments, and acknowledges 
and accepts the Terms and Conditions of sale as set out herein. 
The auctioneer has final discretion in all such matters. In case of 
a dispute, the lot(s) in question may be immediately resold. The 
auctioneer as represented here includes International Auction 
Galleries as an entity.  
2. Auction payments must be made in full within 14 days of the 
sale date. No lots will be released until payment in full has been 
made. Payment may be made in Cash, by Personal Cheques 
(with proper identification, at the discretion of International 
Auction Galleries) by Bank Transfer or Major Credit Cards as 
stipulated. Successful Online/Postal bidders will be notified and 
issued an auction account. All such accounts must be fully final-
ised within 14 days of the sale date.
3. A 22% buyer’s premium will be added to the knock 
down price of each lot (includes GST where applicable). A 
1% surcharge will be added for all credit card payments.
4. Unless otherwise specifically stated by the auctioneer, each 
new bid shall be raised above the previous bid by such amount 
as is determined by the auctioneer during the course of the auc-
tion, and no party shall be allowed to retract his or her bid after 
acknowledgment by the auctioneer. 
5. The auctioneer reserves the right(s) to refuse any bid, with-
draw any goods from sale at any time, or disclose reserves or 
vendor information without having to state any reason.   
6. At the fall of the hammer, (if required by the Auctioneer), 
the purchaser shall give his or her full name and address, and 
pay 25% of the purchase price deposit. In default, the lot(s) 
purchased may, at the auctioneer’s discretion, immediately be 
reoffered and resold. All lots sold will remain the property of the 
owner/vendor until cleared payment is made in full. Only then 
will the title of ownership of the lots pass to the purchaser, ir-
respective of any terms or deferment of payment. Payment on 
approved dealer/trade accounts must be cleared and finalised 
within 28 days of sale.
7. Except as otherwise provided by state or federal law, no con-
dition or warranty is given or implied by the auctioneer in re-
spect of any lot offered for sale via auction. Lots are available 
for inspection prior to the commencement of the sale and it shall 
be presumed that they have been inspected and the purchaser 
accepts them as offered as is with all faults, on the basis of 
Caveat Emptor. All lots are inspected and offered in good faith 
to the best of our determination to be genuine as described (ex-
cept where so noted), however no guarantee is undertaken with 
respect to refunds on this basis. No guarantee or right of refund 
is given on any third party graded items in respect to authentic-
ity or grade. Any purchased item(s) sent for third party grading 
shall also void any right to return.  
8. The auctioneer shall not be liable for any description or mis-
description given on any of the goods presented here for sale 
in any way. Any statement as to the description of goods or 
grade is given as a statement of opinion only as represented 
to the auctioneer, and is not to be relied on as a representation 
of fact. No error or mis-description of any lot shall give cause 
for an invalidation of sale or an abatement of price (including 
any quantities expressed) and the auctioneer shall not be held 
responsible for any such error. The auctioneer gives no warranty 
or right of return in respect to grading of any lots (as expressed 
in clause 7). All images used are given as a guide only, and are 
not guaranteed to be an accurate representation.  
9. No lots purchased by a bidder may be returned, including 
those lots where the bidder is acting as agent for another. There 
are no returns or refunds except for reason of lack of authentic-
ity (as is stated in clause 7 and 8 above detailing liability). It 
is assumed that all intending bidders (including all postal and 

internet bidders) have obtained their own satisfaction and/or 
done due diligence on all lots before submitting any bids in any 
manner, and all bids thusly submitted are subject to the full 
terms and conditions of sale. Items purchased and submitted 
to third party grading immediately voids any and all further 
rights of return. The auctioneer accepts no responsibility for 
any mistakes in any postal or phone bidding conducted. Late 
remittance of payments constitutes just cause for revocation of 
all return privileges. In the event that a bidder is acting as an 
agent for another party, and that agency has not been disclosed 
to the auctioneer in writing 24 hours before the sale date, then 
the bidder is deemed by the auction-eer to be the final buyer 
in all respects, and is fully responsible for all payments, fees 
and charges. In no event may any lot(s) be returned after 
Twenty One (21) days from the date of the auction. All 
sales are then final.
10. If any purchaser fails to comply with any of conditions of 
sale as outlined here or if any monies paid in any way given 
on settlement of account for any goods is dishonoured or un-
fulfilled, then any monies which the purchaser has paid to the 
auctioneer on account of the purchase shall then be forfeited 
absolutely to the vendor. The auctioneer acting as agent for the 
vendor is at liberty to re-sell the lot(s) in any manner and upon 
such terms and conditions as they may deem proper and/or to 
then sue the purchaser for any loss or resulting damages as set 
out below. Damages include all losses and expenses incurred 
by the vendor or the auctioneer as well as all damages which 
the vendor or the auctioneer may sustain resulting from any 
re-sale,  storage, debt recovery, legal fees and/or court costs 
which shall then be recovered from the purchaser as liquidated 
damages. The auc¬tioneer (acting on behalf of the vendor) in 
the event of such resale is also entitled to the expenses as set 
out below: 
a) The total amount of any and all commissions and/or buyers 
premiums applicable or any other fees and commissions lost as 
a result of the purchaser defaulting on the purchase. 
b) The full cost of advertising and all other expenses related to 
re-sale as deemed necessary, including recovery and legal fees, 
court costs, interest, storage costs and insurance charges.   
c) Any differential in price from the initial sale price to the price 
achieved in re sale of the items(s).  
11. A service charge of 2% compound per month (or 
part thereof) will be added to overdue accounts (28 
days after the date of Auction is the overdue peri-
od for all unpaid accounts). In any event the title of any 
lots sold will not pass to the purchaser until the full amount 
of the purchasers auction account has been fully paid and re-
mitted to the vendor, including any other service charges, 
storage or any other fees resulting from any late payments.   
12. Estimates are given as a guide, and not given as starting 
points for bidding: Lots may sell for a price greater or less than 
these estimates. All prices are in Australian Dollars.   
13. Postage and Insurance: If a purchaser declines to pay the 
mandatory insurance charge applied to their account for cover 
during shipping/postage then they shall assume all responsibil-
ity for that item(s). Any possible loss or damage to that item(s) 
shall then be the purchaser’s responsibility.
14. By accepting these Terms and Conditions and/or by making 
any bid, the bidder guarantees they have the funds or ability to 
pay for any and all items bid on (including buyer’s premiums, 
insurance, postage and other charges) within the stipulated 
timeframe as set out above in clause two as part of the Auc-
tion Terms and Conditions. Non-payment of accounts within the 
specified time will be handed to debt collection agencies as a 
requirement of settlement of the Trust Account.
15. All images, text and information supplied in this catalogue 
remain the property of International Auction Galleries, and may 
not be used or transmitted in any way without prior written per-
mission. Note - Images may not be shown to scale. 

Terms And Conditions of Sale
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